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งานวิจัยนี้น่าเสนอการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลังของร้านสะดวกซื้อ

กรณีศึกษา ซึ่งมีปัญหาหลายด้านซี่งมีสาเหตุมาจากการที่ไม่มีระบบการจัดการที่เหมาะสม จึงได้
ประยุกต์หลักการการจัดกลุ่มสินค้าแบบเอบีซีตามเกณฑ์มูลค่า ก่าหนดต่าแหน่งการจัดวางหน้าร้าน
ให้กับสินค้าที่ถูกจัดอยู่ในกลุ่มเอ และพัฒนาระบบการจัดการสินค้าคงคลังโดยเขียน VBA ท่างาน
บน Microsoft excel เพื่อเป็นระบบฐานข้อมูลและการจัดเก็บข้อมูลจุดขาย เมื่อประยุกต์กับการ
ปฏิบัตงานจริงและติดตามผล ซึ่งพบว่า มีสินค้าทั้งหมดจ่านวน 2,936 รายการ ถูกจัดอยู่ในกลุ่ม A, B 
และ C จ่านวน 74, 629 และ 2,233 รายการ ตามล่าดับ คิดเป็นร้อยละ 20, 40 และ 40 ของจ่านวน
มูลค่าสินค้าทั้งหมด ตามล่าดับ จากนั้นเลือกสินค้ากลุ่มเอจ่านวน 74 รายการ มาก่าหนดขนาดพื้นที่
และต่าแหน่งการจัดวางสินค้าหน้าร้าน ให้เหมาะสมอัตราการเคลื่อนไหว การประยุกต์ระบบจัดการ
สินคา้คงคลังเก็บข้อมูลจุดขายช่วยให้สามารถก่าหนดจ่านวนรอบการเติมสินค้าหน้าร้านได้อย่าง
เหมาะสม และท่าให้การจัดการด้านการช่าระเงินของลูกค้าท่าได้โดยสะดวก รับรู้ปริมาณสินค้า 
คงคลังแต่ละรายการและมีข้อมูลปริมาณการขายของสินค้าแต่ละประเภทที่เที่ยงตรงซึ่งจะเป็น
ประโยชน์อย่างยิ่งต่อการก่าหนดแนวทางการจัดการที่ครอบคลุมยิ่งขึ้นต่อไป 
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OF INVENTORY MANAGEMENT: CASE STUDY OF A CONVENIENCE STORE. 
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This research presents an efficiency improvement of inventory management for a 

case study convenient store having problems that stem from lacking of a suitable management 
system. The ABC analysis with valve of items was performed. The locations at the front store 
were determined and dedicated for items that categorized into class A. More importantly, the 
microsoft excel based Inventory Management System (IMS) was developed using with VBA to 
serve as a database and a point of sale (POS) systems. The ABC analysis indicated that there were 
2,936 items of merchandises in the store. 74, 629 and 2,233 items were classified into class A, B 
and C, respectively. The first 74 items from class A were chosen and assigned to specific location 
at the front store based on their throughput rate. The implementation of the IMS led to more 
appropriate replenishment of items and convenience of customer checking out processes. The 
IMS also provides accurate information regarding all items carried by the store which would be 
very beneficial in establishing of the overall management system. 
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บทที ่1 
บทน า 

 
ความเป็นมาและความส าคัญของปัญหา 
 ธุรกิจค้าปลีกเป็นส่วนหน่ึงในการด่ารงชีวิตของคนจ่านวนมาก ในปี พ.ศ. 2560 มูลค่า
ธุรกิจค้าปลีกของประเทศไทยอยู่ที่ 3.5 ล้านล้านบาท คิดเป็นประมาณ 23% ของ GDP ภาพรวม
ธุรกิจค้าปลีก สามารถแบ่งออกเป็น 2 กลุ่มใหญ่ คือ ธุรกิจค้าปลีกดั่งเดิม (Traditional trade) ลักษณะ
ของร้านค้าไม่เน้นการตกแต่งร้าน สินค้าถูกวางตามความพึงพอใจของผู้ขาย บริหารโดยบุคคลใด
บุคคลหนึ่ง เช่น ร้านโชห่วย โดยในปี พ.ศ. 2560 ธุรกิจค้าปลีกดั้งเดิมมีส่วนแบ่งประมาณ 32% ของ
มูลค้าธุรกิจค้าปลีกทั้งหมด และ ธุรกิจค้าปลีกสมัยใหม่ (Modern trade) ซึ่งร้านค้าในกลุ่มนี้เน้น
ลงทุนในการตกแต่งร้าน มีการจัดเก็บและจ่าหน่ายสินค้าอย่างเป็นระบบ มีอ่านาจต่อรองสูง 
สามารถขายสินค้าในปริมาณมากได้ โดยแบ่งออกได้เป็น 5 ประเภทหลัก ๆ คือ  
 1. ห้างสรรพสินค้า (Department store) เช่น เซ็นทรัล โรบินสัน เดอะมอลล์ 
 2. ดิสเคาน์สโตร์ (Hypermarket/ Cash and carry) เช่น เทสโก้ โลตัส บิ๊กซี แม็คโคร 
 3. ซูเปอร์มาร์เก็ต (Supermarket) เช่น ท็อปส์ วิลล่า มาร์เก็ท ฟู้ดแลนด์ 
 4. ร้านสะดวกซื้อ (Convenience stores) เช่น 7-11 แฟมิลี่มาร์ท ลอว์สัน 108 
 5. ร้านค้าปลีกขายสินค้าเฉพาะอย่าง (Specialty store) เช่น วัตสัน บู๊ทส์ ซูเปอร์สปอร์ต 
เพาเวอร์บาย ออฟฟิศเมท บีทูเอส ซีเอ็ด 
 ธุรกิจค้าปลีกสมัยใหม่ (รวมในส่วนของออนไลน์) มีส่วนแบ่งประมาณ 68% ในมูลค่า
ธุรกิจค้าปลีกทั้งหมด (ลงทุนแมน, 2561) 

 ร้านสะดวกซื้อ จัดอยู่ในกลุ่ม ธุรกิจค้าปลีกดั้งเดิม (Traditional trade) ได้ก่อตั้งขึ้นโดย              
นายภูดิศร เหมือนทองแท้ ตั้งอยู่ที่หมู่บ้านสวนแก้ว ต่าบลลาดใหญ่ อ่าเภอเมือง จังหวัด
สมุทรสงคราม ระยะเวลาในการด่าเนินงานถึงปัจจุบันรวม 29 ปี (ตั้งแต่ปีพุทธศักราช 2534-2563) 
จ่าหน่ายสินค้าอุปโภคและบริโภค ซึ่งรูปแบบการค้าเป็นแบบซื้อมาขายไป ลักษณะของร้านค้าไม่
เน้นการตกแต่งร้าน จากการส่ารวจพบว่า ปัญหาและสาเหตุเบื้องต้นดังนี้ 

 1. ปัญหาต้นทุนสินค้าหมดอายุ เน่ืองจากไม่มีการประยุกต์ระบบการควบคุม ไม่มีการจัด
หมวดหมู่และการติดตามระยะเวลาการจัดเก็บสินค้าที่ชัดเจน  

 2. ปัญหาการเลือกต่าแหน่งการจัดเก็บสินค้าที่เหมาะสมและเป็นมาตรฐาน เนื่องจากไม่มี
การวิเคราะห์และก่าหนดต่าแหน่งการจัดเก็บ และระบบการติดตาม ส่งผลให้สินค้าที่รับเข้ามาใหม่
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ถูกจัดเรียงตามความพึงพอใจของผู้ขาย หรือ จัดเรียงตามพื้นที่ว่างของชั้นวางสินค้า ไม่มีป้ายบอก
ราคาและชื่อสินค้าที่ชัดเจน ท่าให้ราคาขายไม่เป็นมาตราฐาน 

 3. ปัญหาการไม่สามารถประเมินผลการประกอบการทางการเงินที่แม่นย่าได้ เนื่องจาก
การบริหารงานเป็นแบบ ระบบกงสี คือ เงินของร้านและเงินส่วนบุคคลใช้ก้อนเดียวกัน ไม่มีการ
จัดท่าบัญชี มีเพียงเอกสารซื้อขาย ซึ่งท่าให้ไม่ทราบรายรับจากการขาย และก่าไร ไม่ทราบจ่านวน
สินค้าทั้งหมดภายในร้าน ซึ่งเป็นสาเหตุให้เกิดภาวะสินค้าขาดมือ (Stock out) สินค้ามากเกินไป 
(Over stock) สินค้าไม่มีการเคลื่อนไหว และสินค้าหมดอายุ (Dead stock) ภายในร้าน 

 จากปัญหาดังกล่าวนี้ ผู้วิจัยจึงได้จัดท่าการวิจัยเพื่อวิเคราะห์และออกแบบระบบการ
จัดการ สินค้าภายใน ร้านสะดวกซื้อให้มีประสิทธิภาพมากที่สุด  
 

วัตถุประสงค์ของการท าวิจัย 
 1. เพื่อวิเคราะห์จัดกลุ่มสินค้าคงคลังตามทฤษฎี ABC Analysis ตามอัตราการหมุนเวียน
ของสินค้าคงคลัง 
 2. เพื่อออกแบบผังการจัดวางสินค้าหน้าร้าน (Front store layout) เพื่อก่าหนดต่าแหน่ง
การจัดวางและการเติมเต็มสินค้าให้เหมาะสม 
 3. เพื่อออกแบบการจัดเก็บข้อมูล POS (Point of Sale data) เพื่อบริหารจัดการสินค้า 
คงคลัง 

 

ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับจากการวิจัย 
 1. เพื่อทราบถึงอัตราการหมุนเวียนของสินค้าคงคลัง 
 2. ทราบถึงวิธีการจัดวางสินค้าที่เหมาะสม 
 3. ทราบถึงวิธีการเพิ่มประสิทธิภาพความถูกต้องแม่นย่าของข้อมูลสินค้าคงคลัง 
 

ขอบเขตการวิจัย 
  1. งานวิจัยนี้ศึกษาเฉพาะคลังสินค้าของธุรกิจค้าปลีกร้านสะดวกซื้อ ตั้งอยู่บ้านเลขที่ 
138/ 2 หมู่ 3 ต่าบล ลาดใหญ่อ่าเภอเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม 75000 ซึ่งเป็นธุรกิจครอบครัวของ
ผู้วิจัย 
 2. ระบบที่ออกแบบและพัฒนาทดลองใช้ภายในร้านประกอบด้วย 4 ส่วน ได้แก่ ระบบ
ขายสินค้า (Point of Sale data) ระบบรับสินค้า ระบบปรับปรุงสินค้า และระบบสต๊อกสินค้า โดย
การเขียนโปรแกรมให้ Excel ท่างานแบบอัตโนมัติด้วย VBA (Visual Basic for Application) 
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 3. ระยะเวลาการประเมินการด่าเนินงาน 1 เดือน เร่ิมตั้งแต่ 1 กุมภาพันธ์-29 กุมภาพันธ์ 
พ.ศ. 2563 
 4. สินค้ากลุ่มที่น่ามาวิเคราะห์เป็นสินค้าที่อยู่ในกลุ่ม A เท่านั้น  
 5. ก่าหนดพื้นที่วางสินค้าเฉพาะหน้าร้าน (Front store) เท่านั้น 
 

นิยามศัพท์เฉพาะ 
 1. สินค้าขาดมือ (Stock out) หมายถึง สินค้าที่ลูกค้าต้องการซื้อแต่ไม่มีขาย 
 2. สินค้าล้นมือ (Over stock) หมายถึง สินค้าที่ผู้ขายต้องการขายแต่ขายไม่ได้ 
 3. สินค้าไม่เคลื่อนไหว (Dead stock) หมายถึง สินค้าที่ไม่มีการเคลื่อนไหวมาเป็น
เวลานานกว่า 6 เดือน 
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บทที ่2  
แนวคิดทฤษฎีและงานวิจัยที่เกี่ยวข้อง 

 

 การศึกษาวิจัยเร่ือง “การเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลัง กรณีศึกษา  
ร้านสะดวกซื้อ” คร้ังนี้ เพื่อศึกษาสภาพปัญหาเบื้องต้น ก่าหนดแนวทางการเพิ่มประสิทธิภาพ 
การจัดการระบบการจัดวางสินค้า และการติดตามข้อมูลการเคลื่อนไหวของสินค้าได้แม่นย่ามาก
ยิ่งขึ้น ผู้วิจัยจึงได้ท่าการศึกษาแนวทางการปรับปรุงการจัดการสินค้าคงคลังโดยการค้นคว้าข้อมูล
ทางทฤษฎีงานศึกษาวิจัยที่เกี่ยวข้องอื่น ๆ เพื่อเป็นแนวทางในการท่างานวิจัยในด้านการเพิ่ม
ประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลังดังนี้ 

 1. การจัดการสินค้าคงคลัง 
2. ระบบการจัดเก็บสินค้า 
3. ระบบฐานข้อมูล 
4. รหัสแท่งหรือบาร์โค้ด (Barcode) 
5. แผนภาพกระแสข้อมูล (Data flow Diagram: DFD) 
6. ทฤษฎี ABC Analysis 
7. Microsoft Visual Basic for Applications (VBA) 
8. งานวิจัยที่เกี่ยวข้อง 

 

การจัดการสินค้าคงคลัง 
สินค้าคงคลัง (Inventory) หมายถึง ปริมาณสินค้าหรือบริหารที่ธุรกิจมีส่ารองไว้เพื่อการ

ใช้งาน การบริหาร การผลิต และการจัดจ่าหน่ายในอนาคต เช่น อุปกรณ์ส่านักงาน ชิ้นส่วนอะไหล่ 
วัตถุดิบ ผลิตภัณฑ์กึ่งส่าเร็จรูป เป็นต้น (ก่อเกียรติ วิริยะกิจพัฒนา และมาลัย ม่วงเทศ, 2551) 

สินค้าคงเหลือ (Inventory) เป็นบัญชีสินทรัพย์หมุนเวียนที่มีจ่านวนมากที่สุด ที่ควรให้
ความสนใจในการบริหาร เน่ืองจากสินค้าคงเหลือจะมีสภาพคล่องน้อยที่สุดในบัญชี สินทรัพย์
หมุนเวียนเมื่อเทียบกับเงินสด และลูกหนี้การค้า การบริหารสินค้าคงเหลือจะเป็นการศึกษาถึง
วิธีการที่จะรักษาระดับสินค้าที่ธุรกิจจ่าเป็นต้องใช้ในการด่าเนินงานซึ่งผู้จัดการจะต้องท่าการ  
ตัดสินใจว่าจะต้องมีสินค้าคงเหลือเป็นจ่านวนเท่าไหร่ จะต้องด่าเนินการอย่างไรที่จะสามารถรักษา
ระดับสินค้าคงเหลือให้อยู่ในจ่านวนที่เหมาะสมที่จะท่าให้เกิดประสิทธิภาพในการด่าเนินงานสูงสุด     
(การจัดการการเงินในองค์กรธุรกิจ, 2545) 



 5 

การบริหารสินค้าคงคลัง (Inventory management) เป็นการจัดการต่าง ๆ เกี่ยวกับรายการ
สินค้าใน คลังสินค้า ตั้งแต่ การรวบรวม จดบันทึกสินค้าเข้า-ออก การควบคุมให้มีสินค้าเหลือใน
ปริมาณที่เหมาะสม มีระเบียบแบบแผน เพื่อให้สินค้าที่มีอยู่ตรงตามความต้องการของผู้ใช้หรือ
ผู้บริโภค ทั้งในเร่ืองแบบ สี ขนาด แฟชั่น โดยจะต้องควบคุมให้อยู่ในระดับที่เหมาะสม (ด่ารงศักดิ์ 
ชัยสนิท และสุนีย์ เลิศแสวงกจิ, 2542) 

การจัดเรียงสินค้า ต้องค่านึงความสะดวกสบายของลูกค้าในการเลือกซื้อสินค้าแต่ละกลุ่ม
ต่อเนื่องกัน เป็นการใช้พื้นที่แต่ละชั้นวางให้เป็นประโยชน์ และสร้างยอดขายสูงสุดให้ร้านค้า 
(สยามแมคโคร, 2559) 

 

การจัดเก็บสินค้า 
James and Jerry (1998) ได้กล่าวว่า ในหนังสือเร่ือง The warehouse management 

handbook; the second edition ในเร่ือง Stock location methodology โดยมีการจัดแบ่งรูปแบบใน
การจัดเก็บสินค้านั้นออกเป็น 6 แนวคิด คือ  

1. ระบบการจัดเก็บโดยไร้รูปแบบ (Informal system) เป็นรูปแบบการจัดเก็บสินค้าที่ไม่มี
การบันทึกต่าแหน่งการจัดเก็บเข้าไว้ในระบบ สินค้าทุกชนิดสามารถจัดเก็บไว้ต่าแหน่งใดก็ได้ 

2. ระบบจัดเก็บโดยก่าหนดต่าแหน่งตายตัว (Fixed location system) สินค้าทุกชนิดหรือ
ทุก SKU นั้นจะมีต่าแหน่งจัดเก็บที่ก่าหนดไว้ตายตัว 

3. ระบบการจัดเก็บโดยจัดเรียงตามรหัสสินค้า (Part number system) จะมีล่าดับการที่
ต้องจัดเก็บเรียงกัน เช่น รหัสสินค้าหมายเลข A123 นั้นจะถูกจัดเก็บก่อนรหัสสินค้าหมายเลข B123 
เป็นต้น 

4. ระบบการจัดเก็บสินค้าตามประเภทของสินค้า (Commodity system) เป็นรูปแบบการ
จัดเก็บสินค้าตามประเภทของสินค้าหรือประเภทสินค้าในกลุ่มเดียวกันไว้ต่าแหน่งที่ใกล้กัน  

5. ระบบการจัดเก็บที่ไม่ได้ก่าหนดต่าแหน่งตายตัว (Random location system) ท่าให้
สินค้าแต่ละชนิดสามารถถูกจัดเก็บไว้ในต่าแหน่งใดก็ได้ 

6. ระบบการจัดเก็บแบบผสม (Combination system) เป็นรูปแบบการจัดเก็บที่ผสมผสาน
หลักการของรูปแบบการจัดเก็บในข้างต้น โดยต่าแหน่งในการจัดเก็บนั้นจะมีการพิจารณาจาก
เงื่อนไขหรือข้อจ่ากัดของสินค้า ชนิดนั้น ๆ การใช้งานพื้นที่จัดเก็บ ดังนั้น จึงจัดใกล้ที่เหลือที่มีการ
จัดเก็บแบบไม่ได้ก่าหนดต่าแหน่งตายตัว (Random) ก็ได้ โดยรูปแบบการจัดเก็บแบบนี้เหมาะ
ส่าหรับคลังสินค้าทุก ๆ แบบ โดยเฉพาะอย่างยิ่งคลังสินค้าที่มีขนาดใหญ่และสินค้าที่จัดเก็บนั้นมี
ความหลากหลาย  
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ระบบฐานข้อมูล 
 ความหมายของระบบฐานข้อมูล 
 ฐานข้อมูล (Database) หมายถึง กลุ่มของข้อมูลที่มีความสัมพันธ์กัน น่ามาเก็บรวบรวม
เข้าไว้ด้วยกันอย่างมีระบบและข้อมูลที่ประกอบกันเป็นฐานข้อมูลนั้น ต้องตรงตามวัตถุประสงค์การ
ใช้งาน ซึ่งข้อมูลส่วนน้ีจะมีส่วนที่สัมพันธ์กันและเป็นที่ต้องการน่าออกมาใช้ประโยชน์ต่อไป
ภายหลัง  
 ระบบฐานข้อมูล (Database system) หมายถึง การรวมตัวกันของฐานข้อมูล ตั้งแต่  
2 ฐานข้อมูลเป็นต้นไป ที่มีความสัมพันธ์กัน โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเป็นการลดความซ้่าซ้อนของ  
ข้อมูล และท่าให้การบ่ารุงรักษาตัวโปรแกรมง่ายมากขึ้น โดยผ่านระบบการจัดการฐานข้อมูล หรือ    
เรียกย่อ ๆ ว่า DBMS (Data Base Management System) (มนต์ชัย อัมพวานนท์, 2552) 
 องค์ประกอบของฐานข้อมูล ระบบฐานข้อมูลเป็นเพียงวิธีคิดในการประมวลผลรูปแบบ
หนึ่งเท่านั้น แต่การใช้ฐานข้อมูลจะต้องประกอบไปด้วยองค์ประกอบหลักดังต่อไปนี้ 
 1. ข้อมูล (Data) ข้อมูลจะต้องเป็นข้อมูลรวมและแบ่งปันกันได้ (Both integrated and 
shared) ข้อมูลรวม (Integrated) ในฐานข้อมูล หมายถึง อาจมีข้อมูลซ้่าซ้อนกันระหว่างแฟ้มต่าง ๆ 
น้อยที่สุดหรือเท่าที่จ่าเป็น เช่น แฟ้มข้อมูลชื่อ Employee กับ Enrollment 
 2. ฮาร์ดแวร์ (Hardware) เป็นอุปกรณ์ทางคอมพิวเตอร์ที่มีส่วนเกี่ยวข้องกับ 
ฐานข้อมูล ประกอบไปด้วย 2 ส่วน คือ ที่เก็บข้อมูลส่ารอง (Secondary storage volumes) เพื่อเก็บ
ข้อมูลด้วยอุปกรณ์น่าเข้า/ ส่งออกข้อมูล (ดิสก์ไดร์ฟ) ตัวควบคุมอุปกรณ ์ช่องน่าเข้า/ ส่งออกข้อมูล
ตัวประมวลผลฮาร์ดแวร์หน่วยความจ่าหลัก ที่สนับสนุนการท่างานของระบบฐานข้อมูล 
 3. ซอฟต์แวร์ (Software) ซอฟต์แวร์ เป็นส่วนเชื่อมระหว่างผู้ใช้กับฮาร์ดแวร์ ซึ่ง 
ซอฟต์แวร์ในที่นี้คือ ระบบจัดการฐานข้อมูล หรือระบบบริหารฐานข้อมูล (Database Management 
System: DBMS) ซึ่งมีหน้าที่ช่วยซ่อนกับผู้ใช้ฐานข้อมูลจากรายละเอียดระดับฮาร์ดแวร์ ระบบ
จัดการฐานข้อมูลจะท่าให้ผู้ใช้รู้จักฐานข้อมูลในระดับที่อยู่เหนือระดับฮาร์ดแวร์และช่วยสนับสนุน
การปฏิบัติงานของผู้ใช้ 
 4. บุคลากร (People) มีดังต่อไปนี้ 1) ผู้บริหารและผู้จัดการฐานข้อมูล มีหน้าที่ส่าคัญคือ
การจัดการกับฐานข้อมูลควบคุมระบบรักษาความปลอดภัยของฐานข้อมูลวางแผนป้องกันความ
ผิดพลาดอันอาจจะก่อให้เกิดความเสียหายกับระบบฐานข้อมูล 2) ผู้ออกแบบฐานข้อมูล มีหน้าที่ใน
การรับผิดชอบเกี่ยวกับการออกแบบฐานข้อมูลให้ท่างานได้อย่างมีประสิทธิภาพ เช่น การก่าหนด
มุมมองของผู้ใช้แต่ละคน การก่าหนดรีเลชั่นความสัมพันธ์ของรีเลชั่น เป็นต้น 3) นักวิเคราะห์และ
ออกแบบระบบ (System analyst) เป็นบุคลากรที่ท่าหน้าที่วิเคราะห์ ออกแบบฐานข้อมูล และ
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ออกแบบระบบงานที่จะน่ามาใช้  (4) ผู้ใช้ทั่วไป (User) เป็นบุคลากรที่ใช้ข้อมูลจากระบบฐานข้อมูล
เพื่อใช้งานส่าเร็จลุล่วงได้ 
 ชนิดความสัมพันธ์ระหว่างเอนทิตี้ 
 1. ความสัมพันธ์แบบหนึ่งต่อหนึ่ง (One to one relationships) เป็นการแสดง 
ความสัมพันธ์ของข้อมูล ของเอนทิตี้หนึ่งว่ามีความสัมพันธ์กับข้อมูลในอีกเอนทิตี้หนึ่ง ในลักษณะ 
หนึ่ง ต่อ หนึ่ง  
 2. ความสัมพันธ์แบบ หนึ่งต่อกลุ่ม (One to many relationships) เป็นการแสดง 
ความสัมพันธ์ของข้อมูล ของเอนทิตี้หนึ่งว่ามีความสัมพันธ์กับข้อมูลในอีกเอนทิตี้หนึ่ง ในลักษณะ 
หนึ่งต่อกลุ่ม หรือเขียนได้เป็น 1: N แสดงว่าข้อมูลเพียงหนึ่งข้อมูลของเอนทิตี้แรกมีความสัมพันธ์
กับข้อมูลในเอนทิตี้ที่สองหลายข้อมูล 
 3. ความสัมพันธ์แบบ กลุ่มต่อกลุ่ม (Many to many relationships) เป็นการแสดง 
ความสัมพันธ์ของข้อมูล ของเอนทิตี้หนึ่งว่ามีความสัมพันธ์กับข้อมูลในอีกเอนทิตี้หนึ่ง ในลักษณะ 
กลุ่ม ต่อ กลุ่ม หรือเขียนได้เป็น N: M แสดงว่าข้อมูลเพียงหนึ่งข้อมูลของเอนทิตี้แรก  
มีความสัมพันธ์กับข้อมูลในเอนทิตี้ที่สองหลายข้อมูล และท่านองเดียวกัน ข้อมูลเพียงหนึ่งข้อมูล 
ของเอนทิตี้ที่สองมีความสัมพันธ์ในทางกลับกันกับข้อมูลในเอนทิตี้ที่แรกหลายข้อมูล (กลุ่มภารกิจ
บริการและพัฒนาสื่อการเรียนการสอน ส่านักคอมพิวเตอร์ วิทยาเขตสงขลา) 
 

รหัสแท่งหรือบาร์โค้ด (Barcode) 
 บาร์โค้ด หมายถึง เลขหมายประจ่าตัวสินค้า สามารถอ่านได้ด้วยเคร่ืองสแกนเนอร์
บาร์โค้ด โดยอาศัยหลักของการสะท้อนแสง หรือ การถ่ายภาพประมวลผล นิยมใช้กับสนิค้าอุปโภค
บริโภคแทบทุกชนิด และสินค้าส่าเร็จรูปต่าง ๆ แต่ละชนิดที่มีความแตกต่างกันไม่ว่าจะเป็น ขนาด 
สี จ่านวนบรรจุ จะมีเลขหมายประจ่าตัวสินค้าต่างกันการออกเลขหมายให้กับสินค้าแต่ละตัวจะช่วย
ให้การติดต่อกันระหว่างผู้ค้า ผู้ผลิต ผู้ค้าส่ง ผู้จัดจ่าหน่าย และผู้ค้าปลีก 
 บาร์โค้ด ประกอบด้วยเส้นมืด (มักจะเป็นสีด่า) และเส้นสว่าง (มักเป็นสีขาว)  
วางเรียงกันเป็นแนวดิ่ง เป็นรหัสแทนตัวเลขและตัวอักษร ใช้เพื่ออ่านวยความสะดวกให้เคร่ือง
คอมพิวเตอร์สามารถอ่านรหัสข้อมูลได้ง่ายขึ้น โดยใช้เคร่ืองอ่านบาร์โค้ด (Barcode scanner) ซึ่งจะ
ท่างานได้รวดเร็วและช่วยลดความผิดพลาดในการคีย์ข้อมูลได้มาก บาร์โค้ดเร่ิมก่าเนิดขึ้นเมื่อ  
ค.ศ. 1950 โดยประเทศสหรัฐอเมริกาได้จัดตั้งคณะกรรมการเฉพาะกิจทางด้านพาณิชย์ขึ้นส่าหรับ
ค้นคว้ารหัสมาตรฐานและสัญลักษณ์ที่สามารถช่วยกิจการด้านอุตสาหกรรมและสามารถจัดพิมพ์
ระบบบาร์โค้ดระบบ UPC-Uniform ขึ้นได้ในปี ค.ศ. 1973 ต่อมาในปี ค.ศ. 1975 กลุ่มประเทศยุโรป
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จัดตั้งคณะกรรมการด้านวิชาการเพื่อสร้างระบบบาร์โค้ดเรียกว่า EAN-European Article 
Numbering สมาคม EAN เติบโตครอบคลุมยุโรปและประเทศอื่น ๆ (ยกเว้นอเมริกาเหนือ) และ
ระบบบาร์โค้ด EAN เร่ิมเข้ามาในประเทศไทยเมื่อปี ค.ศ. 1987 

 โดยหลักการแล้วบาร์โค้ดจะถูกอ่านด้วยเคร่ืองสแกนเนอร์ บันทึกข้อมูลเข้าไปเก็บ 
ในคอมพิวเตอร์โดยตรงไม่ต้องกดปุ่มที่แท่นพิมพ์ ท่าให้มีความสะดวก รวดเร็วในการท่างานรวมถึง
อ่านข้อมูลได้อย่างถูกต้องแม่นย่า เชื่อถือได้ และจะเห็นได้ชัดเจนว่าปัจจุบันระบบบาร์โค้ดเข้าไปมี
บทบาทในทุกส่วนของอุตสาหกรรมการค้าขาย และการบริการ ที่ต้องใช้การบริหารจัดการข้อมูล
จากฐานข้อมูลในคอมพิวเตอร์ และปัจจุบันมีกระประยุกต์การใช้งานบาร์โค้ดเข้ากับการใช้งานของ 
Mobile computer ซึ่งสามารถพกพาได้สะดวก เพื่อท่าการจัดเก็บแสดงผล ตรวจสอบ และประมวล
ในด้านอ่ืน ๆ ได้ด้วย 
 วิวัฒนาการ บาร์โค้ด  

 เดิมนั้น บาร์โค้ด จะถูกน่ามาใช้ในร้านขายของช่า ปกหนังสือ ร้านอุปกรณ์ประกอบ
รถยนต์และร้านอุปโภคบริโภคทั่วไป ในแถบยุโรป รถบรรทุกทุกคันที่จะต้องวิ่งระหว่างประเทศ
ฝร่ังเศสและประเทศเยอรมนี จะต้องใช้แถบรหัสบาร์โค้ดที่หน้าต่างทุกคันเพื่อใช้ในการแสดง
ใบขับขี่ ใบอนุญาต และน้่าหนักรถบรรทุกเพื่อให้เจ้าหน้าที่ศุลกากรสามารถตรวจได้ง่ายและรวดเร็ว 
ในขณะที่รถลดความเร็วเคร่ืองตรวจจะอ่านข้อมูลจากบาร์โค้ด และแสดงข้อมูลบนเคร่ือง
คอมพิวเตอร์ทันทีเพื่อให้เข้าใจง่าย เราจะท่าการแยกบาร์โค้ดออกเป็น 3 ประเภท ได้แก่ บาร์โค้ด  
1 มิติ (Barcode 1D) 2 มิติ (Barcode 2D) และ 3 มิติ (Barcode 3D)  
 ประเภทของบาร์โค้ด  

 บาร์โค้ด 1 มิต ิมีลักษณะเป็นแถบประกอบด้วยเส้นสีด่าสลับกับเส้นสีขาว ใช้แทน 
รหัสตัวเลขหรือตัวอักษรโดยสามารถบรรจุข้อมูลได้ประมาณ 20 ตัวอักษร การใช้งานบาร์โค้ด 
มักใช้ร่วมกับฐานข้อมูลคือเมื่ออ่านบาร์โค้ดและถอดรหัสแล้วจึงน่ารหัสที่ได้ใช้เรียกข้อมูลจาก
ฐานข้อมูลอีกต่อหนึ่งตัวอย่างประเภทของ บาร์โค้ด 1 มิติ เช่น Code 39, Code 128, Code EAN-13 ฯ
โดยข้อมูลในตัวบาร์โค้ด คือ “123456789012” แต่ลักษณะของบาร์โค้ดจะเปลี่ยนแปลงตามประเภท
ของบาร์โค้ดนั้น ๆ ตัวอย่างดังภาพที่ 1 
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ภาพที่ 1  ตัวอย่างบาร์โค้ด 1 มิต ิ
ที่มา: ส่านักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ (2563) 
 
 จากภาพที่ 1 EAN-13 เป็นบาร์โค้ด ที่ประเทศไทยเลือกใช้งาน ซึ่งบาร์โค้ดดังกล่าวจะท่า
การลงทะเบียน บาร์โค้ดก่อน จึงจะสามารถไปใช้งานกับสินค้าได้โดยมีสถาบันสัญลักษณ์รหัสแท่ง
ไทย (Thai Article Numbering Council) หรือ TANC เป็นองค์กรตัวแทน EAN ภายใต้การดูแลของ
สภาอุตสาหกรรมกรรมแห่งประเทศไทย ทั้งนี้ ระบบ EAN ที่จะมีลักษณะเป็นเลขชุด 13 หลัก 
 บาร์โค้ด 2 มิติ (Barcode 2D) เป็นเทคโนโลยีที่พัฒนาเพิ่มเติมจากบาร์โค้ด 1 มิติ โดย
ออกแบบให้บรรจุได้ทั้งในแนวต้ังและแนวนอน สามารถบรรจุข้อมูลมากได้ประมาณ 4,000 
ตัวอักษรหรือประมาณ 200 เท่าของบาร์โค้ด 1 มิต ิในพื้นที่เท่ากันหรือเล็กกว่า ข้อมูลที่บรรจุ
สามารถใช้ภาษาอื่นนอกจากภาษาอังกฤษได้ เช่น ภาษาญ่ีปุ่น จีน หรือเกาหลี เป็นต้นและบาร์โค้ด  
2 มิต ิสามารถถอดรหัสได้แม้ภาพบาร์โค้ดบางส่วนมีการเสียหาย อุปกรณ์ที่ใช้อ่านและถอดรหัส
บาร์โค้ด 2 มิต ิมีตั้งแต่ เคร่ืองอ่านแบบซีซีดี หรือเคร่ืองอ่านแบบเลเซอร์เหมือนกับของบาร์โค้ด  
1 มิต ิจนถึงโทรศัพท์มือถือแบบมีกล้องถ่ายรูปในตัวซึ่งติดต้ังโปรแกรมถอดรหัสไว้ ในส่วน
ลักษณะของบาร์โค้ด 2 มิติมีหลายชนิเช่น วงกลม สี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือสี่เหลี่ยมผืนผ้าคล้ายกับ
บาร์โค้ด 2 มิติ ดังภาพที่ 2 เป็นต้น ตัวอย่างบาร์โค้ด 2 มิติ ได้แก่ PD417, Maxi Code, Data matrix, 
และ QR Code ดังภาพที่ 2 
 
 
 
 

 

 
ภาพที่ 2 ตัวอย่างบาร์โค้ด 2 มิต ิ
ที่มา: ส่านักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ (2563) 
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 บาร์โค้ด 3 มิติ (Barcode 3D) บาร์โค้ด 3 มิต ิเป็นเทคโนโลยีที่พัฒนาเพิ่มเติมจากบาร์โค้ด 
2 มิต ิเพื่อบาร์โค้ดติดบนวัตถุได้นาน ทนต่อสภาพสิ่งแวดล้อม โดยการยิงเลเซอร์ หรือท่าการสลัก
ตัวบาร์โค้ดลงไปบนเน้ือวัตถุโดยตรง ท่าให้บาร์โค้ดมีลักษณะสูงหรือต่่ากว่าพื้นผิว โดยจะพบ
ลักษณะบาร์โค้ดดังกล่าว ในกลุ่มอุตสาหกรรมยานยนต์ เคร่ืองมือแพทย์ แผงวงจรอิเล็กทรอนิกส์
ตัวอย่างบาร์โค้ด 3 มิต ิมีดังภาพที่ 3  
 

 
 

ภาพที่ 3 ตัวอย่างบาร์โค้ด 3 มิต ิ
ที่มา: ส่านักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ (2563) 
 

แผนภาพกระแสข้อมูล (Data Flow Diagram: DFD) 
 Data Flow Diagram คือ แผนภาพกระแสข้อมูลโดยแสดงการไหลของข้อมูลและ 

การประมวลผลต่าง ๆ ในระบบ สัมพันธ์กับแหล่งเก็บข้อมูลที่ใช้ โดยแผนภาพนี้เป็นสื่อช่วยให้ 
การวิเคราะห์เป็นไปได้โดยง่าย และมีความเข้าใจตรงกันระหว่างผู้วิเคราะห์ระบบกับโปรแกรมเมอร์
หรือ ระหว่างผู้วิเคราะห์ระบบกับผู้ใช้ส่วนประกอบของ Data Flow Diagram  
 1. กระบวนการ (Process) แสดงการท่างาน หรือการประมวลผลของระบบ โดยที่ตั้งชื่อ
เพื่อให้ สื่อถึงว่า ต่าแหน่งหนึ่ง ๆ ในระบบต้องมีกระบวนการท่างานอย่างไร ตามล่าดับ  
 2. การเคลื่อนที่ของข้อมูล (Data flow) แสดงการเคลื่อนที่ของข้อมูลจากต่าแหน่งหนึ่งไป
ยังอีกต่าแหน่งหนึ่งของแผนภาพ โดยใช้สัญลักษณ์เส้นและมีลูกศรแสดงทิศทางการเคลื่อนที่ของ
ข้อมูล  
 3. หน่วยภายนอก (External entity) แสดงหน่วยภายนอกที่ติดต่อกับระบบ โดยอ้างอิง
จากขอบเขตของระบบ (System boundary) หน่วยภายนอกของระบบ ได้แก่ บุคคล กลุ่มคน 
หน่วยงาน ระบบ สารสนเทศ เป็นต้น ซึ่งมีหน้าที่หลักคือ ส่งข้อมูลเข้าและ/ หรือรับข้อมูลที่ออกจาก
ระบบที่ก่าลังศึกษา  
 4. แฟ้มข้อมูล (Data Store/ File) แสดงที่เก็บข้อมูลภายในระบบที่ก่าลังศึกษา ที่เก็บข้อมูล 
ได้แก่แฟ้มข้อมูล แฟ้มเอกสาร ตู้เอกสารเป็นต้น  
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 สัญลักษณ์ที่ใช้ในการวาดแผนภาพกระแสข้อมูล สัญลักษณ์ที่นิยมใช้ในการวาดแผนภาพ
กระแสข้อมูลมี 2 แบบ คือ สัญลักษณ์แบบ Gane and sarson symbol และ สัญลักษณ์แบบ Yourdons 
ดังภาพที่ 4  

 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 

ภาพที่ 4 สัญลักษณ์ที่ใช้ในการเขียนแผนภาพ 
ที่มา: รัชนี กัลยาวินัย และ อัจฉราธาร อุไรกุลม (2542) 
 

ทฤษฎี ABC Analysis 
 ABC Analysis  เป็นการวิเคราะห์การจัดกลุ่มด้วยระบบ ABC ซึ่งเป็นแนวคิดที่ให้
ความส่าคัญกับการจัดกลุ่มสินค้าแบ่งเป็น 3 กลุ่ม เพื่อให้ง่ายต่อการบริหารจัดการตามกลุ่มสินค้า 
การจัดล่าดับสินค้ามีหลายรูปแบบซึ่งขึ้นอยู่กับนโยบายที่ต้องการบริหารขององค์กร เช่น  
การจัดล่าดับสินค้าตามมูลค่าสินค้าคงคลังที่ถือครองรวมต่อปีของแต่ละรายการ การจัดล่าดับมูลค่า
ขายสินค้าแต่ละรายการ หรือส่วนแบ่งก่าไรของสินค้านั้น โดยจัดแบ่งตามเกณฑ์การพิจารณาเช่น 
ในภาพจะใช้จ่านวนรายการวัสดุ (Unit) มาคิดร่วมกับมูลค่า (Value) มูลค่าที่พูดถึงอาจเป็น มูลค่า
การถือครอง หรือมูลค่าการขาย หรือมูลค่าส่วนแบ่งก่าไร เพื่อจัดแบ่งกลุ่มวัสดุ  
 กลุ่ม A จะมีสินค้าเพียงไม่กี่รายการ หรือมีจ่านวน SKU (Stock Keeping Unit) เพียง  
5-15 % แต่มีมูลค่าสูงเกิน 70-80 %  อาจก่าหนดค่าขั้นสูง Y หากมีเก็บขั้นต่่าสูง Y ก็จะจัดอยู่ในวัสดุ
กลุ่มนี้  
 กลุ่ม B เป็นส่วนสินค้าที่มีมูลค่ารองลงไป ระหว่าง 15-30 % รายการสินค้าคงคลังมีมูลค่า
ต่่ากว่า 30 % อาจอยู่ในระหว่างค่าที่ก่าหนด โดยมีค่าต่่ากว่า Y แต่ยังสูงกว่าค่าขั้นต่่า X ก็จะจัดอยู่ใน
วัสดุกลุ่มนี้ ส่วนสินค้าที่มีมูลค่าการถือครอง หรือมีมูลค่าการขาย หรือส่วนแบ่งก่าไรรองลงไปจะ
ได้รับความส่าคัญน้อยลงเป็น B และ C ตามล่าดับ  
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 กลุ่ม C เป็นสินค้าที่มีมูลค่าน้อยสุด มีรายการมาก 50-60 % แต่สินค้าคงคลังมีมูลค่าต่่า
เพียง 5-10 % ต่่ากว่าค่าที่ได้ก่าหนดขั้นต่่า X หากมีเก็บขั้นต่่าน้อยกว่า X ก็จะจัดอยู่ในวัสดุกลุ่มนี้  
 การวิเคราะห์การจัดกลุ่มด้วยระบบ ABC มีความสอดคล้องกับการศึกษาวิจัยเร่ือง  
“การเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลัง กรณีศึกษาร้านสะดวกซื้อ” ซึ่งมีจุดประสงค์ในการ
วิเคราะห์จัดกลุ่มสินค้าคงคลังตามอัตราการหมุนเวียนของสินค้าคงคลัง โดยผู้วิจัยจัดแบ่งตามเกณฑ์
การพิจารณาตามปริมาณของสินค้าที่ขายได้มาคิดร่วมกับมูลค่าของสินค้าแต่ละรายการ 
 
 
 
 
 
 
 
ภาพที่ 5 ตัวอย่างการวิเคราะห์การจัดกลุ่ม ABC 
ที่มา: เกียรติพงษ์ อุดมธนะธีระ (2561) 
 
 การวิเคราะห์จัดกลุ่มสินค้าแบบ ABC นั้น ในส่วนของค่า X และ Y นั้นจะมีความ
แตกต่างกันในแต่ละองค์กร การได้มาซึ่งค่านั้นต้องอาศัยการจัดเก็บข้อมูลอย่างเป็นระบบ แล้วน่ามา
หาค่าเฉลี่ยเพื่อก่าหนดทางสถิติ ข้อมูลนี้ทางฝ่ายจัดซื้อหรือฝ่ายคลังสินค้าควรเป็นผู้เก็บข้อมูลและ
เป็นฝ่ายก่าหนด ควรมีการการปรับระดับความส่าคัญอยู่เสมอ เพราะในระยะเวลาที่เปลี่ยนไป 
การตลาดที่ท่าให้ความต้องการในการผลิตอาจเปลี่ยนแปลงท่าให้ความส่าคัญของวัสดุก็เปลี่ยนไป
ด้วย นอกจากนี้ ABC Analysis ยังสามารถน่าไปประยุกต์ใช้ในเร่ืองการจัดต่าแหน่งการวางสินค้า 
โดยจะจัดกลุ่มตามการเคลื่อนไหว (Movement) ของ 3 สินค้าแต่ละรายการได้ (เกียรติพงษ์  
อุดมธนะธีระ, 2561) 
 

Microsoft visual basic for applications (VBA) 
 ธงชัย บัวเพ็ง (2560) กล่าวว่า Visual Basic for Applications (VBA) คือการใช้ภาษา 
Visual basic ในการเขียนโค้ดควบคุมโปรแกรมประยุกต์อ่ืน ๆ โปรแกรมประยุกต์ที่จะกล่าวถึงคือ
โปรแกรม MS office excel เป็นการเขียนค่าสั่งเพื่อจัดการข้อมูลเหมือนกับ Macro แต่มีความ
ซ้่าซ้อนมากกว่าที่ Macro ท่าไม่ได้ เช่น มีการสลับขั้นตอนการท่างาน เช่น ไม่จ่าเป็นต้องท่า 
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ขั้นตอน 1 แต่ข้ามไปขั้นตอน 2 ได้เลย หรือมีเงื่อนไขการท่างานที่เปลี่ยนไปเช่น เลือกข้อมูล 
บางเดือนมาประมวลผล หรือเลือกข้อมูลบางกลุ่ม เป็นต้น การท่างานส่วนใหญ่ของ Excel VBA 
คล้ายกับการท่างานทั่วไปของ Excel แต่บางคร้ังเป็นขั้นตอนย่อย ๆ ที่เราอาจจะลืมท่า หรือข้อมูล
เยอะ จึงเขียนชุดค่าสั่ง VBA ที่ท่าให้ Excel ท่างานอัติโนมัติ รวดเร็วและง่ายขึ้น เช่น  
 - จัดท่ารายงานประจ่าวันและตรวจเช็คข้อมูล  
 - ท่า Data cleaning, Data standardization and deduplication 
 - VLOOKUP ข้อมูลปริมาณมาก ๆ จากหลายแหล่งข้อมูล 
 - สร้างสูตร Excel ให้ท่างานรวมกับช่วงข้อมูล 
 - ค่านวณ วิเคราะห์ ข้อมูลที่มีเงื่อนไขหลากหลายและแตกต่างกัน  
 

งานวิจัยที่เก่ียวข้อง 
 วรินทร์ เกียรตินุกูล (2561) ได้ศึกษา การเพิ่มประสิทธิภาพในกระบวนการจัดเก็บ เพื่อลด
เวลาในการค้นหาสินค้า ผลการศึกษาพบว่าภายในคลังวัตถุดิบมีการวางวัตถุดิบไม่เป็นระเบียบและ
ไม่เป็นหมวดหมู่ ท่าให้ใช้เวลาค้นหาวัตถุดิบนานเกินความจ่าเป็น ไม่มีระบบการจัดเก็บท่าให้เกิด
ความสูญเสียในกระบวนการท่างานคือ จึงได้ปรับปรุงระบบการจัดเก็บและใบเบิกวัตถุดิบ ตลอดจน
การก่าหนดรอบเวลาการตรวจนับเพื่อให้การตรวจสอบความแม่นย่ามีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น  
ผลการด่าเนินงานพบว่าสามารถลดเวลาในการค้นหาวัตถุดิบลดลง คลังสินค้ามีการแยกประเภท 
หมวดหมู่ที่ชัดเจน มีระบบการบริหารจัดการที่เป็นระบบใช้ระบบควบคุมด้วยสายตา (Visual 
control) ช่วยลดเวลาในการค้นหาสินค้า ก่าหนดระบบตรวจสอบตามรอบเวลา Cycle count  
เพื่อยืนยันจ่านวนสินค้าให้ตรงกับจ่านวนในระบบบัญชี 
 กฤษณะ สั่งการ (2558) ได้ศึกษาเร่ือง การเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลัง
ประเภทวัสดุหีบหอ่เพื่อศึกษาการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลังประเภทวัสดุหีบห่อและ
เพื่อก่าหนดปริมาณการสั่งซื้อสินค้าได้อย่างเหมาะสม จากปัญหาปริมาณสินค้าคงคลังอยู่ในระดับที่
ไม่เหมาะสม งานวิจัยเร่ิมต้นด้วยการใช้เทคนิค ABC ในการแบ่งกลุ่มสินค้า โดยแบ่งตามมูลค่าของ
สินค้า จากนั้นท่าการค่านวณหาปริมาณการสั่งซื้อที่เหมาะสม โดยใช้เทคนิค EOQ (Economy Order 
Quantity) เป็นวิธีการก่าหนดค่าสินค้าคงคลังสูงสุด (Max) และต่่าสุด (Min) และวิธีการค่านวณหา
จุดสั่งซื้อใหม่ (ROP) ผลการวิจัยพบว่าการใช้เทคนิค EOQ และการก่าหนดค่า Max Min สามารถ 
ลดค่าใช้จ่ายในการจัดการสินค้าคงคลังได้ เมื่อเปรียบเทียบกับวิธีการสั่งซื้อสินค้าแบบเดิม 
 จารุภา อุ่นจางวาง (2556) ได้ศึกษาเร่ือง การเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลัง 
เพื่อวิเคราะห์ปัญหาที่เกิดจากการจัดการสินค้าคงคลังที่ขาดประสิทธิภาพ โดยศึกษาข้อมูล
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สภาพแวดล้อมจากการปฏิบัติงานจริง จัดเก็บข้อมูลจากเอกสารและการสัมภาษฌ์และวิเคราะห์
ปัญหาโดยใช้แผนภูมิการไหลของงานเพื่อลดการท่างานซ้่าซ้อน โดยใช้แนวทางการน่าระบบ
สารสนเทศเข้ามาใช้เพื่อควบคุมการปฏิบัติงานการจัดการสินค้าคงคลังให้มีประสิทธิภาพมากขึ้น 
จากการศึกษากระบวนการท่างาน โดยสามารถลดขั้นตอนการปฏิบัติงานการบันทึก ข้อมูลในระบบ
บัญชี (Stock card) แล้วน่าระบบ Scan barcode เข้ามาทดแทนในการเพิ่มยอดสินค้า และลดยอด
สินค้าในระบบ ท่าให้สะดวก รวดเร็วในการตรวจเช็คและนับจ่านวนสินค้าคงคลัง  
 สุนันทา ศิริเจริญวัฒน์ (2555) ได้ศึกษาเร่ือง การเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการคลังสินค้า 
กรณีศึกษา บริษัท ภูมิไทย คอมซีส จ่ากัด เพื่อแก้ปัญหาการหมดอายุการรับประกันของวัตถุดิบ 
บางชนิดซึ่งเกิดจากการจัดเก็บผิดที่ เพื่อแก้ปัญหาการตรวจนับสินค้า และเพื่อการปฏิบัติงานที่เป็น
ขั้นตอนมากยิ่งขึ้น ซึ่งใช้การวิเคราะห์จัดกลุ่ม ABC ในการจัดความส่าคัญของอะไหล่ การก่าหนด
รหัสสินค้าและระบต่าแหน่งเพื่อจัดเก็บในคลังสินค้า และการออกแบบผังการจัดเก็บใหม่  
จากการศึกษาพบว่าสามารถเพิ่มประสิทธิคลังสินค้าในเร่ืองความเป็นระเบียบในการจัดเก็บสินค้า
ได้มากขึ้น และลดระยะเวลาการเบิกจ่ายอะไหล่ได้ 
 ศักดา จุลศักดิ์ (2004) ได้ศึกษาเร่ือง การจัดการสินค้าคงคลังโดยใช้รหัสแท่ง: กรณีศึกษา 
โรงงานผลิตของเล่นรถสังกะสี เพื่อก่าจัดชิ้นส่วนที่ผลิตเกินทิ้ง โดยใช้วิธีการน่ารหัสแท่งก่าหนด
ชิ้นส่วนในการจัดเก็บ และน่าข้อมูลเข้าระบบ ซึ่งผลการศึกษาสามารถเพิ่มความแม่นย่าและรวดเร็ว
ในการตรวจนับ การเบิกและจ่ายได้มากยิ่งขึ้น รวมถึงสามารถลดเวลาในการปฏิบัติงาน ลดการผลิด
ที่ซ้่าซ้อนและลดจ่านวนของชิ้นงานที่ผลิตเกินได้ 
 คณาพร ค่ามูล (2555) ได้ศึกษาเร่ือง การศึกษาการพัฒนาระบบการบริหารจัดการ 
ร้านค้าปลีก กรณีศึกษา “ร้านคุ้มบุญ” ต่าบลอาฮี จังหวัดเลย ปัญหาของผู้ศึกษาคือร้านค้าขาด 
การจัดการอย่างเป็นระบบ ตั้งแต่การวางแผนซื้อ การจัดเก็บสินค้า โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มขีด
ความสามารถในการแข่งขัน ผู้ศึกษาใช้วิธีการสัมภาษณ์และการตอบแบบสอบถามความพึงพอใจ
ของผู้ที่เข้ามาซื้อสินค้าภายในร้านคุ้มบุญ และน่าข้อมูลมาวิเคราะห์เพื่อแก้ปัญหา จากการศึกษา 
โดยการสัมภาษณ์พบว่าผู้ประกอบการร้านค้าปลีกไม่มีความรู้และประสบการณ์ในการประกอบ
ธุรกิจ ซึ่งผู้ศึกษาเสนอแนวทางแก้ปัญหาโดยให้ผู้ประกอบการมีการเข้าการจัดอบรม สัมนา 
การจัดการระบบร้านค้าปลีก หรือน่าโปรแกรมส่าเร็จรูปเข้ามาช่วยในการจัดการทั้งระบบ และจาก
การศึกษาโดยตอบแบบสอบถามความพึงพอใจพบว่าผู้เข้ามาซื้อสินค้าร้านคุ้มบุญ มีความพึงพอใจ
มากที่สุดคือ ความสะอาด ความเหมาะสมของราคา และความเพียงพอต่อความต้องการ ตามล่าดับ  
 อนันตกุล อินทรผดุง (2555) ได้ศึกษาเร่ือง ซอฟต์แวร์โดยประยุกต์ใช้เทคนิคคิวเอฟดี
ปลั๊กอินบนไมโครซอฟท์เอ็กเซลล์เพื่อใช้เก็บความต้องการของลูกค้า พบว่านักออกแบบผลิตภัณฑ์
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เซรามิกร้อยละ 80 จาก 10 โรงงานที่เป็นกลุ่มตัวอย่างมีความยากล่าบากในการวิเคราะห์ความ
ต้องการของลูกค้าที่แท้จริง จึงได้พัฒนาเคร่ืองมือที่มาช่วยในการวิเคราะห์ความต้องการที่แท้จริง
ของลูกค้า โดยน่าเทคนิคการกระจายหน้าที่เชิงคุณภาพหรือเทคนิคคิวเอฟดี มาช่วยในการวิเคราะห์
รูปทรงผลิตภัณฑ์ที่ลูกค้าต้องการ แล้วน่าข้อมูลที่ได้มาพัฒนาซอฟต์แวร์ด้วยภาษาวีบีเอ (VBA) 
เพื่อให้โปรแกรมสามารถท่าางานบนไมโครเอ็กเซลล์ จากการทดลองใช้โปรแกรมกับกลุ่มตัวอย่าง
จ่านวน 30 คน ผลการประเมินความพึงพอใจด้วยแบบสอบถามพบว่าในภาพรวมผู้ใช้มีระดับ 
ความพึงพอใจอยู่ในระดับมาก มีค่าเฉลี่ยรวมเท่ากับ 4.46 และค่าเบี่ยงเบนมาตรฐานเท่ากับ 0.56 
 ปรางมาศ ผลไพร, พิศุทธ์ สุวรรณ และอรณิชา บุญเดชากร (2558) ได้ศึกษาเร่ือง  
การพัฒนาระบบการจัดการคลังสินค้าโดยใช้ VBA: กรณีศึกษาร้านแปลงยาวค้าวัสดุ  พบว่าสาเหตุที่
ท่าให้การด่าเนินงานของร้านดังกล่าวขาดประสิทธิภาพ คือ การจ่าต่าแหน่งเดิมของสินค้านั้น ๆ 
ไม่ได้ ไม่ทราบสถานะของสินค้าและไม่มีระบบจัดเก็บข้อมูล แนวทางการเพิ่มประสิทธิภาพในการ
จัดการคลังสินค้าโดยการท่า Visual control เพื่อระบุต่าแหน่งของสินค้าและพัฒนาโปรแกรม 
Microsoft excel เพื่อใช้ในการเก็บข้อมูลและจัดการฐานข้อมูลด้วย Visual Basic for Applications 
(VBA) จากการศึกษาพบว่า ท่าให้เพิ่มประสิทธิภาพในการจัดการคลังสินค้าคือ คลังสินค้ามีความ
เป็นระบบมากขึ้น ท่าให้ทราบข้อมูลของสินค้า สถานะของสินค้า และสามารถหาสินค้าได้รวดเร็ว 
โดยเวลาเฉลี่ยในการหาสินค้าให้ลูกค้าลดลงจาก 100 วินาทีเป็น 43.52 วินาที ช่วยให้สามารถ
ประหยัดเวลาในการด่าเนินการและข้อมูลสินค้าในคลังเป็นปัจจุบัน (Real time)  
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บทที ่3 
วิธีการด าเนินงานวิจัย 

 

วิธีการวิจัย 
 การศึกษาวิจัยครั้งน้ีเป็นการศึกษาการปรับปรุงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้า 

คงคลัง โดยประยุกต์หลักการแบบกลุ่มแบบ ABC Analysis โดยพิจารณาจากอัตราการเคลื่อนไหว
ของสินค้า โดยใช้มูลค่าของสินค้าคงคลังเป็นเกณฑ์ในการแบ่งกลุ่มสินค้า ออกแบบการจัดเก็บ
สินค้าหน้าร้านให้เหมาะสมกับอัตราเคลื่อนไหว และออกแบบ Spread sheet ด้วยไมโครซอต์ฟ 
เอ็กเซล เพื่อการจัดการข้อมูลสินค้าจุดขาย (Point of Sale: POS) ก่าหนดระยะเวลาในการเก็บ
รวบรวมข้อมูล ออกแบบระบบระหว่างวันที่ 1-31 มกราคม พ.ศ. 2563 ทดลองใช้จริงระหว่างวันที่ 
1-29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 โดยแบ่งวิธีการด่าเนินการวิจัยเป็น 6 ขั้นตอน ดังภาพที่ 6 
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1. ศึกษาระบบการจัดการปัจจุบัน 1.1 การจัดการด้านข้อมูล 

1.2 การจัดการด้านพื้นที่  

1.3 การจัดการสินค้าคงคลัง   

2. ศึกษาสภาพปัญหา 

 

2.1 สินค้าไม่เพียงพอต่อความต้องการลูกค้า 

2.2 สูญเสียเวลาในการหาพื้นที่จัดวาง 

2.3 ไมท่ราบขอ้มลูการเคลื่อนไหวสนิคา้ 

3. ก่าหนดแนวทางการปรับปรุง 3.1 จัดกลุ่มสินค้าโดยใช้ทฤษฎี ABC Analysis        

3.2 ก่าหนดต่าแหน่งการจัดวางสินค้าหน้าร้าน 

3.3 พัฒนาระบบจัดการสินค้าคงคลัง 4. ทดลองประยุกต์แนวทางการ

ปรับปรุง 

5. ประเมินผลการด่าเนินงาน 

ขั้นตอนการด าเนินงานวิจยั 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ภาพที่ 6  กรอบการด่าเนินงานวิจัย 

 

ระเบียบวิธีวัจัย 
1. ศึกษาระบบการจัดการปัจจุบัน                                                                                   
รายละเอียดการจัดการร้านค้า ซึ่งประกอบด้วย การจัดการด้านข้อมูล การจัดการด้าน 

การจัดวาง และการจัดการสินค้าคงคลัง  
การจัดการด้านข้อมูล  

 ในการด่าเนินงานวิจัยครั้งนี้ได้ท่าการเก็บรวบรวมข้อมูลสินค้าภายในร้านโดยน่าบาร์โค้ด
มาเป็นเคร่ืองมือในการบันทึกข้อมูล ซึ่งประกอบด้วย รหัสแท่ง ชื่อสินค้า ประเภทสินค้า สินค้าราคา
สินค้า และสต๊อกคงเหลือ ซึ่งผู้วิจัยท่าการเก็บรวบรวมโดยการออกแบบฟอร์มในการจัดเก็บข้อมูล
มาจัดเรียงให้อยู่ใน Excel เพื่อตรวจสอบความถูกต้องก่อนประมวลผลข้อมูลด้วยโปรแกรม
คอมพิวเตอร์ ดังตัวอย่างตารางที่ 1   
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ตารางที่ 1 รายการสินค้า 
 

ล าดับ บาร์โค้ดสินค้า ชื่อสินค้า ประเภท ราคา สต๊อก 
1 8851993616011 ช้างเบียร์ 620 มล. เคร่ืองดื่ม 54 25 
2 8852388000613 หงส์ทองสุรากลม 700 มล. เคร่ืองดื่ม 245 12 
3 8850999141008 ลีโอเบียร์ 630 มล. เคร่ืองดื่ม 57 25 
4 8851212330056 ดาวเรืองข้าวหอม 5 กก. สินค้าบริโภค 180 2 
5 8855155000700 เบลน285 สุรา 700 มล. เคร่ืองดื่ม 265 8 
.. .. .. .. .. .. 

2936 8858731100214 จดหมาย สินค้าอุปโภค 1 60 
 

ปัจจุบัน ร้านสะดวกซื้อมีสินค้าจ่านวน 2,936 รายการ มีรายละเอียดดังแสดงในตารางที่ 1 
ของภาคผนวก ก่อนวันที่ 1 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 ใช้วิธีการจดบันทึกรายการขายลงสมุด โดยผู้ขาย
หน้าร้านเมื่อสิ้นสุดการขายในแต่ละวัน หรือเท่าที่มีเวลา  ส่งผลให้ไม่มีข้อมูลปริมาณการขายของ
สินค้าแต่ละรายการที่สามารถยืนยันความถูกต้องได้  
 การจัดการด้านการจัดวาง  

 ร้านสะดวกซื้อเป็นธุรกิจร้านค้าโชว์ห่วย ตั้งอยู่ในหมู่บ้านสวนแก้ว ต่าบลลาดใหญ่  
อ่าเภอเมืองจังหวัดสมุทรสงคราม จ่าหน่ายสินค้าอุปโภคและบริโภค ซึ่งผู้วิจัยได้ท่าการศึกษาระบบ
จัดการปัจจุบัน ดังนี้ พื้นที่ร้าน แบ่งเป็น 2 ส่วน คือ พื้นที่หน้าร้าน (Front store) และพื้นที่หลังร้าน 
(Back store) 
 พื้นที่หน้าร้าน (Front store)  
 ภายในร้านประกอบด้วย  ตู้เย็น ชั้นวางสินค้าขนาดเล็ก และชั้นวางสินค้าขนาด 
ใหญ่ ดังน้ี 
 1. ตู้เย็น มีจ่านวน 6 ตู้ ประกอบด้วย ตู้แช่เย็น แทนด้วย (R) จ่านวน 1 ตู้ ขนาดกว้าง 1 
เมตร ลึก 0.55 เมตร ตู้แช่แข็ง แทนด้วย (F) จ่านวน 3 ตู้ ขนาด กว้าง 0.96 เมตร ลึก 0.9 เมตร สูง 0.8 
เมตร และตู้ไอศรีม แทนด้วย (I) จ่านวน 2 ตู้ ขนาด กว้าง 1 เมตร ลึก 0.65 เมตร สูง 0.75 เมตร ดัง
ภาพที่ 7 

 



 19 

 
 

ภาพที่ 7 ขนาดตู้เย็น 
 
 2. ชั้นวางสินค้าขนาดเล็ก แทนด้วย (SS) จ่านวน 7 ชั้นวาง ชั้นวางละ 4 ระดับ มี 2 ขนาด 
ขนาดแรก 9 ชั้นวาง กว้าง 0.6 เมตร ลึก 0.3 เมตร และขนาดที่สอง 5 ชั้นวาง กว้าง 0.9 เมตร  
ลึก 0.3 เมตร ดังตัวอย่างภาพที่ 8 ขนาดชั้นวางสินค้าขนาดเล็ก ดังภาพที่ 8 
 

 
 
ภาพที่ 8 ขนาดชั้นวางสินค้าขนาดเล็ก 
 
 3. ชั้นวางสินค้าขนาดใหญ่ แทนด้วย (BS) จ่านวน 41 ชั้นวาง ชั้นวางละ 5 ระดับ  
ขนาดกว้าง 1.5 เมตร ลึก 0.3 เมตร ดังตัวอย่างภาพที่ 9  
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ภาพที่ 9 ขนาดชั้นวางสินค้าขนาดใหญ่ 
  
 พื้นที่หน้าร้านส่าหรับขายสินค้า มีความกว้าง 10 เมตร และความยาว 12 เมตร สินค้าที่
จ่าหน่ายแบ่งเป็น 3 ประเภท ประกอบด้วย สินค้าอุปโภค แทนด้วย (สีเขียว) สินค้าบริโภค แทนด้วย 
(สีชมพู) เคร่ืองดื่ม แทนด้วย (สีฟ้า) ดังภาพที่ 10 
 

 
 
ภาพที่ 10  แผนผังหน้าร้าน (Front store) 
 
 พื้นที่หลังร้าน (Back store)  
 เป็นพื้นที่ส่าหรับจัดเก็บสินค้าที่มีลักษณะเป็นหีบ ห่อ และกล่อง มีความกว้าง 8 เมตร และ
ความยาว 8 เมตร ดังภาพที่ 11 ภายในประกอบด้วย พาเลทไม้ 
 1. พาเลทไม้ จ่านวน 24 พาเลท มีขนาดกว้าง 0.95 เมตร ยาว 1.2 เมตร 
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ภาพที่ 11 แผนผังหลังร้าน (Back store) 
 

 การจัดการสินค้าคงคลัง 
 วิธีการควบคุมสินค้าคงคลัง ประกอบด้วย การสั่งซื้อสินค้า การรับสินค้า การจัดเก็บ  
การเติมสินค้า และการขายสินค้า ดังนี้ 
 1. การสั่งซื้อสินค้า ผู้ขายสั่งสินค้าจากผู้จัดจ่าหน่ายเจ้าประจ่าและผู้จัดจ่าหน่ายสัญจร  
การสั่งซื้อสินค้าลดราคา ผู้ขายหน้าร้านเป็นผู้ตรวจสอบสินค้าภายในร้านและแจ้งเจ้าของกิจการ  
ซึ่งจะเป็น ผู้สั่งสินค้าตามที่ผู้ขายหน้าร้านแนะน่าและตามความคุ้นเคยในแต่ละรอบการสั่ง 
 2. การรับสินค้า ผู้ขายรับบิลจากผู้จัดจ่าหน่าย โดยใช้การท่าเคร่ืองหมายถูกลงบนบิลเพื่อ
ตรวจสอบการรับสินค้า  
 3. การจัดเก็บ สินค้าที่รับเข้ามาจะถูกจัดเก็บตามพื้นที่ว่างของชั้นวางสินค้า กรณีเป็น
สินค้าประเภท หีบ ห่อ และกล่อง จะน่าไปจัดเก็บไว้ที่หลังร้าน (Back store)  
 4. การเติมสินค้า สินค้าภายในร้านสะดวกซื้อแบ่งออกเป็น 3 ประเภท คือ  
  4.1 สินค้าอุปโภค เป็นสินค้าที่ผู้บริโภคน่าไปใช้สอยในชีวิตประจ่าวัน  
ความต้องการสินค้ามีไม่ทุกวัน การเติมสินค้าประเภทนี้ประมาณ 3 วัน  
  4.2 สินค้าบริโภค เป็นสินค้าที่ผู้บริโภคน่าไปบริโภคในชีวิตประจ่าวัน  
ความต้องการสินค้ามีทุกวัน การเติมสินค้าประเภทนี้แบ่งเป็น 2 รอบ ต่อวัน คือ ช่วงเช้าเวลา
ประมาณ 7:00-8:00 น. และ ช่วงบ่ายเวลาประมาณ 12:00-13:00 น.  
  4.3 เคร่ืองดื่ม ภายในร้านจ่าหน่ายเคร่ืองดื่มที่มีแอลกลอฮอล์ และไม่มี 
แอลกลอฮอล์ ความต้องการสินค้าค่อนข้างมาก เป็นสินค้าหมุนเวียนเร็ว การเติมสินค้าประเภทนี้
แบ่งเป็น 3 รอบ คือ ช่วงเช้าเวลาประมาณ 7:00-8:00 น. ช่วงบ่ายเวลาประมาณ 12:00-13:00 น.  
และ ช่วงเช้าเวลาประมาณ 17:00-17:30 น. ดังตัวอย่างประกอบภาพที่ 12 
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ภาพที่ 12 รอบการเติมสินค้า/ วัน 
 
 1. การขายสินค้า  
 ผู้ขายใช้เคร่ืองคิดเลขในการค่านวณราคาสิ้นค้า ใช้วิธีจ่ารายการและจ่านวนสินค้า 
ที่ขายได้ เพื่อบันทึกลงในสมุดต่อไป 
 2. ศึกษาสภาพปัญหา 

 จากการศึกษา ผู้วิจัยพบว่า ขั้นตอนการท่างานขาดประสิทธิภาพตั้งแต่ขั้นตอน  การสั่งซื้อ
สินค้าการรับสินค้า การจัดเก็บ การเติมสินค้า และการขายสินค้า  ซึ่งไม่มีระบบการจัดการสินค้าที่มี
ประสิทธิภาพ และไม่มีการจัดท่าบัญชี ท่าให้ไม่ทราบข้อมูลสินค้า ข้อมูลยอดขาย ข้อมูลการรับ
สินค้า และการขายสินค้า ภายในร้าน ซึ่งการขาดระบบการจัดการที่ดีเป็นสาเหตุที่ท่าให้เกิดภาวะ
สินค้าขาดมือ สินค้าค้ามากเกินไป ซึ่งสามารถสรุปได้ 3 ประเด็น ดังนี้ 

 1. ต้นทุนการจัดวางสินค้าคงคลัง 
 2. พื้นที่จัดเก็บสินค้าคงคลังไม่มีการระบุต่าแหน่งที่ชัดเจน 
 3. ไม่มีข้อมูลจ่านวนสินค้าที่มีและข้อมูลการเคลื่อนไหวของสินค้า 
 สาเหตุของปัญหาและแนวทางการการปรับปรุงมีดังแสดงในตารางที่ 2 
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ตารางที่ 2 ปัญหา สาเหตุและแนวทางการปรับปรุง 
 

ปัญหา สาเหตุ แนวทางการแก้ปัญหา 
1. สินค้าไม่เพียงพอต่อ
ความต้องการของ
ลูกค้า  

ไม่มีเกณฑ์ในการก่าหนดกลุ่ม
สินค้าที่เหมาะสมส่าหรับการ
จัดวาง  

A. วิเคราะห์การจัดกลุ่มตามอัตรา
การเคลื่อนไหวของสินค้า โดยใช้
มูลค่าของสินค้าคงคลังเป็นเกณฑ์
ในการแบ่งกลุ่มสินค้า โดยใช้ทฤษฎี 
ABC Analysis เพื่อก่าหนดกลุ่ม
สินค้าที่ลูกค้าต้องการได้อย่าง
เหมาะสม  

2. พื้นที่จัดเก็บสินค้า 
คงคลังไม่มีการระบุ
ต่าแหน่งที่ชัดเจน 

ไม่มีการบันทึกต่าแหน่งการ
จัดเก็บ  

B. ก่าหนดพื้นที่จัดวางสินค้าโดย
จัดท่า (Store layout) เพื่อจัดวาง
สินค้าบน Shelf ตามประเภทของ
สินค้า (Commodity system)  

3. ไม่มีข้อมูลจ่านวน
สินค้าที่มีและข้อมูล
การเคลื่อนไหวของ
สินค้า  
 

ไม่มีระบบการจัดเก็บข้อมูล
สินค้า ส่งผลให้เกิด สินค้า 
ขาดมือ (Stock out) สินค้ามาก
เกินไป (Over stock) สินค้าไม่มี
การเคลื่อนไหว (Dead stock) 
และสินค้าหมดอายุ 

C. ออกแบบระบบการจัดการสินค้า
คงคลัง ได้แก่ POS ระบบรับสินค้า 
จัดการสต๊อก และรายงานสรุป
ยอดขาย รับค้า และสต๊อก  

 
 3. ก าหนดแนวทางการปรับปรุง 
 จากการศึกษาสภาพแวดล้อมปัจจุบันภายในร้านสะดวกซื้อโดยพบประเด็นที่ต้อง

ด่าเนินการปรับปรุง ดังนี้  
  3.1 วิเคราะห์การจัดกลุ่มตามล่าดับความเคลื่อนไหวของสินค้า โดยใช้ทฤษฎี ABC  

Analysis โดยแบ่งออกเป็น 3 กลุ่ม คือ 
  กลุ่ม A เป็นสินค้าที่มีมูลค่าสูง มีสินค้าอยู่ประมาณ 15-20% ของสินค้าทั้งหมด และมี
มูลค่าอยู่ประมาณ 70-80% ของมูลค่าสินค้าทั้งหมด 
  กลุ่ม B เป็นสินค้าที่มีมูลค่าปานกลาง มีสินค้าอยู่ประมาณ  30-40% ของสินค้าทั้งหมด 
และมีมูลค่าอยู่ประมาณ  15-20% ของมูลค่าสินค้าทั้งหมด 
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  กลุ่ม C เป็นสินค้าที่มีมูลค่าน้อยที่สุด โดยทั่วไปสินค้าคงคลังประเภทนี้จะมีอยู่
ประมาณ 50-80% และมีมูลค่า 5-10% ของมูลค่าสินค้าทั้งหมด  

  ในการวิจัยนี้ใช้ข้อมูลย้อนหลัง 1 ปี โดยการเก็บรวบรวมข้อมูลการขายในวันที่ 1-29 
กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 เพื่อน่ามาค่านวณอัตราการเคลื่อนไหวรายปีของสินค้า สินค้าที่น่ามาใช้ใน
งานวิจัยครั้งมี 2,936 รายการ ผู้วิจัยได้ท่าการเลือกสินค้าของกลุ่ม A มาเป็นเกณฑ์ในการก่าหนดรอบ
การเติมเต็มสินค้า ขั้นต่อไป 

  3.2 การออกแบบการจัดวางสินค้า เน่ืองจากภายในร้านมีสินค้าจ่านวนมาก ผู้จัยจึงได้ 
ก่าหนด Location และจัดกลุ่มสินค้าออกเป็น 3 กลุ่ม คือ สินค้าอุปโภค สินค้าบริโภค และเคร่ืองดื่ม 
ซึ่งจัดเก็บแบบตามประเภทของสินค้า (Commodity system) เป็นรูปแบบการจัดเก็บสินค้าตาม
ประเภทของสินค้าหรือสินค้าในกลุ่มเดียวกันไว้ต่าแหน่งที่ใกล้กัน และน่าข้อมูลสินค้ากลุ่ม A  
มาก่าหนดการจัดเรียงสินค้าให้เพียงพอกับการขายและลดรอบการเติมสินค้า  
  3.3 ออกแบบระบบฐานข้อมูลการจัดการสินค้าคงคลัง ประกอบด้วย ระบบข้อมูล 
สินค้าจุดขาย (Point of Sale data) ระบบรับสินค้า (Receive) ระบบปรับปรุงสินค้า (Adjustment)  
ระบบจัดการสต๊อกสินค้า (Inventory system) ผู้วิจัยได้เก็บรวบรวมข้อมูลรายการสินค้าโดยใช้รหัส
บาร์โค้ดในการบันทึกข้อมูล ได้แก่ รหัสบาร์โค้ด ชื่อสินค้า ราคาสินค้า จ่านวนสินค้าคงคลัง บันทึก
ลงใน Excel เพื่อน่าข้อมูลมาออกแบบระบบการจัดการสินค้าคงคลัง โดยเขียนโปรแกรมให้ Excel 
ท่างานแบบอัตโนมัติด้วย VBA (Visual Basic for Application) ซึ่งผู้วิจัยได้จัดท่า Data Flow 
Diagram เพื่อแสดงการไหลของข้อมูล ดังภาพที่ 13 
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ภาพที่ 13 Data Flow Diagram ระบบฐานข้อมูลร้านสะดวกซื้อ  
 
 อธิบายการท่างานของ Data Flow Diagram ระบบฐานข้อมูลร้านสะดวกซื้อ 
ระบบการจัดการสินค้าคงคลังร้านสะดวกซื้อประกอบด้วย 5 ระบบ ได้แก่  
 1. ระบบขายสินค้า ซึ่งเกี่ยวข้องกับเอนติตี้ลูกค้า พนักงานที่ท่าหน้าที่ขายสินค้าจะส่ง
รายละเอียดการขายเข้าสู่ระบบซึ่งรายละเอียดเกี่ยวกับการขายสินค้าที่มีการขายสินค้าออกไป 
เกี่ยวข้องกับเอนติตี้ลูกค้าที่เข้ามาซื้อสินค้าภายในร้าน ซึ่งข้อมูลที่ถูกส่งเข้ามาในระบบ ประกอบด้วย 
รายการที่สั่งซื้อ ยอดรวมรายกายที่สั่งซื้อ และการช่าระเงิน โดยลูกค้าจะได้รับสินค้าเมื่อช่าระเงิน
เรียบร้อยแล้ว ระบบจะเก็บข้อมูลการขายนี้ไว้เพื่อน่าไปใช้ในระบบอื่นต่อไป 
 2. ระบบรับสินค้า ซึ่งเกี่ยวข้องกับเอนติต้ีตัวแทนจ่าหน่ายสินค้า เมื่อตัวแทนจ่าหน่าย
สินค้ามาส่งสินค้าที่ร้าน ทางร้านจะได้รับเอกสารการรับสินค้า ซึ่งระบบได้เก็บข้อมูลรายการสินค้า 
และจ่านวนสินค้าที่รับเข้าระบบ จากนั้นทางร้านจะท่าการช่าระเงินให้กับตัวแทนจ่าหน่าย  
 3. ระบบปรับปรุงสินค้า กรณีรับสินค้าใหม่ระบบรับสินค้าจะยังไม่มีข้อมูลสินค้าใหม่  
จึงต้องมาด่าเนินการเพิ่มรายการสินค้าใหม่ในระบบนี้เพื่อเพิ่มรายการสินค้าใหม่ลงในข้อมูลสินค้า 
จึงจะสามารถรับสินค้าได้ปกติ พนักงาน ข้อมูลที่น่าเข้าสู่ระบบ คือ รายละเอียดเกี่ยวกับการขาย
สินค้า การรับสินค้า และการปรับปรุงสินค้าใหม่ ข้อมูลที่ส่งออกจากระบบ คือ รายการสินค้า 
ที่หน้าขายสินค้า 
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 4. ระบบจัดการสต๊อก เมื่อรับสินค้าเสร็จเรียบร้อยแล้วให้ท่าการอัพเดทสต๊อกด้วยระบบ
นี้ ซึ่งข้อมูลที่น่าเข้าระบบ ประกอบด้วย ข้อมูลสินค้า ข้อมูลสต๊อกสินค้า ข้อมูลการรับสินค้า และ
ข้อมูลการขายสินค้า เพื่อน่ามาค่านวณสต๊อกปัจจุบัน  
 5. ระบบออกรายงาน เกี่ยวข้องกับเอนติตี้ของเจ้าของกิจการ เป็นการสรุปรายงาน เพื่อให้
ทราบสถานะของสินค้าภายในร้าน เพื่อน่าข้อมูลมาจัดการบริหารงานได้อย่างเหมาะสม โดยเจ้าของ
กิจการสามารถเรียกดูข้อมูลได้ ดังนี้ ข้อมูลรายการสินค้าคงคลัง ข้อมูลการรับสินค้า และข้อมูลการ
ขายสินค้า 

 4. ทดลองน าแนวทางการปรับปรุงมาใช้  
 หลังจากทดลองน่าระบบที่ออกแบบเข้ามาใช้ภายในร้าน กรณีพบปัญหาหรือข้อบกพร่อง 

ผู้วิจัยจะท่าการวิเคราะห์ปัญหาและหาแนวทางในการแก้ไขใหม่ เพื่อหาแนวทางในการท่างานให้มี
ประสิทธิภาพ 

 5. ประเมินผลการด าเนินงาน  
 การประเมินผลการด่าเนินงาน ท่าเมื่อน่าระบบฐานข้อมูลโดยใช้คอมพิวเตอร์ และ

บาร์โค้ด (Barcode) มาเป็นเคร่ืองมือในการบริหารสินค้า และติดต้ังภายในร้านสะดวกซื้อโดยใช้
ระยะเวลาในการประเมิน 1 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1-9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 เพื่อน่าข้อมูลระยะเวลาที่ใช้
ในการน่าระบบเข้ามาใช้ในกระบวนการขายมาน่าเสนออัตราการเคลื่อนของสินค้ากลุ่ม A จากการ
จัดกลุ่มแบบ ABC เพื่อก่าหนดรอบการเติมเต็มสินค้าต่อไป  
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บทที ่4 
ผลการศึกษา 

 

 งานวิจัยนี้เป็นการศึกษาเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลัง กรณีศึกษา  
ร้านสะดวกซื้อโดยมีขั้นตอนการด่าเนินการวิจัยดังที่ได้แสดงในบทที่ 3 ทั้งนี้ผลการด่าเนินการ
ขั้นตอนการศึกษาระบบการจัดการปัจจุบัน  การศึกษาสภาพปัญหา และการก่าหนดแนวทาง 
การปรับปรุง ได้แสดงไว้ในหัวข้อที่ 3 ถึง 5 ของบทที่ 3 ในบทนี้จึงจะอธิบายการด่าเนินการ 
ตามแนวทางการปรับปรุงประกอบด้วย การจัดกลุ่มสินค้าโดยใช้ทฤษฎี ABC Analysis การก่าหนด
ต่าแหน่งการจัดวางสินค้า การออกแบบระบบจัดการข้อมูลสินค้าคงคลัง การทดลองประยุกต์ 
การปรับปรุงตามแนวทางที่เสนอ และ การประเมินผล ดังนี้ 

 

การออกแบบแนวทางการปรับปรุง 
 1. การจัดกลุ่มสินค้าด้วย ABC Analysis 

 วิเคราะห์การจัดกลุ่มตามมูลค่าการขายสินค้า โดยใช้ทฤษฎี ABC Analysis  
มาประยุกต์ใช้ ซึ่งใช้ข้อมูลยอดขายย้อนหลัง 1 ปี ผู้วิจัยได้เก็บรวบรวมข้อมูลการขายในเดือน
กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 มาเป็นเกณฑ์ในการจัดกลุ่มสินค้าโดยก่าหนดความส่าคัญของประเภทสินค้า 
A B และ C  จากร้อยละมูลค่าตามเกณฑ์ในการจัดกลุ่มสินค้าดังตารางที่ 3 และ 4 อธิบายได้ดังนี้  

 สินค้ากลุ่ม A เป็นกลุ่มสินค้าที่มีมูลค่ารวมประมาณ 70-80% ของมูลค่าสินค้าทั้งหมด  
มีจ่านวนปริมาณสินค้าคงคลัง 15-20% ของรายการสินค้า  

 สินค้ากลุ่ม B เป็นกลุ่มสินค้าที่มีมูลค่ารวมประมาณ 15-20% ของมูลค่าสินค้าทั้งหมด  
มีจ่านวนปริมาณสินค้าคงคลัง 30-40% ของรายการสินค้า  

 สินค้ากลุ่ม C เป็นกลุ่มสินค้าที่มีมูลค่ารวมประมาณ 5-10% ของมูลค่าสินค้าทั้งหมด  
มีจ่านวนปริมาณสินค้าคงคลัง 50-80% ของรายการสินค้า  
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ตารางที่ 3 การแบ่งกลุ่มสินค้า ABC 
 

กลุ่มสินค้า มูลค่าการใช้ ปริมาณสินค้าคงคลังท้ังหมด 
A 70-80% แรกของมูลค่า 15-20% 
B 15-20% แรกของมูลค่า 30-40% 
C 5-10% แรกของมูลค่า 50-80% 

 
ตารางที่ 4 ผลการจัดกลุ่มสินค้าคงคลัง ABC 
 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ด ชื่อสินค้า 
ยอดขาย/  

ปี 
ราคา/
หน่วย 

มูลค่า
สินค้า/ ปี 

%มูลค่า 
%มูลค่า
สะสม 

จัดกลุ่ม
สินค้า 

1 8851993616011 ช้างเบียร ์620 มล. 6,460 54 348,840 1.16% 1.16% A 
2 8852388000613 หงส์ทองสุรากลม 1,020 245 249,900 0.83% 2.00% A 
3 8850999141008 ลีโอเบียร ์630 มล. 3,400 57 193,800 0.65% 2.65% A 
4 8851212330056 ดาวเรืองข้าวหอม 900 180 162,000 0.54% 3.19% A 
5 8855155000700 เบลน 285 สุรา 700 มล. 600 265 159,000 0.53% 3.72% A 
6 8855155000779 เบน 285 สุราทอง 340 425 144,500 0.48% 4.20% A 
7 8850486100297 บรั่นดีสุรา 700 มล. 340 425 144,500 0.48% 4.68% A 
8 8851707000808 แสงโสมสุรา 1 ลิตร 340 425 144,500 0.48% 5.17% A 
9 95509747 LM บุหรี ่7.1 เขียว 2,380 60 142,800 0.48% 5.64% A 
10 8852388000620 หงษ์ทองสุรา 30 ดีกรี 1,020 140 142,800 0.48% 6.12% A 
11 8850170000803 SMSบุหรี่เขียว 2,040 60 122,400 0.41% 6.53% A 
12 8852388000736 หงส์ทองสุรา 1 ลิตร 300 385 115,500 0.39% 6.91% A 
13 8855155000724 เบลน 285 สุรา 1 ลิตร 300 365 109,500 0.37% 7.28% A 
14 8850187605411 ฉัตรข้าวขาว/ น้่าเงิน 1,020 100 102,000 0.34% 7.62% A 
15 8850170000797 SMS บหุรี่แดง 1,700 60 102,000 0.34% 7.96% A 
16 95509730 LM บุหรี ่7.1 แดง 1,700 60 102,000 0.34% 8.30% A 
17 8886419700876 เพลออฟบุหรี่แดง 1,700 60 102,000 0.34% 8.64% A 
18 8888888888178 น้่าแข็ง 14,280 7 99,960 0.33% 8.98% A 
19 8854795000453 รวงข้าวสุรา 30 ดีกร ี 1,020 95 96,900 0.32% 9.30% A 
20 8855155000786 เบน 285 สุรา 345 มล. 680 140 95,200 0.32% 9.62% A 
21 8854795000057 เชียงชุนสุรา 625 มล. 680 139 94,520 0.32% 9.93% A 
22 8851707000181 แสงโสม 700 มล. 340 275 93,500 0.31% 10.25% A 
23 8859538308049 ข้าวหอมมะลิ 680 135 91,800 0.31% 10.55% A 
24 8855155000748 เบน 285 เหล้าทอง 300 305 91,500 0.31% 10.86% A 



 29 

ตารางที่ 4  (ต่อ) 
 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ด ชื่อสินค้า 
ยอดขาย/ 

ปี 
ราคา/
หน่วย 

มูลค่า
สินค้า/ ปี 

%มูลค่า 
%มูลค่า
สะสม 

จัดกลุ่ม
สินค้า 

25 8888888888277 ขนม ราคา 12 บาท 7,140 12 85,680 0.29% 11.14% A 

26 8888888888192 ไวโอเลตน้่าเล็กx12 2,040 40 81,600 0.27% 11.42% A 

27 8854789000513 รวงข้าวสุรา 40 ดีกร ี 1,360 55 74,800 0.25% 11.67% A 

28 8859503100036 สมายวันอาหารแมว 1,360 55 74,800 0.25% 11.92% A 

29 8850635001031 โอลีนน้่ามันปาล์ม  1,700 43 73,100 0.24% 12.16% A 
30 8850635001437 โอลีนน้่ามันพืช 1 ลิตร 1,700 42 71,400 0.24% 12.40% A 

31 8854789000476 รวงข้าว 40 ดีกร ี 680 105 71,400 0.24% 12.64% A 

32 8850180010045 กุ๊กน้่ามันพืช 1,700 39 66,300 0.22% 12.86% A 

33 8850999111001 สิงห์เบียร์ขวด 1,020 65 66,300 0.22% 13.08% A 

34 8850571200109 ไฮนาเก้นเบียร์ 1,020 65 66,300 0.22% 13.30% A 

35 8854790000557 พญานาคสุราขาว 1,020 62 63,240 0.21% 13.51% A 

36 8850250007951 เบอร์ดี้กาแฟ 3 อิน 1 340 185 62,900 0.21% 13.72% A 

37 8850124083081 เนสกาแฟ 3 ใน 1  340 185 62,900 0.21% 13.93% A 

38 8850229101918 มงกุฏปลาแมกเคอเร 680 90 61,200 0.20% 14.14% A 

39 8858868802272 ฉัตรข้าวหอม 5ก 300 200 60,000 0.20% 14.34% A 

40 8858868802036 ฉัตร กข 5 กก. 300 200 60,000 0.20% 14.54% A 

41 8850187812024 ฉัตรฃ้าวหอม 1 กก. 1,360 43 58,480 0.20% 14.73% A 

42 8851212134050 ข้าวขาวเสาไห้ 5 กก. 680 85 57,800 0.19% 14.93% A 

43 8850571235774 เชียร์เอ็กซ์ตร้าเบียร์ 1,360 42 57,120 0.19% 15.12% A 

44 8851707000204 แสงโสมสุรา 340 165 56,100 0.19% 15.30% A 

45 8850187000018 ฉัตรข้าวหอม 340 165 56,100 0.19% 15.49% A 

46 8850002026049 ซื่อสัตย์ผงซักฟอก 340 165 56,100 0.19% 15.68% A 

47 8859361300234 ข้าวหอมสุราขวดเล็ก 1,020 55 56,100 0.19% 15.87% A 

48 8850210000039 องุ่นน้่ามันพืช 1 ล. 1,360 40 54,400 0.18% 16.05% A 

49 8854795000491 รวงข้าวสุรา 30 ดีกร ี 1,020 52 53,040 0.18% 16.23% A 

50 8852388000255 เชี่ยงชุนสุราขวดเลก็ 680 77 52,360 0.17% 16.40% A 

51 8888888888314 ขนม ราคา 25 บาท 2,040 25 51,000 0.17% 16.57% A 

52 8850423000093 เฮลล์บลูบอยน้่าหวา 1,020 49 49,980 0.17% 16.74% A 

53 8850511120184 ปลาแมคฯ ในซอส 340 145 49,300 0.16% 16.90% A 
54 8851707000174 แสงโสมแบน 300 มล. 340 145 49,300 0.16% 17.07% A 

55 8850999009674 ลีโอกระป๋องยาว 1,020 48 48,960 0.16% 17.23% A 

56 8888888888260 ขนม ราคา 10 บาท 4,760 10 47,600 0.16% 17.39% A 
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ตารางที่ 4 (ต่อ) 
 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ด ชื่อสินค้า 
ยอดขาย/  

ปี 
ราคา/
หน่วย 

มูลค่า
สินค้า/ ปี 

%มูลค่า 
%มูลค่า
สะสม 

จัดกลุ่ม
สินค้า 

57 8855134011925 แคทโต๊ะทรายแมว 340 140 47,600 0.16% 17.55% A 

58 8850511120023 ไฮคิวปลาแมคเคอเร 340 135 45,900 0.15% 17.70% A 

59 8850187614376 ฉัตรข้าวเหนียว1กก. 1,020 45 45,900 0.15% 17.85% A 

60 8888888888253 ขนม ราคา 5 บาท 8,840 5 44,200 0.15% 18.00% A 

61 8851932188074 โอโม่ผงซักฟอก 340 125 42,500 0.14% 18.14% A 

62 8850002022232 108 ช๊อปผงซักฟอก 340 125 42,500 0.14% 18.29% A 

63 8850188253109 โฟร์โมสต์นมรสจืด 680 62 42,160 0.14% 18.43% A 

64 8852388000699 แม่โขงสุรา 700 มล. 100 415 41,500 0.14% 18.57% A 

65 8888888888291 ขนม ราคา 20 บาท 2,040 20 40,800 0.14% 18.70% A 

66 8888888888321 ขนม ราคา 30 บาท 1,360 30 40,800 0.14% 18.84% A 

67 8850256100106 มิตรผลน้่าตาลทราย 1,700 24 40,800 0.14% 18.97% A 

68 8888888888284 ขนม ราคา 15 บาท 2,720 15 40,800 0.14% 19.11% A 

69 8886419711070 สกอร์บุหรี่ 5.0 680 60 40,800 0.14% 19.25% A 

70 8850282111015 คิงน้่ามันร่าข้าว  680 60 40,800 0.14% 19.38% A 

71 8886419700036 ไอสกอร์บุหรี่เขียว 680 60 40,800 0.14% 19.52% A 

72 8886419700012 ไอสกอร์บุหรี่แดง 680 60 40,800 0.14% 19.66% A 

73 8886419700654 สกอร์บุหรี่/ฟ้า 680 60 40,800 0.14% 19.79% A 

74 8888888888819 ยาคูลท์ 5,100 8 40,800 0.14% 19.93% A 

75 95012162 เมเวียสบุหรี่เรด 650 60 39,000 0.13% 20.06% B 

76 95510361 แอล&เอ็มบุหรี่สตอ 650 60 39,000 0.13% 20.19% B 

77 8850002001206 เปาผงซักฟอกซอฟ 340 110 37,400 0.12% 20.31% B 

78 8850002001121 เปาผงซักฟอก 340 110 37,400 0.12% 20.44% B 

79 8851952350796 คริสตัลน้่า 1.5ลิตร 680 55 37,400 0.12% 20.56% B 

80 8851952350789 คริสตัลน้่า600มล.x 680 55 37,400 0.12% 20.69% B 

.. .. .. .. .. .. .. .. .. 

.. .. .. .. .. .. .. .. .. 

2,936 8858731100214 ซองจดหมาย 150 1 150 0.00% 100.00% C 
 

 จากตารางที่ 4 ผลการจัดกลุ่มสินค้าคงคล้า ABC รายการ สินค้าทั้งหมดที่จัดเก็บภายใน
ร้านจ่านวน 2,936 รายการ มีรายละเอียดดังแสดงในตารางที่ 1 ของภาคผนวก ผู้วิจัยได้น่ามา
วิเคราะห์และท่าการแบ่งกลุ่มสินค้าเป็น A B และ C พบว่า สินค้ากลุ่ม A มีจ่านวน 74 รายการ  
มีมูลค่ารวม 5,967,340 บาท คิดเป็นร้อยละ 20 สินค้ากลุ่ม B มีจ่านวน 629 รายการ มีมูลค่ารวม 
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11,989,925 บาท คิดเป็นร้อยละ 40 และสินค้ากลุ่ม C มีจ่านวน 2,233 รายการ มีมูลค่ารวม 
11,987,530 บาท คิดเป็นร้อยละ 40  

 2. จัดท่า Store layout เพื่อก่าหนดพื้นที่จัดวาง และป้ายราคาสินค้า                                        
2.1 ก่าหนดต่าแหน่งการจัดวางสินค้าหน้าร้าน (Front store)                                      
Store layout จัดท่าเพื่อเป็นข้อมูลการก่าหนด ต่าแหน่งการจัดวางสินค้า ก่าหนดให้ 

ตู้เย็น แทนด้วย (R) ตู้แช่ แทนด้วย (F) ตู้ไอศรีม (I) ชั้นวางขนาดใหญ่ (BS) ชั้นวางขนาดเล็ก (SS) 
ซึ่งแต่ละชั้นวาง (Rack) ประกอบด้วยหลายช่อง (Column) และ ก่าหนดให้ระดับชั้นที่ 1-5 แทนด้วย 
A B C D และ E ตามล่าดับ มีรายละเอียดดังแสดงในตารางที่ 2 ของภาคผนวก ดังแสดงตัวอย่าง
ตารางที่ 5, 6 และ 7 ดังนี้  

 
ตารางที่ 5 การแทนสัญลักษณ์ชั้นวาง 
 

รายการ แทนด้วย จ านวนชั้นวาง (Rack) ระดับชั้นวาง (Level) 
ตู้เย็น R 1 5 
ตู้แช่ F 3 1 
ตู้ไอศรีม I 2 1 
ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 43 5 
ชั้นวางขนาดเล็ก1 SS 9 4 
ชั้นวางขนาดเล็ก2 SS 5 4 
ชั้นวางบุหรี่ C 2 1 

 
ตารางที่ 6 การแทนสัญลักษณ์ระดับชั้นวาง 
 

ระดับชั้นวาง (Level) แทนด้วย 
1 A 
2 B 
3 C 
4 D 
5 E 
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ตารางที่ 7 การก่าหนดรหัสของพื้นที่หน้าร้าน (Front store)  
 

ล าดับที ่ รายการ แทนด้วย 
ชั้นวาง 
(Rack) 

ช่อง 
(Column) 

ระดับ 
(Level) 

รหัสพื้นท่ี 

1. ตู้เย็น R 01 01 A R0101A 
2. ตู้เย็น R 01 01 B R0101B 
3. ตู้เย็น R 01 01 C R0101C 
4. ตู้เย็น R 01 01 D R0101D 
5. ตู้เย็น R 01 01 E R0101E 
6. ตู้แช่ F 01 01 A F0101A 
7. ตู้แช่ F 01 02 A F0102A 
8. ตู้แช่ F 01 03 A I0103A 
9. ตู้ไอศรีม I 01 01 A I0101A 

10. ตู้ไอศรีม I 01 02 A I0102A 
11. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 A BS0101A 
12. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 B BS0101B 
13. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 C BS0101C 
14. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 D BS0101D 
15. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 E BS0101E 
16. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 A BS0102A 
17. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 B BS0102B 
18. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 C BS0102C 
19. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 D BS0102D 
20. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 E BS0102E 
.. .. .. .. .. .. .. 
.. .. .. .. .. .. .. 

307. ชั้นวางบุหรี่ C 01 02 A C0102A 
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  2.2 การจัดท่ารหัสแท่ง (Barcode)  
  ผู้วิจัยใช้โปรแกรมส่าเร็จรูปในการสร้าง Location ข้อมูลที่ใช้ในการสร้างรหัสแท่ง 
(Barcode) คือ รหัสพื้นที่ ที่ได้ก่าหนดไว้ในตารางที่ 6  วิธีการสร้างรหัสแท่ง ดังนี้  
   2.2.1 ใส่รหัสพื้นที่ ที่ได้ก่าหนดไว้ในตารางที่ 6    
   2.2.2 เลือกรูปแบบรหัสแท่งที่ต้องการ คือ ใช้ Code 128  
   2.2.3 เลือกรูปแบบอักษร 
   2.2.4 เลือกขนาดอักษร  
   2.2.5 สร้างบาร์โค้ด 

 หลังจากก่าหนดรหัสของต่าแหน่งพื้นที่หน้าร้านเรียบร้อยแล้ว รหัสพื้นที่ที่จัดท่ามี
ทั้งหมด 307 รหัส ดังตัวอย่างภาพที่ 14 

 

 
 
ภาพที่ 14 รหัสแท่ง (Barcode) 
 
  2.3 การจัดท่าป้ายราคา   
  โดยใช้ Microsoft excel ในการจัดท่าป้ายราคา ภายในป้ายระบุ รหัสสินค้า ชื่อสินค้า 
ราคาสินค้า ในช่องไฮไลต์สีชมพู คือ ระบุรายการที่ติดอันดับสินค้ากลุ่ม A ซึ่ง A30 หมายความว่า 
สินค้ากลุ่ม A รายการที่ 30 พื้นที่จัดวาง คือ SS0110B หมายความว่า ชั้นวางขนาดเล็กชั้นที่ 1 ช่องที่ 
10 ระดับ B คือชั้นที่ 2 และ 4/ 3 หมายถึงพื้นที่สินค้าที่ต้องจัดเรียงภายในชั้น สินค้าต้องการพื้นที่ 4 
สล็อต แต่ละสล็อตวางสินค้าได้ 3 ชิ้น  ดังตัวอย่างภาพที่ 15 และภาพที่ 16  
 

 
  

ภาพที่ 15 ป้ายราคาสินค้า 
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ภาพที่ 16 ตัวอย่างการจัดวางป้ายราคา 
 
  2.4 การก่าหนดรอบการเติมเต็มสินค้าหน้าร้าน 
  ขั้นตอนนี้เป็นการวิเคราะห์รอบการเติมเต็มสินค้าหน้าร้านเฉพาะรายการสินค้าที่ถูก
จัดอยู่กลุ่ม A จ่านวน 74 รายการ ซึ่งมีเกณฑ์ในการพิจารณาหาพื้นที่เพื่อก่าหนดสล็อตของสินค้า 
ประกอบด้วย พื้นที่ชั้นวาง ขนาดของสินค้า และยอดขายสินค้าต่อวัน ซึ่งผู้วิจัยได้ใช้ข้อมูลยอดขาย
ในเดือนกุมภาพันธ์มาค่านวณหาค่าเฉลี่ยสินค้าที่ขายได้ต่อวัน โดยก่าหนดให้ชั้นวางสินค้าขนาดเล็ก 
ชั้นวางสินค้าขนาดใหญ่ และชั้นวางบุหรี่ 1 สล็อต เท่ากับ 1 แถวตอนลึก และตู้แช่ 1 สล็อต เท่ากับ  
1 หน่วย ดังตัวอย่างตารางที่ 4-6 รอบ การเติมสินค้า 1 วัน/ คร้ัง มีจ่านวน 15 รายการ รอบการเติม
สินค้า 2 วัน/ คร้ัง มีจ่านวน 13 รายการ รอบการเติมสินค้า 3 วัน/ คร้ัง มีจ่านวน 25 รายการ รอบการ
เติมสินค้า 4 วัน/ คร้ัง มีจ่านวน 5 รายการ รอบการเติมสินค้า 5 วัน/ คร้ัง มีจ่านวน 1 รายการ รอบการ
เติมสินค้า 6 วัน/ คร้ัง มีจ่านวน 4 รายการ รอบการเติมสินค้า 7 วัน/ คร้ัง มีจ่านวน 4 รายการ และ
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รอบการเติมสินค้า 10 วัน/ คร้ัง มีจ่านวน 7 รายการ และสินค้าที่ต้องการพื้นที่วางมากที่สุด คือ 
น้่าแข็ง ซึ่งค่าเฉลี่ยยอดขายต่อวันประมาณ 42 ถุงต่อวัน แต่เนื่องจากตู้น้่าแข็งใส่น้่าแข็งได้ 60 ถุง 
ความต้องการพื้นที่เท่ากับ 60 ถุง ซึ่งเติมสินค้าวันละ 1 รอบ และรอบเวลาการน่าส่งสินค้าเพียง 1 วัน 
ซึ่งแสดงในตารางที่ 8  
 
ตารางที่ 8 การก่าหนดรอบการเติมเต็มสินค้าคงคลังหน้าร้าน (Front store) 
 

จ านวน บาร์โค้ดสินค้า ช่ือสินค้า 
พื้นท่ี 
จัดวาง 

ยอดขาย
เฉลี่ย/ วัน 

พื้นท่ี
ทั้งหมด 

ขนาด
สินค้า 

สล็อต/
พื้นท่ี 

หน่วย/
สล็อต 

ความ
ต้องการ
สล็อต 

หน่วย 
รอบการ
เติม/ วัน/ 
ครั้ง 

1 8851993616011 ช้างเบียร์ 620 มล. F0101A 19 0.77 0.0064 Max = 120 Unit 48 ขวด 2 
2 8852388000613 หงส์ทองสุรากลม 700 มล. SS0102B 3 0.27 0.01 2 3 2 สล็อต 2 
3 8850999141008 ลีโอเบียร์ 630 มล. F0101A 10 0.77 0.0064 Max = 120 Unit 24 ขวด 2 
4 8851212330056 ดาวเรืองข้าวหอม 5 กก. BS0901E 3 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 1 
5 8855155000700 เบลน 285 สุรา 700 มล SS0102A 2 0.27 0.01 2 3 2 สล็อต 3 
6 8855155000779 เบน 285 สุราทองใหญ่ 1 ลิตร SS0102A 2 0.27 0.01 2 3 2 สล็อต 3 
7 8850486100297 บร่ันดีสุรา 700 มล. SS0101A 2 0.27 0.01 1 3 1 สล็อต 1 
8 8851707000808 แสงโสมสุรา 1 ลิตร SS0101B 1 0.27 0.01 1 3 1 สล็อต 3 
9 95509747 แอลเอ็มบุหร่ี 7.1 เขียวซองอ่อน C0101A 7 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 2 

10 8852388000620 หงษ์ทองสุรา 30 ดีกรี 350 มล. SS0101B 3 0.27 0.0036 1 5 1 สล็อต 1 
11 8850170000803 เอสเอ็มเอสบุหรี่เขียว C0101A 6 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 3 
12 8852388000736 หงส์ทองสุรา 1 ลิตร SS0102B 2 0.27 0.01 2 3 2 สล็อต 3 
13 8855155000724 เบลน 285 สุรา 1 ลิตร SS0102A 1 0.27 0.01 1 3 1 สล็อต 3 
14 8850187605411 ฉัตรข้าวขาว/ น้่าเงิน 5 กก. BS0901E 3 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 1 
15 8850170000797 เอสเอ็มเอสบุหรี่แดง C0101A 5 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 4 
16 95509730 แอลเอ็มบุหร่ี 7.1 แดงซองอ่อน C0101A 5 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 4 
17 8886419700876 เพลออฟบุหรี่ซองแดง C0101A 5 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 4 
18 8888888888178 น้่าแข็ง F0102A 42 0.77 1.44 Max = 60 Unit 60 ถุง 1 
19 8854795000453 รวงข้าวสุรา 30 ดีกรี 0.625 ลิตร SS0101A 3 0.27 0.01 1 3 1 สล็อต 1 
20 8855155000786 เบน 285 สุรา 345 มล. SS0101B 2 0.27 0.0036 1 5 1 สล็อต 2 
21 8854795000057 เชียงชุนสุรา 625 มล. SS0102D 2 0.27 0.01 2 3 2 สล็อต 3 
22 8851707000181 แสงโสม 700 มล. (40%) SS0102B 2 0.27 0.01 2 3 2 สล็อต 3 

23 8859538308049 
ตราดอกดาวเรืองข้าวหอม
มะลิ 5 กก. 

BS0901E 2 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 1 

24 8855155000748 เบน 285 เหล้าทอง 700 มล. SS0102A 1 0.27 0.01 1 3 1 สล็อต 3 
25 8888888888277 ขนม ราคา 12 บาท BS1002C 21 0.45 0.006 13 6 13 สล็อต 3 
26 8888888888192 ไวโอเลตน้่าม่วงเล็กx12 BS1601D 6 0.45 0.0676 6 1 6 สล็อต 1 
27 8854789000513 รวงข้าวสุรา 40 ดีกรีเล็ก SS0101A 4 0.27 0.0036 1 5 1 สล็อต 1 
28 8859503100036 สมายวันอาหารแมว1กก. BS0401B 4 0.18 0.0081 3 3 4 สล็อต 3 
29 8850635001031 โอลีนน้่ามันปาล์ม 1 ลิตร SS0110B 5 0.18 0.0081 4 3 4 สล็อต 2 
30 8850635001437 โอลีนน้่ามันพืช 1 ลิตร SS0110E 5 0.18 0.0081 7 3 3 สล็อต 4 
31 8854789000476 รวงข้าว 40 ดีกรี 0.625 ลิตร SS0102D 2 0.27 0.01 2 3 2 สล็อต 3 
32 8850180010045 กุ๊กน้่ามันพืชถั่วเหลือง 1 ลิตร SS0110C 5 0.18 0.0081 4 3 4 สล็อต 2 
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ตารางที่ 8 (ต่อ) 
 

จ านวน บาร์โค้ดสินค้า ช่ือสินค้า 
พื้นท่ี 
จัดวาง 

ยอดขาย
เฉลี่ย/ วัน 

พื้นท่ี
ทั้งหมด 

ขนาด
สินค้า 

สล็อต/
พื้นท่ี 

หน่วย/
สล็อต 

ความ
ต้องการ
สล็อต 

หน่วย 
รอบการ
เติม/ วัน/ 
ครั้ง 

33 8850999111001 สิงห์เบียร์ขวดใหญ่ 630 มล F0101A 3 0.77 0.0064 Max = 120 Unit 24 ขวด 7 
34 8850571200109 ไฮนาเก้นเบียร์ 600 มล. F0101A 3 0.77 0.0064 Max = 120 Unit 24 ขวด 7 

35 8854790000557 
พญานาคสุราขาว 30 ดีกรี 
0.625ลิตร 

SS0102D 3 0.27 0.01 3 3 3 สล็อต 3 

36 8850250007951 
เบอร์ดี้กาแฟ3อิน1โรบัสต้า
16.5ก.x60 

BS1402B 2 0.45 0.0161 3 4 3 สล็อต 6 

37 8850124083081 เนสกาแฟ 3 ใน 1 อโรม่าx60 BS1402B 2 0.45 0.0161 3 4 3 สล็อต 6 

38 8850229101918 
มงกุฏปลาแมกเคอเรลในซอสฯ 
145 ก. 

BS1202E 2 0.45 0.0015 2 10 2 สล็อต 10 

39 8858868802272 ตราฉัตราเพชรข้าวหอม 5 กก. BS0901E 2 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 1 
40 8858868802036 ฉัตร กข 5 กก. BS0901E 2 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 1 
41 8850187812024 ฉัตรเพชรฃ้าวหอม 100%1 กก. BS0901D 4 0.45 0.0112 2 4 2 สล็อต 2 
42 8851212134050 ดอกบัวข้าวขาวเสาไห้ 5กก. BS0901E 3 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 1 

43 8850571235774 
เชียร์เอ็กซ์ตร้าเบียร์กระป๋อง 
490 มล. 

R0101E 4 0.55 0.0049 1 8 1 สล็อต 1 

44 8851707000204 แสงโสมสุรา SS0102C 2 0.27 0.01 2 3 2 สล็อต 3 
45 8850187000018 ฉัตรข้าวหอม BS0901D 1 0.45 0.005 1 6 1 สล็อต 6 
46 8850002026049 ซื่อสัตย์ผงซักฟอก 5000 กรัม BS0306E 1 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 3 
47 8859361300234 ข้าวหอมสุราขวดเล็ก SS0101A 3 0.27 0.0036 1 5 1 สล็อต 1 
48 8850210000039 องุ่นน้่ามันพืช 1 ล. SS0110C 4 0.18 0.0081 3 3 3 สล็อต 2 
49 8854795000491 รวงข้าวสุรา 30 ดีกรี 0.33 ลิตร SS0101A 3 0.27 0.0036 1 5 1 สล็อต 1 
50 8852388000255 เชี่ยงชุนสุราขวดเล็ก 28 ดีกรี SS0101A 2 0.27 0.0036 1 5 1 สล็อต 2 
51 8888888888314 ขนม ราคา 25 บาท BS1001B 6 0.45 0.0075 3 6 3 สล็อต 3 

52 8850423000093 
เฮลล์บลูบอยน้่าหวานสละ 
710 มล. 

BS1602C 3 0.45 0.0064 6 4 6 สล็อต 7 

53 8850511120184 
ปลาแมคฯ ในซอสโรซ่า 
155 ก. 

BS1202E 1 0.45 0.0015 1 10 1 สล็อต 10 

54 8851707000174 แสงโสมแบน 300 มล(40%) SS0101B 1 0.27 0.0036 1 5 1 สล็อต 5 
55 8850999009674 ลีโอกระป๋องยาว R0101E 3 0.55 0.0049 1 8 1 สล็อต 2 
56 8888888888260 ขนม ราคา 10 บาท BS1002E 14 0.45 0.0075 7 6 7 สล็อต 3 
57 8855134011925 แคทโต๊ะทรายแมว 10 ลิตร SS0901D 1 0.18 0.0081 2 3 2 สล็อต 6 
58 8850511120023 ไฮคิวปลาแมคเคอเรล 155 ก. BS1202E 2 0.45 0.0015 2 10 2 สล็อต 10 
59 8850187614376 ตราฉัตรข้าวเหนียว 1 กก. BS0901D 3 0.45 0.0112 2 4 2 สล็อต 2 
60 8888888888253 ขนม ราคา 5 บาท BS1002B 26 0.45 0.0055 14 6 14 สล็อต 3 

61 8851932188074 
โอโม่ผงซักฟอก/ น้่าเงิน 
2700 กรัม 

BS0307E 1 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 3 

62 8850002022232 
108 ช๊อปผงซักฟอก 3 พลัง
แจ๋ว 3500 กรัม 

BS0306E 1 0.45 0.0243 1 3 1 สล็อต 3 

63 8850188253109 โฟร์โมสต์นมรสจืด 225 มล. R0102A 2 0.45 0.002 1 8 1 สล็อต 3 
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ตารางที่ 8 (ต่อ) 
 

จ านวน บาร์โค้ดสินค้า ช่ือสินค้า 
พื้นท่ี 
จัดวาง 

ยอดขาย
เฉลี่ย/ วัน 

พื้นท่ี
ทั้งหมด 

ขนาด
สินค้า 

สล็อต/
พื้นท่ี 

หน่วย/
สล็อต 

ความ
ต้องการ
สล็อต 

หน่วย 
รอบการ
เติม/ วัน/ 
ครั้ง 

64 8852388000699 แม่โขงสุรา 700 มล. SS0101B 1 0.27 0.01 1 3 1 สล็อต 3 
65 8888888888291 ขนม ราคา 20 บาท BS1002D 6 0.45 0.0075 3 6 3 สล็อต 3 
66 8888888888321 ขนม ราคา 30 บาท BS1001B 4 0.45 0.0075 2 6 2 สล็อต 3 

67 8850256100106 
มิตรผลน้่าตาลทรายทราย
บริสุทธิ์ 1 กก 

BS1501C 5 0.45 0.006 6 6 6 สล็อต 7 

68 8888888888284 ขนม ราคา 15 บาท BS1002D 8 0.45 0.0075 4 6 4 สล็อต 3 
69 8886419711070 สกอร์บุหรี่ 5.0 C0101A 2 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 10 
70 8850282111015 น้่ามันร่าข้าว ตราคิง 1 ลิตร SS0110B 2 0.18 0.0081 3 3 3 สล็อต 4 
71 8886419700036 ไอสกอร์บุหรี่ซองเขียว C0102A 2 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 10 
72 8886419700012 ไอสกอร์บุหรี่ซองแดง C0102A 2 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 10 
73 8886419700654 สกอร์บุหรี่/ ฟ้า C0102A 2 0.12 0.001 1 20 1 สล็อต 10 
74 8888888888819 ยาคูลท์ R0101B 14 0.55 0.0049 4 8 4 สล็อต 2 

 

 3. พัฒนาระบบจัดการข้อมูลสินค้าจุดขาย (Point of Sale, POS) ระบบจัดการข้อมูลสินค้า
คงคลังออกแบบให้เป็นฐานข้อมูลที่ระบบขายสินค้า (Point of Sale date) ระบบรับสินค้า (Receive) 
ระบบปรับปรุงสินค้า (Adjustment) และระบบจัดการสต๊อกสินค้า (Inventory system) ซึ่งพัฒนา
โดยใช้ Visual Basic for Application (VBA) ท่างานบน Microsoft excel ผู้วิจัยได้บันทึกข้อมูล
รายการสินค้า ได้แก่ รหัสบาร์โค้ด ชื่อสินค้า ราคาสินค้า จ่านวนสินค้าคงคลัง มีรายละเอียด 
ดังอธิบายในหัวข้อที่ 3.1 ถึง 3.4 ต่อไปนี้ 
  3.1 การระบุตัวตนผู้ใช้งาน เร่ิมต้นการเข้าใช้งานคร้ัง ให้ผู้ใช้งานเพิ่มชื่อลงในปุ่ม  
เพิม่ชื่อผู้ใช้งาน เมื่อใส่ชื่อเรียบร้อยแล้วระบบจะบันทึกข้อมูลไว้ หลังจากนั้นก่อนเร่ิมต้นเข้าใช้งาน
ระบบ ให้ผู้ใช้งานเลือกกล่อง เปลี่ยนผู้ใช้งาน เพื่อเป็นการแสดงข้อมูลว่า ผู้ขายในแต่ละช่วงเวลาคือ
ผู้ใช้งานท่านใด ตัวอย่างภาพที่ 17 
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ภาพที่ 17 หน้า Home page 
 
  3.2 ระบบขายสินค้า (Point of Sale date) 
  โปรแกรมประกอบด้วยข้อมูลดังนี้ ข้อมูลทั่วไป ประกอบด้วย ชื่อผู้ขาย เลขที่รายการ
ขายต่อ ครั้ง วันที่ขาย ข้อมูลลูกค้า และข้อมูลการขาย ประกอบด้วย รหัสบาร์โค้ด ชื่อสินค้า จ่านวน 
ราคา ผลรวมราคา รับเงิน ทอนเงิน  และบันทึกรายการขาย ดังตัวอย่างประกอบภาพที่ 18 และ 19   
 

 
 
ภาพที่ 18 ระบบขายสินค้า (Point of Sale date) 
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ภาพที่ 19 รายการขายสินค้า 
 
  3.3 ระบบรับสินค้า  (Receive) 
  โปรแกรมประกอบด้วยข้อมูลดังนี้ ข้อมูลทั่วไป ประกอบด้วย  บริษัทผู้ขาย เลขที่ใบ
รายการ ต่าแหน่งจัดเก็บ วันที่รับสินค้า และข้อมูลการขาย: รหัสบาร์โค้ด ราคา จ่านวน ชื่อสินค้า  
ดังตัวอย่างประกอบภาพที่ 21  
 

 
 
ภาพที่ 20 ระบบรับสินค้า  (Receive) 
 
  3.4 ระบบปรับปรุงสินค้า (Adjustment) 
  เมื่อผู้ใช้งานรับสินค้าใหม่ หรือต้องการปรับปรุง ชื่อสินค้า ราคา หรือต้นทุน สามารถ
ปรับปรุงได้ที่โปรแกรมนี้ ดังตัวอย่างประกอบภาพที่ 21 
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ภาพที่ 21 ระบบปรับปรุงสินค้า (Adjustment) 
 
  3.5  ระบบจัดการสต๊อกสินค้า (Inventory system) 
  เป็นกระบวนการการตรวจสอบสินค้าประจ่าวันซึ่งผู้ใช้สามารถอัพเดทข้อมูลได้
หลังจากมีการรับสินค้า และปิดการขายประจ่าวัน ซึ่งระบบจะน่าข้อมูลขายสินค้าประจ่าวันลบกับ
จ่านวนสินค้าที่รับเข้ามาบวกกับสต๊อกคงเหลือ เพื่อให้ทราบสต๊อกปัจจุบัน และสามารถน่าไฟล์
ออกมาในรูปแบบ Excel ได้ ดังตัวอย่างประกอบภาพที่ 22  
 

 
 
ภาพที่ 22 ระบบจัดการสต๊อกสินค้า (Inventory system) 
 

การทดลองประยุกต์แนวทางการปรุง 
 หลังจากการจัดกลุ่ม ก่าหนดต่าแหน่งการจัดกลุ่มสินค้ากลุ่ม A และพัฒนาระบบ 
การจัดการสินค้าคงคลังแล้ว ผู้วิจัยได้รายการสินค้าที่จัดอยู่ในกลุ่ม A จ่านวน 74 รายการ ที่มี 
การก่าหนด บาร์โค้ด ต่าแหน่งการจัดเก็บ ป้ายสินค้า มาจัดวางตามต่าแหน่งหน้าร้านที่ออกแบบไว้
ตามประเภทของสินค้า มีการเติมเต็มสินค้าตามรอบที่ก่าหนด และติดตั้งอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์  
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ซึ่งมีการลงทุน 20,900 บาท ประกอบด้วย เคร่ืองประมวลผล (CPU: Central Processing Unit)  
ราคา 14,000 บาท หน้าจอขายสินค้า (POS: Point of Sale) ราคา 5,300 บาท และเคร่ืองอ่านรหัสแท่ง 
(Barcode) ราคา 1,600 บาท และรายละเอียดข้อมูลรายการแสดงตัวอย่าง ตารางที่ 9, 10 และ 11   

 
ตารางที่ 9 รายละเอียดเคร่ืองประมวลผล (CPU: Central Processing Unit) 
 

 แบรนด์ Acer 
Audio Integrated high-definition, 5.1-channel surround sound 
Bluetooth Bluetooth 4.2 LE 
Graphics Integrated 
Memory size 4 GB 
Memory type DDR4 
Processor AMD RYZEN 5 3400G qual-core processor 
I/O Port 1 x Card Reader, 4 x USB3.1 Gen1, 2 x USB3.1 Gen2,  

2 x USB2.0 x ,1 x HDMI 
Power supply 180W 
Wireless 802.11 a/b/g/n/ac 
Hard drive 1TB 7200RPM 3.5” 
Network 10/100/1000 LAN 
ระบบปฏิบัติการ Windows 10 Home (64-Bit) 

ราคา 14,000 
 
ตารางที่ 10 รายละเอียดหน้าจอขายสินค้า (POS: Point of Sale)   
 

 รายละเอียดอุปกรณ์ 
- ขนาดหน้าจอ 15 นิ้ว 
- รุ่น 15 Inch LED Touch display 
- การเชื่อมต่อ: USB 2.0 

ราคา: 5,300 บาท 
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ตารางที่ 11 รายละเอียดเคร่ืองสแกนรหัสแท่ง (Barcode)  
 

 รายละเอียดอุปกรณ์ 
- เคร่ืองอ่านรหัสบาร์โค้ดมือถือแบบเลเซอร์ 
- อ่านบาร์โค้ดที่มีความยาวมาก ๆ ได้ 
- ความเร็วในการอ่าน 100 คร้ัง/ วินาที 
- มีเซนเซอร์ตรวจจับบาร์โค้ดถ้าไม่ใช้งานแสงจะดับอัตโนมัติ 
- สามารถต่อพ่วงด้วยสาย USB และมีขาตั้งอัตโนมัติ 
- ความละเอียดในการอ่าน เล็กสุด 4 มิลลิเมตรยาวสุดที่ 32 

เซนติเมตร 
- สแกนเปลี่ยนภาษาอัตโนมัติได้ โดยไม่ต้องสลับภาษาไทยก่อน

สแกน 
ราคา: 1,600 บาท 

  
 อุปกรณ์ทั้ง 3 รายการผู้วิจัยใช้งานในการด่าเนินการรับ/ ขายสินค้าประจ่าวัน จากผลการ
ด่าเนินการระหว่างวันที่ 1- 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 ท่าให้สามารถค่านวณราคา การคิดเงินทอน 
รายรับต่อวัน ตลอดจนการติดตามความเคลื่อนไหวในการขายออกของสินค้าได้ตามข้อมูลที่ 
เป็นจริง (รายวัน) ซึ่งแสดงในตารางที่ 3 ของภาคผนวก ดังแสดงในตารางที่ 12 
 
ตารางที่ 12 ข้อมูลปริมาณการขาย 
 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ดสินค้า ชื่อสินค้า 
1 

ก.พ. 
2 

ก.พ. 
3 

ก.พ. 
4 

ก.พ. 
5 

ก.พ. 
29 
ก.พ. 

รวม 

1. 8851993616011 ช้างเบียร6์20 มล. 25 21 21 25 25 17 529 
2. 8852388000613 หงส์ทองสุรากลม - - - - - 1 50 
3. 8850999141008 ลีโอเบียร6์30 มล. 11 12 11 11 15 15 285 
4. 8851212330056 ดาวเรืองข้าวหอม 5      3 36 
5. 8855155000700 เบลน 285สุรา 700 มล.       15 
6 8855155000779 เบน 285 สุราทอง       3 
7. 8850486100297 บรั่นดีสุรา700 มล.       2 
8. 8851707000808 แสงโสมสุรา 1 ลิตร 1    1  7 
9. 95509747 แอลเอ็มบุหรี่ 7.1 เขียว 7 4 8 6 8 1 188 

10. 8852388000620 หงษ์ทองสุรา 30 ดีกร ี 2 2 3 4 1 2 75 
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ตารางที่ 12 (ต่อ)  
 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ดสินค้า ชื่อสินค้า 
1 

ก.พ. 
2 

ก.พ. 
3 

ก.พ. 
4 

ก.พ. 
5 

ก.พ. 
29 
ก.พ. 

รวม 

11. 8850170000803 เอสเอ็มเอสบุหรี่เขียว 3 5 3 7 3 5 170 
12 8852388000736 หงส์ทองสุรา 1 ลิตร      1 9 
13. 8855155000724 เบลน 285 สุรา 1 ลิตร       4 
14. 8850187605411 ฉัตรข้าวขาว/ น้่าเงิน 4 3 2 1 1 2 61 
15. 8850170000797 เอสเอ็มเอสบุหรี่แดง 3 4 2 2 3 5 135 
16. 95509730 แอลเอ็มบุหรี่ 7.1 แดง 5 2 4 3 2 4 131 
17. 8886419700876 เพลออฟบุหรี่แดง 2 3 4 4 4 3 120 
18. 8888888888178 น้่าแข็ง 35 45 31 38 44 45 1200 
19. 8854795000453 รวงข้าวสุรา 30 ดีกร ี       22 
20. 8855155000786 เบน 285 สุรา 345 มล.   1  1  12 
21. 8854795000057 เชียงชุนสุรา 625 มล.      1 25 
22. 8851707000181 แสงโสม 700 มล.   2   1 4 
23. 8859538308049 ดาวเรืองข้าวหอม 1   1   14 
24. 8855155000748 เบน 285 เหล้าทอง   1   1 9 
25. 8888888888277 ขนม ราคา 12 บาท 12 21 18 24 19 17 593 
26. 8888888888192 ไวโอเลตน้่าเล็กx12 5 4 8 5 6 2 168 
27. 8854789000513 รวงข้าวสุรา  2 3  1 2 92 
28. 8859503100036 สมายวันอาหาร 1 2 4 2 1 1 96 
29 8850635001031 โอลีนน้่ามันปาล์ม    5  4 6 97 
30. 8850635001437 โอลีนน้่ามันพืช 7  2    88 
31. 8854789000476 รวงข้าว 40 ดีกร       24 
32. 8850180010045 กุ๊กน้่ามันพืช 7 6 5 4 2  59 
33. 8850999111001 สิงห์เบียร์ 630 มล.     1 3 24 
34. 8850571200109 ไฮนาเก้นเบียร ์600     1 4 65 
35. 8854790000557 พญานาคสุราขาว   2   1 61 
36. 8850250007951 เบอร์ดี้กาแฟ3อิน1       6 
37. 8850124083081 เนสกาแฟอโรม่า   1    6 
38 8850229101918 มงกุฏปลาแมกเคอ   1    25 
39. 8858868802272 ฉัตราข้าวหอม       6 
40. 8858868802036 ฉัตร กข 5กก.       5 
41. 8850187812024 ฉัตรฃ้าวหอม      5 62 
42. 8851212134050 ดอกบัวข้าวขาว   1   1 39 
43. 8850571235774 เชียร์เอ็กซ์ตร้าเบียร์ 3 6 4 5 2 3 97 
44. 8851707000204 แสงโสมสุรา       11 
45 8850187000018 ฉัตรข้าวหอม   1  1  5 
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ตารางที่ 12 (ต่อ)  
 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ดสินค้า ชื่อสินค้า 
1 

ก.พ. 
2 

ก.พ. 
3 

ก.พ. 
4 

ก.พ. 
5 

ก.พ. 
29 
ก.พ. 

รวม 

46 8850002026049 ซื่อสัตย์ผงซักฟอก     1  5 
47 8859361300234 ข้าวหอมสุรา   1   7 65 
48 8850210000039 องุ่นน้่ามันพืช 1 ล 1  6  4  78 
49 8854795000491 รวงข้าวสุรา 30 ดีกร ี   4  2 5 58 
50 8852388000255 เชี่ยงชุนสุรา   2  1 3 27 
51 8888888888314 ขนม ราคา 25 บาท      6 135 
52 8850423000093 เฮลล์บลูบอย 1  4  3  40 
53 8850511120184 ปลาแมคฯ ในซอส       4 
54 8851707000174 แสงโสมแบน      1 4 
55 8850999009674 ลีโอกระป๋องยาว   1   2 56 
56 8888888888260 ขนม ราคา 10 บาท 17 11 16 18 12 9 382 
57 8855134011925 แคทโต๊ะทรายแมว       4 
58 8850511120023 ไฮคิวปลาแมคเคอ     1  4 
59 8850187614376 ตราฉัตรข้าวเหนียว 2    3  38 
60 8888888888253 ขนม ราคา 5 บาท 19 16 21 18 17 34 753 
61 8851932188074 โอโม่ผงซักฟอก   1    4 
62 8850002022232 108 ช๊อปผงซักฟอก       3 
63 8850188253109 โฟร์โมสต์นมรสจืด       9 
64 8852388000699 แม่โขงสุรา 700 มล.       1 
65 8888888888291 ขนม ราคา 20 บาท 7 9 6 7 4 5 166 
66 8888888888321 ขนม ราคา 30 บาท 4 5 7 6 4  85 
67 8850256100106 มิตรผลน้่าตาล 1 2 8 1 7 .. 4 
68 8888888888284 ขนม ราคา 15 บาท 6 5 4 8 10 .. 5 
69 8886419711070 สกอร์บุหรี่ 5.0      .. 1 
70 8850282111015 คิงน้่ามันร่าข้าว      ..  
71 8886419700036 ไอสกอร์บุหรี่เขียว     1 ..  
72 8886419700012 ไอสกอร์บุหรี่แดง      .. 1 
73 8886419700654 สกอร์บุหรี่/ ฟ้า      ..  
74 8888888888819 ยาคูลท์ 12 15 14 11 12  18 

 
  จากตารางที่ 12 จะเห็นได้ว่า สินค้าที่มีอัตราการเคลื่อนไหวเร็วเป็นสินค้าอุปโภค บริโภค 
และเคร่ืองดื่ม คิดเป็นร้อยละ13%, 41% และ 46% ของรายการสินค้า A ทั้งหมด จ่านวน 951 ชิ้น 
3,052 ชิ้น และ 3,469 ชิ้น ตามล่าดับ และมีมูลค่า ราคา 3,055 บาท 4,951 บาท และ 12,792 บาท 
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ตามล่าดับ และจากข้อมูลปริมาณการขายต่อวันนี้ท่าให้รับรู้จ่านวนสินค้าที่ยังคงมีอยู่ในคลังสินค้า 
(ทั้งที่หน้าร้านและหลังร้าน) ส่งผลให้สามารถก่าหนดปริมาณสินค้าที่ต้องเตรียมจัดวางหน้าร้าน 
ความถี่ในการเติมเต็ม การสั่งซื้อมาเพิ่ม และการประเมินระยะเวลาที่สินค้าถูกจัดเก็บได้อย่างถูกต้อง
เสมอ 
 

การประเมินผลการด าเนินงาน 
 จากการด่าเนินการตามขั้นตอนที่น่าเสนอในการวิจัยนี้ส่งผลให้สามารถลดปัญหาในการ
จัดการสินค้าของร้านสะดวกซื้อได้ดังนี้ 
 1. การจัดกลุ่มสินค้าและการก่าหนดต่าแหน่งการจัดวางหน้าร้าน                                 
  1.1 ช่วยลดปัญหาด้านการก่าหนดต่าแหน่งการวางที่เหมาะสม เนื่องจากมีป้ายชื่อ
สินค้าที่ชัดเจน  
  1.2 จัดวางสินค้าแต่ละรายการในต่าแหน่งที่สอดคล้องกับความถี่ในการเคลื่อนไหว 
ลดเวลาการค้นหาของลูกค้า และการเติมเต็ม 
  1.3 นอกจากนี้ยังสามารถตรวจสอบจ่านวนสินค้าคงเหลือหน้าร้านได้ด้วยสายตา  
ลดปัญหาของหน้าร้านไม่เพียงพอ ช่วยให้สามารถก่าหนดรอบการเติมเต็มสินค้าได้เหมาะสมยิ่งขึ้น  
  ถึงอย่างไรก็ตาม จากการด่าเนินการตามขั้นตอนที่น่าเสนอในการวิจัยนี้ยังไม่สามารถ
ท่าได้ใกล้เคียงกับเกณฑ์ที่น่าเสนอไว้ เนื่องจาก สินค้าภายในร้านมีหลายชนิด มีจ่านวนมาก 
ระยะเวลาน่าส่งแต่ละชนิดที่หลากหลาย ประกอบกับระยะเวลาในการเก็บรวบรวมข้อมูลที่สั้น  
ส่งผลให้การจัดสินค้ากลุ่ม A ไม่เป็นไปตามเกณฑ์ทฤษฎี การจัดกลุ่มสินค้า ABC ของผู้วิจัยส่งผล
ให้ผู้ปฎิบัติงานทราบมูลค่าของสินค้าที่มีมูลค่าสูงและปริมาณในการขายสูงและทราบสินค้าที่มี
มูลค่าสูงแต่ปริมาณในการขายปานกลาง ท่าให้ผู้ปฏิบัติงานทราบอัตราการเคลื่อนไหวของสินค้า
และใช้การก่าหนดพื้นที่การจัดวางสินค้าเป็นสล็อตร่วมด้วย จะท่าให้ผู้ปฎิบัติงานมีรอบการเติมเต็ม
สินค้าที่เหมาะสมกับปริมาณอัตราการเคลื่อนไหวของสินค้าและสามารถก่าหนดปริมาณในการ
สั่งซื้อสินค้าได้แม่นย่าขึ้น 
 2. การก่าหนดบาร์โค้ด                                                                                           
 บาร์โค้ดของสินค้าแต่ละรายการท่าให้สามารถติดตามความเคลื่อนไหวของสินค้าผ่าน
ระบบ POS การค่านวณราคา การก่าหนดราคาขายที่เป็นมาตรฐานของร้าน ต้นทุน และติดตาม
ต่าแหน่งการจัดเก็บได้อย่างรวดเร็ว 
 3. การใช้ระบบจัดการสินค้าคงคลัง 
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  3.1 ช่วยลดปัญหาต้นทุนสินค้าหมดอายุเนื่องจากสามารถติดตามระยะเวลาการจัดเก็บ
ของสินค้าแต่ละรายการได้  
  3.2 ท่าให้มีข้อมูลที่จ่าเป็นในการก่าหนดนโยบายด้านการสั่งซื้อ การเติมเต็มของ
สินค้าแต่ละรายการได้อย่างเหมาะสม ลดปัญหาความไม่เพียงพอของสินค้า 
  3.3 ช่วยให้สามารถประเมินผลการประกอบการทางการเงินที่แม่นย่าได้จากข้อมูล
ต้นทุนและรายรับจากการขายที่เป็นจริง  
 เมื่อประเมินผลเฉพาะด้านการจัดการหน้าร้านสามารถเปรียบเทียบระหว่างก่อนและหลัง
การปรับปรุงสามารถสรุปได้ดังตารางที่  
 
ตารางที่ 13 เปรียบเทียบผลการจัดการหน้าก่อน-หลัง ปรับปรุง 
 

ด้าน ดัชนี ก่อนการปรับปรุง หลังการปรับปรุง 
1. รายการสินค้าที่
จัดเก็บหน้าร้าน 
(SKU) 

จ่านวนรายการ
จัดเก็บ (SKU) 

ไม่มีข้อมูลรายการสินค้า  ใช้รหัสแท่ง (Barcode) ในการ
เก็บข้อมูล จ่านวน  
2,936 รายการ  

2. ขนาดพื้นที่ใช้
จัดเก็บ 

ขนาดพื้นที่ 
(ตารางเมตร) 

ไม่มีการก่าหนดขนาด
พื้นที่ที่ชัดเจน สินค้าถูก
เปลี่ยนแปลงพื้นที่วางตาม
ความต้องการของผู้ขาย  

ก่าหนดพื้นที่จัดวางตาม
ปริมาณการหมุนเวียนของ
สินค้าเฉลี่ย/ วัน จ่านวน  
1.88 ตารางเมตร 

3. จ่านวนสินค้า
หมดอายุ 

จ่านวนเฉลี่ย  
(ช้ิน/ เดือน) 

ไม่มีการตรวจเช็คสินค้า 
พบสินค้าหมดอายุใน
ระหว่างการเก็บข้อมูลเข้า
ระบบ จ่านวน 25 ช้ิน ใน
เดือน มกราคม พ.ศ. 2563  

ไม่พบรายการสินค้าหมดอายุ
ในเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 
2563  

4. ภาระงานการ
เติมเต็มสินค้า 
หน้าร้าน 

จ่านวนรอบโดย
เฉลี่ย/ วัน 

2 ครั้ง/ วัน  1 ครั้ง/ วัน 
 

5. ข้อมูลเกี่ยวกับ
สินค้าคงคลัง 
ที่จ่าเป็น 

มี/ ไม่มี  มี แต่ไม่สามารถมั่นใจได้
ว่าสะท้อนจากผลการ
ด่าเนินการจริง 

มี และมั่นใจได้ว่าสะท้อนจาก
ผลการด่าเนินการจริง 
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ตารางที่ 13  (ต่อ) 
 

ด้าน ดัชนี ก่อนการปรับปรุง หลังการปรับปรุง 

6. ระบบช่วย
ค่านวณเงินและ
การบันทึก 

มี/ ไม่มี ไม่มี ค่านวนด้วย 
เครื่องคิดเลข 

มีระบบ POS 

7. การควบคุม
สินค้าคงคลัง 

มี/ ไม่มี  
การก่าหนด
แนวทางที่
ชัดเจน 

ไม่มีการก่าหนดแนวทาง
ที่ชัดเจน การตัดสินใจใช้
ประสบการณ์ 

มีการก่าหนดปริมาณสินค้าคง
คลังสูงสุด จุดสัง่ซื้อที่ชัดเจน 

8. การประเมิน
ต้นทุนการจัดการ
สินค้าคงคลัง 

มี/ ไม่มี ไม่มี และท่าได้ยาก
เนื่องจากไม่มีข้อมูล 

ไม่มี แต่จะท่าได้เมื่อมีข้อมูล
จาก POS เพียงพอ 
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บทที ่5 
สรุปผลการวิจัย 

 
   การวิจัยนี้เป็นการศึกษาเพื่อปรับปรุงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลัง 
กรณีศึกษาร้านสะดวกซื้อ มีวัตถุประสงค์เพื่อวิเคราะห์การจัดกลุ่มสินค้าคงคลังตามอัตราการ
หมุนเวียนของสินค้าคงคลัง เพื่อออกแบบผังการจัดวางสินค้าหน้าร้าน (Front store) และเพื่อ
ออกแบบการจัดเก็บข้อมูลสินค้า คงคลัง (POS: Point of Sale Data) เพื่อบริหารการจัดการสินค้า 
คงคลัง เนื่องจากการบริหารสินค้าคงคลังใช้ระบบการจัดการตามความต้องการของผู้ขาย เป็นผลให้
ไม่ทราบอัตราการเคลื่อนไหวของสินค้าภายในร้าน ไม่มีการจัดหมวดหมู่สินค้าที่ชัดเจน ท่าให้ผู้ขาย
และลูกค้าสูญเสียเวลาในการเดินหาสินค้า ผู้วิจัยได้เสนอแนวทางการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการ
สินค้าคงคลัง ให้เป็นหมวดหมู่ โดยการน่าทฤษฎี ABC Analysis เข้ามาประยุกต์ใช้ภายในร้าน  
โดยวิเคราะห์ตามอัตราการเคลื่อนไหวของสินค้าที่มีมูลค่าสูงที่สุด-น้อยที่สุด เพื่อก่าหนดพื้นที่การ
จัดวางสินค้า ระหว่างวันที่ 1-29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 ส่าหรับก่าหนด Location เพื่อระบุสินค้าแต่
ละชนิดที่อยู่ภายใน Location นั้น สินค้าจะถูกจัดวางตามประเภทของสินค้า (Commodity system) 
เป็นรูปแบบการวางสินค้าในกลุ่มเดียวกันไว้ต่าแหน่งที่ใกล้กัน  และก่าหนดรอบการเติมสินค้า โดย
ผู้วิจัยวิเคราะห์การเติมเต็มสินค้าเฉพาะสินค้ากลุ่ม A จ่านวน 74 รายการ มาก่าหนดพื้นที่จัดวางให้
เพียงพอต่อความต้องการของลูกค้า จัดท่าป้ายราคาเพื่อระบุรายละเอียดของสินค้า พื้นที่จัดวางและ
การเติมเต็มสินค้า และออกแบบระบบการจัดการสินค้าคงคลัง POS หรือ Point of Sale Data ในการ
เพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการสินค้าคงคลัง ในเร่ืองของ การขายสินค้า การรับสินค้า และการ
จัดการสต็อค  
 

สรุปผลการวิจัย  
 ผลการศึกษาตามวัตถุประสงค์ข้อที่ 1 เพื่อวิเคราะห์จัดกลุ่มสินค้าคงคลังตามอัตราการ

หมุนเวียนของสินค้าคงคลัง จากการจัดกลุ่มสินค้าตามทฤษฎี ABC analysis พบว่ามีสินค้า กลุ่ม A 
เป็นสินค้าที่มีอัตราการเคลื่อนไหวเร็ว มีจ่านวน 74 รายการ มีมูลค่ารวม 5,967,340 บาท คิดเป็น 
ร้อยละ 20 สินค้ากลุ่ม B เป็นสินค้าที่มีอัตราการเคลื่อนไหวปานกลาง มีจ่านวน 629 รายการ  มี
มูลค่ารวม 11,989,925 บาท คิดเป็นร้อยละ 40 และสินค้ากลุ่ม C เป็นสินค้าที่มีอัตราการเคลื่อนไหว
น้อย มีจ่านวน 2,233 รายการ มีมูลค่ารวม 11,987,530 บาท คิดเป็นร้อยละ 40  
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 ผลการศึกษาตามวัตถุประสงค์ข้อที่ 2 เพื่อออกแบบผังการจัดวางสินค้าหน้าร้าน (Front 
store layout) เพื่อก่าหนดต่าแหน่งการจัดวางและการเติมเต็มสินค้าให้เหมาะสม การจัดท่า Location 
มีทั้งหมด 307 Locations รายการสินค้ากลุ่ม A ต้องการพื้นที่ในการวางสินค้าจ่านวน 339 Slots  
เป็นสินค้าบริโภค จ่านวน 82 Slot สินค้าอุปโภค 21 Slot และเครื่องดื่ม 236 Slot  

 ผลการศึกษาตามวัตถุประสงค์ข้อที่ 3 เพื่อออกแบบการจัดเก็บข้อมูล POS (Point of Sale 
Data) เพื่อบริหารจัดการสินค้าคงคลัง รอบการเติมสินค้าบริโภคลดลง ปกติเติมสินค้า 2 คร้ัง/ วัน 
หลังจากก่าหนด Slot เหลือเฉลี่ย 1 วัน/ ครั้ง สินค้าอุปโภค รอบการเติมเพิ่มขึ้น 9 รายการ ปกติเติม
สินค้า 3 วัน/ คร้ัง หลังจากก่าหนด Slot เติมสินค้าเฉลี่ย 1 คร้ัง/ วัน เนื่องจากก่อนการปรับปรุงไม่
ทราบข้อมูลยอดขายท่าให้เกิดภาวะสินค้าขาดมือเน่ืองจากเติมสินค้าตามรอบสั่ง อีก 5 รายการ รอบ
การเติมลดลง และเคร่ืองดื่ม ปกติเติมสินค้า 3 คร้ัง/ วัน หลังจากก่าหนด Slot เหลือเฉลี่ย 1 ครั้ง/ วัน 
หลังจากทดลองน่าระบบการจัดการสินค้าคงคลังเข้ามาใช้สามารถสรุปรายการขายสินค้าในระหว่าง
วันที่ 1-29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 มีจ่านวน 7,472 ชิ้น ของรายการสินค้ากลุ่ม A มูลค่า 280,839 บาท  

 

ข้อเสนอแนะ  
 จากการวิจัยเร่ืองการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการสินค้าคงคลัง กรณีศึกษา ร้านสะดวก

ซื้อผู้วิจัยได้เล็งเห็นถึงความส่าคัญ และประโยชน์ในงานวิจัยครั้งนี้อย่างยิ่ง เพื่อให้การวิจัยมีความ
สมบูรณ์มากยิ่งขึ้น ผู้วิจัยจึงมีข้อเสนอแนะ ดังนี้  

 1. เก็บรวบรวบข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับผู้จัดจ่าหน่ายเพื่อน่ามาประกอบกับการสั่งซื้อสินค้า
ในอนาคต  

 2. ก่าหนดพื้นที่จัดวางสินค้าของรายการสินค้ากลุ่ม B และ C เพื่อเป็นเกณฑ์ในการ 
เติมเต็มสินค้า  

 3. ก่าหนดพื้นที่จัดวางสินค้าหลังร้าน (Front store) ให้เพียงพอและเหมาะสมกับ 
ความต้องการของลูกค้า  

 4. ปรับปรุงระบบการจัดการสินค้าคงคลังให้ครอบคุมกับกระบวนการท่างาน โดยการ
เพิ่มฟังค์ชั่นการพยากรณ์สินค้า เพื่อลดต้นทุนการจัดเก็บสินค้าคงคลัง 
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ตารางที่ 14 ข้อมูลรายการสินค้าจ่านวน 2,936 รายการ และการจัดกลุ่มสินค้าโดยใช้ทฤษฎี ABC   
Analysis ข้อมูลก่อนวันที่ 1 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563 

 
ล าดับ
ที่ 
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1 8851993616011 ช้างเบียร์620มล เครื่องดื่ม 25 6,460 54 348,840 1.16% 1.16% A 

2 8852388000613 หงส์ทองสรุากลม7 เครื่องดื่ม 12 1,020 245 249,900 0.83% 2.00% A 

3 8850999141008 ลีโอเบียร6์30มล เครื่องดื่ม 25 3,400 57 193,800 0.65% 2.65% A 

4 8851212330056 ดาวเรืองข้าวหอม สินค้าบริโภค 2 900 180 162,000 0.54% 3.19% A 

5 8855155000700 เบลน285สรุา700ม เครื่องดื่ม 8 600 265 159,000 0.53% 3.72% A 

6 8855155000779 เบน285สุราทองให เครื่องดื่ม 2 340 425 144,500 0.48% 4.20% A 

7 8850486100297 บรั่นดีสุรา700ม เครื่องดื่ม 6 340 425 144,500 0.48% 4.68% A 

8 8851707000808 แสงโสมสุรา1ลิตร เครื่องดื่ม 2 340 425 144,500 0.48% 5.17% A 

9 95509747 แอลเอม็บุหรี7่. สินค้าอุปโภค 114 2,380 60 142,800 0.48% 5.64% A 

10 8852388000620 หงษ์ทองสรุา30ด ี เครื่องดื่ม 18 1,020 140 142,800 0.48% 6.12% A 

11 8850170000803 เอสเอ็มเอสบุหร ี สินค้าอุปโภค 11 2,040 60 122,400 0.41% 6.53% A 

12 8852388000736 หงส์ทองสรุา1ลิต เครื่องดื่ม 4 300 385 115,500 0.39% 6.91% A 

13 8855155000724 เบลน285สรุา1ลิต เครื่องดื่ม 1 300 365 109,500 0.37% 7.28% A 

14 8850187605411 ฉัตรข้าวขาว สินค้าบริโภค 39 1,020 100 102,000 0.34% 7.62% A 

15 8850170000797 เอสเอ็มเอสบุหร ี สินค้าอุปโภค 20 1,700 60 102,000 0.34% 7.96% A 

16 95509730 แอลเอม็บุหรี7่. สินค้าอุปโภค 109 1,700 60 102,000 0.34% 8.30% A 

17 8886419700876 เพลออฟบุหรี่แดง สินค้าอุปโภค 12 1,700 60 102,000 0.34% 8.64% A 

18 8888888888178 น้่าแข็ง เครื่องดื่ม 64 14,280 7 99,960 0.33% 8.98% A 

19 8854795000453 รวงข้าวสรุา30ด ี เครื่องดื่ม 9 1,020 95 96,900 0.32% 9.30% A 

20 8855155000786 เบน285สุรา345มล เครื่องดื่ม 12 680 140 95,200 0.32% 9.62% A 

21 8854795000057 เชียงชุนสุรา625 เครื่องดื่ม 10 680 139 94,520 0.32% 9.93% A 

22 8851707000181 แสงโสม700มล เครื่องดื่ม 3 340 275 93,500 0.31% 10.25% A 

23 8859538308049 ตราดอกดาวเรอืงข สินค้าบริโภค 10 680 135 91,800 0.31% 10.55% A 

24 8855155000748 เบน285เหล้าทอง7 เครื่องดื่ม 2 300 305 91,500 0.31% 10.86% A 

25 8888888888277 ขนมราคา12บาท สินค้าบริโภค 308 7,140 12 85,680 0.29% 11.14% A 

26 8888888888192 ไวโอเลตน้่าม่วงเ เครื่องดื่ม 4 2,040 40 81,600 0.27% 11.42% A 

27 8854789000513 รวงข้าวสรุา40ด ี เครื่องดื่ม 15 1,360 55 74,800 0.25% 11.67% A 

28 8859503100036 สมายวันอาหารแม สินค้าอุปโภค 20 1,360 55 74,800 0.25% 11.92% A 

29 8850635001031 โอลนีน้่ามนัปาล ์ สินค้าบริโภค 7 1,700 43 73,100 0.24% 12.16% A 

30 8850635001437 โอลนีน้่ามนัพืช1 สินค้าบริโภค 6 1,700 42 71,400 0.24% 12.40% A 

31 8854789000476 รวงข้าว40ดีกรี0 เครื่องดื่ม 9 680 105 71,400 0.24% 12.64% A 

32 8850180010045 กุ๊กน้่ามนัพืชถ ั สินค้าบริโภค 10 1,700 39 66,300 0.22% 12.86% A 

33 8850999111001 สิงห์เบียร์ขวดใ เครื่องดื่ม 20 1,020 65 66,300 0.22% 13.08% A 
34 8850571200109 ไฮนาเก้นเบียร์6 เครื่องดื่ม 13 1,020 65 66,300 0.22% 13.30% A 

35 8854790000557 พญานาคสุราขาว30 เครื่องดื่ม 8 1,020 62 63,240 0.21% 13.51% A 

36 8850250007951 เบอร์ดี้กาแฟ3อิ เครื่องดื่ม 6 340 185 62,900 0.21% 13.72% A 

37 8850124083081 เนสกาแฟ3ใน1อิน เครื่องดื่ม 6 340 185 62,900 0.21% 13.93% A 

38 8850229101918 มงกุฏปลาแมกเคอเ สินค้าบริโภค 30 680 90 61,200 0.20% 14.14% A 

39 8858868802272 ตราฉัตราเพชรข้า สินค้าบริโภค 10 300 200 60,000 0.20% 14.34% A 

40 8858868802036 ฉัตรกข5กก. สินค้าบริโภค 1 300 200 60,000 0.20% 14.54% A 

41 8850187812024 ฉัตรเพชรฃ้าวหอม สินค้าบริโภค 7 1,360 43 58,480 0.20% 14.73% A 

42 8851212134050 ดอกบัวข้าวขาวเส สินค้าบริโภค 1 680 85 57,800 0.19% 14.93% A 
43 8850571235774 เชียร์เอ็กซ์ตร้ เครื่องดื่ม 14 1,360 42 57,120 0.19% 15.12% A 

44 8851707000204 แสงโสมสุรา เครื่องดื่ม 12 340 165 56,100 0.19% 15.30% A 

45 8850187000018 ฉัตรข้าวหอม สินค้าบริโภค 4 340 165 56,100 0.19% 15.49% A 
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46 8850002026049 ซื่อสัตย์ผงซักฟ สินค้าอุปโภค 2 340 165 56,100 0.19% 15.68% A 

47 8859361300234 ข้าวหอมสุราขวดเ สินค้าบริโภค 44 1,020 55 56,100 0.19% 15.87% A 

48 8850210000039 องุ่นน้่ามันพืช1 สินค้าบริโภค 28 1,360 40 54,400 0.18% 16.05% A 

49 8854795000491 รวงข้าวสรุา30ด ี เครื่องดื่ม 2 1,020 52 53,040 0.18% 16.23% A 

50 8852388000255 เช่ียงชุนสุราขว เครื่องดื่ม 12 680 77 52,360 0.17% 16.40% A 

51 8888888888314 ขนมราคา25บาท สินค้าบริโภค 46 2,040 25 51,000 0.17% 16.57% A 

52 8850423000093 เฮลลบ์ลูบอยน้่าห เครื่องดื่ม 26 1,020 49 49,980 0.17% 16.74% A 

53 8850511120184 ปลาแมคฯในซอส สินค้าบริโภค 2 340 145 49,300 0.16% 16.90% A 

54 8851707000174 แสงโสมแบน300 เครื่องดื่ม 2 340 145 49,300 0.16% 17.07% A 

55 8850999009674 ลีโอกระปอ๋งยาว เครื่องดื่ม 10 1,020 48 48,960 0.16% 17.23% A 

56 8888888888260 ขนมราคา10บาท สินค้าบริโภค 132 4,760 10 47,600 0.16% 17.39% A 

57 8855134011925 แคทโต๊ะทรายแมว1 สินค้าอุปโภค 4 340 140 47,600 0.16% 17.55% A 

58 8850511120023 ไฮคิวปลาแมคเคอเ สินค้าบริโภค 4 340 135 45,900 0.15% 17.70% A 

59 8850187614376 ตราฉัตรข้าวเหน ี สินค้าบริโภค 11 1,020 45 45,900 0.15% 17.85% A 

60 8888888888253 ขนมราคา5บาท สินค้าบริโภค 469 8,840 5 44,200 0.15% 18.00% A 

61 8851932188074 โอโม่ผงซักฟอก/น สินค้าอุปโภค 5 340 125 42,500 0.14% 18.14% A 

62 8850002022232 108ช๊อปผงซักฟอก สินค้าอุปโภค 1 340 125 42,500 0.14% 18.29% A 

63 8850188253109 โฟร์โมสต์นม/จืด เครื่องดื่ม 7 680 62 42,160 0.14% 18.43% A 

64 8852388000699 แม่โขงสุรา700มล เครื่องดื่ม 5 100 415 41,500 0.14% 18.57% A 

65 8888888888291 ขนมราคา20บาท สินค้าบริโภค 14 2,040 20 40,800 0.14% 18.70% A 

66 8888888888321 ขนมราคา30บาท สินค้าบริโภค 39 1,360 30 40,800 0.14% 18.84% A 

67 8850256100106 มิตรผลน้่าตาลทรา สินค้าบริโภค 13 1,700 24 40,800 0.14% 18.97% A 

68 8888888888284 ขนมราคา15บาท สินค้าบริโภค 23 2,720 15 40,800 0.14% 19.11% A 

69 8886419711070 สกอร์บุหรี่5.0 สินค้าอุปโภค 2 680 60 40,800 0.14% 19.25% A 

70 8850282111015 น้่ามันร่าข้าวตรา สินค้าบริโภค 5 680 60 40,800 0.14% 19.38% A 

71 8886419700036 ไอสกอร์บุหรีเ่ข สินค้าอุปโภค 3 680 60 40,800 0.14% 19.52% A 

72 8886419700012 ไอสกอร์บุหรี่แด สินค้าอุปโภค 10 680 60 40,800 0.14% 19.66% A 

73 8886419700654 สกอร์บุหรี่/ฟ้า สินค้าอุปโภค 4 680 60 40,800 0.14% 19.79% A 

74 8888888888819 ยาคูลท ์ เครื่องดื่ม 130 5,100 8 40,800 0.14% 19.93% A 

75 95012162 เมเวียสบุหรี่คอ สินค้าอุปโภค 34 650 60 39,000 0.13% 20.06% B 

76 95510361 แอล&เอ็มบุหรี่ส สินค้าอุปโภค 6 650 60 39,000 0.13% 20.19% B 

77 8850002001206 เปาผงซักฟอกซอฟ สินค้าอุปโภค 3 340 110 37,400 0.12% 20.31% B 

78 8850002001121 เปาผงซักฟอกคัลเ สินค้าอุปโภค 1 340 110 37,400 0.12% 20.44% B 

79 8851952350796 คริสตัลน้่าดื่ม1 เครื่องดื่ม 7 680 55 37,400 0.12% 20.56% B 

80 8851952350789 คริสตัลน้่าดื่ม6 เครื่องดื่ม 9 680 55 37,400 0.12% 20.69% B 

81 8858998581313 เป๊ปซี่1.5ลิตร เครื่องดื่ม 9 1,360 27 36,720 0.12% 20.81% B 

82 8851959144015 โค้กน้่าอัดลม1.2 เครื่องดื่ม 46 1,360 27 36,720 0.12% 20.93% B 

83 8850086165955 โอวลัติน3in1(29 เครื่องดื่ม 3 340 105 35,700 0.12% 21.05% B 

84 8850999143002 ลีโอเบียร์แคน(5 เครื่องดื่ม 16 1,020 35 35,700 0.12% 21.17% B 

85 8850188903714 นมเปรี้ยวโฟร์โม เครื่องดื่ม 10 1,020 35 35,700 0.12% 21.29% B 

86 8857702082979 หลักเมืองนิมิตส เครื่องดื่ม 35 900 39 35,100 0.12% 21.41% B 

87 8850124006011 คอฟฟี่เมตครมีเท เครื่องดื่ม 5 300 115 34,500 0.12% 21.52% B 

88 8850999011677 เบียร์หม ี เครื่องดื่ม 49 680 50 34,000 0.11% 21.64% B 

89 8850999014807 สิงห์สไมลเ์บียร เครื่องดื่ม 28 680 50 34,000 0.11% 21.75% B 

90 8850357000275 มาบุญครองข้าวรว สินค้าบริโภค 8 340 100 34,000 0.11% 21.86% B 

91 8855790000011 คาราบาวเครื่องด เครื่องดื่ม 172 3,400 10 34,000 0.11% 21.98% B 

92 8851123212021 เอ็ม150เครื่องด เครื่องดื่ม 17 3,400 10 34,000 0.11% 22.09% B 

93 8850250010968 รสดีผงปรุง//หม ู สินค้าบริโภค 9 340 99 33,660 0.11% 22.20% B 

94 8851993623019 ช้างกระป๋องเบีย เครื่องดื่ม 28 1,020 33 33,660 0.11% 22.32% B 
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95 76164040 แอล&เอ็มบุหรี่แ สินค้าอุปโภค 8 340 99 33,660 0.11% 22.43% B 

96 8858839000546 อินน่าเครื่องด ื เครื่องดื่ม 1 340 99 33,660 0.11% 22.54% B 

97 8850267117421 แลตตาซอย/หวานค เครื่องดื่ม 5 680 49 33,320 0.11% 22.65% B 

98 8850002852075 เอสเซน้ซ์น้่ายาซ สินค้าอุปโภค 13 680 49 33,320 0.11% 22.76% B 

99 8850423000086 เฮลลบ์ลูบอยน้่าห เครื่องดื่ม 14 680 49 33,320 0.11% 22.87% B 

100 8850124037473 คาร์เนช่ันครีมเ สินค้าบริโภค 4 340 97 32,980 0.11% 22.98% B 

101 8851959127018 โค้กน้่าอัดลม330 เครื่องดื่ม 35 2,720 12 32,640 0.11% 23.09% B 

102 8850033030701 สก๊อตเอ็กซ์ตร้า สินค้าอุปโภค 11 680 48 32,640 0.11% 23.20% B 

103 8851954100689 ซอสภูเขาทองฝาเข สินค้าบริโภค 8 1,020 32 32,640 0.11% 23.31% B 

104 8850170000155 กรองทิพย์บุหรี ่ สินค้าอุปโภค 5 340 95 32,300 0.11% 23.42% B 

105 8851753098798 เขาช่องกาแฟปรุง เครื่องดื่ม 10 340 95 32,300 0.11% 23.53% B 

106 8850127009330 ไมโล3อนิ1x15 เครื่องดื่ม 15 340 95 32,300 0.11% 23.64% B 

107 8859102131295 เขาช่องกาแฟผงสม เครื่องดื่ม 1 340 95 32,300 0.11% 23.74% B 

108 8850250007425 เบอร์ดี3้อนิ1กา เครื่องดื่ม 3 340 95 32,300 0.11% 23.85% B 

109 8851932354264 ซันซิลครมีนวดผม สินค้าอุปโภค 1 340 95 32,300 0.11% 23.96% B 

110 8859102130472 เขาช่องกาแฟปรุง เครื่องดื่ม 3 340 95 32,300 0.11% 24.07% B 

111 8851028110026 ไวตามิลคอ์อรจิ ิ เครื่องดื่ม 3 680 46 31,280 0.10% 24.17% B 

112 8851989033099 ไฟน์ไลน์น้่ายาซ ั สินค้าอุปโภค 3 680 45 30,600 0.10% 24.27% B 

113 8851989033105 ไฟน์ไลน์น้่ายาซ ั สินค้าอุปโภค 6 680 45 30,600 0.10% 24.38% B 

114 8851989033136 ไฟน์ไลน์น้่ายาซ ั สินค้าอุปโภค 8 680 45 30,600 0.10% 24.48% B 

115 8851993625013 ช้างคลาสสิคเบีย เครื่องดื่ม 21 680 45 30,600 0.10% 24.58% B 

116 8850571125648 เชียร์เบยีร์ขวด เครื่องดื่ม 16 680 45 30,600 0.10% 24.68% B 

117 8850002011960 เอสเซน้ซ์น้่ายาซ สินค้าอุปโภค 10 680 45 30,600 0.10% 24.78% B 

118 8851989033075 ไฟน์ไลน์น้่ายาซ ั สินค้าอุปโภค 9 680 45 30,600 0.10% 24.89% B 

119 8851776901914 ถุงด่า36*45 สินค้าอุปโภค 3 680 45 30,600 0.10% 24.99% B 

120 8850002011946 เอสเซน้ซ์น้่ายาซ สินค้าอุปโภค 3 680 45 30,600 0.10% 25.09% B 

121 8851989033150 ไฟน์ไลน์น้่ายาซ ั สินค้าอุปโภค 10 680 45 30,600 0.10% 25.19% B 

122 8850250010951 รสดีผงปรุง/หมู4 สินค้าบริโภค 3 500 61 30,500 0.10% 25.29% B 

123 8850127004397 เนสกาแฟ3in1เบลน เครื่องดื่ม 4 340 89 30,260 0.10% 25.40% B 

124 8858755200013 เนเจอรก์ิฟกาแฟผ เครื่องดื่ม 12 340 89 30,260 0.10% 25.50% B 

125 8850006602737 โพรเทคส์ครมีอาบ สินค้าอุปโภค 3 340 89 30,260 0.10% 25.60% B 

126 8852007939058 สก๊อตรังนกรอยลั สินค้าบริโภค 5 340 89 30,260 0.10% 25.70% B 

127 8853002305695 อาราบัสกาแฟส่าเร เครื่องดื่ม 2 340 89 30,260 0.10% 25.80% B 

128 8855790000493 กาแฟคาราบาว3in1 เครื่องดื่ม 5 340 89 30,260 0.10% 25.90% B 

129 8853002303097 ดีมอลต์ช็อกโกแล เครื่องดื่ม 6 340 89 30,260 0.10% 26.00% B 

130 4902430695442 ดาวน์นีน่้่ายาซั สินค้าอุปโภค 4 500 60 30,000 0.10% 26.10% B 

131 8851989033174 ไฟน์ไลน์400มล. สินค้าอุปโภค 6 1,020 29 29,580 0.10% 26.20% B 

132 8850250001508 อายิโนะโมะโต๊ะผ สินค้าบริโภค 18 500 58 29,000 0.10% 26.30% B 

133 8850228000502 กระทิงแดง150มล. เครื่องดื่ม 20 340 85 28,900 0.10% 26.39% B 

134 8851013702922 ซีวิทวิตามนิออเ เครื่องดื่ม 6 680 42 28,560 0.10% 26.49% B 

135 8850250000365 เบอร์ดีก้าแฟกระ เครื่องดื่ม 88 2,040 14 28,560 0.10% 26.59% B 

136 8850002020467 ซิสเท็มมายาสีฟั สินค้าอุปโภค 4 680 42 28,560 0.10% 26.68% B 

137 8851989930381 ไฟน์ไลน์ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 2 680 42 28,560 0.10% 26.78% B 

138 8850784994796 เบนเนทสบู่ก้อนว สินค้าอุปโภค 13 680 42 28,560 0.10% 26.87% B 

139 7612100053812 โอวลัตินยเูอชท ี เครื่องดื่ม 11 680 42 28,560 0.10% 26.97% B 

140 8850124025227 ไมโล/ช็อกฯ180มล เครื่องดื่ม 12 680 42 28,560 0.10% 27.06% B 

141 8858862801288 หนองโพนมยเูอชท ี เครื่องดื่ม 6 680 42 28,560 0.10% 27.16% B 

142 8850092265373 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 4 680 42 28,560 0.10% 27.25% B 

143 8850571145509 เชียร์เบยีร์แคน เครื่องดื่ม 14 680 42 28,560 0.10% 27.35% B 
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144 8858862801370 หนองโพนมยเูอชท ี เครื่องดื่ม 6 680 42 28,560 0.10% 27.44% B 

145 8851932389563 ซันไลตน์้่ายาล้า สินค้าอุปโภค 12 1,020 27 27,540 0.09% 27.54% B 

146 8859448901330 กาแฟดาว3in1เทอร เครื่องดื่ม 1 340 80 27,200 0.09% 27.63% B 

147 8888888888246 ปลาหมึก สินค้าบริโภค 3 680 40 27,200 0.09% 27.72% B 

148 8851954101235 ภูเขาทองซอสปรงุ สินค้าบริโภค 10 680 40 27,200 0.09% 27.81% B 

149 8888888888185 ไวโอเลตน้่าม่วงใ เครื่องดื่ม 14 680 40 27,200 0.09% 27.90% B 

150 8852007912501 สก๊อตคิตซ์ซุปไก สินค้าบริโภค 2 300 90 27,000 0.09% 27.99% B 

151 8850360091048 ชิลด์ท้อกซ์เพาเ สินค้าอุปโภค 3 340 79 26,860 0.09% 28.08% B 

152 8858587007019 อิงอรครมีอาบน้่า สินค้าอุปโภค 2 340 79 26,860 0.09% 28.17% B 

153 8851932373913 โมโม่ผงซักฟอกม ่ สินค้าอุปโภค 1 340 79 26,860 0.09% 28.26% B 

154 8850370841114 ตรามือชาผงปรุงส สินค้าอุปโภค 5 340 78 26,520 0.09% 28.35% B 

155 8850038400035 แม่ครัวซอสหอยนา สินค้าบริโภค 10 680 39 26,520 0.09% 28.44% B 

156 8850092252410 ไฮยีนน้่ายาซักถ ุ สินค้าอุปโภค 6 680 39 26,520 0.09% 28.52% B 

157 8850002022225 พลังแจ๋วผงซักฟอ สินค้าอุปโภค 5 680 39 26,520 0.09% 28.61% B 

158 8853301144919 วิสกัสอาหารแมว/ สินค้าอุปโภค 3 680 38 25,840 0.09% 28.70% B 

159 8850206011025 เด็กสมบรูณ์ซีอ ิ สินค้าบริโภค 6 680 38 25,840 0.09% 28.78% B 

160 9334214035666 วิสกัสอาหารแมว/ สินค้าอุปโภค 15 680 38 25,840 0.09% 28.87% B 

161 8853002300539 ดีมอลล์นมช็อค18 เครื่องดื่ม 15 680 38 25,840 0.09% 28.96% B 

162 8851932349567 บรีสเอกเซลผงซัก สินค้าอุปโภค 7 340 75 25,500 0.09% 29.04% B 

163 8851111421077 มามี่โพโคผ้าอ้อ สินค้าอุปโภค 2 340 75 25,500 0.09% 29.13% B 

164 8850250010944 รสดีผงปรุง/หมู1 สินค้าบริโภค 91 1,020 25 25,500 0.09% 29.21% B 

165 8850893690176 ยาตั้งไก ่ สินค้าอุปโภค 12 1,700 15 25,500 0.09% 29.30% B 

166 8851959158012 โค้กน้่าอัดลม450 เครื่องดื่ม 3 1,700 15 25,500 0.09% 29.38% B 

167 8851932382991 พอนด์สไวท์บวิต ี สินค้าอุปโภค 1 340 75 25,500 0.09% 29.47% B 

168 8851028140054 ไวตามิลคอ์อรจิ ิ เครื่องดื่ม 6 340 75 25,500 0.09% 29.55% B 

169 8850511124199 โรซ่าปลาแมคเคอเ สินค้าบริโภค 2 340 75 25,500 0.09% 29.64% B 

170 8851932383004 พอนด์สไวท์บวิต ี สินค้าอุปโภค 1 340 75 25,500 0.09% 29.72% B 

171 8851952101145 เอสน้่าอัดลมโคล ่ เครื่องดื่ม 6 1,020 25 25,500 0.09% 29.81% B 

172 8858492003595 เอเต้ไอศรีมทุเร สินค้าบริโภค 51 1,020 25 25,500 0.09% 29.89% B 

173 8850029816173 นีเวยีโรลออนเมน สินค้าอุปโภค 4 680 37 25,160 0.08% 29.98% B 

174 42217459 นีเวยีดีโอเดอแร สินค้าอุปโภค 7 680 37 25,160 0.08% 30.06% B 

175 8850029816579 นีเวยีดีโอเดอแร สินค้าอุปโภค 4 680 37 25,160 0.08% 30.15% B 

176 8851123211024 ลิโพวิตนัดี100ม เครื่องดื่ม 45 2,040 12 24,480 0.08% 30.23% B 

177 8858998581221 เป๊ปซี่น้่าอัดลม เครื่องดื่ม 24 2,040 12 24,480 0.08% 30.31% B 

178 8851959127179 แฟนต้าน้่าแดง330 เครื่องดื่ม 15 2,040 12 24,480 0.08% 30.39% B 

179 8850999113005 สิงห์เบียร์แคน( เครื่องดื่ม 8 680 36 24,480 0.08% 30.47% B 

180 8859205101041 กล่องใสTP-104x1 สินค้าอุปโภค 3 165 145 23,925 0.08% 30.55% B 

181 8858212131836 ทีเคเงาะกระปอ๋ง สินค้าบริโภค 15 680 35 23,800 0.08% 30.63% B 

182 8851012103706 เนสกาแฟเอสเพ/โซ เครื่องดื่ม 3 1,700 14 23,800 0.08% 30.71% B 

183 4902430542449 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 4 340 70 23,800 0.08% 30.79% B 

184 8858981500499 แซบไหมน้่าปลาร้า สินค้าบริโภค 17 680 35 23,800 0.08% 30.87% B 

185 8852001100010 แบรนด์ซุปไก่ต้น เครื่องดื่ม 28 680 35 23,800 0.08% 30.95% B 

186 8850187710931 ฉัตรข้าวหอม1กก. สินค้าบริโภค 3 680 35 23,800 0.08% 31.03% B 

187 8850039203963 สก๊อตเอ็กซ์ตร้า สินค้าอุปโภค 18 680 35 23,800 0.08% 31.11% B 

188 8888888888222 น้่าxเล็กx12 เครื่องดื่ม 1 680 35 23,800 0.08% 31.19% B 

189 8858882901333 จุฬาเฮิร์บดีดีค สินค้าอุปโภค 11 680 35 23,800 0.08% 31.27% B 

190 8850188903691 โฟร์โมสต์โอเมก ้ เครื่องดื่ม 12 680 35 23,800 0.08% 31.35% B 

191 8859085900369 ตราดาวถุงรอ้น6x สินค้าอุปโภค 20 680 35 23,800 0.08% 31.43% B 

192 8859085900604 ถุงใส5*8 สินค้าอุปโภค 8 680 35 23,800 0.08% 31.51% B 
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193 8850188243308 โฟร์โมสต์/ช็อกโ เครื่องดื่ม 3 680 35 23,800 0.08% 31.59% B 

194 8850188900058 โฟร์โมสต์โอเมก ้ เครื่องดื่ม 18 680 35 23,800 0.08% 31.67% B 

195 8850348118156 ดอกบัวคู่ยาสีฟ ั สินค้าอุปโภค 4 680 35 23,800 0.08% 31.75% B 

196 8851932370998 ซันไลตน์้่ายาล้า สินค้าอุปโภค 8 680 35 23,800 0.08% 31.82% B 

197 8855134010911 ปันปนัแม็กอาหาร สินค้าอุปโภค 7 680 35 23,800 0.08% 31.90% B 

198 8858814202255 สปาคลีนน้่ายาท่าค สินค้าอุปโภค 3 680 35 23,800 0.08% 31.98% B 

199 8850092292300 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 3 680 35 23,800 0.08% 32.06% B 

200 8850188900072 โฟร์โมสต์โอเมก ้ เครื่องดื่ม 3 680 35 23,800 0.08% 32.14% B 

201 8850348110013 ดอกบัวคู่ยาสีฟ ั สินค้าอุปโภค 7 680 35 23,800 0.08% 32.22% B 

202 8858882901494 เซรั่มทาฝ้าล่าใย สินค้าอุปโภค 11 680 35 23,800 0.08% 32.30% B 

203 8859085901557 ตราดาวถุงรอ้น4. สินค้าอุปโภค 5 680 35 23,800 0.08% 32.38% B 

204 8851111175031 โซฟีผ้าอนามัยแบ สินค้าอุปโภค 4 340 69 23,460 0.08% 32.46% B 

205 8850002023062 เปาซิลเวอรน์าโน สินค้าอุปโภค 11 340 69 23,460 0.08% 32.54% B 

206 8851818054851 แอทแทคผงซักฟอก สินค้าอุปโภค 2 340 69 23,460 0.08% 32.62% B 

207 8850006306000 คอลเกตน้่ายาบ้วน สินค้าอุปโภค 8 340 69 23,460 0.08% 32.69% B 

208 8851818983625 แฟร์ซ่าครีมยาสร สินค้าอุปโภค 4 340 69 23,460 0.08% 32.77% B 

209 8851932396899 วาสลีนมอยซเ์ฟรช สินค้าอุปโภค 1 340 69 23,460 0.08% 32.85% B 

210 8852525000285 ฮันนีว่ีบีเอสซ ี สินค้าอุปโภค 1 340 69 23,460 0.08% 32.93% B 

211 8851818983557 แฟร์ซ่ายาสระผมม สินค้าอุปโภค 9 340 69 23,460 0.08% 33.01% B 

212 8858998581306 เป๊ปซี่640มล เครื่องดื่ม 2 1,360 17 23,120 0.08% 33.09% B 

213 8853002308788 ดัชมิลล์นมเปรี ้ เครื่องดื่ม 2 680 33 22,440 0.07% 33.16% B 

214 8851717049026 ดัชมิลล์นมส้ม18 เครื่องดื่ม 8 680 33 22,440 0.07% 33.24% B 

215 8853002308757 ดีน่านมถั่วเหล ื เครื่องดื่ม 13 680 33 22,440 0.07% 33.31% B 

216 8853002080110 ดีน่านมถั่วเหล ื เครื่องดื่ม 18 680 33 22,440 0.07% 33.38% B 

217 8851826081191 โฮมแฟมลิี่น้่ายา สินค้าอุปโภค 6 680 33 22,440 0.07% 33.46% B 

218 8853002303349 ดีน่านมน้่านมผสม เครื่องดื่ม 7 680 33 22,440 0.07% 33.53% B 

219 8851826081429 โฮมแฟมลิี่น้่ายา สินค้าอุปโภค 4 680 33 22,440 0.07% 33.61% B 

220 8851717049019 ดัชมิลล์UHTสตรอ เครื่องดื่ม 7 680 33 22,440 0.07% 33.68% B 

221 8851717049033 ดัชมิลล์ผลไม้รว เครื่องดื่ม 2 680 33 22,440 0.07% 33.76% B 

222 8853002301864 ดีน่านมจมูกข้าว เครื่องดื่ม 6 680 33 22,440 0.07% 33.83% B 

223 8853002302045 ดัชมิลล์นมเปรี้ยวUH เครื่องดื่ม 3 680 33 22,440 0.07% 33.91% B 

224 8853002307392 ดัชมิลล์เจ็นไอนมยูเอ เครื่องดื่ม 13 680 33 22,440 0.07% 33.98% B 

225 8851932143325 วาสลีนโลช่ันบ่ารุงผิ สินค้าอุปโภค 1 340 65 22,100 0.07% 34.06% B 

226 8850092277109 ไฮยีนต์ปรับสปริง20 สินค้าอุปโภค 24 340 65 22,100 0.07% 34.13% B 

227 8852528003580 นิสชินมาม่า/สาหร่าย สินค้าบริโภค 24 340 65 22,100 0.07% 34.21% B 

228 8858909433335 ครัวนภน้่าจิ้มซฟีู๊ด สินค้าบริโภค 2 340 65 22,100 0.07% 34.28% B 

229 8999999058746 พอนด์สโฟมไวท์บวิ สินค้าอุปโภค 6 340 65 22,100 0.07% 34.35% B 

230 8851932163361 วาสลีนโลช่ันอนิเทน สินค้าอุปโภค 3 340 65 22,100 0.07% 34.43% B 

231 8999999058753 พอนด์สโฟมเพียวไว สินค้าอุปโภค 2 340 65 22,100 0.07% 34.50% B 

232 8850123110108 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงั4 สินค้าบริโภค 3 680 32 21,760 0.07% 34.57% B 

233 8850124065421 แม็กกี้ซอสปรุงอาหา สินค้าอุปโภค 13 680 32 21,760 0.07% 34.65% B 

234 8850124033055 คอฟฟี่เมตครมีเทยีม สินค้าอุปโภค 10 680 32 21,760 0.07% 34.72% B 

235 8851683001813 ไร่ทิพยถ์ั่วลิสง สินค้าบริโภค 4 680 32 21,760 0.07% 34.79% B 

236 8856537000028 เรือแสงเพชรซีอิว้ขา สินค้าบริโภค 10 680 32 21,760 0.07% 34.86% B 

237 8852197110046 ถ้วยทองยาหม่อง12ก สินค้าอุปโภค 8 680 32 21,760 0.07% 34.94% B 

238 8850188253208 โฟร์โมสต์/หวาน225 เครื่องดื่ม 7 340 62 21,080 0.07% 35.01% B 

239 8850188254106 โฟร์โมสต์พรอ่งมันเ เครื่องดื่ม 4 340 62 21,080 0.07% 35.08% B 

240 8850188900157 โฟร์โมสต์/สตรอเบอ เครื่องดื่ม 7 340 62 21,080 0.07% 35.15% B 

241 8850188253307 โฟร์โมสต์/ช็อกฯ225 เครื่องดื่ม 5 340 62 21,080 0.07% 35.22% B 
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242 8850128030074 เนสกาแฟ380ก. เครื่องดื่ม 2 100 210 21,000 0.07% 35.29% B 

243 8851123225397 เปปทนีพลัส100มล เครื่องดื่ม 6 100 210 21,000 0.07% 35.36% B 

244 8852001106364 แบรนด์ชุดของขวัญ เครื่องดื่ม 4 100 210 21,000 0.07% 35.43% B 

245 8850161166143 อัมพวากะทิ1000มล. สินค้าบริโภค 11 340 60 20,400 0.07% 35.50% B 

246 8850511121020 ไฮคิวปลาแมคเคอเร สินค้าบริโภค 133 1,360 15 20,400 0.07% 35.57% B 

247 4902430695374 ดาวน์นีน่้่ายาซัก/การ สินค้าอุปโภค 4 340 60 20,400 0.07% 35.63% B 

248 4902430754026 ดาวน์นีน่้่ายาซักผ้า/ สินค้าอุปโภค 5 340 60 20,400 0.07% 35.70% B 

249 8850124070999 ครีมพร่องไขมนัคาร ์ สินค้าบริโภค 28 1,020 20 20,400 0.07% 35.77% B 

250 8850175040378 เป็ดน้่ายาล้างห้องน้่า สินค้าอุปโภค 11 680 30 20,400 0.07% 35.84% B 

251 8850175046042 เป็ดน้่ายาขจัดคราบห ้ สินค้าอุปโภค 4 680 30 20,400 0.07% 35.91% B 

252 95012186 เมเวียสบุหรี่คอมxกร ี สินค้าอุปโภค 10 340 60 20,400 0.07% 35.97% B 

253 4902430868112 แพนทีนครีมนวดม่ว สินค้าอุปโภค 3 1,020 20 20,400 0.07% 36.04% B 

254 8851932413909 คอร์นเนตโตช๊อค66 สินค้าบริโภค 20 1,020 20 20,400 0.07% 36.11% B 

255 40329055 คาเมลบุหรี่ฟิลเตอร ์ สินค้าอุปโภค 5 340 60 20,400 0.07% 36.18% B 

256 95012353 คาเมลบุหรี่/เขยีว สินค้าอุปโภค 7 340 60 20,400 0.07% 36.25% B 

257 8850571940500 ไฮเนเก้นเบียร์กระป ๋ เครื่องดื่ม 18 340 60 20,400 0.07% 36.31% B 

258 8850545777552 ทิพ/น้่าปลา700มล สินค้าบริโภค 1 680 30 20,400 0.07% 36.38% B 

259 8850038400028 แม่ครัวซอสหอยนาง สินค้าบริโภค 8 680 30 20,400 0.07% 36.45% B 

260 8850329145515 เมจนิมพาสเจอไรส เครื่องดื่ม 2 680 30 20,400 0.07% 36.52% B 

261 8850389300435 เพรียวคอฟฟี่4in1โค เครื่องดื่ม 5 680 30 20,400 0.07% 36.59% B 

262 8851019020518 กูลิโกะแอลมอนดฟ์ร สินค้าบริโภค 5 680 30 20,400 0.07% 36.66% B 

263 8855796005010 ฟูลมนูเรดไวน3์00ม เครื่องดื่ม 13 680 30 20,400 0.07% 36.72% B 

264 8858099000072 ตราลิงถือลูกทอ้ยาห สินค้าอุปโภค 6 680 30 20,400 0.07% 36.79% B 

265 8888888888871 ช้างซอสพริกใหญ ่ สินค้าบริโภค 26 680 30 20,400 0.07% 36.86% B 

266 8936017367473 หยดทองน้่าปลา650 สินค้าบริโภค 34 680 30 20,400 0.07% 36.93% B 

267 8850329145614 เมจนิมพาสเจอไรส/ เครื่องดื่ม 1 680 30 20,400 0.07% 37.00% B 

268 8850398080076 เบอรนิ่าA1สีด่า สินค้าอุปโภค 5 680 30 20,400 0.07% 37.06% B 

269 8850482999017 ไส้ตันน้่าปลา700 สินค้าบริโภค 4 680 30 20,400 0.07% 37.13% B 

270 8850329145119 เมจนิมพาสเจอไรส เครื่องดื่ม 2 680 30 20,400 0.07% 37.20% B 

271 8851111105021 โซฟีผ้าอนามัยกร สินค้าอุปโภค 1 680 30 20,400 0.07% 37.27% B 

272 9334214025612 คิตตี้แคทอาหารแ สินค้าอุปโภค 8 680 30 20,400 0.07% 37.34% B 

273 8851932364942 วอลล์ไอศกรีมคอร สินค้าบริโภค 13 1,020 20 20,400 0.07% 37.40% B 

274 8888888888208 น้่าxใหญx่6 เครื่องดื่ม 16 1,020 20 20,400 0.07% 37.47% B 

275 8851613101378 หัวกะทอิร่อยดีU สินค้าบริโภค 28 1,020 20 20,400 0.07% 37.54% B 

276 8851727003056 คอนเน่ขนมขบเคี ้ สินค้าบริโภค 3 1,020 20 20,400 0.07% 37.61% B 

277 8851111419012 มามี่โพโคผ้าอ้อ สินค้าอุปโภค 4 1,020 20 20,400 0.07% 37.68% B 

278 8852099090217 เขาช่องครมีเทยี สินค้าอุปโภค 1 340 60 20,400 0.07% 37.75% B 

279 8850602022045 ก๊กเลีย้งยาสระผ สินค้าอุปโภค 3 340 59 20,060 0.07% 37.81% B 

280 8850602022038 ก๊กเลีย้งยาสระผ สินค้าอุปโภค 1 340 59 20,060 0.07% 37.88% B 

281 8851123343084 เบบี้มายด์ครีมอ สินค้าอุปโภค 1 340 59 20,060 0.07% 37.95% B 

282 8992304099403 การ์นิเยเ่มนออย สินค้าอุปโภค 1 340 59 20,060 0.07% 38.01% B 

283 8994993003846 กานิเยเ่ซรั่มเห สินค้าอุปโภค 4 340 59 20,060 0.07% 38.08% B 

284 8850029014654 นีเวยีโฟมล้างหน สินค้าอุปโภค 2 340 59 20,060 0.07% 38.15% B 

285 8850175067313 ยาฉีดยุงไบกอนเข สินค้าอุปโภค 5 340 59 20,060 0.07% 38.21% B 

286 8850384520098 เอ็มไพร์แยมมาร ์ สินค้าบริโภค 4 340 59 20,060 0.07% 38.28% B 

287 8850384520111 เอ็มไพร์แยมผลไม สินค้าบริโภค 4 340 59 20,060 0.07% 38.35% B 

288 8850384520128 เอ็มไพร์แยมสตอ3 สินค้าบริโภค 4 340 59 20,060 0.07% 38.42% B 

289 8851123710060 เบบี้มายด์ครีมอ สินค้าอุปโภค 3 340 59 20,060 0.07% 38.48% B 

290 8852099023925 เขาช่องแดง เครื่องดื่ม 2 340 59 20,060 0.07% 38.55% B 
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291 8992304047411 กานิเยเ่มนเทอโบ สินค้าอุปโภค 3 340 59 20,060 0.07% 38.62% B 

292 8852007912365 สก๊อตถั่งเฉา45ม สินค้าบริโภค 3 100 199 19,900 0.07% 38.68% B 

293 8851753095001 มอคโคน่าซีเลคกา เครื่องดื่ม 10 100 198 19,800 0.07% 38.75% B 

294 8850370721119 ตรามือชาผงปรุงส สินค้าอุปโภค 9 340 58 19,720 0.07% 38.81% B 

295 8850127010213 ไมโลผง300ก เครื่องดื่ม 16 340 58 19,720 0.07% 38.88% B 

296 8850370071115 ตรามือชาผงปรุงส สินค้าอุปโภค 11 340 58 19,720 0.07% 38.95% B 

297 8851989033181 ไฟน์ไลน์น้่ายาซ ั สินค้าอุปโภค 13 680 29 19,720 0.07% 39.01% B 

298 8851111023011 โซฟีผ้าอนามัยขอ สินค้าอุปโภค 7 680 29 19,720 0.07% 39.08% B 

299 8858587001048 อิงอร/สบู่กอ้นน สินค้าอุปโภค 9 680 29 19,720 0.07% 39.14% B 

300 8858587006296 อิงอร/สบู่กอ้นไ สินค้าอุปโภค 6 680 29 19,720 0.07% 39.21% B 

301 4902430852753 รีจอยสฟ์รีช140ม สินค้าอุปโภค 6 680 29 19,720 0.07% 39.28% B 

302 8850006331491 คอลเกตแปรงสีฟนั สินค้าอุปโภค 8 680 29 19,720 0.07% 39.34% B 

303 8851818594494 ลอรเีอะผ้าอนาม ั สินค้าอุปโภค 4 680 29 19,720 0.07% 39.41% B 

304 8850088601420 ปุ้มปุ้ยปลาแมคเ สินค้าบริโภค 2 100 195 19,500 0.07% 39.47% B 

305 8852007983129 สก๊อตบลเูบอร์ร ี สินค้าบริโภค 1 100 195 19,500 0.07% 39.54% B 

306 8850124022981 เนสกาแฟเรดคัพถ ุ เครื่องดื่ม 9 340 57 19,380 0.06% 39.60% B 

307 4005808381579 นีเวยีโลช่ัน125 สินค้าอุปโภค 3 340 57 19,380 0.06% 39.67% B 

308 8887549722585 ถ่านพานาdp2 สินค้าอุปโภค 10 680 28 19,040 0.06% 39.73% B 

309 8851020101039 พินน์ทิชชู่x6ม ้ สินค้าอุปโภค 15 680 28 19,040 0.06% 39.79% B 

310 8850094403308 เทียร่าโรลออน45 สินค้าอุปโภค 20 680 28 19,040 0.06% 39.86% B 

311 8850382130008 สปายคลาสสิคขวด( เครื่องดื่ม 37 680 28 19,040 0.06% 39.92% B 

312 8850389300169 เพียวกาแฟผงx24 เครื่องดื่ม 4 100 190 19,000 0.06% 39.98% B 

313 8851707000600 มังกร/สุรา625มล เครื่องดื่ม 2 100 189 18,900 0.06% 40.05% B 

314 8852007934220 สกีอตชุปไก่45มล เครื่องดื่ม 3 100 189 18,900 0.06% 40.11% B 

315 8852007982054 สก๊อตเพยีวเร่45 สินค้าบริโภค 3 100 189 18,900 0.06% 40.17% B 

316 8852007983051 สก๊อตเพยีวเร่45 สินค้าบริโภค 3 100 189 18,900 0.06% 40.24% B 

317 8851932230490 บรีสเอกเซลน้่ายา สินค้าอุปโภค 11 340 55 18,700 0.06% 40.30% B 

318 8851932272414 บรีสเอกเซลน้่ายา สินค้าอุปโภค 3 340 55 18,700 0.06% 40.36% B 

319 8851932378017 บรีสเอกเซล/มว่ง สินค้าอุปโภค 7 340 55 18,700 0.06% 40.42% B 

320 4902430044233 วิสเปอร์ผ้าอนาม สินค้าอุปโภค 9 340 55 18,700 0.06% 40.49% B 

321 8850273111109 อาทก่าจัดแมลงโกล สินค้าอุปโภค 10 340 55 18,700 0.06% 40.55% B 

322 8851932409148 ซิตร้าเพิร์ลลี ่ สินค้าอุปโภค 7 340 55 18,700 0.06% 40.61% B 

323 8850086133008 โอวลัตินช็อคมอล เครื่องดื่ม 28 340 55 18,700 0.06% 40.67% B 

324 8850348110167 ดอกบัวคู่ยาสีฟ ั สินค้าอุปโภค 2 340 55 18,700 0.06% 40.74% B 

325 8858838100056 บีเงน็ผงย้อมผมส สินค้าอุปโภค 1 340 55 18,700 0.06% 40.80% B 

326 8851688775061 เวปแอโรซอล2300ม สินค้าอุปโภค 3 340 55 18,700 0.06% 40.86% B 

327 8851847000904 กระต่ายบินยาธาต สินค้าบริโภค 7 340 55 18,700 0.06% 40.92% B 

328 8858882901692 จุฬาเฮริบสบู่แต สินค้าอุปโภค 5 340 55 18,700 0.06% 40.99% B 

329 8851688775047 เวปแอโรซอล1300ม สินค้าอุปโภค 2 340 55 18,700 0.06% 41.05% B 

330 8857124526013 เต่าต้องห้างแป ้ สินค้าอุปโภค 3 340 55 18,700 0.06% 41.11% B 

331 8858838100049 บีเงน็ผงย้อมผม6 สินค้าอุปโภค 1 340 55 18,700 0.06% 41.17% B 

332 8858882901708 จุฬาเฮริ์บสบู่ส สินค้าอุปโภค 6 340 55 18,700 0.06% 41.24% B 

333 8857123060051 เทพไทยยาสีฟัน/ฟ สินค้าอุปโภค 3 340 54 18,360 0.06% 41.30% B 

334 8851932187428 ซันไลตน์้่ายาล้า สินค้าอุปโภค 24 680 27 18,360 0.06% 41.36% B 

335 8850999220000 สิงห์โซดาวันเวย เครื่องดื่ม 5 2,040 9 18,360 0.06% 41.42% B 

336 8850002851986 เอสเซน้ซ์ปรบัผ้ สินค้าอุปโภค 3 340 54 18,360 0.06% 41.48% B 

337 8850002907232 เอสเซน้ซ์ปรบัผ้ สินค้าอุปโภค 2 340 54 18,360 0.06% 41.54% B 

338 8850002907249 เอสเซน้ซ์ปรบัผ้ สินค้าอุปโภค 3 340 54 18,360 0.06% 41.60% B 

339 8851932404792 ซิตตร้าลูกพีช35 สินค้าอุปโภค 1 680 27 18,360 0.06% 41.67% B 



 60 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ดสินค้า ชื่อสินค้า ประเภท สต๊อก ยอดขาย/ ปี 
ราคา/
หน่วย 

มูลค่า
สินค้า/ ปี 

%
มูลค่า 

% มูลค่า 
สะสม 

จัดกลุ่ม
สินค้า 

340 8850002905207 ไลปอนเอฟน้่ายาล ้ สินค้าอุปโภค 1 340 54 18,360 0.06% 41.73% B 

341 8857123060044 เทพไทยยาสีฟัน/ช สินค้าอุปโภค 6 340 54 18,360 0.06% 41.79% B 

342 8857123060099 เทพไทยยาสีฟัน/เ สินค้าอุปโภค 4 340 54 18,360 0.06% 41.85% B 

343 8851912070542 ง่วนเชียงซอสปร ุ สินค้าบริโภค 12 680 27 18,360 0.06% 41.91% B 

344 8851959144169 แฟนต้าน้่าอัดลมส เครื่องดื่ม 12 680 27 18,360 0.06% 41.97% B 

345 8850006322505 คอลเกตยาสีฟันเฮ สินค้าอุปโภค 8 680 27 18,360 0.06% 42.03% B 

346 8851028001454 ไวตามิลคง์าด่าแล เครื่องดื่ม 10 680 27 18,360 0.06% 42.09% B 

347 8851959144176 แฟนต้าน้่าอัดลมแ เครื่องดื่ม 7 680 27 18,360 0.06% 42.16% B 

348 8850434182504 กานิเยว่ิตตามิน สินค้าอุปโภค 16 680 27 18,360 0.06% 42.22% B 

349 8851959144367 สไปร์ทน้่าอัดลมส เครื่องดื่ม 12 680 27 18,360 0.06% 42.28% B 

350 8850511221096 โรซ่าสเต็กปลาทู สินค้าบริโภค 8 680 27 18,360 0.06% 42.34% B 

351 8851959144183 แฟนต้าน้่าเขียว1 เครื่องดื่ม 15 680 27 18,360 0.06% 42.40% B 

352 8850511221102 โรซ่ากับข้าวปลา สินค้าบริโภค 3 680 27 18,360 0.06% 42.46% B 

353 8850822190166 เคเอยูวีโปรเทคช สินค้าอุปโภค 24 680 27 18,360 0.06% 42.52% B 

354 8850153533090 สามแม่ครัวปลาซา สินค้าบริโภค 96 1,020 18 18,360 0.06% 42.59% B 

355 8850188900935 โฟร์โมสต์โอเมก ้ เครื่องดื่ม 7 1,020 18 18,360 0.06% 42.65% B 

356 8850002029392 เปาวินวอชน้่ายาซ สินค้าอุปโภค 9 340 53 18,020 0.06% 42.71% B 

357 8850002029422 เปาซักลิควิก700 สินค้าอุปโภค 9 340 53 18,020 0.06% 42.77% B 

358 8850002032767 เปาโกลด6์50มล. สินค้าอุปโภค 10 340 53 18,020 0.06% 42.83% B 

359 8850360091024 ชิลด์ทอกซ์300มล สินค้าอุปโภค 16 340 53 18,020 0.06% 42.89% B 

360 8850002024823 เปาวินวอชน้่ายาซ สินค้าอุปโภค 4 340 53 18,020 0.06% 42.95% B 

361 4902430867870 ดาวน์นี่ส่าหรับต สินค้าอุปโภค 6 340 53 18,020 0.06% 43.01% B 

362 4902430276665 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 1 340 53 18,020 0.06% 43.07% B 

363 4902430452748 ดาวน์นีน่้่ายาปร สินค้าอุปโภค 6 340 53 18,020 0.06% 43.13% B 

364 8855155000281 รวงข้าวสรุา700ม เครื่องดื่ม 6 100 179 17,900 0.06% 43.19% B 

365 8858925200560 ซันคลาร่า6ก. สินค้าบริโภค 1 100 179 17,900 0.06% 43.25% B 

366 8852001200017 แบรนด์ซุปไก่ต้น เครื่องดื่ม 17 340 52 17,680 0.06% 43.31% B 

367 8850006324776 คอลเกตยาสีฟันเฟ สินค้าอุปโภค 5 340 52 17,680 0.06% 43.37% B 

368 8850006322482 คอลเกตยาสีฟันสม สินค้าอุปโภค 9 340 52 17,680 0.06% 43.42% B 

369 8850250011217 อายิโนะโมะโต๊ะผ สินค้าบริโภค 20 680 26 17,680 0.06% 43.48% B 

370 8850124065414 แม็กกี้ซอสเหยาะ สินค้าบริโภค 23 680 26 17,680 0.06% 43.54% B 

371 8887549620690 พานาโซนิคถ่านเล สินค้าอุปโภค 3 680 26 17,680 0.06% 43.60% B 

372 8858989000014 ตราเสือซีอิว้ด่า สินค้าบริโภค 3 680 26 17,680 0.06% 43.66% B 

373 8850267112228 แลคตาซอยนมถั่วเ เครื่องดื่ม 24 1,360 13 17,680 0.06% 43.72% B 

374 8850127066852 เนสกาแฟไอซร์ิชค เครื่องดื่ม 10 100 175 17,500 0.06% 43.78% B 

375 8850175071129 ยาจุดไบกอน/เฟรช สินค้าอุปโภค 7 1,020 17 17,340 0.06% 43.84% B 

376 8850035000214 นกพิราบผักกาดดอ สินค้าบริโภค 47 1,020 17 17,340 0.06% 43.89% B 

377 8851932238793 บรีสชนิดน้่า สินค้าอุปโภค 2 340 50 17,000 0.06% 43.95% B 

378 8850250011248 อายิโนะโมะโต๊ะผ สินค้าบริโภค 7 340 50 17,000 0.06% 44.01% B 

379 8850398080380 เบอรนิ่าA27น้่าต สินค้าอุปโภค 1 340 50 17,000 0.06% 44.06% B 

380 8850425002941 ยูโร่พัฟเค้กสอด สินค้าบริโภค 1 340 50 17,000 0.06% 44.12% B 

381 8851315003925 แปรงขัด สินค้าอุปโภค 1 680 25 17,000 0.06% 44.18% B 

382 8850229101857 มงกฎุปลาแมคเคอเ สินค้าบริโภค 11 1,700 10 17,000 0.06% 44.23% B 

383 8850267112129 แลคตาซอยนมถั่วเ เครื่องดื่ม 67 1,700 10 17,000 0.06% 44.29% B 

384 8851952124144 สแปลชน้่าส้ม250ม เครื่องดื่ม 5 680 25 17,000 0.06% 44.35% B 

385 8850434178620 การ์นิเย่ซากรุะ สินค้าอุปโภค 12 680 25 17,000 0.06% 44.41% B 

386 1001013000130 พริกไทย สินค้าบริโภค 1 340 50 17,000 0.06% 44.46% B 

387 8850398080090 เบอรนิ่าA3สนี้่า สินค้าอุปโภค 6 340 50 17,000 0.06% 44.52% B 

388 8850398080199 เบอรนิ่าA2สนี้่า สินค้าอุปโภค 1 340 50 17,000 0.06% 44.58% B 
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389 8850398080267 เบอรนิ่าA15สบีล สินค้าอุปโภค 1 340 50 17,000 0.06% 44.63% B 

390 8850398080502 เบอรนิ่าA39บลอน สินค้าอุปโภค 2 340 50 17,000 0.06% 44.69% B 

391 8851826045506 ดร.มนตรมีูสโฟมล สินค้าอุปโภค 6 340 50 17,000 0.06% 44.75% B 

392 8851932243421 คอมฟอตปรบัผ้านุ สินค้าอุปโภค 3 340 50 17,000 0.06% 44.80% B 

393 8851952120146 เอสเพลย์สม้1.6ล เครื่องดื่ม 3 680 25 17,000 0.06% 44.86% B 

394 8850002008922 ซอลล์ยาสีฟนัออร สินค้าอุปโภค 1 340 50 17,000 0.06% 44.92% B 

395 88531472 คลีนแอนด์เคลียร สินค้าอุปโภค 9 340 50 17,000 0.06% 44.97% B 

396 8850002008960 ซอส์ยาสีฟันเฟรซ สินค้าอุปโภค 4 340 50 17,000 0.06% 45.03% B 

397 8850002031319 ซอลส์ยาสีฟันเฮอ สินค้าอุปโภค 2 340 50 17,000 0.06% 45.09% B 

398 8851753095124 มอคโคน่าซีเลคกา เครื่องดื่ม 3 340 50 17,000 0.06% 45.14% B 

399 8851826044219 ดร.มนตรโีฟมล้าง สินค้าอุปโภค 5 340 50 17,000 0.06% 45.20% B 

400 8851826048217 ดร.มนตรโีฟมล้าง สินค้าอุปโภค 6 340 50 17,000 0.06% 45.26% B 

401 8851932115919 วอลล์ไอศกรีมคอร สินค้าบริโภค 5 680 25 17,000 0.06% 45.31% B 

402 8858786256270 ยากันยุ่งขดตราเ สินค้าอุปโภค 48 680 25 17,000 0.06% 45.37% B 

403 8850002031760 ซื่อสัตย์ผงซักฟ สินค้าอุปโภค 12 680 25 17,000 0.06% 45.43% B 

404 8850088605435 ปุ้มปุ้ยหอยลายท สินค้าบริโภค 11 680 25 17,000 0.06% 45.48% B 

405 8850112113615 เต่าทองปลาหมึกเ สินค้าบริโภค 20 680 25 17,000 0.06% 45.54% B 

406 8850267117629 แลตาซอยนมหวาน1 เครื่องดื่ม 10 680 25 17,000 0.06% 45.60% B 

407 8850425004532 ปีโป้705ก. สินค้าบริโภค 22 680 25 17,000 0.06% 45.65% B 

408 8851932115896 วอลล์ไอศกรีมคอร สินค้าบริโภค 5 680 25 17,000 0.06% 45.71% B 

409 8887549620683 AAถ่านเขียวเล็ก สินค้าอุปโภค 14 680 25 17,000 0.06% 45.77% B 

410 8851952122140 เอสเพล์/แดง1.6ล เครื่องดื่ม 4 680 25 17,000 0.06% 45.82% B 

411 8858672900034 โยคีแป้ง/สม้100 สินค้าอุปโภค 30 680 25 17,000 0.06% 45.88% B 

412 8888336013824 สก๊อตบอกซ์115แผ สินค้าบริโภค 6 680 25 17,000 0.06% 45.94% B 

413 8851028003670 ไวตามิ้ลคย์ูเอช เครื่องดื่ม 10 680 25 17,000 0.06% 45.99% B 

414 8853042000109 เสือดาวยาแก้ไอน สินค้าบริโภค 5 680 25 17,000 0.06% 46.05% B 

415 4800361339360 เนสทเ์ลซีเรียลโ สินค้าบริโภค 3 680 25 17,000 0.06% 46.11% B 

416 8850092019068 วิกซอลน้่ายาล้าง สินค้าอุปโภค 4 680 25 17,000 0.06% 46.17% B 

417 8850635001024 น้่ามันปาลม์โอล ี สินค้าบริโภค 7 680 25 17,000 0.06% 46.22% B 

418 8851952101213 เอสโคล่า360มล. เครื่องดื่ม 2 1,700 10 17,000 0.06% 46.28% B 

419 8850124041524 เนสเล่นมหมี/ทอง เครื่องดื่ม 10 340 49 16,660 0.06% 46.33% B 

420 8858705606629 เนสเล่นมหมี/ชมพ เครื่องดื่ม 5 340 49 16,660 0.06% 46.39% B 

421 8852633330908 ครัววงัทิพย์แป ้ สินค้าบริโภค 3 340 49 16,660 0.06% 46.45% B 

422 8850233260342 เภสัชเอ็กว์ตร้า สินค้าอุปโภค 3 340 49 16,660 0.06% 46.50% B 

423 8850267800804 ซังซังนมถัว่เหล เครื่องดื่ม 2 340 49 16,660 0.06% 46.56% B 

424 8850267800156 แลตตาซอยนมไม่หว เครื่องดื่ม 6 340 49 16,660 0.06% 46.61% B 

425 8851989080116 บีโอเลครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 1 340 49 16,660 0.06% 46.67% B 

426 4902430643245 เฮด&โชว์แชมพูสม สินค้าอุปโภค 3 340 49 16,660 0.06% 46.72% B 

427 8851818208971 แอทเทคอีซี่ผงซ ั สินค้าอุปโภค 2 340 49 16,660 0.06% 46.78% B 

428 8851912030003 ง่วนเชียงซีอิว้ สินค้าบริโภค 4 340 49 16,660 0.06% 46.83% B 

429 8851989080055 บีไนซ์ครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 3 340 49 16,660 0.06% 46.89% B 

430 8851989081175 ง่วนเชียงซีอิว้ สินค้าบริโภค 2 340 49 16,660 0.06% 46.95% B 

431 4902430722834 เฮด&โชว์แชมพูคล สินค้าอุปโภค 7 340 49 16,660 0.06% 47.00% B 

432 8850134301229 แม่จินต์กระเทยี สินค้าบริโภค 5 340 49 16,660 0.06% 47.06% B 

433 4902430412032 เฮด&โชว์แชมพูค ู สินค้าอุปโภค 1 340 49 16,660 0.06% 47.11% B 

434 4902430603140 เฮด&โชว์แชมพูแอ สินค้าอุปโภค 1 340 49 16,660 0.06% 47.17% B 

435 8850175030201 เป็ด/ลาเวนเดอร ์ สินค้าอุปโภค 5 340 49 16,660 0.06% 47.22% B 

436 8851818209015 แอทเทคอีซี่ผงซ ั สินค้าอุปโภค 3 340 49 16,660 0.06% 47.28% B 

437 8851989080154 บีไนซ์ครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 3 340 49 16,660 0.06% 47.34% B 
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438 8852086001042 ตรางูแป้งเยน็คล สินค้าอุปโภค 5 340 49 16,660 0.06% 47.39% B 

439 4902430858809 เฮด&โชว์แชมพูอ ุ สินค้าอุปโภค 3 340 49 16,660 0.06% 47.45% B 

440 8850487037141 แม่ประนอมน้่าจิ ้ สินค้าบริโภค 19 680 24 16,320 0.05% 47.50% B 

441 8859296300804 ลินน้่าตาลทรายแด สินค้าบริโภค 25 680 24 16,320 0.05% 47.56% B 

442 8851111162017 โซฟีผ้าอนามัยแบ สินค้าอุปโภค 5 680 24 16,320 0.05% 47.61% B 

443 8850256510066 มิตรผลน้่าตาลทรา สินค้าบริโภค 2 680 24 16,320 0.05% 47.66% B 

444 21128714 เบนเนทสบู่ก้อนว สินค้าอุปโภค 3 100 160 16,000 0.05% 47.72% B 

445 24635806 เบนเนทสบู่ก้อน/ สินค้าอุปโภค 8 100 160 16,000 0.05% 47.77% B 

446 28078999 เบนเนทสบู่ก้อนเ สินค้าอุปโภค 8 100 160 16,000 0.05% 47.83% B 

447 8851111270033 โซฟีคูลลิง่เฟรช สินค้าอุปโภค 5 340 47 15,980 0.05% 47.88% B 

448 8851932395809 เครีย์แชมพูดิฟค สินค้าอุปโภค 1 340 47 15,980 0.05% 47.93% B 

449 8851932395830 เคลียร์แชมพู/ม ่ สินค้าอุปโภค 10 340 47 15,980 0.05% 47.99% B 

450 8851932392532 ซิตร้าโลช่ันเอ ็ สินค้าอุปโภค 3 340 47 15,980 0.05% 48.04% B 

451 8851932395151 เครีย์แชมพูคลูส สินค้าอุปโภค 3 340 47 15,980 0.05% 48.09% B 

452 8851932391221 ซิตร้าโลช่ัน/ชม สินค้าอุปโภค 2 340 47 15,980 0.05% 48.15% B 

453 8851932392556 ซิตร้าเพิร์ลลี ่ สินค้าอุปโภค 3 340 47 15,980 0.05% 48.20% B 

454 8851932404099 ซิตร้าโลช่ันเนเ สินค้าอุปโภค 2 340 47 15,980 0.05% 48.25% B 

455 8858463002206 ซีเซฟปลากระป๋อง สินค้าบริโภค 20 100 159 15,900 0.05% 48.31% B 

456 8851932392037 เครีย์แชมพูดิฟค สินค้าอุปโภค 5 680 23 15,640 0.05% 48.36% B 

457 8850088602601 ปุ้มปุ้ยปลาแมคเ สินค้าบริโภค 3 680 23 15,640 0.05% 48.41% B 

458 8858868305506 ปาหนันสบู่กอ้นม สินค้าอุปโภค 2 680 23 15,640 0.05% 48.46% B 

459 8851717030154 ดัชมิลล์นมเปรี ้ เครื่องดื่ม 2 680 23 15,640 0.05% 48.51% B 

460 8850006273012 คอลเกตยาสีฟัน/ฟ สินค้าอุปโภค 9 680 23 15,640 0.05% 48.57% B 

461 8851028000518 ไวตามิลคโ์ลว์ชู เครื่องดื่ม 5 340 46 15,640 0.05% 48.62% B 

462 8851717902598 ดัชมิลล์ดีไลท์น เครื่องดื่ม 2 680 23 15,640 0.05% 48.67% B 

463 8851929004981 นกแก้วสบู่เขียว สินค้าอุปโภค 1 340 46 15,640 0.05% 48.72% B 

464 8850006534380 แคร์สบู่ก้อนเด ็ สินค้าอุปโภค 1 340 46 15,640 0.05% 48.78% B 

465 8850006534397 แคร์สบู่ก้อนเด ็ สินค้าอุปโภค 1 340 46 15,640 0.05% 48.83% B 

466 8851008000590 หอยหลอดน้่าปลาแท สินค้าบริโภค 18 680 23 15,640 0.05% 48.88% B 

467 8851932280402 โอโม่ผงซักฟอกแอ สินค้าอุปโภค 19 680 23 15,640 0.05% 48.93% B 

468 8851932350921 บรีสผงซักฟอกเพา สินค้าอุปโภค 21 680 23 15,640 0.05% 48.98% B 

469 8850006203019 คอลเกตยาสีฟันพล สินค้าอุปโภค 11 680 23 15,640 0.05% 49.04% B 

470 8850636000101 น้่าปลาตราเสาว/ สินค้าบริโภค 8 680 23 15,640 0.05% 49.09% B 

471 8858868305490 ปาหนันสบูน่้่านม สินค้าอุปโภค 4 680 23 15,640 0.05% 49.14% B 

472 8851932203678 บรีสผงซักฟอกเอก สินค้าอุปโภค 7 680 23 15,640 0.05% 49.19% B 

473 8858868353200 ปาหนันสบู่กอ้นผ สินค้าอุปโภค 16 680 23 15,640 0.05% 49.25% B 

474 4902430628198 เฮด&โชว์แชมพูซ ู สินค้าอุปโภค 5 680 23 15,640 0.05% 49.30% B 

475 4902430628624 เฮด&โชว์แชมพูสม สินค้าอุปโภค 3 680 23 15,640 0.05% 49.35% B 

476 8850058003346 พันท้ายนรสิงหน์ สินค้าบริโภค 13 340 45 15,300 0.05% 49.40% B 

477 8857124851047 แสงเทียนกฤษน้่าผ สินค้าอุปโภค 2 340 45 15,300 0.05% 49.45% B 

478 8858799596806 ฟูจิดีดีแตงโม สินค้าอุปโภค 8 340 45 15,300 0.05% 49.50% B 

479 8850006605240 โพรเทคสบู่กอ้นค สินค้าอุปโภค 1 340 45 15,300 0.05% 49.55% B 

480 8850391122124 ระมิงค์ชาจีนอบด เครื่องดื่ม 3 340 45 15,300 0.05% 49.61% B 

481 8850512101021 ออด๊าซยาย้อมผม2 สินค้าอุปโภค 1 340 45 15,300 0.05% 49.66% B 

482 8850668901186 อิชิโกะ/ชมพ1ู55 สินค้าอุปโภค 3 340 45 15,300 0.05% 49.71% B 

483 8850668901209 อิชิโกะโลช่ันไว สินค้าอุปโภค 3 340 45 15,300 0.05% 49.76% B 

484 8855140008674 แพลนเต้คลัเลอร ์ สินค้าอุปโภค 7 340 45 15,300 0.05% 49.81% B 

485 8851818553132 แอทแทคน้่ายาซักผ สินค้าอุปโภค 3 340 45 15,300 0.05% 49.86% B 

486 8851776901921 ตราดาวถุงด่า28x3 สินค้าอุปโภค 2 340 45 15,300 0.05% 49.91% B 
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487 8850206010028 เด็กสมบรูณ์ซีอ ิ สินค้าบริโภค 8 340 45 15,300 0.05% 49.96% B 

488 4987176600776 วิคส์วาโปรับตล ั สินค้าอุปโภค 1 340 45 15,300 0.05% 50.01% B 

489 8850002011953 เอสเซน้ซ์น้่ายาซ สินค้าอุปโภค 4 340 45 15,300 0.05% 50.07% B 

490 8850006534359 โพรเทคส์สบู่ไอซ สินค้าอุปโภค 1 340 45 15,300 0.05% 50.12% B 

491 8850006534373 โพรเทคสบู่กอ้นพ สินค้าอุปโภค 1 340 45 15,300 0.05% 50.17% B 

492 8850082000229 ฟลูโอคารีส์ออร ิ สินค้าอุปโภค 11 340 45 15,300 0.05% 50.22% B 

493 8850348118019 ดอกบัวคู่ยาสีฟ ั สินค้าอุปโภค 13 340 45 15,300 0.05% 50.27% B 

494 8850784994741 เบนเนทสบู่ก้อนเ สินค้าอุปโภค 7 340 45 15,300 0.05% 50.32% B 

495 8851776902010 ตราดาวถุงขยะ20x สินค้าอุปโภค 5 340 45 15,300 0.05% 50.37% B 

496 8851989023441 ทรอสแป้งเยน็/ด่า สินค้าอุปโภค 6 340 45 15,300 0.05% 50.42% B 

497 8851989033303 ไฟน์ไลน์น้่ายาซ ั สินค้าอุปโภค 11 340 45 15,300 0.05% 50.47% B 

498 8852021330053 ซีเล็คมัสมั่นท ู สินค้าบริโภค 1 340 45 15,300 0.05% 50.52% B 

499 8852021330077 ซีเล็คทนู่าแกงเ สินค้าบริโภค 4 340 45 15,300 0.05% 50.58% B 

500 8859092801109 เลอสกินเบซซี่สล สินค้าอุปโภค 5 340 45 15,300 0.05% 50.63% B 

501 8850511121181 โรซ่าปลาแมคเคอเ สินค้าบริโภค 90 1,020 15 15,300 0.05% 50.68% B 

502 8859441400243 ตราแมวสูบยาเสน้ สินค้าอุปโภค 36 1,020 15 15,300 0.05% 50.73% B 

503 8851932145329 วอลล์ไอศกรีมทอ๊ สินค้าบริโภค 2 1,020 15 15,300 0.05% 50.78% B 

504 8854698014281 โออิชิชาองุ่นเค เครื่องดื่ม 13 1,020 15 15,300 0.05% 50.83% B 

505 8854698014359 โออิชิชาเขียวน ้ เครื่องดื่ม 14 1,020 15 15,300 0.05% 50.88% B 

506 8850800100026 มะกอกจ่าปาทอง50 สินค้าอุปโภค 8 1,020 15 15,300 0.05% 50.93% B 

507 8851989030395 ไฟน์ไลน์ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 1 1,020 15 15,300 0.05% 50.98% B 

508 8850092262334 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 14 1,020 15 15,300 0.05% 51.04% B 

509 8850229101932 นัมเบอรว์ันปลาแ สินค้าบริโภค 4 1,020 15 15,300 0.05% 51.09% B 

510 8851753098613 มอคโคน่ากาแฟ3อ ิ เครื่องดื่ม 200 50 305 15,250 0.05% 51.14% B 

511 8859102130212 เขาช่องกาแฟปรุง เครื่องดื่ม 10 50 305 15,250 0.05% 51.19% B 

512 8851228000233 ดาร์ลี่ยาสีฟันด สินค้าอุปโภค 12 680 22 14,960 0.05% 51.24% B 

513 8856329000007 ตรากุ้งน้่าปลา70 สินค้าบริโภค 31 680 22 14,960 0.05% 51.29% B 

514 8850762050322 พาเลซครมีเทยีมข สินค้าบริโภค 13 680 22 14,960 0.05% 51.34% B 

515 8851989032245 ไฟน์ไลน์รีดด่า45 สินค้าอุปโภค 3 1,360 11 14,960 0.05% 51.39% B 

516 8850187605978 ฉัตรข้าวขาว(5%) สินค้าบริโภค 21 680 22 14,960 0.05% 51.44% B 

517 8850151961116 มะลนิมขน้385ก สินค้าบริโภค 19 680 22 14,960 0.05% 51.49% B 

518 8851826807319 เฟมม์น้่ายาซัก/ม สินค้าอุปโภค 9 680 22 14,960 0.05% 51.54% B 

519 8850151951377 มะลนิมขน้หลอดบ ี สินค้าบริโภค 10 680 22 14,960 0.05% 51.59% B 

520 8851826808316 เฟมม์น้่ายาซัก/ฟ สินค้าอุปโภค 8 680 22 14,960 0.05% 51.64% B 

521 8888826019589 ยิลเลตด้ามมีดบล สินค้าอุปโภค 6 680 22 14,960 0.05% 51.69% B 

522 8851683001608 ไร่ทิพย์พริกปน่ สินค้าบริโภค 10 680 22 14,960 0.05% 51.74% B 

523 8853301530033 เพดดีกรอีาหาร/ส สินค้าอุปโภค 7 680 22 14,960 0.05% 51.79% B 

524 4891338035736 ดาร์ลี่เกลอืสม ุ สินค้าอุปโภค 5 340 43 14,620 0.05% 51.84% B 

525 8850006202012 คอลเกตสดช่ืนเย ็ สินค้าอุปโภค 5 340 43 14,620 0.05% 51.89% B 

526 8851228007041 ดาร์ลี่ยาสีฟันด สินค้าอุปโภค 12 340 43 14,620 0.05% 51.93% B 

527 8850006932025 คอลเกตฟรีสบู1่4 สินค้าอุปโภค 6 340 43 14,620 0.05% 51.98% B 

528 8850233210088 เภสัสแป้ง/ชมพ3ู สินค้าอุปโภค 4 340 43 14,620 0.05% 52.03% B 

529 4891338032612 ดาร์ลี่ยาสีฟันเ สินค้าอุปโภค 6 340 43 14,620 0.05% 52.08% B 

530 8850006232019 คอลเกตยอดนิยม17 สินค้าอุปโภค 3 340 43 14,620 0.05% 52.13% B 

531 7885198908005 บีโอเลครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 3 100 145 14,500 0.05% 52.18% B 

532 7885198908010 บีโอเลครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 3 100 145 14,500 0.05% 52.23% B 

533 7885198908011 บีโอเลครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 3 100 145 14,500 0.05% 52.28% B 

534 7885198908117 บีโอเลครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 3 100 145 14,500 0.05% 52.32% B 

535 8850124025258 เนสกาแฟลาเต้กระ เครื่องดื่ม 16 1,020 14 14,280 0.05% 52.37% B 
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536 8858862801325 หนองโพนมยเูอชท ี เครื่องดื่ม 1 340 42 14,280 0.05% 52.42% B 

537 8850092260385 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 3 340 42 14,280 0.05% 52.47% B 

538 8850434164470 เมยเ์บลลีนรองพ ื สินค้าอุปโภค 6 340 42 14,280 0.05% 52.51% B 

539 8851013701925 ซีวิทวิตามนิเลม สินค้าอุปโภค 15 340 42 14,280 0.05% 52.56% B 

540 8851111164011 โซฟีผ้าอนามัยกร สินค้าอุปโภค 8 340 42 14,280 0.05% 52.61% B 

541 8851989930398 ไฟน์ไลน์ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 2 340 42 14,280 0.05% 52.66% B 

542 8850434181026 เมยเ์บลลีนรองพ ื สินค้าอุปโภค 4 340 42 14,280 0.05% 52.71% B 

543 4800888205995 เรโซน่าเอม็พีว ี สินค้าอุปโภค 3 340 42 14,280 0.05% 52.75% B 

544 8850002017511 ซิสเท็มมายาสีฟั สินค้าอุปโภค 3 340 42 14,280 0.05% 52.80% B 

545 8850007060314 จอห์นสนัเบบี้ออ สินค้าอุปโภค 2 340 42 14,280 0.05% 52.85% B 

546 8850434164487 เมยเ์บลลีนรองพ ื สินค้าอุปโภค 4 340 42 14,280 0.05% 52.90% B 

547 8850784994727 เบนเนทสบู่ก้อน/ สินค้าอุปโภค 2 340 42 14,280 0.05% 52.94% B 

548 8850250000358 เบอร์ดีก้าแฟกระ เครื่องดื่ม 10 1,020 14 14,280 0.05% 52.99% B 

549 8850525121016 ไทยเอดีเงาะกระป สินค้าบริโภค 16 340 40 13,600 0.05% 53.04% B 

550 8888888888888 ช้างน้่าจิ้มไก่ใ สินค้าบริโภค 37 340 40 13,600 0.05% 53.08% B 

551 8850092012205 วิกซอลน้่ายาล้าง สินค้าอุปโภค 2 340 40 13,600 0.05% 53.13% B 

552 8850233260137 เภสัชคลีมบ่ารงุผ สินค้าอุปโภค 5 340 40 13,600 0.05% 53.17% B 

553 8850525111017 ไทยเอดีเงาะกระป สินค้าบริโภค 2 340 40 13,600 0.05% 53.22% B 

554 8851123233002 อินซัมโสมสกัดผส สินค้าอุปโภค 32 1,360 10 13,600 0.05% 53.26% B 

555 8850006330937 คอลเกตแปรงสีฟนั สินค้าอุปโภค 40 680 20 13,600 0.05% 53.31% B 

556 8850092010201 วิกซอลน้่ายาล้าง สินค้าอุปโภค 4 340 40 13,600 0.05% 53.35% B 

557 8850233260281 เภสัชคลีมบ่ารงุผ สินค้าอุปโภค 6 340 40 13,600 0.05% 53.40% B 

558 8851004461203 เทสโตฟิตมันฝรั ่ สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 53.45% B 

559 8851111418343 มามี่โพโคผ้าอ้อ สินค้าอุปโภค 12 680 20 13,600 0.05% 53.49% B 

560 8851826670401 โอเคเฮอเบิลสนี ้ สินค้าอุปโภค 8 340 40 13,600 0.05% 53.54% B 

561 8852047326214 โตโรขนมขบเคี้ยว สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 53.58% B 

562 8850228000403 สปอนเซอรอ์อริจ ิ เครื่องดื่ม 53 1,360 10 13,600 0.05% 53.63% B 

563 8851932406802 ชานม เครื่องดื่ม 12 680 20 13,600 0.05% 53.67% B 

564 8850304082989 นีโอพอรเ์ทปใส สินค้าอุปโภค 10 680 20 13,600 0.05% 53.72% B 

565 45176531 ตราขนนกใบมีดx5 สินค้าอุปโภค 4 340 40 13,600 0.05% 53.76% B 

566 8850511221157 โรซ่าทูน่าก้อนใ สินค้าบริโภค 3 340 40 13,600 0.05% 53.81% B 

567 8850718804764 ตะวันหมีก62ก. สินค้าบริโภค 5 680 20 13,600 0.05% 53.85% B 

568 8850718811137 ตะวันลาภ62ก. สินค้าบริโภค 3 680 20 13,600 0.05% 53.90% B 

569 8850718814053 ตะวันหม่าล่า62ก สินค้าบริโภค 4 680 20 13,600 0.05% 53.95% B 

570 8850784997742 เบนเนทสบู่ก้อนส สินค้าอุปโภค 12 340 40 13,600 0.05% 53.99% B 

571 8851826670005 โอเคเฮอเบิลครีม สินค้าอุปโภค 12 340 40 13,600 0.05% 54.04% B 

572 8852001105909 แบรนด์เจนย1ู00ม เครื่องดื่ม 6 340 40 13,600 0.05% 54.08% B 

573 8858492009320 เอเต้ไอศรีมมะพร สินค้าบริโภค 5 680 20 13,600 0.05% 54.13% B 

574 8850092016210 วิกซอลน้่ายาล้าง สินค้าอุปโภค 4 340 40 13,600 0.05% 54.17% B 

575 8851826670609 โอเคเฮอเบิลแชมพ สินค้าอุปโภค 2 340 40 13,600 0.05% 54.22% B 

576 8851932295789 วอลล์ไอศกรีมแม ็ สินค้าบริโภค 10 340 40 13,600 0.05% 54.26% B 

577 8851932356572 โอโม่ผงซักฟอก/ซ สินค้าอุปโภค 2 340 40 13,600 0.05% 54.31% B 

578 8851989012391 เอเวอรเ์ซ้นสโ์ร สินค้าอุปโภค 2 340 40 13,600 0.05% 54.35% B 

579 8852021707510 ซีเล็คฟิตต์ทนู ่ สินค้าบริโภค 8 340 40 13,600 0.05% 54.40% B 

580 8858492003717 เอเต้ไอศรีมถั่ว สินค้าบริโภค 27 680 20 13,600 0.05% 54.44% B 

581 8850718801473 เลยม์ันฝรั่งแผ่ สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 54.49% B 

582 8850088601406 ปุ้มปุ้ยแมคเคอเ สินค้าบริโภค 16 680 20 13,600 0.05% 54.54% B 

583 8850718803569 เลยม์ันฝรั่งแผ่ สินค้าบริโภค 3 680 20 13,600 0.05% 54.58% B 

584 8851004406204 เทสโตฟิตมันฝรั ่ สินค้าบริโภค 10 680 20 13,600 0.05% 54.63% B 
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585 8851012011315 คาร์เนช่ันนมขน้ สินค้าบริโภค 38 680 20 13,600 0.05% 54.67% B 

586 8851727002059 ปาปิก้าขนมขบเค ี สินค้าบริโภค 15 680 20 13,600 0.05% 54.72% B 

587 8850002010109 ไลปอนเอฟน้่ายาล ้ สินค้าอุปโภค 9 680 20 13,600 0.05% 54.76% B 

588 8850718801442 เลยม์ันฝรั่งแผ่ สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 54.81% B 

589 8851932413893 วอลล์ไอศครีมคอน สินค้าบริโภค 14 680 20 13,600 0.05% 54.85% B 

590 8852044110267 ทาโร่ปลาเสน้เข ้ สินค้าบริโภค 16 680 20 13,600 0.05% 54.90% B 

591 8855721000097 ซีอิ้วหวาน(ใหญ ่ สินค้าบริโภค 15 680 20 13,600 0.05% 54.94% B 

592 8850206011124 เด็กสมบรูณ์ซีอ ิ สินค้าบริโภค 24 680 20 13,600 0.05% 54.99% B 

593 8850718801435 เลยม์ันฝรั่งแผ่ สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 55.04% B 

594 8850718801886 เลยม์ันฝรั่งแผ่ สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 55.08% B 

595 8851004101208 ปาร์ตี้ขนมขบเค ี สินค้าบริโภค 5 680 20 13,600 0.05% 55.13% B 

596 8852008300000 โคอะลามาร์ชบิสก สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 55.17% B 

597 8888299751184 ตราช้างกาวออลท ิ สินค้าอุปโภค 7 680 20 13,600 0.05% 55.22% B 

598 8850002028616 เปาผงซักฟอกนาโน สินค้าอุปโภค 8 680 20 13,600 0.05% 55.26% B 

599 8850718801497 เลยม์ันฝรั่งแผ่ สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 55.31% B 

600 8851004408055 เทสโตมนัฝรั่งแผ สินค้าบริโภค 1 680 20 13,600 0.05% 55.35% B 

601 8851004416203 เทสโตฟิตมันฝรั ่ สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 55.40% B 

602 8851973059173 วีแคร์แปรงสฟีัน สินค้าอุปโภค 7 680 20 13,600 0.05% 55.44% B 

603 8858492003724 เอเต้ไอศรีมข้าว สินค้าบริโภค 16 680 20 13,600 0.05% 55.49% B 

604 8858492008408 เอเต้ไอศรีมปังช สินค้าบริโภค 7 680 20 13,600 0.05% 55.53% B 

605 8850329441068 เมจิไพเกนนมเปร ี เครื่องดื่ม 2 680 20 13,600 0.05% 55.58% B 

606 8850709761144 เบบี้เลิฟผ้าอ้อ สินค้าอุปโภค 20 680 20 13,600 0.05% 55.63% B 

607 8850718807925 เลยม์ันฝรั่งแผ่ สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 55.67% B 

608 8851004401254 เทสโตฟิตมันฝรั ่ สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 55.72% B 

609 8851004417200 เทสโตฟิตมันฝรั ่ สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 55.76% B 

610 8852052110501 ฮานามิข้าวเกรีย สินค้าบริโภค 7 680 20 13,600 0.05% 55.81% B 

611 8855721000073 จานทิพยเ์ต้าเจ ี สินค้าบริโภค 9 680 20 13,600 0.05% 55.85% B 

612 8858492003601 เอเต้ไอศรีมชาไท สินค้าบริโภค 19 680 20 13,600 0.05% 55.90% B 

613 8858492009344 เอเต้ไอศรีมถั่ว สินค้าบริโภค 10 680 20 13,600 0.05% 55.94% B 

614 8858832700634 รถตักถงุหูหิ้ว8 สินค้าอุปโภค 2 680 20 13,600 0.05% 55.99% B 

615 8886467100239 พริงเกิลส์มนัฝร สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 56.03% B 

616 8888888888338 น้่าหอม สินค้าอุปโภค 31 680 20 13,600 0.05% 56.08% B 

617 8999999503178 วอลล์ไอศกรีมแซน สินค้าบริโภค 13 680 20 13,600 0.05% 56.13% B 

618 8850367100019 ชาวเกาะกะทิUHT2 สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 56.17% B 

619 8850525716021 ครัวสยามน้่าจิ้ม สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 56.22% B 

620 8850718810505 เลย์2อิน1/กุ้งเ สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 56.26% B 

621 8850718813919 เลย์รอ็คพิซซ่าค สินค้าบริโภค 1 680 20 13,600 0.05% 56.31% B 

622 8851019010007 กูลิโกะป๊อกกี้ช สินค้าบริโภค 13 680 20 13,600 0.05% 56.35% B 

623 8851932105200 วอลล์ไอศกรีมเอเ สินค้าบริโภค 26 680 20 13,600 0.05% 56.40% B 

624 8858492003458 เอเต้ไอศรีมข้าว สินค้าบริโภค 34 680 20 13,600 0.05% 56.44% B 

625 8858492008316 เอเต้ไอศรีมมะนา สินค้าบริโภค 6 680 20 13,600 0.05% 56.49% B 

626 8858587001154 อิงอ/สบู่กอ้นมะ สินค้าอุปโภค 2 680 20 13,600 0.05% 56.53% B 

627 8850338002953 คลอเร็ทเม็ดอมอา สินค้าบริโภค 1 680 20 13,600 0.05% 56.58% B 

628 8850718813964 เลย์รอ็คแสร้งว ่ สินค้าบริโภค 1 680 20 13,600 0.05% 56.62% B 

629 8851111421060 มามี่โพโคผ้าอ้อ สินค้าอุปโภค 7 680 20 13,600 0.05% 56.67% B 

630 8851447010006 โป๊ยเซยีนยาดม1. สินค้าอุปโภค 1 680 20 13,600 0.05% 56.72% B 

631 8858492003625 เอเต้ไอศรีมนมเย สินค้าบริโภค 13 680 20 13,600 0.05% 56.76% B 

632 8858492008965 เอเต้ไอศรีมปังว สินค้าบริโภค 13 680 20 13,600 0.05% 56.81% B 

633 8858805230076 ตราดอกบัวช้อนซ ุ สินค้าอุปโภค 3 680 20 13,600 0.05% 56.85% B 
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634 8858970000375 อิมxแปรงสีฟนัเร สินค้าอุปโภค 9 680 20 13,600 0.05% 56.90% B 

635 8859085900109 ตราดาวถุงรอ้น3X สินค้าอุปโภค 1 680 20 13,600 0.05% 56.94% B 

636 8886467100253 พริงเกิลส์มนัฝร สินค้าบริโภค 8 680 20 13,600 0.05% 56.99% B 

637 8851952122218 เอสเพลย์สตรอเบอ เครื่องดื่ม 1 1,360 10 13,600 0.05% 57.03% B 

638 8858891302473 เย็นเย็น เครื่องดื่ม 23 1,360 10 13,600 0.05% 57.08% B 

639 8850092854010 ไอวี่/แดง180มล. เครื่องดื่ม 8 1,360 10 13,600 0.05% 57.12% B 

640 8850092857011 ไอวี่ผลไม้รวม18 เครื่องดื่ม 6 1,360 10 13,600 0.05% 57.17% B 

641 8850092856014 ไอวี่ผลไม้องุ่น เครื่องดื่ม 4 1,360 10 13,600 0.05% 57.22% B 

642 8853002309327 ไวท์โกลด์มลิค์น สินค้าอุปโภค 31 1,360 10 13,600 0.05% 57.26% B 

643 8850075001707 วิทยาศรมยาธาตุน สินค้าบริโภค 6 340 40 13,600 0.05% 57.31% B 

644 8850233260243 เภสัชครีมบ่ารงุผ สินค้าอุปโภค 5 340 40 13,600 0.05% 57.35% B 

645 8850125078383 เนสกาแฟ3อนิ1x90 เครื่องดื่ม 2 50 270 13,500 0.05% 57.40% B 

646 8850125081697 เนสกาแฟ/เขียว เครื่องดื่ม 2 50 270 13,500 0.05% 57.44% B 

647 8851212500015 กล้วยไม้ข้าวเหน สินค้าบริโภค 6 300 45 13,500 0.05% 57.49% B 

648 8851932203661 บรีสเอกเซลเขม้ข สินค้าอุปโภค 1 100 135 13,500 0.05% 57.53% B 

649 8851932214933 บรีสComfortสีชม สินค้าอุปโภค 2 100 135 13,500 0.05% 57.58% B 

650 8851932377294 บรีสคัลเลอร์210 สินค้าอุปโภค 1 100 135 13,500 0.05% 57.62% B 

651 8851932377799 บรีสComfortสีม ่ สินค้าอุปโภค 2 100 135 13,500 0.05% 57.67% B 

652 8854060609060 ชาไลน์แคร์น้่าเก สินค้าอุปโภค 3 100 135 13,500 0.05% 57.71% B 

653 4902430541688 แพนทีนครีมนวด/ท สินค้าอุปโภค 10 340 39 13,260 0.04% 57.76% B 

654 8850002001138 เปาผงซักฟอกคัลเ สินค้าอุปโภค 7 340 39 13,260 0.04% 57.80% B 

655 8851111115013 โซฟีผ้าอนามัยค ู สินค้าอุปโภค 12 340 39 13,260 0.04% 57.84% B 

656 8851111162055 โซฟีผ้าอนามัยแบ สินค้าอุปโภค 4 340 39 13,260 0.04% 57.89% B 

657 4902430450614 แพนทีนยาสระ/มว่ สินค้าอุปโภค 3 340 39 13,260 0.04% 57.93% B 

658 8992772065146 นีเวยีสีส้ม สินค้าอุปโภค 1 340 39 13,260 0.04% 57.98% B 

659 4902430504522 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 5 340 39 13,260 0.04% 58.02% B 

660 4902430864947 ดาวนี่ปรับผ้าน ุ สินค้าอุปโภค 2 340 39 13,260 0.04% 58.07% B 

661 4902430972260 ดาวนี่ปรับผ้าน ุ สินค้าอุปโภค 4 340 39 13,260 0.04% 58.11% B 

662 8851111113019 โซฟีผ้าอนามัยค ู สินค้าอุปโภค 7 340 39 13,260 0.04% 58.15% B 

663 4902430867863 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 5 340 39 13,260 0.04% 58.20% B 

664 8850006577073 แคร์แป้งเด็กคลา สินค้าอุปโภค 10 340 39 13,260 0.04% 58.24% B 

665 8851111114016 โซฟีผ้าอนามัยซ ู สินค้าอุปโภค 25 340 39 13,260 0.04% 58.29% B 

666 8851932347242 โดฟครมีนวดผม/น ้ สินค้าอุปโภค 1 340 39 13,260 0.04% 58.33% B 

667 88530741 เบสท์ฟู้ดแยมสตร สินค้าบริโภค 6 340 39 13,260 0.04% 58.38% B 

668 8850006592519 แคร์แป้งเด็กเวร สินค้าอุปโภค 1 340 39 13,260 0.04% 58.42% B 

669 8850007010500 จอนสนัแป้งคลาสส สินค้าอุปโภค 2 340 39 13,260 0.04% 58.46% B 

670 8850229100553 นอติลุสทูน่าสเป สินค้าบริโภค 2 340 39 13,260 0.04% 58.51% B 

671 8851356000013 แฮปปี้แป้งรองพ ื สินค้าอุปโภค 18 340 39 13,260 0.04% 58.55% B 

672 8851818229488 ลอรเีอะผ้าอนาม ั สินค้าอุปโภค 2 340 39 13,260 0.04% 58.60% B 

673 8851818557376 ลอรเีอะผ้าอนาม ั สินค้าอุปโภค 3 340 39 13,260 0.04% 58.64% B 

674 8853502009505 เมอรีเบลสบู่กอ้ สินค้าอุปโภค 18 340 39 13,260 0.04% 58.69% B 

675 8994993006076 การ์นิเยเ่มนมาส สินค้าอุปโภค 11 340 39 13,260 0.04% 58.73% B 

676 8851932301220 โอโม่น้่ายาซักผ้ สินค้าอุปโภค 8 340 39 13,260 0.04% 58.77% B 

677 4902430450638 แพนทีนยาสระ/เข ี สินค้าอุปโภค 5 340 39 13,260 0.04% 58.82% B 

678 4902430884891 แพนทีนยาสระ/เล ื สินค้าอุปโภค 2 340 39 13,260 0.04% 58.86% B 

679 8850002001213 เปาผงซักฟอกนาโน สินค้าอุปโภค 3 340 39 13,260 0.04% 58.91% B 

680 42344612 นีเวยีเมนครีมUV สินค้าอุปโภค 1 340 39 13,260 0.04% 58.95% B 

681 4902430276436 ดาวนี่ปรับผ้าน ุ สินค้าอุปโภค 2 340 39 13,260 0.04% 59.00% B 

682 4902430452724 ดาวนี่ปรับผ้าน ุ สินค้าอุปโภค 1 340 39 13,260 0.04% 59.04% B 



 67 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ดสินค้า ชื่อสินค้า ประเภท สต๊อก ยอดขาย/ ปี 
ราคา/
หน่วย 

มูลค่า
สินค้า/ ปี 

%
มูลค่า 

% มูลค่า 
สะสม 

จัดกลุ่ม
สินค้า 

683 4902430687348 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 5 340 39 13,260 0.04% 59.08% B 

684 4902430693417 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 4 340 39 13,260 0.04% 59.13% B 

685 8850006587010 แคร์แป้งเด็กพงิ สินค้าอุปโภค 13 340 39 13,260 0.04% 59.17% B 

686 8850006605318 โพรเทคส์สบู่กอ้ สินค้าอุปโภค 1 340 39 13,260 0.04% 59.22% B 

687 8850006606117 โพรเทคสบู่กอ้นม สินค้าอุปโภค 9 340 39 13,260 0.04% 59.26% B 

688 8850092256418 ไฮยีนน้่ายาซักถ ุ สินค้าอุปโภค 3 340 39 13,260 0.04% 59.31% B 

689 8850360031846 เดทตอลสบู่ก้อนแ สินค้าอุปโภค 3 340 39 13,260 0.04% 59.35% B 

690 8850668901131 อาชิโกะสบู่มะขา สินค้าอุปโภค 3 340 39 13,260 0.04% 59.39% B 

691 8851123703505 เบบี้มายด์แปง้เ สินค้าอุปโภค 2 340 39 13,260 0.04% 59.44% B 

692 8851818097544 ลอรเีอะผ้าอนาม ั สินค้าอุปโภค 11 340 39 13,260 0.04% 59.48% B 

693 8851818229587 ลอรเีอะผ้าอนาม ั สินค้าอุปโภค 8 340 39 13,260 0.04% 59.53% B 

694 8851818631403 ลอรเีอะผ้าอนาม ั สินค้าอุปโภค 10 340 39 13,260 0.04% 59.57% B 

695 8851989021010 ทรอสแบลค็ซีรีส ์ สินค้าอุปโภค 2 340 39 13,260 0.04% 59.62% B 

696 8992304054136 ลอรอีัลแชมพู130 สินค้าอุปโภค 2 340 39 13,260 0.04% 59.66% B 

697 8850329120512 เมจนิมพาสเจอไรส เครื่องดื่ม 11 1,020 13 13,260 0.04% 59.70% B 

698 8856902000974 ดีแน่กาแฟผง22ก. เครื่องดื่ม 15 1,020 13 13,260 0.04% 59.75% B 

699 8851028140047 ไวตามิลค์ทโูก30 เครื่องดื่ม 18 1,020 13 13,260 0.04% 59.79% B 

700 8851028002062 ไวตามิลค์ทโูกข ้ เครื่องดื่ม 24 1,020 13 13,260 0.04% 59.84% B 

701 4891338036030 ดาร์ลี่ยาสีฟันเ สินค้าอุปโภค 24 100 130 13,000 0.04% 59.88% B 

702 8850002906488 เอสเซน้ซ์น้่ายาซ สินค้าอุปโภค 3 100 130 13,000 0.04% 59.92% B 

703 8850002906495 เอสเซน้ซ์น้่ายาซ สินค้าอุปโภค 4 100 130 13,000 0.04% 59.97% B 

704 8859102130809 เขาช่องกาแฟปรุง เครื่องดื่ม 30 100 130 13,000 0.04% 60.01% C 

705 8859102130977 เขาช่องคอฟฟี่ม ิ เครื่องดื่ม 10 100 130 13,000 0.04% 60.05% C 

706 1885198901138 อีเวสเซ้นแปง้/ช สินค้าอุปโภค 12 100 130 13,000 0.04% 60.10% C 

707 8850511321154 โรซ่าซอสมะเขือเ สินค้าบริโภค 8 340 38 12,920 0.04% 60.14% C 

708 8850123110436 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมป สินค้าบริโภค 1 340 38 12,920 0.04% 60.18% C 

709 8851123225380 เปปทนีพลัส100มล เครื่องดื่ม 2 340 38 12,920 0.04% 60.23% C 

710 8850511121198 โรซ่าปลาแมคเคอเ สินค้าบริโภค 25 680 19 12,920 0.04% 60.27% C 

711 8850123110115 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมป สินค้าบริโภค 3 680 19 12,920 0.04% 60.31% C 

712 8858694001238 ลองกานอยด์สมุนไ สินค้าบริโภค 10 100 129 12,900 0.04% 60.36% C 

713 8850228001905 เรดดี้เครื่องด ื เครื่องดื่ม 6 100 128 12,800 0.04% 60.40% C 

714 8850228005057 เรดดี้แบล็ค150ม เครื่องดื่ม 20 100 128 12,800 0.04% 60.44% C 

715 8850029025278 นีเวยีเมนดีพโรล สินค้าอุปโภค 2 340 37 12,580 0.04% 60.48% C 

716 8850029212821 นีเวยีดีโอเดอแร สินค้าอุปโภค 2 340 37 12,580 0.04% 60.53% C 

717 4902430843119 ดาวนี่ปรับผ้าน ุ สินค้าอุปโภค 6 100 125 12,500 0.04% 60.57% C 

718 8851929012917 นกแก้วครีมอาบน ้ สินค้าอุปโภค 10 100 125 12,500 0.04% 60.61% C 

719 8851959127162 แฟนต้าน้่าส้ม330 เครื่องดื่ม 1 1,020 12 12,240 0.04% 60.65% C 

720 8851959127360 สไปรทน์้่าอัดลม3 เครื่องดื่ม 9 1,020 12 12,240 0.04% 60.69% C 

721 8850188250306 โฟร์โมสต์นมUHTช เครื่องดื่ม 26 1,020 12 12,240 0.04% 60.73% C 

722 8851959127186 แฟนต้าเขียว330ม เครื่องดื่ม 7 1,020 12 12,240 0.04% 60.77% C 

723 8851932355667 คอมฟอตปรบัผ้านุ สินค้าอุปโภค 1 680 18 12,240 0.04% 60.81% C 

724 8851932369404 ลักซ์ครีบอาบน้่า สินค้าอุปโภค 2 680 18 12,240 0.04% 60.86% C 

725 8851876003006 มาม่าวุ้นเส้นต ้ สินค้าบริโภค 15 1,020 12 12,240 0.04% 60.90% C 

726 8850228005262 แมนซั่ม/องุน่แอ เครื่องดื่ม 6 680 18 12,240 0.04% 60.94% C 

727 8858842010075 เคที่ดอลล์ครมีบ สินค้าอุปโภค 15 680 18 12,240 0.04% 60.98% C 

728 8851932356565 โอโม่ผงซักฟอกซ ั สินค้าอุปโภค 21 680 18 12,240 0.04% 61.02% C 

729 8850762050230 พาเลซครมีเทยีมข สินค้าบริโภค 24 680 18 12,240 0.04% 61.06% C 

730 8850002851979 เอสเซน้ซ์ปรบัผ้ สินค้าอุปโภค 7 680 18 12,240 0.04% 61.10% C 

731 8936017367466 น้่าปลาตราหยดทอง สินค้าบริโภค 40 680 18 12,240 0.04% 61.14% C 
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732 8850298105008 ช้างสามเศียรแป ้ สินค้าอุปโภค 30 680 18 12,240 0.04% 61.18% C 

733 8851717049200 ดัชมิลล์คิดส์UH เครื่องดื่ม 11 680 18 12,240 0.04% 61.22% C 

734 8850092294212 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 3 680 18 12,240 0.04% 61.26% C 

735 8851717049224 ดัชมิลล์คิดส์UH เครื่องดื่ม 10 680 18 12,240 0.04% 61.30% C 

736 8992304033919 การ์นิเยค่รีมบ่า สินค้าอุปโภค 34 680 18 12,240 0.04% 61.35% C 

737 8992765301008 ยิลเลตต์ด้ามมีด สินค้าอุปโภค 8 680 18 12,240 0.04% 61.39% C 

738 4800888151803 เรโซนามินิสติ๊ก สินค้าอุปโภค 5 680 18 12,240 0.04% 61.43% C 

739 8850128030104 เนสกาแฟเรดคัพ25 เครื่องดื่ม 21 680 18 12,240 0.04% 61.47% C 

740 8851932227414 โดฟแชมพูสีน้่าเง สินค้าอุปโภค 5 680 18 12,240 0.04% 61.51% C 

741 8851932354547 ซันซิลครมีนวดเฮ สินค้าอุปโภค 3 680 18 12,240 0.04% 61.55% C 

742 8851932411264 คอมฟอตปรบัผ้านุ สินค้าอุปโภค 14 680 18 12,240 0.04% 61.59% C 

743 4902430822633 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 3 680 18 12,240 0.04% 61.63% C 

744 8850092280208 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 2 680 18 12,240 0.04% 61.67% C 

745 8850092298210 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 8 680 18 12,240 0.04% 61.71% C 

746 8851717049217 ดัชมิลล์คิดสน์ม เครื่องดื่ม 1 680 18 12,240 0.04% 61.75% C 

747 8851932387491 พอนด์/Night7ก. สินค้าอุปโภค 41 680 18 12,240 0.04% 61.80% C 

748 8851932414050 บรีสน้่ายาซักผ้า สินค้าอุปโภค 9 680 18 12,240 0.04% 61.84% C 

749 8858989000038 ซอสหวานตราเสอื สินค้าบริโภค 10 680 18 12,240 0.04% 61.88% C 

750 4902430399722 รีจอยสค์รีมนวดผ สินค้าอุปโภค 5 680 18 12,240 0.04% 61.92% C 

751 4902430803595 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 2 680 18 12,240 0.04% 61.96% C 

752 8850002022805 108ช๊อปผงซักฟอก สินค้าอุปโภค 11 680 18 12,240 0.04% 62.00% C 

753 8850002851832 เอสเซน้ซ์ปรบัผ้ สินค้าอุปโภค 4 680 18 12,240 0.04% 62.04% C 

754 8850188170208 นกเหยีย่ว368มล. สินค้าบริโภค 12 680 18 12,240 0.04% 62.08% C 

755 8851932377454 พอนดเ์อจมิราเค ิ สินค้าอุปโภค 14 680 18 12,240 0.04% 62.12% C 

756 8851932412957 โดฟแชมพูดีท๊อกซ สินค้าอุปโภค 7 680 18 12,240 0.04% 62.16% C 

757 8992304078460 กานิเย่ครีมบ่าร ุ สินค้าอุปโภค 7 680 18 12,240 0.04% 62.20% C 

758 4902430396615 รีจอยสร์ิชครีมน สินค้าอุปโภค 6 680 18 12,240 0.04% 62.24% C 

759 4902430413176 แพนทีนแชมพู/ชมพ สินค้าอุปโภค 15 680 18 12,240 0.04% 62.29% C 

760 4902430740883 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 1 680 18 12,240 0.04% 62.33% C 

761 8850002012509 ไลปอนน้่ายาล้างจ สินค้าอุปโภค 14 680 18 12,240 0.04% 62.37% C 

762 8850092292218 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 6 680 18 12,240 0.04% 62.41% C 

763 8851932403276 วอลล์คาลิปโปเบอ สินค้าบริโภค 10 680 18 12,240 0.04% 62.45% C 

764 8851932406789 พอนเอจเซรัม่เอส สินค้าอุปโภค 6 680 18 12,240 0.04% 62.49% C 

765 8850250010937 รสดีผงปรุง/หมู7 สินค้าบริโภค 43 1,020 12 12,240 0.04% 62.53% C 

766 8850360104335 แวนิชขจัดคราบผ้ สินค้าอุปโภค 57 1,020 12 12,240 0.04% 62.57% C 

767 8850271521016 พระอาทิตยก์ับมะ สินค้าบริโภค 25 1,020 12 12,240 0.04% 62.61% C 

768 8851013701970 ซีวิทวิตามนิเลม เครื่องดื่ม 8 1,020 12 12,240 0.04% 62.65% C 

769 8850144208112 คนอรค์ัพโจ๊ก/หม สินค้าบริโภค 14 1,020 12 12,240 0.04% 62.69% C 

770 8850360104137 แวนิชขจัดคราบผ้ สินค้าอุปโภค 62 1,020 12 12,240 0.04% 62.74% C 

771 8859473100609 นมถัว่เหลืองชัง เครื่องดื่ม 40 340 36 12,240 0.04% 62.78% C 

772 8850360104342 แวนิชขจัดคราบผ้ สินค้าอุปโภค 12 100 120 12,000 0.04% 62.82% C 

773 8850188243209 โฟร์โมสต์/หวาน1 เครื่องดื่ม 6 340 35 11,900 0.04% 62.86% C 

774 8859085902325 ตราดาวถุงรอ้น7x สินค้าอุปโภค 7 340 35 11,900 0.04% 62.90% C 

775 8851826601214 อะยัมปลาซาร์ดีน สินค้าบริโภค 2 340 35 11,900 0.04% 62.94% C 

776 8857124851085 แสงเทียนกฤษน้่าผ สินค้าอุปโภค 1 340 35 11,900 0.04% 62.98% C 

777 8850086111006 โอวลัติน-300g เครื่องดื่ม 7 340 35 11,900 0.04% 63.02% C 

778 4902430624541 แพนทีนครีมนวด/ม สินค้าอุปโภค 2 340 35 11,900 0.04% 63.05% C 

779 8809368730374 เจนนี่ไวท์สเนลเ สินค้าอุปโภค 16 340 35 11,900 0.04% 63.09% C 

780 8850434174141 ลอรอิัลรไีว้เท ิ สินค้าอุปโภค 12 340 35 11,900 0.04% 63.13% C 
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781 8851123383066 ทเวลพลัสโรลออน สินค้าอุปโภค 1 340 35 11,900 0.04% 63.17% C 

782 8851989020297 ทรอสโรลออนขวด สินค้าอุปโภค 9 340 35 11,900 0.04% 63.21% C 

783 8858882901364 จุฬาเฮิร์บเจลบ่า สินค้าอุปโภค 9 340 35 11,900 0.04% 63.25% C 

784 8859085000311 ตราดาวถุงรอ้น5x สินค้าอุปโภค 3 340 35 11,900 0.04% 63.29% C 

785 8859085900796 ตราดาวถุงรอ้น5x สินค้าอุปโภค 3 340 35 11,900 0.04% 63.33% C 

786 8999999026370 โดฟสบู่กอ้นไวท ์ สินค้าอุปโภค 1 340 35 11,900 0.04% 63.37% C 

787 50084425 ฟิชเชอร์แมนลูกอ สินค้าบริโภค 5 340 35 11,900 0.04% 63.41% C 

788 8850092102319 วิซน้่ายาท่าค.สะอ สินค้าอุปโภค 9 340 35 11,900 0.04% 63.45% C 

789 8850188903738 โยโมสนมเปรีย้วส เครื่องดื่ม 9 340 35 11,900 0.04% 63.49% C 

790 8851989032795 ไฟน์ไลน์ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 2 340 35 11,900 0.04% 63.53% C 

791 8858814202569 สปาคลีนน้่ายาท่าค สินค้าอุปโภค 3 340 35 11,900 0.04% 63.57% C 

792 9334214027401 เพดดีกรอีาหา/สุ สินค้าอุปโภค 6 340 35 11,900 0.04% 63.61% C 

793 8850002852730 เอสเซน้ส์ผงซักฟ สินค้าอุปโภค 20 340 35 11,900 0.04% 63.65% C 

794 8850092296308 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 5 340 35 11,900 0.04% 63.69% C 

795 8850188243100 โฟร์โมสต์/จืด18 เครื่องดื่ม 1 340 35 11,900 0.04% 63.73% C 

796 8851989020624 ทรอสคลูสปอร์ตโร สินค้าอุปโภค 2 340 35 11,900 0.04% 63.77% C 

797 8858882900978 จุฬาเจลแต้มสวิเ สินค้าอุปโภค 3 340 35 11,900 0.04% 63.81% C 

798 8859085901700 ตราดาวถุงรอ้น6x สินค้าอุปโภค 10 340 35 11,900 0.04% 63.85% C 

799 8859085902363 ตราดาว6x9 สินค้าอุปโภค 36 340 35 11,900 0.04% 63.89% C 

800 8850088605602 ปลายิ้มหอยลายทอ สินค้าบริโภค 11 340 35 11,900 0.04% 63.93% C 

801 8850092101312 วิซน้่ายาท่าค.สะอ สินค้าอุปโภค 2 340 35 11,900 0.04% 63.97% C 

802 8850092282257 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 3 340 35 11,900 0.04% 64.01% C 

803 8850092298302 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 6 340 35 11,900 0.04% 64.05% C 

804 8850188900065 โฟร์โมสโอเมก้า/ เครื่องดื่ม 8 340 35 11,900 0.04% 64.09% C 

805 8850229102014 นอติลุสไลท์ทนู ่ สินค้าบริโภค 1 340 35 11,900 0.04% 64.13% C 

806 8850229102038 นอติลุสไลท์ทนู ่ สินค้าบริโภค 6 340 35 11,900 0.04% 64.17% C 

807 8850602031634 ก๊กเลีย้งยาสีฟ ั สินค้าอุปโภค 3 340 35 11,900 0.04% 64.21% C 

808 8851683000267 ไร่ทิพยถ์ั่วซีก สินค้าบริโภค 19 340 35 11,900 0.04% 64.25% C 

809 8851989070858 วีไวต์โรลออน/ชม สินค้าอุปโภค 5 340 35 11,900 0.04% 64.29% C 

810 8851989070865 วีไวต์โรลออน/ม ่ สินค้าอุปโภค 4 340 35 11,900 0.04% 64.33% C 

811 8852099023727 เขาช่องกาแฟผง50 เครื่องดื่ม 2 340 35 11,900 0.04% 64.37% C 

812 8853301139267 เพดดีกรอีาหา/สุ สินค้าอุปโภค 12 340 35 11,900 0.04% 64.41% C 

813 8858773958392 ฮีโร่ถงุขยะสีด่า สินค้าอุปโภค 2 340 35 11,900 0.04% 64.45% C 

814 8858773958408 ฮีโร่ถงุขยะสีด่า สินค้าอุปโภค 2 340 35 11,900 0.04% 64.49% C 

815 8858981500901 แซ่บไมค์น้่าปลาร สินค้าบริโภค 4 340 35 11,900 0.04% 64.53% C 

816 8859085901144 ตราดาวถุงรอ้น6x สินค้าอุปโภค 10 340 35 11,900 0.04% 64.56% C 

817 8850487001111 แม่ประนอมน้่าพร ิ สินค้าบริโภค 3 340 35 11,900 0.04% 64.60% C 

818 8850144207894 คนอรค์ัพโจ๊กหม ู สินค้าบริโภค 7 680 17 11,560 0.04% 64.64% C 

819 8850304000013 สก๊อตซ์ไบรต์แผ่ สินค้าอุปโภค 9 680 17 11,560 0.04% 64.68% C 

820 8851688771070 ช้างเวป140ก สินค้าอุปโภค 18 680 17 11,560 0.04% 64.72% C 

821 8851932274852 โดฟแชมพูทอง140ม สินค้าอุปโภค 4 340 34 11,560 0.04% 64.76% C 

822 8859296300736 ลินน้่าเช่ือมส่าเ สินค้าบริโภค 2 340 34 11,560 0.04% 64.80% C 

823 8850233210118 เภสัสแป้ง/เขียว สินค้าอุปโภค 10 340 34 11,560 0.04% 64.84% C 

824 8850233210057 เภสัสแป้ง/ชมพ2ู สินค้าอุปโภค 11 340 34 11,560 0.04% 64.87% C 

825 8851111153084 โซฟีคูลลิง่เฟรช สินค้าอุปโภค 5 680 17 11,560 0.04% 64.91% C 

826 8852526600019 ห่านฟ้ายาจุดกัน สินค้าอุปโภค 47 680 17 11,560 0.04% 64.95% C 

827 8850035050219 นกพิราบซเีซ็กฉ ่ สินค้าบริโภค 32 680 17 11,560 0.04% 64.99% C 

828 8850006325612 คอลเกตยาสีฟันโท สินค้าอุปโภค 3 680 17 11,560 0.04% 65.03% C 

829 8850035020212 นกพิราบผักกาดดอ สินค้าบริโภค 8 680 17 11,560 0.04% 65.07% C 
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830 8850035030211 นกพิราบผักกาดดอ สินค้าบริโภค 11 680 17 11,560 0.04% 65.11% C 

831 8850250011026 รสดีหมู75ก สินค้าบริโภค 11 100 115 11,500 0.04% 65.14% C 

832 8851932356725 ซันซิลแชมพู/เข ี สินค้าอุปโภค 3 340 33 11,220 0.04% 65.18% C 

833 8851932360135 ซันซิลครมีนวดผม สินค้าอุปโภค 7 340 33 11,220 0.04% 65.22% C 

834 8853002304728 ดัชมิลล์เจ็นไอน เครื่องดื่ม 9 340 33 11,220 0.04% 65.26% C 

835 8850123111006 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมป สินค้าบริโภค 1 340 33 11,220 0.04% 65.29% C 

836 8851123343428 เบบี้มายด์ครีมอ สินค้าอุปโภค 2 340 33 11,220 0.04% 65.33% C 

837 8851123710046 เบบี้มายด์ครีมอ สินค้าอุปโภค 1 340 33 11,220 0.04% 65.37% C 

838 8851932354202 ซัลซิลแชมพูมว่ง สินค้าอุปโภค 7 340 33 11,220 0.04% 65.41% C 

839 8851932356718 ซันซิลแชมพูสีเห สินค้าอุปโภค 2 340 33 11,220 0.04% 65.44% C 

840 8851989930060 ไฟน์ไลน์สเปรยร์ สินค้าอุปโภค 1 340 33 11,220 0.04% 65.48% C 

841 8851989930909 ไฟน์ไลน์สเปรยร์ สินค้าอุปโภค 2 340 33 11,220 0.04% 65.52% C 

842 8853002305749 ดัชมิลล์ซีแล็คน เครื่องดื่ม 2 340 33 11,220 0.04% 65.56% C 

843 7612100053805 โอวนัตินกล่อง18 เครื่องดื่ม 12 1,020 11 11,220 0.04% 65.59% C 

844 8858587001420 อิงอร/สบู่กอ้นแ สินค้าอุปโภค 8 100 110 11,000 0.04% 65.63% C 

845 8858587001703 อิงอร/สบู่กอ้นข สินค้าอุปโภค 8 100 110 11,000 0.04% 65.67% C 

846 8858587006319 อิงอร/สบู่กอ้นไ สินค้าอุปโภค 8 100 110 11,000 0.04% 65.70% C 

847 8858587006531 อิงอร/สบู่กอ้นน สินค้าอุปโภค 8 100 110 11,000 0.04% 65.74% C 

848 8858587006876 อิงอร/สบู่กอ้นม สินค้าอุปโภค 8 100 110 11,000 0.04% 65.78% C 

849 8850144024019 เบสฟู๊ดเนยเทียม สินค้าบริโภค 3 340 32 10,880 0.04% 65.81% C 

850 8852007934213 สก๊อตซุปไก่สกัด สินค้าบริโภค 4 340 32 10,880 0.04% 65.85% C 

851 8850144023029 เบสฟู๊ดเนยเทียม สินค้าบริโภค 3 340 32 10,880 0.04% 65.89% C 

852 8851932380645 คอมฟอตผงซักฟอก/ สินค้าอุปโภค 8 680 16 10,880 0.04% 65.92% C 

853 8852007983013 สก๊อตเบอร์รี่สก สินค้าบริโภค 1 340 32 10,880 0.04% 65.96% C 

854 8850511321673 โรซ่าซอสมะเขือเ สินค้าบริโภค 8 340 32 10,880 0.04% 66.00% C 

855 8850206160020 เด็กสมบรูณ์เต้า สินค้าบริโภค 2 340 32 10,880 0.04% 66.03% C 

856 8852007912396 สก๊อตซุปไก่สกัด สินค้าบริโภค 6 340 32 10,880 0.04% 66.07% C 

857 8850007031109 จอห์นสนัเบบี้โล สินค้าอุปโภค 7 340 32 10,880 0.04% 66.11% C 

858 8857123060747 เทพไทยยาสีฟัน/ช สินค้าอุปโภค 2 340 32 10,880 0.04% 66.14% C 

859 8853301550017 วิสกัสอาหารแมวป สินค้าอุปโภค 9 680 16 10,880 0.04% 66.18% C 

860 8853301550031 วิสกัสอาหารแมว/ สินค้าอุปโภค 22 680 16 10,880 0.04% 66.21% C 

861 8850124065407 แม็กกี้ซอสเหยาะ สินค้าบริโภค 23 680 16 10,880 0.04% 66.25% C 

862 8850831000807 เจดีย์สบูก่้อนข สินค้าอุปโภค 15 680 16 10,880 0.04% 66.29% C 

863 8858672900065 โยคีแป้ง/สม้100 สินค้าอุปโภค 12 100 108 10,800 0.04% 66.32% C 

864 8850092292331 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 9 100 105 10,500 0.04% 66.36% C 

865 8850092298333 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 6 100 105 10,500 0.04% 66.39% C 

866 8850460982017 โลแลนเดย์ลีท่ร ี สินค้าอุปโภค 10 100 105 10,500 0.04% 66.43% C 

867 8850460982048 โลแลนเดย์ลีท่ร ี สินค้าอุปโภค 10 100 105 10,500 0.04% 66.46% C 

868 8850460982079 โลแลนเดย์ลีท่ร ี สินค้าอุปโภค 10 100 105 10,500 0.04% 66.50% C 

869 8851929018452 นกแก้วสบู่ก้อนม สินค้าอุปโภค 6 100 105 10,500 0.04% 66.53% C 

870 8854698013628 จับใจเครื่องดื ่ เครื่องดื่ม 36 1,020 10 10,200 0.03% 66.57% C 

871 8888888888352 ใบจาก สินค้าอุปโภค 8 1,700 6 10,200 0.03% 66.60% C 

872 8888888888215 น้่าเปล่าขวดเล็ก เครื่องดื่ม 73 2,040 5 10,200 0.03% 66.64% C 

873 8850228000106 กระทิงแดงเครือ่ เครื่องดื่ม 40 1,020 10 10,200 0.03% 66.67% C 

874 8850987131141 มาม่าออเรียนทอล สินค้าบริโภค 6 680 15 10,200 0.03% 66.70% C 

875 8858984200013 น้่าส้มตราทีลูกโ เครื่องดื่ม 1 680 15 10,200 0.03% 66.74% C 

876 8850885990017 กิเลนเต้าหู้ยี ้ สินค้าบริโภค 8 340 30 10,200 0.03% 66.77% C 

877 8851111105014 โซฟีผ้าอนามัยแบ สินค้าอุปโภค 11 680 15 10,200 0.03% 66.81% C 

878 8851111115068 โซฟีคูลลิง่เฟรช สินค้าอุปโภค 11 680 15 10,200 0.03% 66.84% C 
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879 8859084702261 วีวี่ส่าลีก้าน10 สินค้าอุปโภค 8 680 15 10,200 0.03% 66.87% C 

880 8851123782067 ทเวลฟ์พลัสพอ็คเ สินค้าอุปโภค 3 340 30 10,200 0.03% 66.91% C 

881 8850987101021 มาม่าต้มย่ากุ้ง5 สินค้าบริโภค 15 1,700 6 10,200 0.03% 66.94% C 

882 8850250001669 อายิโนะโมะโต๊ะผ สินค้าบริโภค 33 1,020 10 10,200 0.03% 66.98% C 

883 8850092260330 ไฮยีนปรับผ้านุ ่ สินค้าอุปโภค 4 680 15 10,200 0.03% 67.01% C 

884 8850092266332 ไฮยีนน้่ายาปรับผ สินค้าอุปโภค 41 680 15 10,200 0.03% 67.04% C 

885 8851932409339 วอลโอลาฟ สินค้าบริโภค 22 680 15 10,200 0.03% 67.08% C 

886 8851932316347 วอลล์ไอศกรีมแพด สินค้าบริโภค 1 1,020 10 10,200 0.03% 67.11% C 

887 8850092507190 โฟกัสโรลออนคลู2 สินค้าอุปโภค 4 340 30 10,200 0.03% 67.15% C 

888 8850157104531 เจเล่รวม150มล. สินค้าบริโภค 6 680 15 10,200 0.03% 67.18% C 

889 8850382330002 สปายเรดขวด(6%)2 เครื่องดื่ม 9 340 30 10,200 0.03% 67.21% C 

890 8851020101022 พินน์ทิชชู่x3ม ้ สินค้าอุปโภค 6 680 15 10,200 0.03% 67.25% C 

891 8851123782029 ทเวลฟ์พลัสโคโลญ สินค้าอุปโภค 2 340 30 10,200 0.03% 67.28% C 

892 8851683000250 ถั่วเขยีวไร่ทิพ สินค้าบริโภค 8 340 30 10,200 0.03% 67.32% C 

893 8851683000816 ไร่ทิพยง์าขาว สินค้าบริโภค 7 680 15 10,200 0.03% 67.35% C 

894 8851932183734 ลักซ์สบู่กอ้นอค สินค้าอุปโภค 4 1,020 10 10,200 0.03% 67.38% C 

895 8851932411134 ยักษ์คู่องุน่ สินค้าบริโภค 10 1,020 10 10,200 0.03% 67.42% C 

896 8852086001028 ตรางูแป้งเยน็vอ สินค้าอุปโภค 9 340 30 10,200 0.03% 67.45% C 

897 8854588000165 วีแคร์ส่าลีก้อน4 สินค้าอุปโภค 13 340 30 10,200 0.03% 67.49% C 

898 8855588140110 คาราดา17ก. สินค้าบริโภค 12 2,040 5 10,200 0.03% 67.52% C 

899 8856680006250 ซิลกี้โสมไข่แดง สินค้าบริโภค 2 340 30 10,200 0.03% 67.56% C 

900 8858832700627 รถตักถงุหูหิ้ว7 สินค้าอุปโภค 4 680 15 10,200 0.03% 67.59% C 

901 8858891302701 เย็นเย็นเก็กฮวย เครื่องดื่ม 40 1,020 10 10,200 0.03% 67.62% C 

902 8859084702216 วีวี่ส่าลีแผ่น10 สินค้าอุปโภค 3 340 30 10,200 0.03% 67.66% C 

903 8850329145317 เมจนิมพาสเจอไรส เครื่องดื่ม 2 340 30 10,200 0.03% 67.69% C 

904 8850329145812 เมจนิมพาสเจอไรส เครื่องดื่ม 2 340 30 10,200 0.03% 67.73% C 

905 8850398080083 เบอรนิ่าA2สนี้่า สินค้าอุปโภค 3 340 30 10,200 0.03% 67.76% C 

906 8851123381130 ทเวลฟ์พลัสบทัเต สินค้าอุปโภค 13 340 30 10,200 0.03% 67.79% C 

907 4800086046048 คอร์นเนตโตติสม ั สินค้าบริโภค 5 340 30 10,200 0.03% 67.83% C 

908 8850127010077 ไมโลศูตรใหม่140 เครื่องดื่ม 7 340 30 10,200 0.03% 67.86% C 

909 8850175030300 เป็ดน้่ายาล้างห ้ สินค้าอุปโภค 3 340 30 10,200 0.03% 67.90% C 

910 8850250048121 ช้างน้อยข้าวโพด สินค้าบริโภค 4 340 30 10,200 0.03% 67.93% C 

911 8850250048138 ย่าย่าช้างน้อยมาม สินค้าบริโภค 4 340 30 10,200 0.03% 67.96% C 

912 8850250048145 ช้างน้อยเขยีว12 สินค้าบริโภค 3 340 30 10,200 0.03% 68.00% C 

913 8850250048152 ช้างน้อยต้มย่าx1 สินค้าบริโภค 3 340 30 10,200 0.03% 68.03% C 

914 8850250048640 ย่าย่ามาม่า/โนริส สินค้าบริโภค 4 340 30 10,200 0.03% 68.07% C 

915 8850602010318 ก๊กเลีย้งสบูก่ ้ สินค้าอุปโภค 8 340 30 10,200 0.03% 68.10% C 

916 8850831000623 มังก/สบู่โยเกร ิ สินค้าอุปโภค 2 340 30 10,200 0.03% 68.13% C 

917 8850969370834 มอสออฟสเปรยก์ัน สินค้าอุปโภค 1 340 30 10,200 0.03% 68.17% C 

918 8851111159062 โซฟีคูลลิง่เฟรช สินค้าอุปโภค 6 340 30 10,200 0.03% 68.20% C 

919 8851818191914 ลอรเีอะผ้าอนาม ั สินค้าอุปโภค 8 340 30 10,200 0.03% 68.24% C 

920 8855796005027 ฟูลมนูไวทไ์วน์3 สินค้าอุปโภค 3 340 30 10,200 0.03% 68.27% C 

921 8856680006342 ซิลกี้แฮร์โคทมะ สินค้าอุปโภค 2 340 30 10,200 0.03% 68.30% C 

922 8858557000019 ตราตะเพียนทองว ุ สินค้าบริโภค 30 340 30 10,200 0.03% 68.34% C 

923 8858891300110 อิชิตันชาเขียวต เครื่องดื่ม 23 680 15 10,200 0.03% 68.37% C 

924 8851123237031 ซีวิทเครื่องดื ่ เครื่องดื่ม 22 680 15 10,200 0.03% 68.41% C 

925 8854746009993 ผงวิเศษ3ก. สินค้าอุปโภค 12 680 15 10,200 0.03% 68.44% C 

926 8851123237000 ซีวิทเครื่องดื ่ เครื่องดื่ม 30 680 15 10,200 0.03% 68.47% C 

927 8999999534707 มวอลล์ไอศครmีin สินค้าบริโภค 8 680 15 10,200 0.03% 68.51% C 
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977 8850228002032 แมนซัมเครือ่งด ื เครื่องดื่ม 6 100 100 10,000 0.03% 70.21% C 

978 8850228003978 แมนซั่มแดงx6 เครื่องดื่ม 6 100 100 10,000 0.03% 70.24% C 

979 8850228005279 เเมนซั่มไฟเบอร ์ เครื่องดื่ม 6 100 100 10,000 0.03% 70.28% C 

980 8850228005491 แมนช่ัมวิตามนิบ เครื่องดื่ม 10 100 100 10,000 0.03% 70.31% C 

981 8851602080912 ปลาเกล็ดขาวอบกร สินค้าบริโภค 10 100 100 10,000 0.03% 70.34% C 

982 8851602080967 ปลาเกล็ดขาวอบกร สินค้าบริโภค 10 100 100 10,000 0.03% 70.38% C 

983 8851932354554 ครีมนวดซันซลิเห สินค้าอุปโภค 6 100 100 10,000 0.03% 70.41% C 

984 8851932354561 ครีมนวดซันซลิชม สินค้าอุปโภค 6 100 100 10,000 0.03% 70.44% C 

985 8851932354592 ซันซิลครมีนวดผม สินค้าอุปโภค 6 100 100 10,000 0.03% 70.48% C 

986 4800888152251 เรโซนามินิสติ๊ก สินค้าอุปโภค 6 100 99 9,900 0.03% 70.51% C 

987 8850002024229 ซื่อสัตย์ผงซักฟ สินค้าอุปโภค 2 100 99 9,900 0.03% 70.54% C 

988 8850035805017 นกพิราบผักกาดดอ สินค้าบริโภค 6 100 99 9,900 0.03% 70.58% C 

989 8850035805055 นกพิราบย่าเกี่ยม สินค้าบริโภค 6 100 99 9,900 0.03% 70.61% C 

990 8850035805062 นกพิราบผักกาดดอ สินค้าบริโภค 10 100 99 9,900 0.03% 70.64% C 

991 8850035805086 นกพิราบผักผสมดอ สินค้าบริโภค 6 100 99 9,900 0.03% 70.68% C 

992 8851818983779 แฟร์ซ่ายาสระผมม สินค้าอุปโภค 2 100 99 9,900 0.03% 70.71% C 

993 8851818983786 แฟร์ซ่ายาสระผมอ สินค้าอุปโภค 1 100 99 9,900 0.03% 70.74% C 

994 8851932387514 พอนด์สไวท์เซรั ่ สินค้าอุปโภค 6 100 99 9,900 0.03% 70.77% C 

995 8858755200570 เนเจอรก์ิฟเบอร ์ เครื่องดื่ม 2 100 99 9,900 0.03% 70.81% C 

996 8858755200587 เนเจอรก์ิฟเบอร ์ เครื่องดื่ม 2 100 99 9,900 0.03% 70.84% C 

997 8858839000553 อินน่าเครื่องด ื เครื่องดื่ม 1 100 99 9,900 0.03% 70.87% C 

998 8858839000560 อินน่า30ก.x20 เครื่องดื่ม 2 100 99 9,900 0.03% 70.91% C 

999 8850128030111 เนสกาแฟเรดคัพถ ุ เครื่องดื่ม 8 340 29 9,860 0.03% 70.94% C 

1000 8850006933602 คอลเกตแปรงสีฟนั สินค้าอุปโภค 3 340 29 9,860 0.03% 70.97% C 

1001 8850006603826 โพรเทคส์แป้งเย ็ สินค้าอุปโภค 3 340 29 9,860 0.03% 71.01% C 

1002 8850304206026 3Mสก๊อตเทปใสรุ ่ สินค้าอุปโภค 1 340 29 9,860 0.03% 71.04% C 

1003 8851123376433 เบบี้มายดป์รับผ สินค้าอุปโภค 2 340 29 9,860 0.03% 71.07% C 

1004 8851818594531 ลอรเีอะผ้าอนาม ั สินค้าอุปโภค 2 340 29 9,860 0.03% 71.10% C 

1005 8851932301572 พอนด์แป้งบีบี50 สินค้าอุปโภค 5 340 29 9,860 0.03% 71.14% C 

1006 8858587001307 อิงอร/สบู่กอ้นแ สินค้าอุปโภค 4 340 29 9,860 0.03% 71.17% C 

1007 8858587006517 อิงอร/สบู่กอ้นจ สินค้าอุปโภค 5 340 29 9,860 0.03% 71.20% C 

1008 8858587006463 อิงอร/สบู่กอ้นม สินค้าอุปโภค 8 340 29 9,860 0.03% 71.24% C 

1009 4902430396646 จอยส์ริชแชมพูร ี สินค้าอุปโภค 6 340 29 9,860 0.03% 71.27% C 

1010 8850006605189 โพรเทคแป้งฟอร์เ สินค้าอุปโภค 4 340 29 9,860 0.03% 71.30% C 

1011 8850006605820 โพรเทคส์แป้งเย ็ สินค้าอุปโภค 8 340 29 9,860 0.03% 71.33% C 

1012 8850006603161 โพรเทคส์แป้งเย ็ สินค้าอุปโภค 4 340 29 9,860 0.03% 71.37% C 

1013 8851111285068 โซฟีคูลลิง่เฟรช สินค้าอุปโภค 11 340 29 9,860 0.03% 71.40% C 

1014 8858624005015 น้องพรน้่าจิม้ซ ี สินค้าบริโภค 3 340 29 9,860 0.03% 71.43% C 

1015 4902430396639 รีจอยสฟี้า140มล สินค้าอุปโภค 3 340 29 9,860 0.03% 71.47% C 

1016 8850006603178 โพรเทคส์แป้งเย ็ สินค้าอุปโภค 5 340 29 9,860 0.03% 71.50% C 

1017 8850006603185 โพรเทคส์แป้งเย ็ สินค้าอุปโภค 3 340 29 9,860 0.03% 71.53% C 

1018 8850006605813 โพรเทคส์แป้งเย ็ สินค้าอุปโภค 4 340 29 9,860 0.03% 71.56% C 

1019 8850511321680 โรซ่าซอสพรกิ100 สินค้าบริโภค 17 340 29 9,860 0.03% 71.60% C 

1020 8850620888289 ปลาหมึกน้่าปลา70 สินค้าบริโภค 3 340 29 9,860 0.03% 71.63% C 

1021 8852633330502 ครัววงัทิพย์แป ้ สินค้าอุปโภค 3 340 29 9,860 0.03% 71.66% C 

1022 8852086921234 ตรางูแป้งเยน็คล สินค้าอุปโภค 4 100 98 9,800 0.03% 71.70% C 

1023 8852086921241 ตรางูแป้งเยน็ลา สินค้าอุปโภค 4 100 98 9,800 0.03% 71.73% C 

1024 8850092012328 วิกซอลพลัสน้่ายา สินค้าอุปโภค 10 100 96 9,600 0.03% 71.76% C 

1025 4902430504577 ดาวน์นี่ปรับผ้า สินค้าอุปโภค 13 2,380 4 9,520 0.03% 71.79% C 
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1026 8850124034519 เนสกาแฟ3in1ริชอ เครื่องดื่ม 65 2,380 4 9,520 0.03% 71.82% C 

1027 8850511621582 โรซ่าผักกาดดองเ สินค้าบริโภค 35 680 14 9,520 0.03% 71.86% C 

1028 8850002012547 โคโดโม่ะแชมพูเด สินค้าอุปโภค 6 340 28 9,520 0.03% 71.89% C 

1029 8850360310040 สเตร็ปซิลลูกอมน สินค้าบริโภค 2 340 28 9,520 0.03% 71.92% C 

1030 8887549620706 พานาโซนิคถ่าน สินค้าอุปโภค 8 340 28 9,520 0.03% 71.95% C 

1031 8850175067283 ยาจุดกันยงุ/ลาเ สินค้าอุปโภค 20 680 14 9,520 0.03% 71.98% C 

1032 8850250007685 รสดีพะโล6้0ก. สินค้าบริโภค 9 680 14 9,520 0.03% 72.02% C 

1033 8850123111907 ฟาร์มเฮ้าส์พายไ สินค้าบริโภค 1 680 14 9,520 0.03% 72.05% C 

1034 8850250000495 เบอร์ดีก้าแฟกระ เครื่องดื่ม 25 680 14 9,520 0.03% 72.08% C 

1035 8851688770004 ช้างยากันยุงเพา สินค้าบริโภค 44 680 14 9,520 0.03% 72.11% C 

1036 8850180040011 โกกิแป้งชุปทอดก สินค้าบริโภค 10 680 14 9,520 0.03% 72.14% C 

1037 8850250006015 เบอร์ดีก้าแฟกระ เครื่องดื่ม 3 680 14 9,520 0.03% 72.17% C 

1038 8850233260359 เภสัชเขียว400มล สินค้าอุปโภค 1 100 95 9,500 0.03% 72.21% C 

1039 8851111414291 มามี่โปโก๊ะแพนX สินค้าอุปโภค 6 100 95 9,500 0.03% 72.24% C 

1040 8851111415298 มามี่โปโก๊ะแพนX สินค้าอุปโภค 6 100 95 9,500 0.03% 72.27% C 

1041 8851818720985 อีซี่ สินค้าอุปโภค 10 100 95 9,500 0.03% 72.30% C 

1042 8851932171960 บรีสเอกเซลเขม้ข สินค้าอุปโภค 10 100 95 9,500 0.03% 72.33% C 

1043 8851932172028 บรีสเอกเซล90ก สินค้าอุปโภค 2 100 95 9,500 0.03% 72.36% C 

1044 8851932230285 ผงซักฟอกโอโมมาต สินค้าอุปโภค 4 100 95 9,500 0.03% 72.40% C 

1045 8851932268080 โอโมสีเขียว สินค้าอุปโภค 1 100 95 9,500 0.03% 72.43% C 

1046 8851932276238 บรีสเอกเซลคัลเล สินค้าอุปโภค 1 100 95 9,500 0.03% 72.46% C 

1047 8851932283069 โอโมสีฟ้า สินค้าอุปโภค 2 100 95 9,500 0.03% 72.49% C 

1048 8851932353830 ซันซิลแชมพูสีชม สินค้าอุปโภค 10 100 95 9,500 0.03% 72.52% C 

1049 8851932353854 ซันซิลแชมพูสีส ้ สินค้าอุปโภค 1 100 95 9,500 0.03% 72.56% C 

1050 8851932353861 ซันซิลแชมพูเขยี สินค้าอุปโภค 10 100 95 9,500 0.03% 72.59% C 

1051 8851932354288 ซันซิลครมีนวดผม สินค้าอุปโภค 10 100 95 9,500 0.03% 72.62% C 

1052 8851932374439 โอโมสีมว่ง สินค้าอุปโภค 2 100 95 9,500 0.03% 72.65% C 

1053 8851932391153 โอโมซากุระ สินค้าอุปโภค 3 100 95 9,500 0.03% 72.68% C 

1054 8851932409391 บรีส120ก. สินค้าอุปโภค 1 100 95 9,500 0.03% 72.71% C 

1055 8859102131158 เขาช่องกาแฟทรอี เครื่องดื่ม 1 100 95 9,500 0.03% 72.75% C 

1056 8850006572061 แคร์แป้งเด็กคลา สินค้าอุปโภค 4 340 27 9,180 0.03% 72.78% C 

1057 8850006582015 แคร์แป้งเด็กพงิ สินค้าอุปโภค 7 340 27 9,180 0.03% 72.81% C 

1058 8850086131509 โอวลัตินมอลต/์ช เครื่องดื่ม 12 340 27 9,180 0.03% 72.84% C 

1059 8850250004004 ทาคูมิอายิซอสผั สินค้าบริโภค 10 340 27 9,180 0.03% 72.87% C 

1060 8850250004028 ทาคูมิอายิซอสเท สินค้าบริโภค 5 340 27 9,180 0.03% 72.90% C 

1061 8851826045216 ดร.มนตรีสบู่ก้อ สินค้าอุปโภค 1 340 27 9,180 0.03% 72.93% C 

1062 8859333700048 ว้าวน้่ายาล้างจา สินค้าอุปโภค 12 340 27 9,180 0.03% 72.96% C 

1063 8850123110146 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมป สินค้าบริโภค 4 340 27 9,180 0.03% 72.99% C 

1064 8850434176329 ลอรอีัลกนัแดดแม สินค้าอุปโภค 17 340 27 9,180 0.03% 73.02% C 

1065 8850434177838 ลอรอีอลยูวเีนื ้ สินค้าอุปโภค 9 340 27 9,180 0.03% 73.05% C 

1066 8850006592526 แคร์แป้งเด็กเวร สินค้าอุปโภค 6 340 27 9,180 0.03% 73.08% C 

1067 8850006593257 แคร์แป้งเด็กซาก สินค้าอุปโภค 3 340 27 9,180 0.03% 73.11% C 

1068 8850511221140 โรซ่าพร้อมห่อหม สินค้าบริโภค 1 340 27 9,180 0.03% 73.14% C 

1069 8850511421854 โรซ่าแกงกระหรี ่ สินค้าบริโภค 3 340 27 9,180 0.03% 73.17% C 

1070 8851028001263 ไวตามิลค์ข้าวบา เครื่องดื่ม 7 340 27 9,180 0.03% 73.21% C 

1071 8851028003656 ไวตามิลค์/กลมกล เครื่องดื่ม 15 340 27 9,180 0.03% 73.24% C 

1072 8851932111805 พอนด์แป้งออยล&์ สินค้าอุปโภค 5 340 27 9,180 0.03% 73.27% C 

1073 8851932395441 ซันซิลแชมพูสีชม สินค้าอุปโภค 5 340 27 9,180 0.03% 73.30% C 

1074 8992304099359 เมยเ์บลลีนซีซีไ สินค้าอุปโภค 21 340 27 9,180 0.03% 73.33% C 
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1075 8851932214209 ซันซิลทรทีเม้นต์สีส ้ เครื่องดื่ม 10 100 90 9,000 0.03% 73.36% C 

1076 8851932284066 ซันซิลโค-ครเีอช่ัน สินค้าอุปโภค 10 100 90 9,000 0.03% 73.39% C 

1077 8850006603529 โพรเทคส์ครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 10 100 89 8,900 0.03% 73.42% C 

1078 8850006606087 โพรเทคครมีอาบน้่าโ สินค้าอุปโภค 10 100 89 8,900 0.03% 73.45% C 

1079 8850006606094 โพรเทคครมีอาบน้่า สินค้าอุปโภค 1 100 89 8,900 0.03% 73.48% C 

1080 8850125091665 เนสกาแฟอาราบิก้าไ เครื่องดื่ม 1 100 89 8,900 0.03% 73.51% C 

1081 8851989922102 ทรอสแป้งเยน็280ก. สินค้าอุปโภค 10 100 89 8,900 0.03% 73.54% C 

1082 8851989923444 ทรอสแป้งเยน็/ด่า2 สินค้าอุปโภค 10 100 89 8,900 0.03% 73.57% C 

1083 8855790000455 กาแฟคาราบาว3in1 เครื่องดื่ม 2 100 89 8,900 0.03% 73.60% C 

1084 8994993006854 ลอรอิัลครมีนวดผม สินค้าอุปโภค 1 100 89 8,900 0.03% 73.63% C 

1085 8994993006885 ลอรอิัลครมีนวดผม/ สินค้าอุปโภค 1 100 89 8,900 0.03% 73.66% C 

1086 8994993006915 ลอรอิัลครมีนวดผม/ สินค้าอุปโภค 10 100 89 8,900 0.03% 73.69% C 

1087 8851717020087 ดัชช่ีโยเกิต/ธรรมชา สินค้าอุปโภค 5 680 13 8,840 0.03% 73.71% C 

1088 8850636060037 น้่าปลาธนูGC สินค้าบริโภค 2 680 13 8,840 0.03% 73.74% C 

1089 8851932382984 พอนด์สไวท์บวิตี ้ สินค้าอุปโภค 18 680 13 8,840 0.03% 73.77% C 

1090 8850813400809 วีฟิตน้่านมข้าว225ม เครื่องดื่ม 6 680 13 8,840 0.03% 73.80% C 

1091 8850391122117 ระมิงค์ชาใบชาจีนอ เครื่องดื่ม 3 340 26 8,840 0.03% 73.83% C 

1092 8850987101472 มาม่าคัพหมูสับ60ก สินค้าบริโภค 67 680 13 8,840 0.03% 73.86% C 

1093 8992304056116 การ์นิเยเ่ซรัม่ไวท์แ สินค้าอุปโภค 2 680 13 8,840 0.03% 73.89% C 

1094 8850635001017 โอลนีน้่ามนัปาลม์ขว สินค้าบริโภค 46 680 13 8,840 0.03% 73.92% C 

1095 8851717020148 ดัชช่ีโยเกิตวุ้นมะพร เครื่องดื่ม 3 680 13 8,840 0.03% 73.95% C 

1096 8992304000010 การ์นิเยค่รีมบ่ารุงผิ สินค้าอุปโภค 22 680 13 8,840 0.03% 73.98% C 

1097 8853820000116 ตรามังกรแปง้มนั สินค้าบริโภค 16 680 13 8,840 0.03% 74.01% C 

1098 8850329121311 เมจนิมพาสเจอไรสช็ เครื่องดื่ม 2 680 13 8,840 0.03% 74.04% C 

1099 8851028001423 ไวตามิลค์ทโูกดับเบิ ้ เครื่องดื่ม 25 680 13 8,840 0.03% 74.07% C 

1100 8888888888116 น้่าปลาตราไส้ดัน สินค้าบริโภค 6 680 13 8,840 0.03% 74.10% C 

1101 8850250009153 ย่าย่ามาม่า/หมึกมะน สินค้าบริโภค 13 680 13 8,840 0.03% 74.13% C 

1102 8850360330048 สเตร็ปซิลลูกอมเร็กก ู สินค้าบริโภค 7 680 13 8,840 0.03% 74.16% C 

1103 8850952990131 ดีโด้น้่าผลไม้10%/ส ้ เครื่องดื่ม 10 680 13 8,840 0.03% 74.19% C 

1104 8850952990230 ดีโด้สตอเบอรี่150ม เครื่องดื่ม 22 680 13 8,840 0.03% 74.22% C 

1105 8850987128400 มาม่าคัพต้มย่ากุง้น้่า สินค้าบริโภค 10 680 13 8,840 0.03% 74.25% C 

1106 8851717020117 ดัชช่ีโยเกิต/สตอเบอ เครื่องดื่ม 1 680 13 8,840 0.03% 74.28% C 

1107 8851717020124 ดัชช่ีโยเกิร์ตผลไม้ร สินค้าบริโภค 2 680 13 8,840 0.03% 74.31% C 

1108 8850123111310 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 1 680 13 8,840 0.03% 74.33% C 

1109 8850304000068 สก๊อตซ์ไบรต์แผ่นใย สินค้าอุปโภค 17 680 13 8,840 0.03% 74.36% C 

1110 8850329120314 เมจนิมพาสเจอไรส เครื่องดื่ม 2 680 13 8,840 0.03% 74.39% C 

1111 8850329315413 เมจโิยเกิตร์เมจิไขม ั สินค้าอุปโภค 1 680 13 8,840 0.03% 74.42% C 

1112 8851028001881 ไวตามิลคน์มถั่วเหล เครื่องดื่ม 10 680 13 8,840 0.03% 74.45% C 

1113 8850002852136 เอสเซน้ช์สเปรย์รีดผ้ สินค้าอุปโภค 5 680 13 8,840 0.03% 74.48% C 

1114 8850267112235 แลคตาซอยนมถั่วเห เครื่องดื่ม 6 680 13 8,840 0.03% 74.51% C 

1115 8850329120611 เมจนิมพาสเจอไรสส เครื่องดื่ม 1 680 13 8,840 0.03% 74.54% C 

1116 8850329315512 เมจโิยเกิตมะพร้าว สินค้าอุปโภค 2 680 13 8,840 0.03% 74.57% C 

1117 8850636000149 ครัวสยามน้่าจิ้มบ๋วย สินค้าบริโภค 20 680 13 8,840 0.03% 74.60% C 

1118 8851932382977 พอนด์ไวท์บวิตี้เซรั ่ สินค้าอุปโภค 4 680 13 8,840 0.03% 74.63% C 

1119 4902430538664 แพนทีนครีมนวดผม สินค้าอุปโภค 1 340 25 8,500 0.03% 74.66% C 

1120 8850910001107 แฟร์สมาร์ทถงุยางอ สินค้าอุปโภค 2 340 25 8,500 0.03% 74.69% C 

1121 8851818613300 ไฮเตอร์ซกัผ้าขาวขว สินค้าอุปโภค 3 340 25 8,500 0.03% 74.72% C 

1122 8851028000754 ไวตามิลคย์ูเอชทโีลว ์ เครื่องดื่ม 11 340 25 8,500 0.03% 74.74% C 

1123 8851028001546 ไวตามิลคง์าด่าและข้ เครื่องดื่ม 1 340 25 8,500 0.03% 74.77% C 
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1124 8851952128142 เอสเพล์/ฟ้า1.6ลิตร เครื่องดื่ม 3 340 25 8,500 0.03% 74.80% C 

1125 8850002006614 โคโดโมะแป้งเด็กเจ สินค้าอุปโภค 6 340 25 8,500 0.03% 74.83% C 

1126 8850100101013 ไวไวควิกบะหมี่ปรุง สินค้าอุปโภค 22 1,700 5 8,500 0.03% 74.86% C 

1127 8850006314012 คอลเกตจูเนียร์สไปเ สินค้าอุปโภค 2 340 25 8,500 0.03% 74.89% C 

1128 8850006342152 คอลเกตยาสีฟันเด็กบ สินค้าอุปโภค 3 340 25 8,500 0.03% 74.91% C 

1129 8850035500301 เจฟู้ดส์กระหล่่าปลีผ สินค้าบริโภค 6 340 25 8,500 0.03% 74.94% C 

1130 8850175010845 เกลดเจลหอมปรับอา สินค้าอุปโภค 7 340 25 8,500 0.03% 74.97% C 

1131 8850175014416 เกลดเจลปรับอากาศ สินค้าอุปโภค 5 340 25 8,500 0.03% 75.00% C 

1132 8850267800002 แลตาซอยนมงาด่า12 เครื่องดื่ม 8 340 25 8,500 0.03% 75.03% C 

1133 8850952902035 ดีโด้น้่าผลไม้10%/ส เครื่องดื่ม 5 340 25 8,500 0.03% 75.06% C 

1134 8851727003018 คอนเน่ขนมขบเคี้ยว สินค้าบริโภค 9 1,700 5 8,500 0.03% 75.08% C 

1135 8851932221122 ซิตร้าโลช่ันยูวไีวท ์ สินค้าอุปโภค 2 340 25 8,500 0.03% 75.11% C 

1136 8851932335829 โดฟครมีนวดผมแฮร ์ สินค้าอุปโภค 1 340 25 8,500 0.03% 75.14% C 

1137 8850233260236 เภสัชโลช่ันบอดี้ไวท ์ สินค้าอุปโภค 4 340 25 8,500 0.03% 75.17% C 

1138 8850002851641 โชกุบุครมีอาบน้่าส ี สินค้าอุปโภค 2 340 25 8,500 0.03% 75.20% C 

1139 8850206010127 เด็กสมบรูณ์ซีอิว๊ขาว สินค้าบริโภค 12 340 25 8,500 0.03% 75.23% C 

1140 8851826041218 ดร.มนตรีสบู่ก้อนทา สินค้าอุปโภค 2 340 25 8,500 0.03% 75.25% C 

1141 8851932362757 โดฟครมีนวดผมอนิเ สินค้าอุปโภค 3 340 25 8,500 0.03% 75.28% C 

1142 8857022000134 อาปาเช่ยาแก้ไอ สินค้าบริโภค 15 340 25 8,500 0.03% 75.31% C 

1143 8935236000567 คอลเกตแปรงสีฟนัก สินค้าอุปโภค 20 340 25 8,500 0.03% 75.34% C 

1144 4902430561365 แพนทีนครีมนวด/ม ่ สินค้าอุปโภค 2 340 25 8,500 0.03% 75.37% C 

1145 8850002006553 โคโดโมะแป้งเด็กเอ ็ สินค้าอุปโภค 2 340 25 8,500 0.03% 75.40% C 

1146 8850002014275 โชกุบุครมีอาบน้่าสีส ้ สินค้าอุปโภค 3 340 25 8,500 0.03% 75.42% C 

1147 8850025335814 ยูเอฟซเีต้าเจี้ยว340 สินค้าบริโภค 12 340 25 8,500 0.03% 75.45% C 

1148 8850088100961 ปุ้มปุ้ยหอยลายผัดฉ่า สินค้าบริโภค 11 340 25 8,500 0.03% 75.48% C 

1149 8850088602007 ปุ้มปุ้ยปลาซาร์ดีน/ล สินค้าบริโภค 11 340 25 8,500 0.03% 75.51% C 

1150 8850092012069 วิกซอลน้่ายาล้างห้อ สินค้าอุปโภค 4 340 25 8,500 0.03% 75.54% C 

1151 8850092016111 วิกซอลน้่ายาล้างห้อง สินค้าอุปโภค 2 340 25 8,500 0.03% 75.57% C 

1152 8850175010821 เกลดเจลหอมปรับอา สินค้าอุปโภค 6 340 25 8,500 0.03% 75.60% C 

1153 8850267117636 แลตาซอยนมช็อค12 เครื่องดื่ม 12 340 25 8,500 0.03% 75.62% C 

1154 8850369012075 ฟิตเน่เหลือง10ก. เครื่องดื่ม 1 340 25 8,500 0.03% 75.65% C 

1155 8850369014017 ฟิตเน่ชาเขียว เครื่องดื่ม 6 340 25 8,500 0.03% 75.68% C 

1156 8850548002712 เจ-มิกซ์ลิน้จี2่00มล เครื่องดื่ม 3 340 25 8,500 0.03% 75.71% C 

1157 8850548003078 เจ-มิกซ์/เขียว200มล. เครื่องดื่ม 2 340 25 8,500 0.03% 75.74% C 

1158 8850793001973 สุราแช่สมุนไพร12.8 เครื่องดื่ม 6 340 25 8,500 0.03% 75.77% C 

1159 8850822070147 เคเอบ่ารุงรมิฝีปาก/ส สินค้าอุปโภค 4 340 25 8,500 0.03% 75.79% C 

1160 8851111200153 โซฟีผ้าอนามัยคอมฟ สินค้าอุปโภค 1 340 25 8,500 0.03% 75.82% C 

1161 8851818054998 ลอรเีอะผ้าอนามัยซอ สินค้าอุปโภค 3 340 25 8,500 0.03% 75.85% C 

1162 8852021706711 ซีเล็คทนู่าปรุงส่าเร ็ สินค้าบริโภค 7 340 25 8,500 0.03% 75.88% C 

1163 8852027606824 ฟลูโอคารีนยาสีฟนัเ สินค้าอุปโภค 3 340 25 8,500 0.03% 75.91% C 

1164 8853237000150 ตรากุ้งไทยกะปิ200ก สินค้าบริโภค 1 340 25 8,500 0.03% 75.94% C 

1165 8854588000035 วีแคร์ส่าลีก้าน150ก้า สินค้าอุปโภค 1 340 25 8,500 0.03% 75.96% C 

1166 8858492009290 เอเต้ไอศรีมลิ้นจี ่ สินค้าบริโภค 24 340 25 8,500 0.03% 75.99% C 

1167 8850092010065 วิกซอลไวทน์้่ายาขัด สินค้าอุปโภค 14 340 25 8,500 0.03% 76.02% C 

1168 8850096940023 นัทวอล์คเกอร์มะม่ว เครื่องดื่ม 5 340 25 8,500 0.03% 76.05% C 

1169 8850094116024 เทียร่าแชมพูและครีม สินค้าอุปโภค 1 100 85 8,500 0.03% 76.08% C 

1170 8850228000168 กระทิงแดงเลก็x10 เครื่องดื่ม 10 100 85 8,500 0.03% 76.11% C 

1171 8850233260298 เภสัชโลช่ัน/ชมพ4ู00 สินค้าอุปโภค 10 100 85 8,500 0.03% 76.13% C 

1172 8850233660012 เภสัสแป้ง/ชมพ3ู00ก สินค้าอุปโภค 8 100 85 8,500 0.03% 76.16% C 
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1173 8851019920870 กูลิโกะคาปูลิโกะช็อ สินค้าบริโภค 10 100 85 8,500 0.03% 76.19% C 

1174 8851019920887 กูลิโกะคาปูลิโกะสต สินค้าบริโภค 10 100 85 8,500 0.03% 76.22% C 

1175 8851123233019 โสมอนิซิม100มล. เครื่องดื่ม 10 100 85 8,500 0.03% 76.25% C 

1176 8850987101014 มาม่าหมูสับ60ก สินค้าบริโภค 16 1,360 6 8,160 0.03% 76.28% C 

1177 8850615100129 อีโนยาลดกรด/สม้ สินค้าบริโภค 34 680 12 8,160 0.03% 76.30% C 

1178 8851929014812 นกแก้วสบู่ชมพู105ก สินค้าอุปโภค 13 680 12 8,160 0.03% 76.33% C 

1179 8851019010229 ป๊อกกี/้มะม่วง25ก สินค้าบริโภค 9 680 12 8,160 0.03% 76.36% C 

1180 8851932187190 วาสลีนสบู่/ชมพ75ก. สินค้าอุปโภค 4 680 12 8,160 0.03% 76.38% C 

1181 8851818191778 ลอรเีอะผ้าอนามัยซอ สินค้าอุปโภค 24 680 12 8,160 0.03% 76.41% C 

1182 8851818593329 ลอรเีอะซอฟ&เซฟส สินค้าอุปโภค 3 680 12 8,160 0.03% 76.44% C 

1183 8850006901618 โพรเทคส์สบู่เมนชา สินค้าอุปโภค 4 680 12 8,160 0.03% 76.47% C 

1184 8851818191747 ลอรเีอะผ้าอนามัยซอ สินค้าอุปโภค 3 680 12 8,160 0.03% 76.49% C 

1185 8992727004145 ลอรเีอะผ้าอนามัยSo สินค้าอุปโภค 2 340 24 8,160 0.03% 76.52% C 

1186 8850100206039 ไวไวควิกเส้นหมี่อบ สินค้าอุปโภค 9 680 12 8,160 0.03% 76.55% C 

1187 8850188800150 โฟร์โมสต์นมUHT เครื่องดื่ม 12 680 12 8,160 0.03% 76.58% C 

1188 8851717200595 ดีน่านมถั่วเหลืองงาด เครื่องดื่ม 6 680 12 8,160 0.03% 76.60% C 

1189 8850228001028 เพียวริคุชาขาวผสมเ เครื่องดื่ม 33 680 12 8,160 0.03% 76.63% C 

1190 8850228005286 เพียวริคุชาองุ่นเคีย เครื่องดื่ม 24 680 12 8,160 0.03% 76.66% C 

1191 8858862801363 หนองโพกาแฟ225ม เครื่องดื่ม 22 680 12 8,160 0.03% 76.68% C 

1192 8850228004807 เพียวริคุชาสตอ350 เครื่องดื่ม 24 680 12 8,160 0.03% 76.71% C 

1193 8850188250207 โฟร์โมสต์นมUHTห เครื่องดื่ม 16 680 12 8,160 0.03% 76.74% C 

1194 8858862801271 หนองโพนมUHT เครื่องดื่ม 14 680 12 8,160 0.03% 76.77% C 

1195 8850007850229 ไทลินอล10เม็ด สินค้าบริโภค 18 680 12 8,160 0.03% 76.79% C 

1196 8850188251105 โฟร์โมสต์นมUHTพ เครื่องดื่ม 5 680 12 8,160 0.03% 76.82% C 

1197 8850228004821 เพียวริคุชาลิ้นจี3่5 เครื่องดื่ม 8 680 12 8,160 0.03% 76.85% C 

1198 8850006343203 คอลเกตยาสีฟันเฟรช สินค้าอุปโภค 10 680 12 8,160 0.03% 76.87% C 

1199 8851952350147 คริสตัลน้่าดื่ม1500ม เครื่องดื่ม 13 680 12 8,160 0.03% 76.90% C 

1200 8851959122921 สแปลชน้่าส้ม250มล เครื่องดื่ม 4 680 12 8,160 0.03% 76.93% C 

1201 4902430142571 โอเลย์ครมีบ่ารุงผิวห สินค้าอุปโภค 25 680 12 8,160 0.03% 76.96% C 

1202 8850123150500 ฟาร์มเฮ้าส์โดนัทเค้ก สินค้าบริโภค 1 680 12 8,160 0.03% 76.98% C 

1203 8850188250108 โฟร์โมสต์นมUHTจ ื เครื่องดื่ม 16 680 12 8,160 0.03% 77.01% C 

1204 8850228001318 เพียวริคุชาขาวฟรุ๊ตม เครื่องดื่ม 3 680 12 8,160 0.03% 77.04% C 

1205 8850228005668 เพียวริคุทับทิม350ม เครื่องดื่ม 9 680 12 8,160 0.03% 77.07% C 

1206 8850348104012 ดอกบัวคู่ยาสีฟันดัง่ สินค้าอุปโภค 24 680 12 8,160 0.03% 77.09% C 

1207 8850921009147 พาราแคพ500มก. สินค้าบริโภค 32 680 12 8,160 0.03% 77.12% C 

1208 8851013702977 ซีวิทวิตามนิออเรน้จ ์ เครื่องดื่ม 5 680 12 8,160 0.03% 77.15% C 

1209 8851826064118 ก.ย.15เอ สินค้าอุปโภค 36 680 12 8,160 0.03% 77.17% C 

1210 8851826068116 ก.ย.15/ลาเวนเดอร ์ สินค้าอุปโภค 34 680 12 8,160 0.03% 77.20% C 

1211 8851929010883 นกแก้วสบู่เหลอืง10 สินค้าอุปโภค 8 680 12 8,160 0.03% 77.23% C 

1212 8852528003535 นิสชินมาม่า/ไก่ผสม สินค้าบริโภค 4 680 12 8,160 0.03% 77.26% C 

1213 8852528003566 นิสชินมาม่า/สาหร่าย สินค้าบริโภค 6 680 12 8,160 0.03% 77.28% C 

1214 8858862801318 หนองโพนมUHT/ห เครื่องดื่ม 10 680 12 8,160 0.03% 77.31% C 

1215 8850006574089 แคร์แป้งเด็กฟ้า50ก สินค้าอุปโภค 24 680 12 8,160 0.03% 77.34% C 

1216 8850144208099 คนอรค์ัพโจ๊ก/ไก่35ก สินค้าบริโภค 11 680 12 8,160 0.03% 77.37% C 

1217 8850615100150 อีโนยาลดกรด/มะนา สินค้าบริโภค 2 680 12 8,160 0.03% 77.39% C 

1218 8851473008732 แอนตาซิล10เม็ด สินค้าบริโภค 58 680 12 8,160 0.03% 77.42% C 

1219 8851932383011 วาสลีนเมนออยคอน สินค้าอุปโภค 9 680 12 8,160 0.03% 77.45% C 

1220 8855790000523 กาแฟกระป๋องคาราบ เครื่องดื่ม 20 680 12 8,160 0.03% 77.47% C 

1221 8855790000530 กาแฟกระป๋องคารา เครื่องดื่ม 14 680 12 8,160 0.03% 77.50% C 
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1222 8850144213963 โจ๊ก/หมูสาหร่าย สินค้าบริโภค 4 680 12 8,160 0.03% 77.53% C 

1223 8850228001561 เพียวริคุชาขาวฮันนี ่ เครื่องดื่ม 4 680 12 8,160 0.03% 77.56% C 

1224 8850271381078 เน็กตร้าน้่าตะไคร้33 สินค้าบริโภค 18 680 12 8,160 0.03% 77.58% C 

1225 8851818191815 ลอรเีอะผ้าอนามัยซอ สินค้าอุปโภค 2 680 12 8,160 0.03% 77.61% C 

1226 8851818191846 ลอรเีอะผ้าอนามัยซอ สินค้าอุปโภค 7 680 12 8,160 0.03% 77.64% C 

1227 8851929004943 นกแก้วสบู่เขียว105ก สินค้าอุปโภค 5 680 12 8,160 0.03% 77.67% C 

1228 8852528003597 นิสชินมาม่า/ป4ู0ก. สินค้าบริโภค 1 680 12 8,160 0.03% 77.69% C 

1229 8851473007698 ทิฟฟี่4เม็ด สินค้าบริโภค 39 1,020 8 8,160 0.03% 77.72% C 

1230 8851530111009 มองตเ์ฟลอน้่าแร่500 เครื่องดื่ม 32 1,020 8 8,160 0.03% 77.75% C 

1231 8851019020839 กูลิโกะคาปูลิโกะช็อ สินค้าบริโภค 29 1,020 8 8,160 0.03% 77.77% C 

1232 8851994112017 ร็อคเมาเทน็โซดา325 เครื่องดื่ม 9 1,020 8 8,160 0.03% 77.80% C 

1233 8850175067870 ยาจุดกันยงุ/ลาเวนเด สินค้าอุปโภค 56 100 80 8,000 0.03% 77.83% C 

1234 21113581 ยาจุดกันยงุตราช้าง1 สินค้าอุปโภค 10 100 80 8,000 0.03% 77.85% C 

1235 8850511622589 โรซ่าผักกาดดองเค็ม สินค้าบริโภค 6 100 80 8,000 0.03% 77.88% C 

1236 8859448901316 ดาวคอฟฟีม่ิกซ์3IN1 เครื่องดื่ม 1 100 80 8,000 0.03% 77.91% C 

1237 8851495000431 เชนไดร้ท1์600มล. สินค้าอุปโภค 7 100 79 7,900 0.03% 77.93% C 

1238 8850273111307 อาทเจ็ทโกลด6์00มล สินค้าอุปโภค 10 100 79 7,900 0.03% 77.96% C 

1239 8851932187688 โอโม่ผงซักฟอกไวท ์ สินค้าอุปโภค 3 100 79 7,900 0.03% 77.99% C 

1240 8851932348188 ไอศครีมวอลทรอีินว ั สินค้าบริโภค 10 100 79 7,900 0.03% 78.01% C 

1241 8851932391047 โอโม่ผงซักฟอกซาก ุ สินค้าอุปโภค 10 100 79 7,900 0.03% 78.04% C 

1242 8858925200935 ซันคลาร่าพลัส2.3ก. สินค้าบริโภค 2 100 79 7,900 0.03% 78.07% C 

1243 8851932392020 เครีย์แชมพูคลูสปอต สินค้าอุปโภค 7 340 23 7,820 0.03% 78.09% C 

1244 8850006305263 คอลเกตน้่ายาบ้วนปา สินค้าอุปโภค 12 340 23 7,820 0.03% 78.12% C 

1245 8850153901028 สามแม่ครัวปลาแมกเ สินค้าบริโภค 10 340 23 7,820 0.03% 78.14% C 

1246 8851932391993 เครีย์แชมพูคอมพที6 สินค้าอุปโภค 7 340 23 7,820 0.03% 78.17% C 

1247 8859159201200 ปาหนันสบู่กอ้นทาน สินค้าอุปโภค 11 340 23 7,820 0.03% 78.20% C 

1248 8858868353507 ปาหนันสบูน่้่านมข้า สินค้าอุปโภค 17 340 23 7,820 0.03% 78.22% C 

1249 8851932378246 ซัลซิลแชมพูมะพร้าว สินค้าอุปโภค 6 340 23 7,820 0.03% 78.25% C 

1250 4902430414395 เฮด&โชว์แชมพูซูคล ี สินค้าอุปโภค 6 340 23 7,820 0.03% 78.28% C 

1251 8850002008663 โคโดโมยาสีฟัน40ก สินค้าอุปโภค 9 340 23 7,820 0.03% 78.30% C 

1252 8850002008670 โคโดโมยาสีฟันชมพ ู สินค้าอุปโภค 5 340 23 7,820 0.03% 78.33% C 

1253 8850094371249 เทียร่าแป้งออรจิินอล สินค้าอุปโภค 6 340 23 7,820 0.03% 78.35% C 

1254 8850250008965 รสดีผงปรุง/น้่าซุปกว๋ สินค้าบริโภค 6 340 23 7,820 0.03% 78.38% C 

1255 8851717030116 ดัชมิลล์นมเปรี้ยวส้ม เครื่องดื่ม 1 340 23 7,820 0.03% 78.41% C 

1256 8851717030130 ดัชมิลล์นมเปรี้ยวสต เครื่องดื่ม 2 340 23 7,820 0.03% 78.43% C 

1257 8851717600029 ดัชมิลล์ดีไลท์เคซีไอ เครื่องดื่ม 1 340 23 7,820 0.03% 78.46% C 

1258 8851932377713 บรีสผงซักฟอกเอกเ สินค้าอุปโภค 3 340 23 7,820 0.03% 78.48% C 

1259 4902430806947 เฮด&โชว์แชมพูอุลต สินค้าอุปโภค 3 340 23 7,820 0.03% 78.51% C 

1260 8851932214926 บรีสผงซักฟอกเอกเ สินค้าอุปโภค 2 340 23 7,820 0.03% 78.54% C 

1261 8850002015241 โคโดโมยาสีฟันม่วง สินค้าอุปโภค 5 340 23 7,820 0.03% 78.56% C 

1262 8850088602458 ปุ้มปุ้ยปลาแมคเคอเร สินค้าบริโภค 3 340 23 7,820 0.03% 78.59% C 

1263 8850434173670 กานิเยพงิค์อัพ สินค้าอุปโภค 10 340 23 7,820 0.03% 78.61% C 

1264 8851932391986 เครีย์แชมพูไอซ์คูล65 สินค้าอุปโภค 8 340 23 7,820 0.03% 78.64% C 

1265 8850006233016 คอลเกตยาสีฟันพลัง สินค้าอุปโภค 8 340 23 7,820 0.03% 78.67% C 

1266 8850006305812 คอลเกตน้่ายาบ้วนปา สินค้าอุปโภค 12 340 23 7,820 0.03% 78.69% C 

1267 8850094031266 เทียร่าแป้งเย็น/ฟ้า9 สินค้าอุปโภค 1 340 23 7,820 0.03% 78.72% C 

1268 8850434160281 การ์นิเยเ่อจเลจไวท์ส สินค้าอุปโภค 18 340 23 7,820 0.03% 78.75% C 

1269 8850813104011 ชาวเกาะกะทิ/ใบเตย สินค้าบริโภค 1 340 23 7,820 0.03% 78.77% C 

1270 8851717030185 ดัชมิลล์นมเปรี้ยวบล ู เครื่องดื่ม 10 340 23 7,820 0.03% 78.80% C 
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1271 8851717902611 ดัชมิลล์ดีไลท์นมเปร ี เครื่องดื่ม 1 340 23 7,820 0.03% 78.82% C 

1272 8851717906633 ดัชมิลล์นมเปรี้ยวอง ุ เครื่องดื่ม 1 340 23 7,820 0.03% 78.85% C 

1273 8851932377270 บรีสผงซักฟอกเอกเ สินค้าอุปโภค 9 340 23 7,820 0.03% 78.88% C 

1274 8854334002764 ฟ้าไทยผงน้่าใส สินค้าบริโภค 1 340 23 7,820 0.03% 78.90% C 

1275 4902508105835 พีเจ้นเบบีไ้วทท์ิชชู สินค้าอุปโภค 8 100 75 7,500 0.03% 78.93% C 

1276 8850002911819 โชกุบุครมีอาบน้่าสีช สินค้าอุปโภค 3 100 75 7,500 0.03% 78.95% C 

1277 8850002911826 โชกุบุครมีอาบน้่าสีเ สินค้าอุปโภค 3 100 75 7,500 0.03% 78.98% C 

1278 8850002912687 โชกุบุครมีอาบน้่าสีส ้ สินค้าอุปโภค 3 100 75 7,500 0.03% 79.00% C 

1279 8850709762141 มามี่โพโคผ้าอ้อมเด็ก สินค้าอุปโภค 8 100 75 7,500 0.03% 79.03% C 

1280 8851028003229 ไวตามิลค์ชาไทย300 เครื่องดื่ม 10 100 75 7,500 0.03% 79.05% C 

1281 8851028003632 ไวตามิลค์/กลมกลอ่ เครื่องดื่ม 10 100 75 7,500 0.03% 79.08% C 

1282 8851111417025 มามี่โพโคผ้าอ้อมเด็ก สินค้าอุปโภค 8 100 75 7,500 0.03% 79.10% C 

1283 8851111418350 แพ้นแฮปปี้เดย์แอนด ์ สินค้าอุปโภค 10 100 75 7,500 0.03% 79.13% C 

1284 8851111419029 มามี่โพโคผ้าอ้อมเด็ก สินค้าอุปโภค 8 100 75 7,500 0.03% 79.15% C 

1285 8851111420292 มามี่โพโคผ้าอ้อมเด็ก สินค้าอุปโภค 8 100 75 7,500 0.03% 79.18% C 

1286 8851932362917 บรีสเอกเซลผงซักฟ สินค้าอุปโภค 10 100 75 7,500 0.03% 79.20% C 

1287 8858839000522 อินน่างาด่าปรงุส่าเร ็ เครื่องดื่ม 3 100 75 7,500 0.03% 79.23% C 

1288 8851012010004 หมีนมสเตอริไลส์14 เครื่องดื่ม 35 680 11 7,480 0.02% 79.25% C 

1289 8853301550055 วิสกัสอาหารแมว/ป สินค้าอุปโภค 3 340 22 7,480 0.02% 79.28% C 

1290 8850477833159 สมาร์ทฮาร์ทอาหา/สุ สินค้าอุปโภค 2 340 22 7,480 0.02% 79.30% C 

1291 8853820000192 สาคู สินค้าบริโภค 13 340 22 7,480 0.02% 79.33% C 

1292 8850123110412 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงั30 สินค้าบริโภค 1 340 22 7,480 0.02% 79.35% C 

1293 8850206111121 เด็กสมบรูณ์น้่าบว๊ยเจ สินค้าบริโภค 2 340 22 7,480 0.02% 79.38% C 

1294 8850343000012  ไฮนซ์ซอสพรกิ300 สินค้าบริโภค 19 340 22 7,480 0.02% 79.40% C 

1295 8851111301010 โซฟีกระชับสลิม22ซ สินค้าอุปโภค 8 340 22 7,480 0.02% 79.43% C 

1296 8850298205005 ตราสามเศียรแป้งข ้ สินค้าบริโภค 19 340 22 7,480 0.02% 79.45% C 

1297 8851932371025 ซันไลตน์้่ายาล้างจาน สินค้าอุปโภค 32 680 11 7,480 0.02% 79.48% C 

1298 8851012103058 ไมโลนมUHTสลมิ1 เครื่องดื่ม 1 680 11 7,480 0.02% 79.50% C 

1299 8851989030425 ไฟน์ไลน์สเปรยร์ีดผ้ สินค้าอุปโภค 4 680 11 7,480 0.02% 79.53% C 

1300 8858705606537 หมีกระป๋อง/ชมพ ู เครื่องดื่ม 46 680 11 7,480 0.02% 79.55% C 

1301 8858705607572 ทีพอทนมขน้หวานห สินค้าบริโภค 1 340 22 7,480 0.02% 79.58% C 

1302 8850092010195 วิกซอลไวทน์้่ายาล้า สินค้าอุปโภค 3 100 72 7,200 0.02% 79.60% C 

1303 8850228005255 โสมพลัส95มล. เครื่องดื่ม 10 100 70 7,000 0.02% 79.62% C 

1304 8850987101656 มาม่าคัพต้มย่ากุง้60ก สินค้าบริโภค 6 100 70 7,000 0.02% 79.65% C 

1305 8859274200089 เม็กซีเ่อม็เฮอเบลิ50 สินค้าอุปโภค 10 100 70 7,000 0.02% 79.67% C 

1306 8859274200102 ซันคลาร่าพลัสเฮอเบ ิ สินค้าบริโภค 1 100 70 7,000 0.02% 79.70% C 

1307 8850006302132 คอลเกตน้่ายาบ้วนปา สินค้าอุปโภค 5 100 69 6,900 0.02% 79.72% C 

1308 8850391121219 ระมิงค์ชาจีนอู่หลง1. เครื่องดื่ม 3 100 69 6,900 0.02% 79.74% C 

1309 8851111175017 โซฟีผ้าอนามัยแบบก สินค้าอุปโภค 1 100 69 6,900 0.02% 79.76% C 

1310 8851818825390 ไฮเตอร์ซกัผ้าขาวขว สินค้าอุปโภค 1 100 69 6,900 0.02% 79.79% C 

1311 8851818825499 ไฮเตอร์ซกัผ้าขาวข สินค้าอุปโภค 6 100 69 6,900 0.02% 79.81% C 

1312 8851818825697 ไฮเตอร์ซกัผ้าขาวขว สินค้าอุปโภค 2 100 69 6,900 0.02% 79.83% C 

1313 8850425002910 ยุโร่17ก. สินค้าบริโภค 40 1,360 5 6,800 0.02% 79.86% C 

1314 6955583003983 ไข ่ สินค้าบริโภค 15 680 10 6,800 0.02% 79.88% C 

1315 8851932031752 วอลล์ไอศกรีมแพดเ สินค้าบริโภค 15 680 10 6,800 0.02% 79.90% C 

1316 8850002017542 ซิสเท็มมายาสีฟันสป สินค้าอุปโภค 17 680 10 6,800 0.02% 79.92% C 

1317 8850006602447 โพรเทคส์ครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 7 340 20 6,800 0.02% 79.95% C 

1318 8850304002154 สก๊อตเทปไฟม35ซ สินค้าอุปโภค 1 340 20 6,800 0.02% 79.97% C 

1319 8851123341011 เบบี้มายด์แปง้เพยีวเ สินค้าอุปโภค 7 680 10 6,800 0.02% 79.99% C 
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1320 8851932393843 วอลล์ไอศรีมมะพร้าวน ้ สินค้าบริโภค 14 340 20 6,800 0.02% 80.01% C 
1321 8851932406574 ทอปเท็นดับเบิ้ล สินค้าบริโภค 9 340 20 6,800 0.02% 80.04% C 

1322 8851973051436 วีแคร์แปรงสฟีันมิวซ ิ สินค้าอุปโภค 7 340 20 6,800 0.02% 80.06% C 

1323 8851973059197 วีแคร์แปรงสฟีันสแต สินค้าอุปโภค 2 340 20 6,800 0.02% 80.08% C 

1324 8852023003665 โก๋แก่ถั่วลันเตา/อบเ สินค้าบริโภค 1 340 20 6,800 0.02% 80.11% C 

1325 8886467112447 พริงเกิลส์/ตม้ย่าทรงเ สินค้าบริโภค 4 340 20 6,800 0.02% 80.13% C 

1326 8850668901162 อาชิโกะแป้งยวูี/ชมพ ู สินค้าอุปโภค 5 340 20 6,800 0.02% 80.15% C 

1327 8859102130892 เขาช่อง3อนิ1คาปูชิโ เครื่องดื่ม 24 1,360 5 6,800 0.02% 80.17% C 

1328 8850328551713 บีซีเอสน้่าตาลก้อน3 สินค้าบริโภค 2 340 20 6,800 0.02% 80.20% C 

1329 8851111417018 มามี่โพโคผ้าอ้อมเด็ก สินค้าอุปโภค 8 340 20 6,800 0.02% 80.22% C 

1330 8852008300680 โคอะลามารช์/ครีมม ี สินค้าบริโภค 1 340 20 6,800 0.02% 80.24% C 

1331 8852528003702 นิสชินยากิโซบะ60ก สินค้าบริโภค 8 680 10 6,800 0.02% 80.26% C 

1332 8858492009245 เอเต้ไอศรีมล่าไย สินค้าบริโภค 7 340 20 6,800 0.02% 80.29% C 

1333 8850329446056 เมจิไพเกนนมเปรี้ยว/ เครื่องดื่ม 3 680 10 6,800 0.02% 80.31% C 

1334 8888888888895 ช้างซอสพริกเล็ก สินค้าบริโภค 1 340 20 6,800 0.02% 80.33% C 

1335 8850228005248 โสมพลัส95มลรุน่10 เครื่องดื่ม 7 680 10 6,800 0.02% 80.36% C 

1336 8853002308740 ดีน่าจมูกไรซ์เบอรร์ ี เครื่องดื่ม 5 680 10 6,800 0.02% 80.38% C 

1337 8858492008576 เอเต้ไอศรีมคูลลีป่๊อ สินค้าบริโภค 9 680 10 6,800 0.02% 80.40% C 

1338 8854990000043 เจ้เล็กเยาวราชหมูหย สินค้าบริโภค 4 680 10 6,800 0.02% 80.42% C 

1339 8851876004034 มาม่าโจ๊กไก ่ สินค้าบริโภค 12 680 10 6,800 0.02% 80.45% C 

1340 8858998581696 เป๊บซี่ไม่มนี้่าตาล33 เครื่องดื่ม 5 680 10 6,800 0.02% 80.47% C 

1341 4902430837026 ดาวน์นี่ปรับผ้านุ่ม/ สินค้าอุปโภค 6 1,700 4 6,800 0.02% 80.49% C 

1342 6955583004638 ไข ่ สินค้าบริโภค 22 680 10 6,800 0.02% 80.51% C 

1343 8850006592984 แคร์ครีมอาบน้่า/ฟ้า8 สินค้าอุปโภค 4 340 20 6,800 0.02% 80.54% C 

1344 8850029015767 นีเวยีเมนเอ็กซ์ตร้าไ สินค้าอุปโภค 2 680 10 6,800 0.02% 80.56% C 

1345 8850157000420 บัตเตอร7์0ก. สินค้าบริโภค 3 680 10 6,800 0.02% 80.58% C 

1346 8850157100557 เจเล่บิวตีเ้ยลลี่แบล สินค้าบริโภค 1 680 10 6,800 0.02% 80.61% C 

1347 8850157519694 บิสกิตสับปะรด70ก. สินค้าบริโภค 12 340 20 6,800 0.02% 80.63% C 

1348 8850157551427 ยูซุองุน่/ลิน้จี่ผสม เครื่องดื่ม 9 680 10 6,800 0.02% 80.65% C 

1349 8850233210101 เภสัสแป้งเยน็/เขียว1 สินค้าอุปโภค 2 340 20 6,800 0.02% 80.67% C 

1350 8850305320219 โนเบลิไทม์ขนมหวา สินค้าบริโภค 2 340 20 6,800 0.02% 80.70% C 

1351 8850338015618 เดนทนีหมากฝรั่งไอ สินค้าบริโภค 5 680 10 6,800 0.02% 80.72% C 

1352 8850468208423 ซีเล็คปลาซาร์ดีนย่า/เ สินค้าบริโภค 7 340 20 6,800 0.02% 80.74% C 

1353 8850718802111 ตะวันกุง้62ก สินค้าบริโภค 5 340 20 6,800 0.02% 80.76% C 

1354 8850718807963 ตะวัน/สาหร่ายทรงเ สินค้าบริโภค 2 340 20 6,800 0.02% 80.79% C 

1355 8850804000018 สามม้าใบชาเบอร ์ เครื่องดื่ม 1 340 20 6,800 0.02% 80.81% C 

1356 8850820505306 ไดโนเสาร1์0ก. สินค้าบริโภค 13 1,360 5 6,800 0.02% 80.83% C 

1357 8851124100600 ศิริบัญชาแอลกอฮอล เครื่องดื่ม 1 680 10 6,800 0.02% 80.86% C 

1358 8851315004465 คิงคอง10ก. สินค้าบริโภค 13 680 10 6,800 0.02% 80.88% C 

1359 8851932028103 วอลล์ไอศกรีมคอร ์ สินค้าบริโภค 6 340 20 6,800 0.02% 80.90% C 

1360 8851932214117 ซันซิลบ่ารุงผมสีส้ม สินค้าอุปโภค 5 680 10 6,800 0.02% 80.92% C 

1361 8851932406819 เอเชียนดิไลทก์ระทิม ั สินค้าบริโภค 8 340 20 6,800 0.02% 80.95% C 

1362 8851932406826 วอลล์ไอศรมีเอเชียน สินค้าบริโภค 18 340 20 6,800 0.02% 80.97% C 

1363 8851932406840 วอลล์ไอศกรีมแพดเ สินค้าบริโภค 6 340 20 6,800 0.02% 80.99% C 

1364 8851952124212 เพลยอ์งุน่360มล. เครื่องดื่ม 10 680 10 6,800 0.02% 81.01% C 

1365 8851952128074 เอสน้่าอัดลม/สตอเบ เครื่องดื่ม 2 340 20 6,800 0.02% 81.04% C 

1366 8851973061183 มิลลม์ี่นมอัดเม็ดโยเ สินค้าบริโภค 6 680 10 6,800 0.02% 81.06% C 

1367 8851989040875 สมาร์ทปรบัผ้านุ่มถงุ สินค้าอุปโภค 9 680 10 6,800 0.02% 81.08% C 

1368 8858152010147 ไข ่ สินค้าบริโภค 22 680 10 6,800 0.02% 81.10% C 
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1369 8858492006343 เอเต้ไอศรีมนมผสม สินค้าบริโภค 2 680 10 6,800 0.02% 81.13% C 

1371 8858587001215 อิงอ/สบู่กอ้นขมิ้น85 สินค้าอุปโภค 6 340 20 6,800 0.02% 81.17% C 

1372 8858668400401 นาเฟียแป้งบีบี/เขียว สินค้าอุปโภค 11 340 20 6,800 0.02% 81.20% C 

1373 8858668402214 นาเฟียแป้งบีบี/ชมพ4ู สินค้าอุปโภค 7 340 20 6,800 0.02% 81.22% C 

1374 8858970000207 อิมxแปรงสีฟนัเรยีว สินค้าอุปโภค 12 340 20 6,800 0.02% 81.24% C 

1375 8888888888147 เทียนกลอ่งใหญ ่ สินค้าอุปโภค 1 340 20 6,800 0.02% 81.26% C 

1376 8850718801671 เลยม์ันฝรั่งแผ่นหยัก สินค้าบริโภค 5 340 20 6,800 0.02% 81.29% C 

1377 8850002028609 ผงซักฟอกเปาคัลเล สินค้าอุปโภค 4 340 20 6,800 0.02% 81.31% C 

1378 4902430868099 แพนทีนครีมนวด สินค้าอุปโภค 3 340 20 6,800 0.02% 81.33% C 

1379 8850718812790 ตะวันข้าวเกรยีบ สินค้าบริโภค 4 340 20 6,800 0.02% 81.35% C 

1380 8851019010014 ป๊อกกี/้สตอเบอรร์ี่4 สินค้าบริโภค 10 340 20 6,800 0.02% 81.38% C 

1381 8852008300031 โคอะลามาร์ชบิสกิต สินค้าบริโภค 5 340 20 6,800 0.02% 81.40% C 

1382 4902430829465 โอเลย์เนเชอรัลไวท ์ สินค้าอุปโภค 4 340 20 6,800 0.02% 81.42% C 

1383 8850038400011 แม่ครัวหอยนางรม1 สินค้าบริโภค 21 340 20 6,800 0.02% 81.45% C 

1384 8850338026782 คลอเร็ทเม็ดอมเลมอ สินค้าบริโภค 4 340 20 6,800 0.02% 81.47% C 

1385 8850718808458 เลยม์ันฝรั่งหมึกย่าง สินค้าบริโภค 2 340 20 6,800 0.02% 81.49% C 

1386 8851111420285 มามี่โพโคผ้าอ้อมเด็ก สินค้าอุปโภค 6 340 20 6,800 0.02% 81.51% C 

1387 8851433126612 กาวลาเท็กซ ์ สินค้าอุปโภค 3 340 20 6,800 0.02% 81.54% C 

1388 8851932234429 พอนด์แป้ง/ฟ้า50ก. สินค้าอุปโภค 6 340 20 6,800 0.02% 81.56% C 

1389 8852047326795 โตโรขนมขบเคี้ยวข้า สินค้าบริโภค 6 340 20 6,800 0.02% 81.58% C 

1390 8852528003832 นิสชินมาม่า/ซุปเกาห สินค้าบริโภค 4 340 20 6,800 0.02% 81.60% C 

1391 8852528003856 นิสชินมาม่า/สไปซีท สินค้าบริโภค 2 340 20 6,800 0.02% 81.63% C 

1392 8858587001246 อิงอร/สบู่กอ้นมะขา สินค้าอุปโภค 6 340 20 6,800 0.02% 81.65% C 

1393 8859085902110 ตราดาวถุงร้าน3½x6 สินค้าอุปโภค 15 340 20 6,800 0.02% 81.67% C 

1394 8850006602942 โพรเทคส์ครมีอาบน ้ สินค้าอุปโภค 5 340 20 6,800 0.02% 81.70% C 

1395 8850123392061 ฟาร์มเฮ้าส์คุกกี้ลูก สินค้าบริโภค 11 340 20 6,800 0.02% 81.72% C 

1396 8850206160129 เด็กสมบรูณ์เต้าเจีย้ สินค้าบริโภค 17 340 20 6,800 0.02% 81.74% C 

1397 8850233210040 เภสัสแป้งเยน็/ชมพ ู สินค้าอุปโภค 6 340 20 6,800 0.02% 81.76% C 

1398 8850338009471 ฮอลลล์ูกอมเอ็กซเ์อส เครื่องดื่ม 1 340 20 6,800 0.02% 81.79% C 

1399 8850487001104 แม่ประนอมน้่าพริกเ สินค้าบริโภค 4 340 20 6,800 0.02% 81.81% C 

1400 8850718813308 เลย์แครกเกอรม์ันฝรั ่ สินค้าบริโภค 1 340 20 6,800 0.02% 81.83% C 

1401 8851004801184 โดโชะข้าวอบกรอบ สินค้าบริโภค 1 340 20 6,800 0.02% 81.85% C 

1402 8851004806561 โดโซะข้าวญี่ปุน่ สินค้าบริโภค 1 340 20 6,800 0.02% 81.88% C 

1403 8851004811183 โดโซะซอสเซจ ิ สินค้าบริโภค 3 340 20 6,800 0.02% 81.90% C 

1404 8851004832560 โดโซะมนัเทศชีส สินค้าบริโภค 4 340 20 6,800 0.02% 81.92% C 

1405 8851019010021 กูลิโกะป๊อกกี้/คุกก ี สินค้าบริโภค 2 340 20 6,800 0.02% 81.95% C 

1406 8851020201012 พินน์กระดาษเช็ดปา สินค้าอุปโภค 34 340 20 6,800 0.02% 81.97% C 

1407 8851952121075 เอสน้่า/ครีมโซดา1ล ิ เครื่องดื่ม 1 340 20 6,800 0.02% 81.99% C 

1408 8851952122072 เอสเครื่องดื่มอัดลม เครื่องดื่ม 2 340 20 6,800 0.02% 82.01% C 

1409 8851952124076 เอสน้่าอัดลมเพลย ์ เครื่องดื่ม 1 340 20 6,800 0.02% 82.04% C 

1410 8851973059180 วีแคร์แปรงสฟีันเอ็ก สินค้าอุปโภค 1 340 20 6,800 0.02% 82.06% C 

1411 8851989080024 บีโอเลครมีอาบน้่า/เข ี สินค้าอุปโภค 2 340 20 6,800 0.02% 82.08% C 

1412 8851989080185 บีโอเลครมีอาบน้่า/ สินค้าอุปโภค 4 340 20 6,800 0.02% 82.10% C 

1413 8851989080406 บีโอเลครมีอาบน้่า/แ สินค้าอุปโภค 5 340 20 6,800 0.02% 82.13% C 

1414 8851989081168 บีโอเลครมีอาบน้่า/ สินค้าอุปโภค 5 340 20 6,800 0.02% 82.15% C 

1415 8852008303728 โคอล่ามว่ง สินค้าบริโภค 3 340 20 6,800 0.02% 82.17% C 

1416 8852008304138 โคอะลามาร์ชวานิลล สินค้าบริโภค 1 340 20 6,800 0.02% 82.19% C 

1417 8852044583528 ทาโรปลาสวรรค์/หม ่ สินค้าบริโภค 3 340 20 6,800 0.02% 82.22% C 

1418 8852391010609 น้่าพริกเผา59ก. สินค้าบริโภค 7 340 20 6,800 0.02% 82.24% C 
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1419 8853820000161 ตรามังกรแปง้ท้าว สินค้าบริโภค 41 340 20 6,800 0.02% 82.26% C 

1420 8858492003731 เอเต้ไอศรีมเผือก สินค้าบริโภค 11 340 20 6,800 0.02% 82.29% C 

1421 8858492008613 เอเต้ไอศรีมแอปเปิ ้ สินค้าบริโภค 3 340 20 6,800 0.02% 82.31% C 

1422 8858492009412 เอเต้ไอศรีมฮอกโก สินค้าบริโภค 12 340 20 6,800 0.02% 82.33% C 

1423 8858587007132 อิงอร/สบู่กอ้นน้่าน สินค้าอุปโภค 15 340 20 6,800 0.02% 82.35% C 

1424 8858668400371 นาเฟียแป้งยูวี/ชมพู4 สินค้าอุปโภค 3 340 20 6,800 0.02% 82.38% C 

1425 8858729207147 ตราม้าเทปลบค่าผิด สินค้าอุปโภค 1 340 20 6,800 0.02% 82.40% C 

1426 8858909419148 น้่าจิ้มสุกีย้่าง-เกา สินค้าบริโภค 2 340 20 6,800 0.02% 82.42% C 

1427 9555192507864 ดับเบิลมิ้นท์สเปียร ์ สินค้าบริโภค 4 340 20 6,800 0.02% 82.44% C 

1428 8852528003870 นิสชินไกเ่ผ็ด60ก. สินค้าบริโภค 7 680 10 6,800 0.02% 82.47% C 

1429 8851028110019 ไวตามิลคน์มถั่วเหล เครื่องดื่ม 6 680 10 6,800 0.02% 82.49% C 

1430 8852528004242 ไก่เผ็ดไข่เคม็ สินค้าบริโภค 12 680 10 6,800 0.02% 82.51% C 

1431 8851932143974 วอลล์ไอศกรีมแพดเ สินค้าบริโภค 7 680 10 6,800 0.02% 82.54% C 

1432 8850548008714 มิโตริชามะนาว380ม เครื่องดื่ม 11 680 10 6,800 0.02% 82.56% C 

1433 8851717030512 ดัชมิลล์นมเปรี้ยว/ผล เครื่องดื่ม 5 680 10 6,800 0.02% 82.58% C 

1434 8851932413152 วอลล์ไอศรมีเมลอน สินค้าบริโภค 24 680 10 6,800 0.02% 82.60% C 

1435 8850359011033 สวนวงัมะขาม5รส4 สินค้าบริโภค 19 680 10 6,800 0.02% 82.63% C 

1436 95502489 คิทแค๊ทช็อคโกแลต1 สินค้าบริโภค 21 680 10 6,800 0.02% 82.65% C 

1437 6914973603516 เอ็ม&เอ็มช็อคโกแล สินค้าบริโภค 20 680 10 6,800 0.02% 82.67% C 

1438 8850006325827 คอลเกตยาสีฟันแม ็ สินค้าอุปโภค 17 680 10 6,800 0.02% 82.69% C 

1439 8850006332146 คอลเกตแปรงสีฟนัผู้ สินค้าอุปโภค 44 680 10 6,800 0.02% 82.72% C 

1440 8850267900801 ซังซังนมถัว่เหลอืง30 เครื่องดื่ม 17 680 10 6,800 0.02% 82.74% C 

1441 8850291110719 ทองการเ์ด้นถั่วลิสงอ สินค้าบริโภค 3 680 10 6,800 0.02% 82.76% C 

1442 8851028001447 ไวตามิวฃ์งาด่า300ม เครื่องดื่ม 12 680 10 6,800 0.02% 82.79% C 

1443 8851717901782 ดัชมิลล์ดีไลท์ไร้ไขม เครื่องดื่ม 7 680 10 6,800 0.02% 82.81% C 

1444 8851717901799 ดัชมิลล์ดีไลท์นมเปร ี เครื่องดื่ม 5 680 10 6,800 0.02% 82.83% C 

1445 8851932346016 วอลล์ไอศกรีมแพดเ สินค้าบริโภค 34 680 10 6,800 0.02% 82.85% C 

1446 8853002301857 ดีน่าจมูกข้าวญี่ปุ่น เครื่องดื่ม 4 680 10 6,800 0.02% 82.88% C 

1447 8859333703803 ว้าวน้่ายาล้างจาน/ฟ้า สินค้าอุปโภค 8 680 10 6,800 0.02% 82.90% C 

1448 8850002010116 ไลปอนเอฟน้่ายาล้าง สินค้าอุปโภค 15 680 10 6,800 0.02% 82.92% C 

1449 8850123110801 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 1 680 10 6,800 0.02% 82.94% C 

1450 8851717040030 ดัชมิลล์โยเกริ์ตพร้อ เครื่องดื่ม 5 680 10 6,800 0.02% 82.97% C 

1451 8851717902055 ดัชมิลล์นมเปรี้ยว เครื่องดื่ม 3 680 10 6,800 0.02% 82.99% C 

1452 8851932230278 โอโม่ผงซักฟอก/น้่า สินค้าอุปโภค 11 680 10 6,800 0.02% 83.01% C 

1453 8853002080066 ดีน่านมถั่วเหลืองผส เครื่องดื่ม 14 680 10 6,800 0.02% 83.04% C 

1454 8853002300454 ดีมอลตน์มUHTผสม เครื่องดื่ม 15 680 10 6,800 0.02% 83.06% C 

1455 8858740003230 แม็กซี่ชาน้่าผ้ึงมะนา เครื่องดื่ม 13 680 10 6,800 0.02% 83.08% C 

1456 8859333700024 ว้าวน้่ายาล้างจาน/เข ี สินค้าอุปโภค 6 680 10 6,800 0.02% 83.10% C 

1457 6914973603547 เอ็ม&เอ็มช็อคโกแล สินค้าบริโภค 32 680 10 6,800 0.02% 83.13% C 

1458 8850123396069 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัโด สินค้าบริโภค 1 680 10 6,800 0.02% 83.15% C 

1459 8850338029325 ฮอล์แตงโม15ก. สินค้าบริโภค 7 680 10 6,800 0.02% 83.17% C 

1460 8851028000709 ไวตามิลค์ทโูกข้าวบา เครื่องดื่ม 9 680 10 6,800 0.02% 83.19% C 

1461 8851028003649 ไวตามิลค์/กลมกลอ่ เครื่องดื่ม 5 680 10 6,800 0.02% 83.22% C 

1462 8851717040023 ดัชมิลล์นมเปรี้ยวUH เครื่องดื่ม 1 680 10 6,800 0.02% 83.24% C 

1463 8851717902734 ดัชมิลล์นมเปรี้ยวสต เครื่องดื่ม 2 680 10 6,800 0.02% 83.26% C 

1464 8851932156264 โอโม่พลัสผงซกัฟอ สินค้าอุปโภค 12 680 10 6,800 0.02% 83.28% C 

1465 8851932171977 บรีสผงซักฟอกเอกเ สินค้าอุปโภค 10 680 10 6,800 0.02% 83.31% C 

1466 8859333700055 ซอฟท์ดีปรบัผ้านุ่มถ ุ สินค้าอุปโภค 7 680 10 6,800 0.02% 83.33% C 

1467 8859333700062 ซอฟท์ดีปรบัผ้านุ่มถ ุ สินค้าอุปโภค 6 680 10 6,800 0.02% 83.35% C 
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1468 8992304053160 กานิเย่ครีมบ่ารงุผิวห สินค้าอุปโภค 14 680 10 6,800 0.02% 83.38% C 

1469 8850002017474 ซิสเท็มมายาสีฟันไอ สินค้าอุปโภค 9 680 10 6,800 0.02% 83.40% C 

1470 8850002025264 เปาซิลเวอรน์าโนซอ สินค้าอุปโภค 21 680 10 6,800 0.02% 83.42% C 

1471 8850029023526 นีเวยีร์ฟอร์เมนครีมย สินค้าอุปโภค 3 680 10 6,800 0.02% 83.44% C 

1472 8850123110849 ฟาร์มเฮ้าส์เดลี่แซนว สินค้าบริโภค 1 680 10 6,800 0.02% 83.47% C 

1473 8850144206477 คนอร์ซปุก้อน/หมู40 สินค้าบริโภค 49 680 10 6,800 0.02% 83.49% C 

1474 8850157104715 คูลลี่คูลเชคเยลลี่คา สินค้าบริโภค 14 680 10 6,800 0.02% 83.51% C 

1475 8850338008382 ฮอลลล์ูกอมเมนโทล ิ สินค้าบริโภค 5 680 10 6,800 0.02% 83.53% C 

1476 8851019030951 กูลิโกะเพรทซ์ลาบ25 สินค้าบริโภค 5 680 10 6,800 0.02% 83.56% C 

1477 8851717020230 ดัชมิลล์คิดส์โยเกริ ์ เครื่องดื่ม 2 680 10 6,800 0.02% 83.58% C 

1478 8851717030505 ดัชมิลล์นมเปรี้ยว/ส ้ เครื่องดื่ม 4 680 10 6,800 0.02% 83.60% C 

1479 8851932290289 โดฟทรีทเมน้ท์สนี้่าเ สินค้าอุปโภค 6 680 10 6,800 0.02% 83.63% C 

1480 8851932395038 ลักซ์สบู่กอ้นเมจกิเค สินค้าอุปโภค 11 680 10 6,800 0.02% 83.65% C 

1481 8851932409360 บรีสผงซักฟอกพาวเ สินค้าอุปโภค 11 680 10 6,800 0.02% 83.67% C 

1482 8852008300062 โคอะลามารซ์บิสกิต สินค้าบริโภค 12 680 10 6,800 0.02% 83.69% C 

1483 8852528003689 นิสชินบะหมี่ซุปเกา สินค้าบริโภค 5 680 10 6,800 0.02% 83.72% C 

1484 8852742000099 แรงเยอร์เครื่องดื่มช เครื่องดื่ม 10 680 10 6,800 0.02% 83.74% C 

1485 8859015701851 อีฟบูมบูมโอเลี้ยง100 เครื่องดื่ม 5 680 10 6,800 0.02% 83.76% C 

1486 6921211104230 เมนทอลลูกอม/เรนโ สินค้าบริโภค 16 680 10 6,800 0.02% 83.78% C 

1487 6940079103193 กบ สินค้าอุปโภค 8 680 10 6,800 0.02% 83.81% C 

1488 8850123111419 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 4 680 10 6,800 0.02% 83.83% C 

1489 8850123395321 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 1 680 10 6,800 0.02% 83.85% C 

1490 8850228001752 สปอนเซอรเ์ครือ่งดืม่ เครื่องดื่ม 9 680 10 6,800 0.02% 83.88% C 

1491 8850228002698 ซันสแนคเมล็ดทานต สินค้าบริโภค 12 680 10 6,800 0.02% 83.90% C 

1492 8850460982086 โลแลนเดย์ลีท่รีทเมน้ สินค้าอุปโภค 12 680 10 6,800 0.02% 83.92% C 

1493 8851019020372 กูลิโกะแอลฟี่ช็อกโก สินค้าบริโภค 14 680 10 6,800 0.02% 83.94% C 

1494 8851717020247 ดัชมิลล์คิดส์โยเกริ ์ เครื่องดื่ม 4 680 10 6,800 0.02% 83.97% C 

1495 8851717020667 ดัชมิลล์คิดส์โยเกริ ์ เครื่องดื่ม 1 680 10 6,800 0.02% 83.99% C 

1496 8858279006658 หมี่ผัดฉ่า สินค้าบริโภค 2 680 10 6,800 0.02% 84.01% C 

1497 4800888193933 พอนด์สครีมSPF306 สินค้าอุปโภค 40 680 10 6,800 0.02% 84.03% C 

1498 4902430684699 ดาวน์นี่ผงซักฟอก/ซ ั สินค้าอุปโภค 3 680 10 6,800 0.02% 84.06% C 

1499 8850123110818 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 1 680 10 6,800 0.02% 84.08% C 

1500 8850123110856 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 1 680 10 6,800 0.02% 84.10% C 

1501 8850157400572 เบนโตะปลาเสน้/บา สินค้าบริโภค 1 680 10 6,800 0.02% 84.13% C 

1502 8850228003145 สปอนเซอรเ์ครือ่งดืม่ เครื่องดื่ม 3 680 10 6,800 0.02% 84.15% C 

1503 8850329446131 เมจิไพเกนนมเปรี้ยว เครื่องดื่ม 1 680 10 6,800 0.02% 84.17% C 

1504 8850548007311 เจ-มิกซน์้่ามะพร้าว2 เครื่องดื่ม 9 680 10 6,800 0.02% 84.19% C 

1505 8851123740739 เบบี้มายด์แปง้อัลตร ้ สินค้าอุปโภค 5 680 10 6,800 0.02% 84.22% C 

1506 8851826110006 โฮเด้นแปรงสีฟนัค สินค้าอุปโภค 23 680 10 6,800 0.02% 84.24% C 

1507 8851932156097 บรีสผงซักฟอกเอกเ สินค้าอุปโภค 6 680 10 6,800 0.02% 84.26% C 

1508 8851932276221 บรีสผงซักฟอกเอกเ สินค้าอุปโภค 15 680 10 6,800 0.02% 84.28% C 

1509 8851932288170 โอโม่พลัสผงซกัฟอ สินค้าอุปโภค 15 680 10 6,800 0.02% 84.31% C 

1510 8851973059142 วีแคร์ส่าลีก้าน100ก้า สินค้าอุปโภค 13 680 10 6,800 0.02% 84.33% C 

1511 8851989040882 สมาร์ทปรบัผ้านุ่มถงุ สินค้าอุปโภค 7 680 10 6,800 0.02% 84.35% C 

1512 8858152015265 ไข ่ สินค้าบริโภค 24 680 10 6,800 0.02% 84.37% C 

1513 8858842010655 เคที่ดอลล์แผ่นลอกส ิ สินค้าอุปโภค 23 680 10 6,800 0.02% 84.40% C 

1514 8888888888123 ตราพริกน้่าส้มสายชู สินค้าบริโภค 5 680 10 6,800 0.02% 84.42% C 

1515 8992741945271 ยูปิกัมมี่พิซซ่า23ก. สินค้าบริโภค 25 1,360 5 6,800 0.02% 84.44% C 

1516 8859098500181 ไวโอเลตน้่าดื่มมว่ง เครื่องดื่ม 42 1,360 5 6,800 0.02% 84.47% C 
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1517 8851932297264 บรีสน้่ายาซักเอกเซล สินค้าอุปโภค 6 1,360 5 6,800 0.02% 84.49% C 

1518 8850092275020 ไฮยีนปรับผ้านุ่มซนัไ สินค้าอุปโภค 42 1,700 4 6,800 0.02% 84.51% C 

1519 4902430864923 ดาวน์นี่ปรับผ้านุ่มส สินค้าอุปโภค 19 1,700 4 6,800 0.02% 84.53% C 

1520 8850092256050 ไฮยีนปรับผ้านุ่ม/ฟ้า สินค้าอุปโภค 10 1,700 4 6,800 0.02% 84.56% C 

1521 8850002017443 เปาวินวอชผงซักฟ สินค้าอุปโภค 3 100 65 6,500 0.02% 84.58% C 

1522 8850029801025 นีเวยีครมีกระปุก60ม สินค้าอุปโภค 3 100 65 6,500 0.02% 84.60% C 

1523 8850144139317 เบสท์ฟู้ดสม์ะกะโรน ี สินค้าบริโภค 1 100 65 6,500 0.02% 84.62% C 

1524 8850175004912 มิสเตอร์มัสเซิลน้่ายา สินค้าอุปโภค 2 100 65 6,500 0.02% 84.64% C 

1525 8850250006787 ย่าย่าคัพเต็มเตม็/หม ู สินค้าบริโภค 6 100 65 6,500 0.02% 84.67% C 

1526 8850348204071 ดอกบัวคู่สบู่สมนุไพ สินค้าอุปโภค 4 100 65 6,500 0.02% 84.69% C 

1527 8851932375719 วาสลีนปโิตเลีย่มเพีย สินค้าอุปโภค 5 100 65 6,500 0.02% 84.71% C 

1528 8851932390385 พอนด์ไวท์เคลย์บวิตี ้ สินค้าอุปโภค 3 100 65 6,500 0.02% 84.73% C 

1529 8851932396097 วาสลีนโลช่ันเฟรช& สินค้าอุปโภค 10 100 65 6,500 0.02% 84.75% C 

1530 8852528003559 นิสชินมาม่า/ไก่ผส สินค้าบริโภค 6 100 65 6,500 0.02% 84.77% C 

1531 8858909412453 น้่าจิ้มสุกี้ครัวนภัส สินค้าบริโภค 1 100 65 6,500 0.02% 84.80% C 

1532 8999999026387 โดฟสบู่กอ้นไวท์90 สินค้าอุปโภค 2 100 65 6,500 0.02% 84.82% C 

1533 8999999028435 โดฟสบู่กอ้นเจนเทิล สินค้าอุปโภค 2 100 65 6,500 0.02% 84.84% C 

1534 40267647 กาวยูฮ ู สินค้าอุปโภค 15 340 19 6,460 0.02% 84.86% C 

1535 8851111179015 โซฟีผ้าอนามันวัยใส สินค้าอุปโภค 5 340 19 6,460 0.02% 84.88% C 

1536 8850228003756 สปอนเซอร์แดงx6 เครื่องดื่ม 6 100 63 6,300 0.02% 84.90% C 

1537 8850391121110 ระมิงค์ชาจีนอบดอก เครื่องดื่ม 4 100 63 6,300 0.02% 84.92% C 

1538 8851932371094 ซันไลต์เลมอนเทอร ์ สินค้าอุปโภค 10 100 63 6,300 0.02% 84.95% C 

1539 8850188900928 โฟร์โมสต์โอเมก้า/จ ื เครื่องดื่ม 7 340 18 6,120 0.02% 84.97% C 

1540 8850094646200 เทียร่าโรลออน/เขียว สินค้าอุปโภค 6 340 18 6,120 0.02% 84.99% C 

1541 8850228003961 แมนซั่มไบร์ท450มล เครื่องดื่ม 11 340 18 6,120 0.02% 85.01% C 

1542 8850348300193 ดอกบัวคู่แชมพูไหม สินค้าอุปโภค 6 340 18 6,120 0.02% 85.03% C 

1543 8850987128301 มาม่าต้มย่ากุ้งน้่าข้น สินค้าบริโภค 37 1,020 6 6,120 0.02% 85.05% C 

1544 8851932179638 โฟมล้างหน้าพอนด์อ สินค้าอุปโภค 8 340 18 6,120 0.02% 85.07% C 

1545 8851932354103 ซันซิลแชมพูผมด่าเง สินค้าอุปโภค 20 340 18 6,120 0.02% 85.09% C 

1546 8850511321147 โรซ่าซอสมะเขือเทศ สินค้าบริโภค 22 340 18 6,120 0.02% 85.11% C 

1547 8858935387008 อสร.น้่าส้มสายชูกลั ่ สินค้าบริโภค 6 340 18 6,120 0.02% 85.13% C 

1548 8994993005567 การ์นิเยเ่มนแอคโน สินค้าอุปโภค 4 340 18 6,120 0.02% 85.15% C 

1549 8851932227407 โดฟแชมพูสีชมพู70 สินค้าอุปโภค 1 340 18 6,120 0.02% 85.17% C 

1550 8850086130359 โอวลัติน3in133ก เครื่องดื่ม 6 1,020 6 6,120 0.02% 85.19% C 

1551 8850123110337 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 1 680 9 6,120 0.02% 85.21% C 

1552 4902430772129 รีจอยสค์รีมนวดผล6 สินค้าอุปโภค 5 340 18 6,120 0.02% 85.23% C 

1553 4902430884877 แพนทีนแชมพู/เลอืด สินค้าอุปโภค 5 340 18 6,120 0.02% 85.25% C 

1554 4902430901369 ดาวนี่ปรับผ้านุม่ในร สินค้าอุปโภค 9 340 18 6,120 0.02% 85.27% C 

1555 8850029020099 นีเวยีsun50+/ชมพู10 สินค้าอุปโภค 13 340 18 6,120 0.02% 85.29% C 

1556 8850029024288 นีเวยีไวท์เพรล์เดย์7 สินค้าอุปโภค 6 340 18 6,120 0.02% 85.31% C 

1557 8850228005484 แมนซั่มขวดเหลือง เครื่องดื่ม 5 340 18 6,120 0.02% 85.33% C 

1558 8850822220351 เคเอโฟมล้างหน้า15 สินค้าอุปโภค 8 340 18 6,120 0.02% 85.35% C 

1559 8851111250134 โซฟีผ้าอนามัยลอง& สินค้าอุปโภค 11 340 18 6,120 0.02% 85.37% C 

1560 8851315000023 คิงคองแผ่นใยท่าควา สินค้าอุปโภค 1 680 9 6,120 0.02% 85.39% C 

1561 8851932351140 โดฟแชมพูวอลลุม่ สินค้าอุปโภค 2 340 18 6,120 0.02% 85.42% C 

1562 8851932354110 ซันซิลแชมพูส้ม70 สินค้าอุปโภค 1 340 18 6,120 0.02% 85.44% C 

1563 8992304054365 เมยเ์บลลีนครีมบ่ารงุ สินค้าอุปโภค 15 340 18 6,120 0.02% 85.46% C 

1564 8850228002025 แมนซั่มบ่ารงุสุขภาพ เครื่องดื่ม 14 340 18 6,120 0.02% 85.48% C 

1565 8850434176985 การ์นิเย่ซากรุะไวท ์ สินค้าอุปโภค 28 340 18 6,120 0.02% 85.50% C 
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1566 4902430432313 รีจอยส์แชมพมูอยส ์ สินค้าอุปโภค 10 340 18 6,120 0.02% 85.52% C 

1567 8851932292504 โดฟแชมพูบูทรอีอย สินค้าอุปโภค 3 340 18 6,120 0.02% 85.54% C 

1568 8851932354127 ซันซิลแชมพูเขยีวอ่อ สินค้าอุปโภค 7 340 18 6,120 0.02% 85.56% C 

1569 4902430396622 รีจอยสค์รีมนวดผม3 สินค้าอุปโภค 5 340 18 6,120 0.02% 85.58% C 

1570 4902430838337 ดาวน์นี่ปรับผ้านุ่มซ สินค้าอุปโภค 3 340 18 6,120 0.02% 85.60% C 

1571 8850092285203 ไฮยีนปรับผ้านุ่มเข้ม สินค้าอุปโภค 2 340 18 6,120 0.02% 85.62% C 

1572 8850188140201 นมขน้หวาน-falcon- สินค้าบริโภค 38 340 18 6,120 0.02% 85.64% C 

1573 8850434128366 การ์นีเยไ่ลท์ไวท์สป ี สินค้าอุปโภค 18 340 18 6,120 0.02% 85.66% C 

1574 8851932354509 ซันซิลครมีนวดผมเห สินค้าอุปโภค 4 340 18 6,120 0.02% 85.68% C 

1575 8851932354516 ซันซิลครมีนวดผม สินค้าอุปโภค 8 340 18 6,120 0.02% 85.70% C 

1576 8851932403252 วอลล์คาลิปโปโคลา สินค้าบริโภค 3 340 18 6,120 0.02% 85.72% C 

1577 8851932411257 คอมฟอตปรบัผ้านุ่ม สินค้าอุปโภค 5 340 18 6,120 0.02% 85.74% C 

1578 8851932411646 คอมฟอตปรบัผ้านุ่ม สินค้าอุปโภค 5 340 18 6,120 0.02% 85.76% C 

1579 8858842039205 เคที่ดอลล์เอเอออร่าค สินค้าอุปโภค 12 340 18 6,120 0.02% 85.78% C 

1580 8992304077845 ซากุระไวทโ์ฟม15ม สินค้าอุปโภค 7 340 18 6,120 0.02% 85.80% C 

1581 4800888142399 เรโซน่าโรลออนพาส สินค้าอุปโภค 2 340 18 6,120 0.02% 85.82% C 

1582 4902430396653 รีจอยสร์ิชแชมพู70 สินค้าอุปโภค 4 340 18 6,120 0.02% 85.84% C 

1583 4902430399661 รีจอยส์แชมพฟูริซร ี สินค้าอุปโภค 2 340 18 6,120 0.02% 85.86% C 

1584 4902430403108 รีจอยส์แชมพูแอนตี ้ สินค้าอุปโภค 6 340 18 6,120 0.02% 85.89% C 

1585 4902430413152 แพนทีนแชมพูสมูท สินค้าอุปโภค 12 340 18 6,120 0.02% 85.91% C 

1586 4902430413190 แพนทีนแชมพู/เขียว สินค้าอุปโภค 3 340 18 6,120 0.02% 85.93% C 

1587 4902430413794 แพนทีนแชมพู/ม่วง7 สินค้าอุปโภค 4 340 18 6,120 0.02% 85.95% C 

1588 4902430740876 ดาวน์นี่ปรับผ้านุ่มม สินค้าอุปโภค 1 340 18 6,120 0.02% 85.97% C 

1589 4902430803434 ดาวน์นี่ปรับผ้านุ่ม/ สินค้าอุปโภค 11 340 18 6,120 0.02% 85.99% C 

1590 4902430838313 ดาวน์นี่ปรับผ้านุ่มอ สินค้าอุปโภค 3 340 18 6,120 0.02% 86.01% C 

1591 8850092213060 ไฮยีนขจัดคราบขวด/ สินค้าอุปโภค 9 340 18 6,120 0.02% 86.03% C 

1592 8850094305022 น่ารักครมีอาบน้่าเด็ก สินค้าอุปโภค 1 340 18 6,120 0.02% 86.05% C 

1593 8850094626202 เทียร่าโรลออน/ชมพ สินค้าอุปโภค 1 340 18 6,120 0.02% 86.07% C 

1594 8850188900942 โฟร์โมสต์โอเมก้า เครื่องดื่ม 11 340 18 6,120 0.02% 86.09% C 

1595 8850530021004 มองเล่ยะแป้งน้่า80ม สินค้าอุปโภค 11 340 18 6,120 0.02% 86.11% C 

1596 8851111145409 โซฟีผ้าอนามัยแบบก สินค้าอุปโภค 4 340 18 6,120 0.02% 86.13% C 

1597 8851818321007 ลอรเีอะผ้าอนามัยซุป สินค้าอุปโภค 11 340 18 6,120 0.02% 86.15% C 

1598 8851932179577 พอนด์โฟมล้างหน้าไ สินค้าอุปโภค 11 340 18 6,120 0.02% 86.17% C 

1599 8851932354073 ซันซิลแชมพูเหลือง สินค้าอุปโภค 2 340 18 6,120 0.02% 86.19% C 

1600 8851932354080 ซันซิลแชมพูชมพู70 สินค้าอุปโภค 14 340 18 6,120 0.02% 86.21% C 

1601 8851932354097 ซันซิลแชมพูมว่ง70 สินค้าอุปโภค 18 340 18 6,120 0.02% 86.23% C 

1602 8851932354523 ซันซิลครมีนวดผมม ่ สินค้าอุปโภค 5 340 18 6,120 0.02% 86.25% C 

1603 8851932387071 คอมฟอตปรบัผ้านุ่ม สินค้าอุปโภค 4 340 18 6,120 0.02% 86.27% C 

1604 8851932390095 ลักซ์ครีบอาบน้่าเดซี ่ สินค้าอุปโภค 8 340 18 6,120 0.02% 86.29% C 

1605 8992304056345 ไลท์คอมพลทีโฟม1 สินค้าอุปโภค 3 340 18 6,120 0.02% 86.31% C 

1606 8992304078897 ลอรอีัลครมีบ่ารงุผิว สินค้าอุปโภค 16 340 18 6,120 0.02% 86.33% C 

1607 8999999045111 วาสลีนเมนAntiAcne สินค้าอุปโภค 1 340 18 6,120 0.02% 86.36% C 

1608 8850123395307 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 1 680 9 6,120 0.02% 86.38% C 

1609 8850033030107 สก๊อตเอ็กซ์ตร้าทิชชู สินค้าอุปโภค 51 680 9 6,120 0.02% 86.40% C 

1610 8888888888826 ไฟแช็ค สินค้าอุปโภค 3 1,020 6 6,120 0.02% 86.42% C 

1611 8850987201295 มาม่าเส้นหมี่กึ่งส่าเ สินค้าบริโภค 6 1,020 6 6,120 0.02% 86.44% C 

1612 8851932227391 ซันซิลแชมพูสีเขยีว7 สินค้าอุปโภค 1 340 18 6,120 0.02% 86.46% C 

1613 8851989033068 ไฟน์ไลน์ปรับผ้านุ่มเ สินค้าอุปโภค 2 340 18 6,120 0.02% 86.48% C 

1614 8850228001349 เพียวริคุมกิซ์เบอร์ร เครื่องดื่ม 6 100 60 6,000 0.02% 86.50% C 
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1615 95012421 คาเมลบุหรี่/ฟ้า สินค้าอุปโภค 5 100 60 6,000 0.02% 86.52% C 

1616 4902430825467 ดาวน์นี่เจลบอลขจัด/ สินค้าอุปโภค 1 100 60 6,000 0.02% 86.54% C 

1617 4902430867481 ดาวน์นี่เจลบอลขจัด/ สินค้าอุปโภค 10 100 60 6,000 0.02% 86.56% C 

1618 8850228001073 เพียวริคุเก๊กฮวยผสม เครื่องดื่ม 18 100 60 6,000 0.02% 86.58% C 

1619 8850228001578 ชาขาวฮันนี่เลม่อนx6 เครื่องดื่ม 18 100 60 6,000 0.02% 86.60% C 

1620 8850228005293 เพียวริคุองุ่นเคียวโ เครื่องดื่ม 18 100 60 6,000 0.02% 86.62% C 

1621 8850228005675 ชาขาวเพียวริคทุับทมิ เครื่องดื่ม 12 100 60 6,000 0.02% 86.64% C 

1622 8850425004754 เอลเซ่เลเยอร์เคก้/วา สินค้าบริโภค 10 100 60 6,000 0.02% 86.66% C 

1623 8850425005034 เอลเซ่เลเยอร์เคก้/ใบ สินค้าบริโภค 10 100 60 6,000 0.02% 86.68% C 

1624 8850425008318 เอลเซ่เค้ก/มะพร้าวส สินค้าบริโภค 48 100 60 6,000 0.02% 86.70% C 

1625 8850425010977 เอลเซ่เลเยอร์เคก้/ชา สินค้าบริโภค 48 100 60 6,000 0.02% 86.72% C 

1626 4005808888689 นีเวยีโฟมล้างหน้าฟ สินค้าอุปโภค 1 100 59 5,900 0.02% 86.74% C 

1627 7319470012141 นีเวยีโฟมเมนเอ็กซ์ต สินค้าอุปโภค 1 100 59 5,900 0.02% 86.76% C 

1628 7640129892099 อาเชปโซครมีอาบน้่า สินค้าอุปโภค 13 100 59 5,900 0.02% 86.78% C 

1629 8850006593202 แคร์แชมพูออรจิินอล สินค้าอุปโภค 3 100 59 5,900 0.02% 86.80% C 

1630 8850007812562 ลิสเตอรนีน้่ายาบว้น สินค้าอุปโภค 3 100 59 5,900 0.02% 86.82% C 

1631 8850029028057 นีเวยีโฟมซุปเปอรไ์ว สินค้าอุปโภค 3 100 59 5,900 0.02% 86.84% C 

1632 8850029030463 นีเวยีโฟมล้างหน้าแอ สินค้าอุปโภค 2 100 59 5,900 0.02% 86.86% C 

1633 8850602022021 ก๊กเลีย้งยาสระผม/เข ี สินค้าอุปโภค 10 100 59 5,900 0.02% 86.88% C 

1634 8851123710237 เบบี้มายด์ครีมอาบน้่า สินค้าอุปโภค 3 100 59 5,900 0.02% 86.90% C 

1635 8851123710244 เบบี้มายด์ครีมอาบน้่า สินค้าอุปโภค 10 100 59 5,900 0.02% 86.92% C 

1636 8992304016967 การ์นิเยโ่ฟมล้างหน้า สินค้าอุปโภค 10 100 59 5,900 0.02% 86.94% C 

1637 8992304039607 การ์นิเยเ่มนโฟมแอค สินค้าอุปโภค 3 100 59 5,900 0.02% 86.95% C 

1638 8994993001378 กานิเยเ่มนโฟมชาร์โ สินค้าอุปโภค 2 100 59 5,900 0.02% 86.97% C 

1639 8994993003945 การ์นิเย่ซากรุะไวท์โ สินค้าอุปโภค 2 100 59 5,900 0.02% 86.99% C 

1640 8999999001971 วาสลีนเมนโฟมล้าง สินค้าอุปโภค 3 100 59 5,900 0.02% 87.01% C 

1641 8999999034023 วาสลีนเมนแอนตี้แอ ็ สินค้าอุปโภค 1 100 59 5,900 0.02% 87.03% C 

1642 8850144207870 คนอรค์ัพโจ๊กไก3่5ก สินค้าบริโภค 5 340 17 5,780 0.02% 87.05% C 

1643 8850144208792 คนอรโ์จ๊กกระป๋อง สินค้าบริโภค 6 340 17 5,780 0.02% 87.07% C 

1644 8851876005079 มาม่าข้าวต้มหมูสบัก สินค้าบริโภค 1 340 17 5,780 0.02% 87.09% C 

1645 8851876005116 มาม่าข้าวต้ม/กุง้กระ สินค้าบริโภค 24 340 17 5,780 0.02% 87.11% C 

1646 8858786256065 เรนเจอร์ยาจุดควันน ้ สินค้าอุปโภค 17 340 17 5,780 0.02% 87.13% C 

1647 9556111994970 ชิลด์ท้อกซ์ยาจุดกันย สินค้าอุปโภค 9 340 17 5,780 0.02% 87.15% C 

1648 8850250008958 รสดีผงท่าหมูแดง80 สินค้าบริโภค 11 340 17 5,780 0.02% 87.17% C 

1649 8857121617073 เดอลองกาแฟห่อ เครื่องดื่ม 11 340 17 5,780 0.02% 87.19% C 

1650 8850124075987 ครีมาท็อปครมีเทยีม สินค้าอุปโภค 4 100 57 5,700 0.02% 87.21% C 

1651 8852007934190 สก๊อตซุปไก1่00มล. สินค้าบริโภค 3 100 57 5,700 0.02% 87.23% C 

1652 4902430044257 วิสเปอร์ผ้าอนามยั สินค้าอุปโภค 8 100 55 5,500 0.02% 87.24% C 

1653 8850029031361 นีเวยีโลช่ันนีเวียด ิ สินค้าอุปโภค 10 100 55 5,500 0.02% 87.26% C 

1654 8851688775283 ใบมีดโกน สินค้าอุปโภค 10 100 55 5,500 0.02% 87.28% C 

1655 8851688775306 ใบมีดโกน สินค้าอุปโภค 3 100 55 5,500 0.02% 87.30% C 

1656 8858838100063 บีเงน็ผงย้อมผมสีน้่า สินค้าอุปโภค 2 100 55 5,500 0.02% 87.32% C 

1657 8858838100087 บีเงน็ผงย้อมผมสีน้่า สินค้าอุปโภค 1 100 55 5,500 0.02% 87.34% C 

1658 8850124012869 เนสกาแฟ3in1เอสเพ เครื่องดื่ม 9 1,360 4 5,440 0.02% 87.35% C 

1659 8851932268073 โอโม่พลัสผงซกัฟอ สินค้าอุปโภค 5 340 16 5,440 0.02% 87.37% C 

1660 8851932283052 โอโม่พลัสผงซกัฟอ สินค้าอุปโภค 4 340 16 5,440 0.02% 87.39% C 

1661 8851932389693 คอมฟอตปรบัผ้านุ่ม/ สินค้าอุปโภค 4 1,360 4 5,440 0.02% 87.41% C 

1662 7640129890101 อาเซปโซ่สบูก่้อนออ สินค้าอุปโภค 7 340 16 5,440 0.02% 87.43% C 

1663 8851932373883 โอโม่พลัสผงซกัฟอ สินค้าอุปโภค 5 340 16 5,440 0.02% 87.45% C 
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1664 8851932391016 โอโม่พลัสผงซกัฟอ สินค้าอุปโภค 3 340 16 5,440 0.02% 87.46% C 

1665 8851954101211 ภูเขาทองซอสปรงุ/ฝ สินค้าบริโภค 2 340 16 5,440 0.02% 87.48% C 

1666 8851824336378 ดีคอลเจน4เม็ด สินค้าอุปโภค 58 680 8 5,440 0.02% 87.50% C 

1667 8858832700603 รถตักถงุหูหิ้ว6x11 สินค้าอุปโภค 35 680 8 5,440 0.02% 87.52% C 

1668 8851019020846 กูลิโกะคาปูลิโกะสต สินค้าบริโภค 5 680 8 5,440 0.02% 87.54% C 

1669 8859102130328 เขาช่องซูเปอร์ริช3-1 สินค้าบริโภค 97 1,360 4 5,440 0.02% 87.55% C 

1670 8851753098736 มอคโคน่ากาแฟเอส เครื่องดื่ม 38 1,360 4 5,440 0.02% 87.57% C 

1671 4902430730693 ดาวน์นี่ปรับผ้านุ่ม/ สินค้าอุปโภค 14 1,360 4 5,440 0.02% 87.59% C 

1672 8850092276027 ไฮยีนปรับผ้านุ่มมอร ์ สินค้าอุปโภค 22 1,360 4 5,440 0.02% 87.61% C 

1673 8850092280222 ไฮยีนปรับผ้านุ่มเข้ม สินค้าอุปโภค 9 100 54 5,400 0.02% 87.63% C 

1674 8850092285227 ไฮยีนปรับผ้านุ่มเข้ม สินค้าอุปโภค 6 100 54 5,400 0.02% 87.64% C 

1675 8850092292225 ไฮยีนปรับผ้านุ่มเข้ม สินค้าอุปโภค 2 100 54 5,400 0.02% 87.66% C 

1676 8850092294229 ไฮยีนปรับผ้านุ่มเข้ม สินค้าอุปโภค 1 100 54 5,400 0.02% 87.68% C 

1677 8850092298227 ไฮยีนปรับผ้านุ่มเข้ม สินค้าอุปโภค 2 100 54 5,400 0.02% 87.70% C 

1678 8851932355674 คอมฟอตปรบัผ้านุ่ สินค้าอุปโภค 6 100 54 5,400 0.02% 87.72% C 

1679 8851932387088 คอมฟอตปรบัผ้านุ่ม สินค้าอุปโภค 3 100 54 5,400 0.02% 87.73% C 

1680 8851932411271 คอมฟอตปรบัผ้านุ่ม สินค้าอุปโภค 1 100 54 5,400 0.02% 87.75% C 

1681 8851932412261 เครียร์แชมพูไอซี่ซาก สินค้าอุปโภค 12 100 52 5,200 0.02% 87.77% C 

1682 8851932238717 บรีสน้่ายาซักเอกเซล สินค้าอุปโภค 4 1,020 5 5,100 0.02% 87.79% C 

1683 8852008510072 ท็อปโป11ก. สินค้าบริโภค 4 1,020 5 5,100 0.02% 87.80% C 

1684 8850100126016 ไวไวควิกหมูสับต้ม สินค้าอุปโภค 50 1,020 5 5,100 0.02% 87.82% C 

1685 8850100127013 ไวไวควิกหอยลายผัด สินค้าอุปโภค 12 1,020 5 5,100 0.02% 87.84% C 

1686 8850002008946 ซอลล์ยาสีฟนัเฟรช สินค้าอุปโภค 12 340 15 5,100 0.02% 87.86% C 

1687 8851818983465 แฟซ่าแชมพูเนเจอร์ค สินค้าอุปโภค 2 340 15 5,100 0.02% 87.87% C 

1688 8851847000010 กระต่ายบินยาธาตุน้่า สินค้าบริโภค 7 340 15 5,100 0.02% 87.89% C 

1689 8850029016344 นีเวยีเมนออยล์คอน สินค้าอุปโภค 2 340 15 5,100 0.02% 87.91% C 

1690 8888888888130 เทียนจิ๋ว สินค้าอุปโภค 5 340 15 5,100 0.02% 87.92% C 

1691 8850123392016 ฟาร์มเฮ้าส์คุกกี้ผลไ สินค้าบริโภค 2 340 15 5,100 0.02% 87.94% C 

1692 8850228005040 เรดดี้แบล็ค150มล เครื่องดื่ม 37 340 15 5,100 0.02% 87.96% C 

1693 8850092263348 ไฮยีนปรับผ้านุ่มถุง สินค้าอุปโภค 1 340 15 5,100 0.02% 87.97% C 

1694 8850100101037 ไวไวควิกตม้ย่ากุ้งน้่า สินค้าอุปโภค 11 1,020 5 5,100 0.02% 87.99% C 

1695 8850157104562 เจเล่ส้มแขก150ก. เครื่องดื่ม 6 340 15 5,100 0.02% 88.01% C 

1696 8850157104623 เจเล่ลิ้นจี่150ก. สินค้าบริโภค 5 340 15 5,100 0.02% 88.03% C 

1697 8850157513760 โลตัสขาไก่รวมบาร ์ สินค้าบริโภค 17 1,020 5 5,100 0.02% 88.04% C 

1698 8850157552615 เมจิคฟาร์มน้่าจับเลี ้ สินค้าอุปโภค 25 340 15 5,100 0.02% 88.06% C 

1699 8850229103301 มงกฎุทะเลแมคเคอเ สินค้าบริโภค 5 340 15 5,100 0.02% 88.08% C 

1700 8850372000403 วุ้นต้นสน80ก. สินค้าบริโภค 6 340 15 5,100 0.02% 88.09% C 

1701 8850892033608 เบนม่อนกาวน้่า สินค้าอุปโภค 6 340 15 5,100 0.02% 88.11% C 

1702 8851016000698 แจ๊กซ์14ก. สินค้าบริโภค 11 1,020 5 5,100 0.02% 88.13% C 

1703 8851019030760 กูลิโกะทินนี่บิสกิต/ สินค้าบริโภค 5 340 15 5,100 0.02% 88.15% C 

1704 8851552638003 มีดคัตเตอร์ตราม้า สินค้าอุปโภค 1 340 15 5,100 0.02% 88.16% C 

1705 8854424008195 ไวท์ฟารม์ลูกอมนม สินค้าอุปโภค 10 1,020 5 5,100 0.02% 88.18% C 

1706 8854700003739 เครื่องตุ๋นยาจนี20ก. สินค้าบริโภค 2 340 15 5,100 0.02% 88.20% C 

1707 8858705605592 คาร์เนช่ันจืดปรงุอาห สินค้าอุปโภค 7 340 15 5,100 0.02% 88.21% C 

1708 8858891300264 อิชิตันชาเขียวผสม เครื่องดื่ม 23 340 15 5,100 0.02% 88.23% C 

1709 8936017368944 ชินสุซอสปรงุอาหาร สินค้าอุปโภค 8 340 15 5,100 0.02% 88.25% C 

1710 8851989030791 ไฟน์ไลน์ปรับผ้านุ่ม สินค้าอุปโภค 23 340 15 5,100 0.02% 88.26% C 

1711 8850123130410 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงัแ สินค้าบริโภค 4 340 15 5,100 0.02% 88.28% C 

1712 8851552201030 ตราม้าเมจกิแดง สินค้าอุปโภค 3 340 15 5,100 0.02% 88.30% C 
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1713 8850123194115 ฟาร์มเฮ้าส์ขนมปงักร สินค้าบริโภค 3 340 15 5,100 0.02% 88.32% C 

1714 8851818729742 ลอรเีอะผ้า สินค้าอุปโภค 6 340 15 5,100 0.02% 88.33% C 

1715 8858704601144 ยูอีคอฟยาอ สินค้าบริโภค 3 340 15 5,100 0.02% 88.35% C 

1716 8850123392030 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 2 340 15 5,100 0.02% 88.37% C 

1717 8850389116388 เพียวเครื ่ เครื่องดื่ม 6 340 15 5,100 0.02% 88.38% C 

1718 8851019020785 กูลิโกะใจแ สินค้าบริโภค 10 340 15 5,100 0.02% 88.40% C 

1719 8851019030517 กูลิโกะโคล สินค้าบริโภค 7 340 15 5,100 0.02% 88.42% C 

1720 8851019030524 กูลิโกะโคล สินค้าบริโภค 3 340 15 5,100 0.02% 88.43% C 

1721 8851315003093 มิสเตอร์สม สินค้าอุปโภค 2 340 15 5,100 0.02% 88.45% C 

1722 8851818983427 แฟร์ซ่าแชม สินค้าอุปโภค 1 340 15 5,100 0.02% 88.47% C 

1723 8852348201005 วิเศษนิยมผ สินค้าอุปโภค 20 340 15 5,100 0.02% 88.49% C 

1724 8852526011928 ธนพรน้่าพร ิ สินค้าบริโภค 6 340 15 5,100 0.02% 88.50% C 

1725 8850250002864 ย่าย่าจัมโบ ้ สินค้าบริโภค 31 1,020 5 5,100 0.02% 88.52% C 

1726 8850309211681 โรลเลอร์โค สินค้าบริโภค 26 1,020 5 5,100 0.02% 88.54% C 

1727 8850580200039 เบงเบงเวเฟ สินค้าบริโภค 45 1,020 5 5,100 0.02% 88.55% C 

1728 8850250000761 ย่าย่าจัมโบ ้ สินค้าบริโภค 24 1,020 5 5,100 0.02% 88.57% C 

1729 8850718810475 เลย์คลาสสิ สินค้าบริโภค 9 1,020 5 5,100 0.02% 88.59% C 

1730 8853002303066 ดีมอลต์3in เครื่องดื่ม 15 1,020 5 5,100 0.02% 88.60% C 

1731 8850100111500 ไวไวมาม่าเ สินค้าบริโภค 27 1,020 5 5,100 0.02% 88.62% C 

1732 8850100121011 ไวไวควิกบะ สินค้าอุปโภค 12 1,020 5 5,100 0.02% 88.64% C 

1733 8850389300084 เพรียวคอฟฟ เครื่องดื่ม 35 1,020 5 5,100 0.02% 88.66% C 

1734 8850718801152 เลยม์ันฝร ั สินค้าบริโภค 1 1,020 5 5,100 0.02% 88.67% C 

1735 8850123120732 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 3 1,020 5 5,100 0.02% 88.69% C 

1736 8850127007176 เนสทมีะนาว เครื่องดื่ม 23 1,020 5 5,100 0.02% 88.71% C 

1737 8850718801077 เลย์รอ็กบา สินค้าบริโภค 6 1,020 5 5,100 0.02% 88.72% C 

1738 8850718807529 เลย์สแตคส ์ สินค้าบริโภค 1 1,020 5 5,100 0.02% 88.74% C 

1739 8850939919926 โดเรม่อนเย สินค้าบริโภค 3 1,020 5 5,100 0.02% 88.76% C 

1740 8850123120657 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 13 1,020 5 5,100 0.02% 88.78% C 

1741 8850250000730 ย่าย่าจัมโบ ้ สินค้าบริโภค 19 1,020 5 5,100 0.02% 88.79% C 

1742 8850952302132 ดีโด้น้่าผล เครื่องดื่ม 6 1,020 5 5,100 0.02% 88.81% C 

1743 8962135745732 ขนมไข ่ สินค้าบริโภค 60 1,020 5 5,100 0.02% 88.83% C 

1744 8996001375242 โชกี้โชก ี สินค้าบริโภค 21 1,020 5 5,100 0.02% 88.84% C 

1745 8850250006770 ย่าย่าคัพเต็ สินค้าบริโภค 4 1,020 5 5,100 0.02% 88.86% C 

1746 8851826067119 ก.ย.15โลชั สินค้าอุปโภค 25 1,020 5 5,100 0.02% 88.88% C 

1747 8851989031408 ไฟน์ไลน์น ้ สินค้าอุปโภค 15 1,020 5 5,100 0.02% 88.89% C 

1748 8852052110303 ฮานามิข้าว สินค้าบริโภค 5 1,020 5 5,100 0.02% 88.91% C 

1749 4902430780551 ดาวน์นีน่ ้ สินค้าอุปโภค 10 1,020 5 5,100 0.02% 88.93% C 

1750 8851826063111 ก.ย.15ยาทา สินค้าอุปโภค 24 1,020 5 5,100 0.02% 88.95% C 

1751 8851932378031 บรีสน้่ายาซ สินค้าอุปโภค 53 1,020 5 5,100 0.02% 88.96% C 

1752 8852047145037 เซียงไฮเวเ สินค้าบริโภค 17 1,020 5 5,100 0.02% 88.98% C 

1753 8996001356661 แคลชีสเวเฟ สินค้าบริโภค 1 1,020 5 5,100 0.02% 89.00% C 

1754 8850548003054 เจ-มิกซ์/เ เครื่องดื่ม 7 1,020 5 5,100 0.02% 89.01% C 

1755 8851932219815 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.03% C 

1756 4800888960122 พอนด์สไวท ์ สินค้าอุปโภค 12 100 50 5,000 0.02% 89.05% C 

1757 4800888960146 พอนด์สครีม สินค้าอุปโภค 12 100 50 5,000 0.02% 89.06% C 

1758 4902430504218 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 2 100 50 5,000 0.02% 89.08% C 

1759 4902430872430 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 48 100 50 5,000 0.02% 89.10% C 

1760 8850002017139 โดเรม่อนยา สินค้าอุปโภค 5 100 50 5,000 0.02% 89.11% C 

1761 8850002027985 ซอลล์ยาสีฟ สินค้าอุปโภค 8 100 50 5,000 0.02% 89.13% C 
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1762 8850092253073 ไฮยีนต์ซัก สินค้าอุปโภค 4 100 50 5,000 0.02% 89.15% C 

1763 8850157500821 ช๊อคกี้ขนม สินค้าบริโภค 12 100 50 5,000 0.02% 89.16% C 

1764 8850157500975 เวเพอร์ช๊อ สินค้าบริโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.18% C 

1765 8850157551090 เมจกิฟาร์ม สินค้าอุปโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.20% C 

1766 8850157551434 น้่าผลไม้ผส เครื่องดื่ม 6 100 50 5,000 0.02% 89.21% C 

1767 8850157552592 เมจิฟารม์น สินค้าอุปโภค 54 100 50 5,000 0.02% 89.23% C 

1768 8850169007042 อิมพเีรียล สินค้าอุปโภค 4 100 50 5,000 0.02% 89.25% C 

1769 8850309207042 ทิวลี่ทวิน สินค้าบริโภค 24 100 50 5,000 0.02% 89.26% C 

1770 8850309212251 ทิวลี่ทวิน สินค้าบริโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.28% C 

1771 8850360022516 เดทตอลสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 50 5,000 0.02% 89.30% C 

1772 8850360022912 สบู่เดทตอล สินค้าอุปโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.31% C 

1773 8850398080151 เบอรนิ่าA5 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.33% C 

1774 8850398080182 เบอรนิ่าA1 สินค้าอุปโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.35% C 

1775 8850398080335 เบอรนิ่าA2 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.36% C 

1776 8850398080410 เบอรนิ่าA3 สินค้าอุปโภค 3 100 50 5,000 0.02% 89.38% C 

1777 8850398080427 เบอรนิ่าA3 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.40% C 

1778 8850398080434 เบอรนิ่าA3 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.41% C 

1779 8850398080465 เบอรนิ่าA3 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.43% C 

1780 8850398080526 เบอรนิ่าA4 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.45% C 

1781 8850398080540 เบอรนิ่าA4 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.46% C 

1782 8850398080557 เบอรนิ่าA4 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.48% C 

1783 8850398080564 เบอรนิ่าA4 สินค้าอุปโภค 2 100 50 5,000 0.02% 89.50% C 

1784 8850398080588 เบอรนิ่าA4 สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.51% C 

1785 8850987376276 เพนนีโอเวเ สินค้าบริโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.53% C 

1786 8851019910529 กูลิโกะป๊อ สินค้าบริโภค 4 100 50 5,000 0.02% 89.55% C 

1787 8851019910536 กูลิโกะป๊อ สินค้าบริโภค 2 100 50 5,000 0.02% 89.56% C 

1788 8851019930299 กูลิโกะเพร สินค้าบริโภค 24 100 50 5,000 0.02% 89.58% C 

1789 8851019930367 กูลิโกะเพร สินค้าบริโภค 24 100 50 5,000 0.02% 89.60% C 

1790 8851932216913 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 24 100 50 5,000 0.02% 89.61% C 

1791 8851932217156 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.63% C 

1792 8851932363754 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 3 100 50 5,000 0.02% 89.65% C 

1793 8851932363761 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.66% C 

1794 8851989831404 ไฟน์ไลน์โป สินค้าอุปโภค 5 100 50 5,000 0.02% 89.68% C 

1795 8851989932743 ไฟน์ไลน์ส ี สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.70% C 

1796 8851989932750 ไฟน์ไลน์ส ี สินค้าอุปโภค 1 100 50 5,000 0.02% 89.71% C 

1797 8853647003024 Yokuvสตรอเ เครื่องดื่ม 10 100 50 5,000 0.02% 89.73% C 

1798 8859473100289 เครืองดืมแ เครื่องดื่ม 12 100 50 5,000 0.02% 89.75% C 

1799 8992760221066 โอรีโอช็อค สินค้าบริโภค 10 100 50 5,000 0.02% 89.77% C 

1800 8996001375259 โชกีโชกี้ผ สินค้าบริโภค 3 100 50 5,000 0.02% 89.78% C 

1801 4885364700300 Yokuvสม้22 เครื่องดื่ม 3 100 50 5,000 0.02% 89.80% C 

1802 4885364700302 Yokuvสตรอเ เครื่องดื่ม 2 100 50 5,000 0.02% 89.82% C 

1803 8851932135764 บรีสผงซักฟ สินค้าอุปโภค 4 100 49 4,900 0.02% 89.83% C 

1804 8851932135856 บรีสผงซักฟ สินค้าอุปโภค 10 100 49 4,900 0.02% 89.85% C 

1805 4902430752350 เฮด&โชว์แช สินค้าอุปโภค 1 100 49 4,900 0.02% 89.86% C 

1806 8850124041494 เนสเล่นมหม เครื่องดื่ม 6 100 49 4,900 0.02% 89.88% C 

1807 8850512101533 ออด๊าซครมี สินค้าอุปโภค 3 100 49 4,900 0.02% 89.90% C 

1808 8851818208926 แอทเทคอีซ ี สินค้าอุปโภค 10 100 49 4,900 0.02% 89.91% C 

1809 8851818209053 แอทเทคอีซ ี สินค้าอุปโภค 2 100 49 4,900 0.02% 89.93% C 

1810 8851989080109 บีโอเลครมี สินค้าอุปโภค 1 100 49 4,900 0.02% 89.95% C 
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1811 8852086001691 ตรางูแป้งเ สินค้าอุปโภค 4 100 49 4,900 0.02% 89.96% C 

1812 8850002905917 น้่ายาล้างจ สินค้าอุปโภค 12 100 48 4,800 0.02% 89.98% C 

1813 8851111401765 มามี่โพโคก สินค้าอุปโภค 2 100 48 4,800 0.02% 89.99% C 

1814 8851111401840 มามี่โพโคผ สินค้าอุปโภค 4 100 48 4,800 0.02% 90.01% C 

1815 8851994112031 ร็อคเมาเท ็ เครื่องดื่ม 12 100 48 4,800 0.02% 90.03% C 

1816 8888888888840 พานาโซนิคถ สินค้าอุปโภค 7 680 7 4,760 0.02% 90.04% C 

1817 8850822186015 เคเอเซรัม่ สินค้าอุปโภค 4 340 14 4,760 0.02% 90.06% C 

1818 8850127061598 เนสทีชานมเ เครื่องดื่ม 10 680 7 4,760 0.02% 90.07% C 

1819 8850250007739 รสดีเมนูเค สินค้าบริโภค 18 340 14 4,760 0.02% 90.09% C 

1820 8850250008347 กรอบดีแปง้ สินค้าบริโภค 6 340 14 4,760 0.02% 90.11% C 

1821 8850250008453 รสดีเมนูค ั สินค้าบริโภค 10 340 14 4,760 0.02% 90.12% C 

1822 8850250008781 รสดีลาบ สินค้าบริโภค 10 340 14 4,760 0.02% 90.14% C 

1823 8850348110129 ดอกบัวคู่ย สินค้าอุปโภค 17 340 14 4,760 0.02% 90.15% C 

1824 8852528002811 นิสชินชิลล สินค้าบริโภค 49 680 7 4,760 0.02% 90.17% C 

1825 8850122101053 มังกรคู่ว ุ สินค้าบริโภค 5 340 14 4,760 0.02% 90.19% C 

1826 8850250007715 รสดีเมนูแก สินค้าบริโภค 9 340 14 4,760 0.02% 90.20% C 

1827 8850127044003 เนสเล่ไมโล เครื่องดื่ม 20 680 7 4,760 0.02% 90.22% C 

1828 8850039203161 สก๊อตเอ็กซ สินค้าอุปโภค 45 680 7 4,760 0.02% 90.23% C 

1829 8850123180767 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 4 680 7 4,760 0.02% 90.25% C 

1830 8852528002835 นิสชินชิลล สินค้าบริโภค 44 680 7 4,760 0.02% 90.26% C 

1831 8888888888833 พานาโซนิคถ สินค้าอุปโภค 4 680 7 4,760 0.02% 90.28% C 

1832 8851932391276 ซิตร้าโลชั สินค้าอุปโภค 10 100 47 4,700 0.02% 90.30% C 

1833 8851932393072 วาสลีนเซร ั สินค้าอุปโภค 4 100 47 4,700 0.02% 90.31% C 

1834 8851932395144 เครีย์แชมพ สินค้าอุปโภค 6 100 47 4,700 0.02% 90.33% C 

1835 8851932395816 เครีย์แชมพ สินค้าอุปโภค 10 100 47 4,700 0.02% 90.34% C 

1836 8851932395823 เครีย์แชมพ สินค้าอุปโภค 10 100 47 4,700 0.02% 90.36% C 

1837 8851932395847 เครีย์แชมพ สินค้าอุปโภค 10 100 47 4,700 0.02% 90.38% C 

1838 8851932404105 วาสลีนเจลล สินค้าอุปโภค 10 100 47 4,700 0.02% 90.39% C 

1839 8859296301016 ลินน้่าตาลอ สินค้าบริโภค 2 100 47 4,700 0.02% 90.41% C 

1840 8850006493991 แคร์สบู่ก ้ สินค้าอุปโภค 12 100 46 4,600 0.02% 90.42% C 

1841 8850007020257 จอห์นสนัสบ สินค้าอุปโภค 8 100 46 4,600 0.02% 90.44% C 

1842 8850007020486 จอห์นสนัสบ สินค้าอุปโภค 8 100 46 4,600 0.02% 90.45% C 

1843 8851929010890 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 46 4,600 0.02% 90.47% C 

1844 8851929011385 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 46 4,600 0.02% 90.48% C 

1845 8851929012511 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 46 4,600 0.02% 90.50% C 

1846 8851929014850 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 46 4,600 0.02% 90.51% C 

1847 8851929017103 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 46 4,600 0.02% 90.53% C 

1848 8851989033082 ไฟน์ไลน์น ้ สินค้าอุปโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.54% C 

1849 8850006603802 โพรเทคเมนส สินค้าอุปโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.56% C 

1850 8858799599609 ฟูจิสเนลคร สินค้าอุปโภค 5 100 45 4,500 0.02% 90.57% C 

1851 8850002017153 โดเรม่อนยา สินค้าอุปโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.59% C 

1852 8850006490471 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 45 4,500 0.02% 90.60% C 

1853 8850006492307 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 45 4,500 0.02% 90.62% C 

1854 8850006492925 โพรเทคส์สบ สินค้าอุปโภค 8 100 45 4,500 0.02% 90.63% C 

1855 8850006534311 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 45 4,500 0.02% 90.65% C 

1856 8850006604496 โพรเทคแป้ง สินค้าอุปโภค 1 100 45 4,500 0.02% 90.66% C 

1857 8850006604816 โพรเทคแป้ง สินค้าอุปโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.68% C 

1858 8850006605172 โพรเทคแป้ง สินค้าอุปโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.69% C 

1859 8850006675052 โพรเทคแป้ง สินค้าอุปโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.71% C 
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1860 8850025335913 ยูเอฟซเีต ้ สินค้าบริโภค 1 100 45 4,500 0.02% 90.72% C 

1861 8850163000377 ดูเร็กซ์ถ ุ สินค้าอุปโภค 12 100 45 4,500 0.02% 90.74% C 

1862 8850229103028 แซนวิชทูน ่ สินค้าบริโภค 1 100 45 4,500 0.02% 90.75% C 

1863 8850229103042 นอติลุสแซน สินค้าบริโภค 4 100 45 4,500 0.02% 90.77% C 

1864 8850668901216 อิชิโกะ/ส ้ เครื่องดื่ม 3 100 45 4,500 0.02% 90.78% C 

1865 8850709762134 มามี่โพโคผ สินค้าอุปโภค 8 100 45 4,500 0.02% 90.80% C 

1866 8851932191265 คอมฟอร์ทน ้ สินค้าอุปโภค 4 100 45 4,500 0.02% 90.81% C 

1867 8851932191289 คอมฟอร์ทน ้ สินค้าอุปโภค 5 100 45 4,500 0.02% 90.83% C 

1868 8851932407540 คอมฟอร์ทน ้ สินค้าอุปโภค 4 100 45 4,500 0.02% 90.84% C 

1869 8851989022055 ทรอสแป้งเย สินค้าอุปโภค 4 100 45 4,500 0.02% 90.86% C 

1870 8851989033143 ไฟน์ไลน์น ้ สินค้าอุปโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.87% C 

1871 8851989033365 ไฟน์ไลน์น ้ สินค้าอุปโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.89% C 

1872 8852001104827 แบรนด์ซุปเ เครื่องดื่ม 1 100 45 4,500 0.02% 90.91% C 

1873 8854060609046 ชาไลน์แคร ์ สินค้าอุปโภค 5 100 45 4,500 0.02% 90.92% C 

1874 8858704601090 มะขามปอ้มย สินค้าบริโภค 10 100 45 4,500 0.02% 90.94% C 

1875 8858799596691 ฟูจิซอลท์ส สินค้าอุปโภค 12 100 45 4,500 0.02% 90.95% C 

1876 8992304071027 การ์นิเยเ่ สินค้าอุปโภค 6 340 13 4,420 0.01% 90.96% C 

1877 8850006604113 โพรเทคส์แป สินค้าอุปโภค 10 340 13 4,420 0.01% 90.98% C 

1878 8850360022905 เดทตอลสบู ่ สินค้าอุปโภค 5 340 13 4,420 0.01% 90.99% C 

1879 8850329315918 เมจโิยเกิต สินค้าอุปโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.01% C 

1880 8852528004181 คัพนูดเดลิ สินค้าบริโภค 3 340 13 4,420 0.01% 91.02% C 

1881 4902430251754 เซฟการ์ดสบ สินค้าอุปโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.04% C 

1882 4902430358453 โอเลย์ครมี สินค้าบริโภค 4 340 13 4,420 0.01% 91.05% C 

1883 8850006605967 โพรเทคส์แป สินค้าอุปโภค 12 340 13 4,420 0.01% 91.07% C 

1884 8850092232511 ไฮยีนตอ์ัด สินค้าอุปโภค 47 340 13 4,420 0.01% 91.08% C 

1885 8850092234515 ไฮยีนต์รีด สินค้าอุปโภค 23 340 13 4,420 0.01% 91.10% C 

1886 8850123111358 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.11% C 

1887 8850250006756 ย่าย่าคัพเต็ สินค้าบริโภค 6 340 13 4,420 0.01% 91.13% C 

1888 8850329106400 เมจนิมพาสเ เครื่องดื่ม 1 340 13 4,420 0.01% 91.14% C 

1889 8850360022523 สบู่เดตตอล สินค้าอุปโภค 4 340 13 4,420 0.01% 91.16% C 

1890 8850668900011 กวนอิมครีม สินค้าอุปโภค 25 340 13 4,420 0.01% 91.17% C 

1891 8850813400908 วีฟิตข้าวก เครื่องดื่ม 3 340 13 4,420 0.01% 91.19% C 

1892 8851028002758 ไวตามิลคน์ เครื่องดื่ม 8 340 13 4,420 0.01% 91.20% C 

1893 8851932279352 ลักส์สบู่ก สินค้าอุปโภค 6 340 13 4,420 0.01% 91.22% C 

1894 8852528004129 คัพนูดเดลิ สินค้าบริโภค 3 340 13 4,420 0.01% 91.23% C 

1895 8858645100010 ลูกท้อคู่ต สินค้าบริโภค 3 340 13 4,420 0.01% 91.25% C 

1896 8888103000613 อิมพเีรียล สินค้าอุปโภค 8 340 13 4,420 0.01% 91.26% C 

1897 8850987101489 มาม่าคัพต ้ สินค้าบริโภค 6 340 13 4,420 0.01% 91.27% C 

1898 8850123111303 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.29% C 

1899 8850002006713 โคโดโม่ะสบ สินค้าอุปโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.30% C 

1900 8850006274019 คอลเกตยาส ี สินค้าอุปโภค 60 340 13 4,420 0.01% 91.32% C 

1901 8850329120116 เมจนิมพาสเ เครื่องดื่ม 2 340 13 4,420 0.01% 91.33% C 

1902 8850329120819 เมจนิมพาสเ สินค้าอุปโภค 3 340 13 4,420 0.01% 91.35% C 

1903 8851717020155 ดัชช่ีโยเก สินค้าบริโภค 2 340 13 4,420 0.01% 91.36% C 

1904 4891338027656 ดาร์ลี่ยาส สินค้าอุปโภค 4 340 13 4,420 0.01% 91.38% C 

1905 8850006900192 แคร์สบู่ก ้ สินค้าอุปโภค 30 340 13 4,420 0.01% 91.39% C 

1906 8850007020240 จอห์นสนัสบ สินค้าอุปโภค 6 340 13 4,420 0.01% 91.41% C 

1907 8850007020462 จอห์นสนัสบ สินค้าอุปโภค 7 340 13 4,420 0.01% 91.42% C 

1908 8850123111327 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 6 340 13 4,420 0.01% 91.44% C 
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1909 8850123111365 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.45% C 

1910 8850329315116 เมจโิยเกิต สินค้าอุปโภค 4 340 13 4,420 0.01% 91.47% C 

1911 8850329315314 เมจโิยเกิต สินค้าอุปโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.48% C 

1912 8850329349647 เมจกิโยเกร สินค้าอุปโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.50% C 

1913 8851929017899 แพรอทสบู่บ สินค้าอุปโภค 3 340 13 4,420 0.01% 91.51% C 

1914 8851932019224 ซันไลต์สบ ู สินค้าอุปโภค 3 340 13 4,420 0.01% 91.53% C 

1915 8851932279383 ลักซ์สบู่ก สินค้าอุปโภค 1 340 13 4,420 0.01% 91.54% C 

1916 8852528004068 คัพนูดเดลิ สินค้าบริโภค 2 340 13 4,420 0.01% 91.56% C 

1917 8852814002020 สมุดฉีกมเี สินค้าอุปโภค 7 340 13 4,420 0.01% 91.57% C 

1918 8852528004099 คัพนูดเดลิ สินค้าบริโภค 3 340 13 4,420 0.01% 91.58% C 

1919 4891338027694 ดาร์ลี่ยาส สินค้าอุปโภค 1 100 43 4,300 0.01% 91.60% C 

1920 8850006932018 คอลเกตยาส ี สินค้าอุปโภค 10 100 43 4,300 0.01% 91.61% C 

1921 8858862801349 หนองโพนมย ู เครื่องดื่ม 8 100 42 4,200 0.01% 91.63% C 

1922 4800888142702 เรโซนาโรลอ สินค้าอุปโภค 3 100 42 4,200 0.01% 91.64% C 

1923 4800888151780 เรโซนาโรลอ สินค้าอุปโภค 2 100 42 4,200 0.01% 91.66% C 

1924 4800888191458 เรโซนาโรลอ สินค้าอุปโภค 1 100 42 4,200 0.01% 91.67% C 

1925 4800888198297 แอ็กซ์โรลอ สินค้าอุปโภค 1 100 42 4,200 0.01% 91.68% C 

1926 8850086161704 โอวลัติลsm เครื่องดื่ม 8 100 42 4,200 0.01% 91.70% C 

1927 8850092262501 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 6 100 42 4,200 0.01% 91.71% C 

1928 8850092263508 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 6 100 42 4,200 0.01% 91.73% C 

1929 8850092265502 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 6 100 42 4,200 0.01% 91.74% C 

1930 8850157104579 เจเล่บิวต ี เครื่องดื่ม 6 100 42 4,200 0.01% 91.75% C 

1931 8851932377508 ซิสตร้าสบู สินค้าอุปโภค 10 100 42 4,200 0.01% 91.77% C 

1932 8851932377546 ซิสตร้าสบู สินค้าอุปโภค 1 100 42 4,200 0.01% 91.78% C 

1933 8851932390651 ซิสตร้าสบู สินค้าอุปโภค 10 100 42 4,200 0.01% 91.80% C 

1934 8851932390668 ซิสตร้าสบู สินค้าอุปโภค 10 100 42 4,200 0.01% 91.81% C 

1935 8851932405294 ซิสตร้าสบู สินค้าอุปโภค 4 100 42 4,200 0.01% 91.82% C 

1936 8851989930794 ไฟน์ไลน์ปร สินค้าอุปโภค 6 100 42 4,200 0.01% 91.84% C 

1937 8858741400069 น้่ามันปาล ์ สินค้าบริโภค 2 100 42 4,200 0.01% 91.85% C 

1938 8859296301009 ลินน้่าตาลท สินค้าบริโภค 4 100 42 4,200 0.01% 91.87% C 

1939 4902430276320 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 15 1,020 4 4,080 0.01% 91.88% C 

1940 8850006901410 โพรเทคส์สบ สินค้าอุปโภค 2 340 12 4,080 0.01% 91.89% C 

1941 8851818636903 ไฮเตอร์ซกั สินค้าอุปโภค 11 340 12 4,080 0.01% 91.91% C 

1942 8851929011378 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 3 340 12 4,080 0.01% 91.92% C 

1943 8851989032757 ไฟน์ไลน์ปร สินค้าอุปโภค 24 1,020 4 4,080 0.01% 91.93% C 

1944 8851123784337 ทเวลพลัสแป สินค้าอุปโภค 2 340 12 4,080 0.01% 91.95% C 

1945 8851473006233 ซาร่ายาบรร สินค้าบริโภค 20 340 12 4,080 0.01% 91.96% C 

1946 8858935382508 อสร.น้่าส้ม สินค้าบริโภค 7 340 12 4,080 0.01% 91.97% C 

1947 8859448901361 อาราบิก้าก เครื่องดื่ม 8 1,020 4 4,080 0.01% 91.99% C 

1948 8850006204283 คอลเกตยาส ี สินค้าอุปโภค 9 340 12 4,080 0.01% 92.00% C 

1949 8850006234280 คอลเกตยาส ี สินค้าอุปโภค 12 340 12 4,080 0.01% 92.02% C 

1950 8850006584019 แคร์แป้งเด สินค้าอุปโภค 12 340 12 4,080 0.01% 92.03% C 

1951 8850006593240 แคร์แป้งเด สินค้าอุปโภค 13 340 12 4,080 0.01% 92.04% C 

1952 8850006901656 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 5 340 12 4,080 0.01% 92.06% C 

1953 8850086141805 โอวลัตินสม เครื่องดื่ม 13 340 12 4,080 0.01% 92.07% C 

1954 8850092298029 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 16 1,020 4 4,080 0.01% 92.08% C 

1955 8850338015502 เดนทนีหมาก สินค้าบริโภค 2 340 12 4,080 0.01% 92.10% C 

1956 8850489342199 รุ่งอรุณยา สินค้าอุปโภค 45 340 12 4,080 0.01% 92.11% C 

1957 8851123785310 ทเวลพลัสแป สินค้าอุปโภค 10 340 12 4,080 0.01% 92.12% C 
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1958 8888888888154 เทียนเล็ก สินค้าอุปโภค 12 340 12 4,080 0.01% 92.14% C 

1959 8850006928127 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 2 340 12 4,080 0.01% 92.15% C 

1960 8858862801332 หนองโพนมUH เครื่องดื่ม 3 340 12 4,080 0.01% 92.17% C 

1961 8850123150517 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 12 4,080 0.01% 92.18% C 

1962 8850123390036 ฟาร์มเฮ้าส เครื่องดื่ม 1 340 12 4,080 0.01% 92.19% C 

1963 8850123390135 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 12 4,080 0.01% 92.21% C 

1964 8850006901083 โพรเทคส์สบ สินค้าอุปโภค 6 340 12 4,080 0.01% 92.22% C 

1965 8850123390029 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 10 340 12 4,080 0.01% 92.23% C 

1966 8851818612303 ไฮเตอร์ซกั สินค้าอุปโภค 7 340 12 4,080 0.01% 92.25% C 

1967 8851929012504 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 11 340 12 4,080 0.01% 92.26% C 

1968 8852086001004 เภสัสแป้งเ สินค้าอุปโภค 7 340 12 4,080 0.01% 92.27% C 

1969 8850006322512 คอลเกตยาส ี สินค้าอุปโภค 10 340 12 4,080 0.01% 92.29% C 

1970 8850006901533 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 7 340 12 4,080 0.01% 92.30% C 

1971 8850006901649 แคร์สบู่ก ้ สินค้าอุปโภค 4 340 12 4,080 0.01% 92.32% C 

1972 8850006928134 โปรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 2 340 12 4,080 0.01% 92.33% C 

1973 8850007372028 โมเดสผ้าอน สินค้าอุปโภค 9 340 12 4,080 0.01% 92.34% C 

1974 8850007372820 โมเดสผ้าอน สินค้าอุปโภค 2 340 12 4,080 0.01% 92.36% C 

1975 8850123390050 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 12 4,080 0.01% 92.37% C 

1976 8850233210033 เภสัชแป้งเ สินค้าอุปโภค 12 340 12 4,080 0.01% 92.38% C 

1977 8850271381047 เน็กตร้าน ้ สินค้าบริโภค 1 340 12 4,080 0.01% 92.40% C 

1978 8850338003738 เดนทนีหมาก สินค้าบริโภค 1 340 12 4,080 0.01% 92.41% C 

1979 8850338016462 เดนทนีหมาก สินค้าบริโภค 1 340 12 4,080 0.01% 92.42% C 

1980 8851019010274 กูลิโกะป๊อ สินค้าบริโภค 2 340 12 4,080 0.01% 92.44% C 

1981 8851111152049 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 7 340 12 4,080 0.01% 92.45% C 

1982 8851717907418 ดีน่านมถั ่ เครื่องดื่ม 3 340 12 4,080 0.01% 92.47% C 

1983 8851954103116 ภูเขาทองซอ สินค้าบริโภค 19 340 12 4,080 0.01% 92.48% C 

1984 8852008610130 ลอตเต้สไลม สินค้าบริโภค 1 340 12 4,080 0.01% 92.49% C 

1985 8853301200936 เพดดีกรอีา สินค้าอุปโภค 11 340 12 4,080 0.01% 92.51% C 

1986 8858815000034 ยาอมสมนุไพ สินค้าบริโภค 1 340 12 4,080 0.01% 92.52% C 

1987 9556031084263 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 5 340 12 4,080 0.01% 92.53% C 

1988 8850100205032 ไวไวควิกเส สินค้าอุปโภค 20 680 6 4,080 0.01% 92.55% C 

1989 8850987144370 มาม่าบะหม ี สินค้าบริโภค 34 680 6 4,080 0.01% 92.56% C 

1990 8851952350161 คริสตัลน้่า เครื่องดื่ม 11 680 6 4,080 0.01% 92.57% C 

1991 8850987141201 มาม่า/ต้มแ สินค้าบริโภค 13 680 6 4,080 0.01% 92.59% C 

1992 8857124851238 แสงเทียนกฤ สินค้าอุปโภค 4 680 6 4,080 0.01% 92.60% C 

1993 8851932217163 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 15 1,020 4 4,080 0.01% 92.62% C 

1994 4902430655729 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 46 1,020 4 4,080 0.01% 92.63% C 

1995 8851932363624 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 22 1,020 4 4,080 0.01% 92.64% C 

1996 8851932411639 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 14 1,020 4 4,080 0.01% 92.66% C 

1997 8855790000448 คาราบาวกาแ เครื่องดื่ม 4 1,020 4 4,080 0.01% 92.67% C 

1998 8859102130007 เขาช่องเอส เครื่องดื่ม 25 1,020 4 4,080 0.01% 92.68% C 

1999 8851932243391 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 18 1,020 4 4,080 0.01% 92.70% C 

2000 8850250002482 กาแฟเบอร์ด เครื่องดื่ม 33 1,020 4 4,080 0.01% 92.71% C 

2001 8888240051165 ซุปเปอร์กา เครื่องดื่ม 21 1,360 3 4,080 0.01% 92.72% C 

2002 8850007814092 ลิสเตอรนีน สินค้าอุปโภค 5 100 40 4,000 0.01% 92.74% C 

2003 8850007814238 ลิสเตอรนีน สินค้าอุปโภค 10 100 40 4,000 0.01% 92.75% C 

2004 8850122800048 มังกรคู่ว ุ สินค้าบริโภค 2 100 40 4,000 0.01% 92.76% C 

2005 8850511221119 โรซ่าทูน่า สินค้าบริโภค 5 100 40 4,000 0.01% 92.78% C 

2006 8850525131015 ไทเอดลี่าใย สินค้าบริโภค 24 100 40 4,000 0.01% 92.79% C 
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2007 8851123113076 อุทัยทิพย ์ สินค้าอุปโภค 10 100 40 4,000 0.01% 92.80% C 

2008 8851932183727 ลักซ์สบู่ก สินค้าอุปโภค 8 100 40 4,000 0.01% 92.82% C 

2009 8852021707541 ซีเล็คคุกส สินค้าบริโภค 8 100 40 4,000 0.01% 92.83% C 

2010 8855134012007 ทินนีอ่าหา สินค้าอุปโภค 10 100 40 4,000 0.01% 92.84% C 

2011 8858704600857 มะขามปอ้มย สินค้าบริโภค 5 100 40 4,000 0.01% 92.86% C 

2012 8887549037177 พานาโซนิคถ สินค้าอุปโภค 12 100 40 4,000 0.01% 92.87% C 

2013 8992741944403 การ์นิเยเ่ สินค้าอุปโภค 10 100 40 4,000 0.01% 92.88% C 

2014 8996001307045 แยมโอแยมส ั สินค้าบริโภค 10 100 40 4,000 0.01% 92.90% C 

2015 4902430838368 ดาวนี่ปรับ สินค้าอุปโภค 6 100 39 3,900 0.01% 92.91% C 

2016 8850006593264 แคร์แป้งเด สินค้าอุปโภค 2 100 39 3,900 0.01% 92.92% C 

2017 88530758 เบสท์ฟู้ดส สินค้าบริโภค 3 100 39 3,900 0.01% 92.94% C 

2018 88530765 เบสฟู๊ดแยม สินค้าบริโภค 2 100 39 3,900 0.01% 92.95% C 

2019 4902430450621 แพนทีนแชมพ สินค้าอุปโภค 1 100 39 3,900 0.01% 92.96% C 

2020 4902430450645 แพนทีนคลีม สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 92.98% C 

2021 4902430452953 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 6 100 39 3,900 0.01% 92.99% C 

2022 4902430541671 แพนทีนยาสร สินค้าอุปโภค 2 100 39 3,900 0.01% 93.00% C 

2023 4902430748193 แพนทีนยาสร สินค้าอุปโภค 2 100 39 3,900 0.01% 93.02% C 

2024 4902430838344 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 6 100 39 3,900 0.01% 93.03% C 

2025 4902430885010 แพนทีนคลีม สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.04% C 

2026 8850002006638 โคโดโม่ะแป สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.05% C 

2027 8850002029323 โคโดโม่ะแป สินค้าอุปโภค 4 100 39 3,900 0.01% 93.07% C 

2028 8850002029354 โคโดโม่ะแป สินค้าอุปโภค 5 100 39 3,900 0.01% 93.08% C 

2029 8850002852129 เอสเซน้ช์ส สินค้าอุปโภค 6 100 39 3,900 0.01% 93.09% C 

2030 8850002852143 เอสเซน้ช์ส สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.11% C 

2031 8850006332269 คอลเกตแปรง สินค้าอุปโภค 15 100 39 3,900 0.01% 93.12% C 

2032 8850006593462 แคร์แป้งเด สินค้าอุปโภค 6 100 39 3,900 0.01% 93.13% C 

2033 8850007010289 จอนสนัแป้ง สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.15% C 

2034 8850092222109 ไฮยีนรีดผ้ สินค้าอุปโภค 3 100 39 3,900 0.01% 93.16% C 

2035 8850092224103 ไฮยีนรีดผ้ สินค้าอุปโภค 3 100 39 3,900 0.01% 93.17% C 

2036 8850229100966 นอติลุสแซล สินค้าบริโภค 2 100 39 3,900 0.01% 93.18% C 

2037 8850229101727 นอติลุสทูน สินค้าบริโภค 1 100 39 3,900 0.01% 93.20% C 

2038 8850233280074 เภสัชสบู่ก สินค้าอุปโภค 4 100 39 3,900 0.01% 93.21% C 

2039 8850233280081 เภสัชสบู่ก สินค้าอุปโภค 7 100 39 3,900 0.01% 93.22% C 

2040 8850360031860 เดทตอลสบู ่ สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.24% C 

2041 8850367200221 ชาวเกาะวุ ้ สินค้าบริโภค 6 100 39 3,900 0.01% 93.25% C 

2042 8850668901124 อาชิโกะสบ ู สินค้าอุปโภค 3 100 39 3,900 0.01% 93.26% C 

2043 8850813106008 คิงไอแลนซ ์ สินค้าบริโภค 2 100 39 3,900 0.01% 93.28% C 

2044 8850813106107 คิงไอแลนซ ์ สินค้าบริโภค 3 100 39 3,900 0.01% 93.29% C 

2045 8851028004615 ไวตามิลล์แ เครื่องดื่ม 3 100 39 3,900 0.01% 93.30% C 

2046 8851028004653 ไวตามิ้ลค ์ เครื่องดื่ม 8 100 39 3,900 0.01% 93.31% C 

2047 8851123740814 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.33% C 

2048 8851818074866 ลอรเีอะผ้า สินค้าอุปโภค 16 100 39 3,900 0.01% 93.34% C 

2049 8851929017073 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 6 100 39 3,900 0.01% 93.35% C 

2050 8851929017134 แพรอมสบูก่ สินค้าอุปโภค 4 100 39 3,900 0.01% 93.37% C 

2051 8851932351218 โดฟครมีนวด สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.38% C 

2052 8851989064345 ดีนี่คิทแป สินค้าอุปโภค 2 100 39 3,900 0.01% 93.39% C 

2053 8851989064352 ดีนี่คิทแป สินค้าอุปโภค 3 100 39 3,900 0.01% 93.41% C 

2054 8851989064369 ดีนี่คิทแป สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.42% C 

2055 8853502010679 มาดามเฮงสบ สินค้าอุปโภค 3 100 39 3,900 0.01% 93.43% C 
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2056 8859262300883 เบตาดีนสบ ู สินค้าอุปโภค 8 100 39 3,900 0.01% 93.45% C 

2057 8859262300906 เบตาดีนสบ ู สินค้าอุปโภค 2 100 39 3,900 0.01% 93.46% C 

2058 8859533400045 เซรั่มลดเล สินค้าอุปโภค 6 100 39 3,900 0.01% 93.47% C 

2059 8859533400076 โคเรยีเซร ั สินค้าอุปโภค 10 100 39 3,900 0.01% 93.48% C 

2060 8859533400106 เซรั่มกระช สินค้าบริโภค 4 100 39 3,900 0.01% 93.50% C 

2061 8859533400137 เซรั่มผิกร สินค้าอุปโภค 5 100 39 3,900 0.01% 93.51% C 

2062 8992304054143 ลอรอีัลแชม สินค้าอุปโภค 8 100 39 3,900 0.01% 93.52% C 

2063 8851989030067 ไฟน์ไลน์สเ สินค้าอุปโภค 4 340 11 3,740 0.01% 93.54% C 

2064 8850813400816 น้่านมข้าวก เครื่องดื่ม 12 100 36 3,600 0.01% 93.55% C 

2065 8850813400915 วีฟิตนมน้่า เครื่องดื่ม 12 100 36 3,600 0.01% 93.56% C 

2066 8859082301138 สเนลไวทเ์ด สินค้าอุปโภค 8 100 36 3,600 0.01% 93.57% C 

2067 8859082301671 สเนลมาค7มล สินค้าอุปโภค 11 100 36 3,600 0.01% 93.58% C 

2068 8850229100010 นอติลุสทูน สินค้าบริโภค 4 100 35 3,500 0.01% 93.60% C 

2069 8858799597100 ฟูจิอาร์มพ สินค้าอุปโภค 2 100 35 3,500 0.01% 93.61% C 

2070 96183298 ฟิชเชอร์แม สินค้าบริโภค 10 100 35 3,500 0.01% 93.62% C 

2071 4902430848787 โอเลครมีอา สินค้าอุปโภค 10 100 35 3,500 0.01% 93.63% C 

2072 8710447224045 โดฟสบู่กอ้ สินค้าอุปโภค 4 100 35 3,500 0.01% 93.64% C 

2073 8850025124210 ยูเอฟซเีงา สินค้าบริโภค 6 100 35 3,500 0.01% 93.65% C 

2074 8850092285302 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 4 100 35 3,500 0.01% 93.67% C 

2075 8850092294335 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 10 100 35 3,500 0.01% 93.68% C 

2076 8850175007005 มิตเตอร์ม ั สินค้าอุปโภค 4 100 35 3,500 0.01% 93.69% C 

2077 8850229101970 นอติลุสไลท สินค้าบริโภค 2 100 35 3,500 0.01% 93.70% C 

2078 8850250002338 ไลท์ชูการ ์ สินค้าบริโภค 5 100 35 3,500 0.01% 93.71% C 

2079 8850434174158 ลอรอีัลรไี สินค้าอุปโภค 15 100 35 3,500 0.01% 93.72% C 

2080 8851111250011 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 11 100 35 3,500 0.01% 93.74% C 

2081 8851683000274 ไร่ทิพยถ์ ั สินค้าบริโภค 19 100 35 3,500 0.01% 93.75% C 

2082 8851753098774 มอคโคน่า3i เครื่องดื่ม 2 100 35 3,500 0.01% 93.76% C 

2083 8851826601115 อะยัมปลาแม สินค้าบริโภค 10 100 35 3,500 0.01% 93.77% C 

2084 8851989010908 เอเวอรเ์ซ ้ สินค้าอุปโภค 5 100 35 3,500 0.01% 93.78% C 

2085 8851989012605 เอเวอรเ์ซ ้ สินค้าอุปโภค 6 100 35 3,500 0.01% 93.79% C 

2086 8851989020266 ทรอสซิงค์ฟ สินค้าอุปโภค 10 100 35 3,500 0.01% 93.81% C 

2087 8858814202309 สปาคลีนน้่า สินค้าอุปโภค 10 100 35 3,500 0.01% 93.82% C 

2088 8858882901579 จุฬาเฮิร์บ สินค้าอุปโภค 2 100 35 3,500 0.01% 93.83% C 

2089 8858909449114 น้่าจิ้มสุก สินค้าบริโภค 5 100 35 3,500 0.01% 93.84% C 

2090 8859085901151 ตราดาวถุงร สินค้าอุปโภค 1 100 35 3,500 0.01% 93.85% C 

2091 8859225000058 ซันฟอเ/ทน์ สินค้าบริโภค 2 100 35 3,500 0.01% 93.86% C 

2092 8859359401691 ซันคลาร่าไ สินค้าบริโภค 3 100 35 3,500 0.01% 93.88% C 

2093 8859506882007 สาวดอยครมี สินค้าอุปโภค 10 100 35 3,500 0.01% 93.89% C 

2094 8850388546469 ยูนิฟเฟรlแ เครื่องดื่ม 3 340 10 3,400 0.01% 93.90% C 

2095 8850309011205 โลซานเวเฟอ สินค้าบริโภค 10 680 5 3,400 0.01% 93.91% C 

2096 8851123422031 โอเล่ลูกอม สินค้าบริโภค 10 680 5 3,400 0.01% 93.92% C 

2097 8851826542364 มายมิ้นท์ล สินค้าอุปโภค 11 680 5 3,400 0.01% 93.93% C 

2098 8851932378567 ลักส์สบู่ซ สินค้าอุปโภค 3 340 10 3,400 0.01% 93.94% C 

2099 8852047286013 ซาการ่าลูก สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 93.96% C 

2100 8858279001936 วอยซเ์เครก สินค้าบริโภค 4 680 5 3,400 0.01% 93.97% C 

2101 8888888888307 ธูปใหญ่ สินค้าอุปโภค 2 340 10 3,400 0.01% 93.98% C 

2102 8992760121083 โอริโอ้ถั ่ สินค้าบริโภค 6 680 5 3,400 0.01% 93.99% C 

2103 8850228003909 ซันสแนคเมล สินค้าบริโภค 5 340 10 3,400 0.01% 94.00% C 

2104 8851932270229 โอโม่พลัสผ สินค้าอุปโภค 11 340 10 3,400 0.01% 94.01% C 
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2105 8851932284059 ซัลซิลทรที สินค้าอุปโภค 4 340 10 3,400 0.01% 94.02% C 

2106 4902430867467 ดาวน์นีน่ ้ สินค้าอุปโภค 10 680 5 3,400 0.01% 94.04% C 

2107 8850157400909 เบนโตะปลาเ สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.05% C 

2108 8851019020389 กูลิโกะแอล สินค้าบริโภค 3 340 10 3,400 0.01% 94.06% C 

2109 8851019020402 กูลิโกะแอล สินค้าบริโภค 19 340 10 3,400 0.01% 94.07% C 

2110 8851123740579 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 11 340 10 3,400 0.01% 94.08% C 

2111 8851818553149 แอทแทคน้าย สินค้าอุปโภค 12 680 5 3,400 0.01% 94.09% C 

2112 8996001354001 คาลพาเวเฟอ สินค้าบริโภค 21 680 5 3,400 0.01% 94.10% C 

2113 8850123120527 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 2 340 10 3,400 0.01% 94.11% C 

2114 8850822180013 เคเอไวท์สป สินค้าอุปโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.13% C 

2115 8850822180020 เคเอไวทเ์ค สินค้าอุปโภค 4 340 10 3,400 0.01% 94.14% C 

2116 8851932301596 ซันซิลบ่าร ุ สินค้าอุปโภค 10 340 10 3,400 0.01% 94.15% C 

2117 8857123747822 เลมอนคงิเป สินค้าบริโภค 10 340 10 3,400 0.01% 94.16% C 

2118 8859473100074 น้่าอัญชันม เครื่องดื่ม 1 340 10 3,400 0.01% 94.17% C 

2119 8859473100593 โทฟุซังออร เครื่องดื่ม 1 340 10 3,400 0.01% 94.18% C 

2120 8996001302149 แครกเกอร ์ สินค้าบริโภค 5 680 5 3,400 0.01% 94.19% C 

2121 8858223005195 เพนนีเวเฟอ สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 94.21% C 

2122 8991001503190 บิทนมช็อกโ สินค้าบริโภค 24 680 5 3,400 0.01% 94.22% C 

2123 8850157500722 ช๊อคกี ้ สินค้าบริโภค 3 680 5 3,400 0.01% 94.23% C 

2124 8852975909367 อากิ-โกะ/พ สินค้าบริโภค 16 680 5 3,400 0.01% 94.24% C 

2125 6933583620157 ยางลบยาไถ สินค้าอุปโภค 20 680 5 3,400 0.01% 94.25% C 

2126 8850002006591 โคโดโมะแป ้ สินค้าอุปโภค 12 340 10 3,400 0.01% 94.26% C 

2127 8850002022867 ไฮคลาสปรับ สินค้าอุปโภค 35 340 10 3,400 0.01% 94.27% C 

2128 8850092253059 ไฮยีนต์ซัก สินค้าอุปโภค 22 680 5 3,400 0.01% 94.29% C 

2129 8850157511650 โลตัสขนมขา สินค้าบริโภค 24 680 5 3,400 0.01% 94.30% C 

2130 8850157514972 โลตัส/แซ่บ สินค้าบริโภค 24 680 5 3,400 0.01% 94.31% C 

2131 8850188242202 โฟร์โมสต์/ เครื่องดื่ม 12 340 10 3,400 0.01% 94.32% C 

2132 8850188800075 โฟร์โมสต์โ เครื่องดื่ม 12 340 10 3,400 0.01% 94.33% C 

2133 8850250002635 รสดีแป้งทอ สินค้าบริโภค 16 340 10 3,400 0.01% 94.34% C 

2134 8850250011774 ย่าย่า/ต้มย่า สินค้าบริโภค 24 340 10 3,400 0.01% 94.35% C 

2135 8850309209411 ฟันไบท1์8ก สินค้าบริโภค 19 680 5 3,400 0.01% 94.36% C 

2136 8850338005572 ฮอลลล์ูกอม สินค้าบริโภค 3 340 10 3,400 0.01% 94.38% C 

2137 8850338029387 ฮอล์มิน้ต ์ สินค้าบริโภค 10 340 10 3,400 0.01% 94.39% C 

2138 8850718805327 ซันไบทมส์1 สินค้าบริโภค 22 680 5 3,400 0.01% 94.40% C 

2139 8850718813520 เลย์ป1ู3ก. สินค้าบริโภค 9 680 5 3,400 0.01% 94.41% C 

2140 8850718813698 เลย์พริก13 สินค้าบริโภค 11 680 5 3,400 0.01% 94.42% C 

2141 8850718813940 เลย์กุง้13 สินค้าบริโภค 12 680 5 3,400 0.01% 94.43% C 

2142 8851016000537 บันบนั16ก. สินค้าบริโภค 18 680 5 3,400 0.01% 94.44% C 

2143 8851019030647 ขนมกรอบแท ่ สินค้าบริโภค 9 680 5 3,400 0.01% 94.46% C 

2144 8851019030968 กูลิโกะเพร สินค้าบริโภค 3 340 10 3,400 0.01% 94.47% C 

2145 8851826049214 ดร.มนตรเีอ สินค้าอุปโภค 6 340 10 3,400 0.01% 94.48% C 

2146 8851876004027 มาม่าโจ๊กห สินค้าบริโภค 10 340 10 3,400 0.01% 94.49% C 

2147 8851932350525 ลักซ์สบู่ข สินค้าอุปโภค 4 340 10 3,400 0.01% 94.50% C 

2148 8852008615029 ลอตเต้/บล ู สินค้าบริโภค 10 340 10 3,400 0.01% 94.51% C 

2149 8852047137155 ไทมเวเฟอร ์ สินค้าบริโภค 13 680 5 3,400 0.01% 94.52% C 

2150 8852528003481 นิสชินสิรา สินค้าบริโภค 9 340 10 3,400 0.01% 94.53% C 

2151 8854424008348 ไวท์ฟารม์น สินค้าอุปโภค 10 680 5 3,400 0.01% 94.55% C 

2152 8856295002289 มันส์ชัวร ์ สินค้าบริโภค 9 680 5 3,400 0.01% 94.56% C 

2153 8858749600829 สมุดฉีกมเี สินค้าอุปโภค 10 680 5 3,400 0.01% 94.57% C 
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2154 8859473100258 ฮัลโหลน้่าแ เครื่องดื่ม 6 340 10 3,400 0.01% 94.58% C 

2155 8992304010477 การ์นิเยค่ สินค้าอุปโภค 52 340 10 3,400 0.01% 94.59% C 

2156 9556121031399 ลูกอมมะนาว สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 94.60% C 

2157 8851717040016 ดัชมิลล์นม เครื่องดื่ม 5 340 10 3,400 0.01% 94.61% C 

2158 8850123110894 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.63% C 

2159 8850548009124 มิโตริชาผล เครื่องดื่ม 7 340 10 3,400 0.01% 94.64% C 

2160 8853002302038 ดัชมิลล์นม เครื่องดื่ม 12 340 10 3,400 0.01% 94.65% C 

2161 9556001216267 ไมโลช็อคโก เครื่องดื่ม 1 340 10 3,400 0.01% 94.66% C 

2162 8850123110320 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.67% C 

2163 8850123110351 ฟาร์มเฮ้าข สินค้าบริโภค 5 340 10 3,400 0.01% 94.68% C 

2164 8850123111402 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.69% C 

2165 8850123125027 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.71% C 

2166 8850123395314 ฟาร์มเฮ้าส เครื่องดื่ม 1 340 10 3,400 0.01% 94.72% C 

2167 8850284010415 ตรามือเมล ็ สินค้าบริโภค 10 340 10 3,400 0.01% 94.73% C 

2168 8851932411837 วอลล์เพรชด สินค้าบริโภค 11 340 10 3,400 0.01% 94.74% C 

2169 8851952120214 เอสเพลย์/ส เครื่องดื่ม 7 340 10 3,400 0.01% 94.75% C 

2170 8857123747877 ฟรีซซิ่งล ู สินค้าบริโภค 11 340 10 3,400 0.01% 94.76% C 

2171 8859333700079 ซอฟท์ดีปร ั สินค้าอุปโภค 3 340 10 3,400 0.01% 94.77% C 

2172 8850123111433 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.78% C 

2173 8850228002797 ซันสแนคเมล สินค้าบริโภค 6 340 10 3,400 0.01% 94.80% C 

2174 8850329446018 เมจิไพเกนน เครื่องดื่ม 3 340 10 3,400 0.01% 94.81% C 

2175 8850329446049 เมจิไพเกนน เครื่องดื่ม 1 340 10 3,400 0.01% 94.82% C 

2176 8850460982024 โลแลนเดย์ล สินค้าอุปโภค 6 340 10 3,400 0.01% 94.83% C 

2177 8851019030975 กูลิโกะเพร สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.84% C 

2178 8851123703420 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 6 340 10 3,400 0.01% 94.85% C 

2179 8851818209084 แอทแทคอีซ ี สินค้าอุปโภค 4 340 10 3,400 0.01% 94.86% C 

2180 8851932373869 โอโม่พลัสผ สินค้าอุปโภค 1 340 10 3,400 0.01% 94.88% C 

2181 8852008613384 ลอตเต้ฟเูซ สินค้าบริโภค 4 340 10 3,400 0.01% 94.89% C 

2182 8853002303332 ดีน่าน้่านม เครื่องดื่ม 3 340 10 3,400 0.01% 94.90% C 

2183 8857123747938 ฟรีซซิ่งล ู สินค้าบริโภค 11 340 10 3,400 0.01% 94.91% C 

2184 8859084702223 วีวี่ส่าลีก สินค้าอุปโภค 2 340 10 3,400 0.01% 94.92% C 

2185 4800888193940 พอนด์สชมพ ู สินค้าอุปโภค 42 340 10 3,400 0.01% 94.93% C 

2186 4902430685191 ดาวน์นี่ผง สินค้าอุปโภค 6 340 10 3,400 0.01% 94.94% C 

2187 8850002006539 โคโดโมะแป ้ สินค้าอุปโภค 2 340 10 3,400 0.01% 94.95% C 

2188 8850002028579 เปาผงซักฟอ สินค้าอุปโภค 18 340 10 3,400 0.01% 94.97% C 

2189 8850002028678 ไฮคลาสปรับ สินค้าอุปโภค 4 340 10 3,400 0.01% 94.98% C 

2190 8850123120770 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 2 340 10 3,400 0.01% 94.99% C 

2191 8850123122811 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 95.00% C 

2192 8850123125072 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 4 340 10 3,400 0.01% 95.01% C 

2193 8850123395505 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 95.02% C 

2194 8850123396045 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 95.03% C 

2195 8850157400589 เบนโตะปลาเ สินค้าบริโภค 2 340 10 3,400 0.01% 95.05% C 

2196 8850157501460 เวเฟอร์ไส ้ สินค้าบริโภค 9 340 10 3,400 0.01% 95.06% C 

2197 8850157510493 บัตเตอร์แค เครื่องดื่ม 4 340 10 3,400 0.01% 95.07% C 

2198 8850228004296 ซันสแนคเมล สินค้าบริโภค 6 340 10 3,400 0.01% 95.08% C 

2199 8850250002628 รสดีแป้งทอ สินค้าบริโภค 14 340 10 3,400 0.01% 95.09% C 

2200 8850250011613 ย่าย่า สินค้าบริโภค 2 340 10 3,400 0.01% 95.10% C 

2201 8850250011958 ย่าย่าม่ามาใ สินค้าบริโภค 6 340 10 3,400 0.01% 95.11% C 

2202 8850267900153 แลตาซอยไม ่ เครื่องดื่ม 4 340 10 3,400 0.01% 95.13% C 
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2203 8850329446148 เมจิไพเกนน เครื่องดื่ม 3 340 10 3,400 0.01% 95.14% C 

2204 8850338008443 ฮอลลล์ูกอม สินค้าบริโภค 4 340 10 3,400 0.01% 95.15% C 

2205 8850338029356 ฮอล์มะนาว1 สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 95.16% C 

2206 8850388546346 ยูนีฟเฟ/น ้ เครื่องดื่ม 3 340 10 3,400 0.01% 95.17% C 

2207 8850393800013 บีทาเก้นนม เครื่องดื่ม 5 340 10 3,400 0.01% 95.18% C 

2208 8851019030906 กูลิโกะเพร สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 95.19% C 

2209 8851019030913 กูลิโกะเพร สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 95.20% C 

2210 8851019030982 กูลิโกะเพร สินค้าบริโภค 1 340 10 3,400 0.01% 95.22% C 

2211 8851028000501 ไวตามิลคน์ เครื่องดื่ม 2 340 10 3,400 0.01% 95.23% C 

2212 8851123114011 โบตันลกูอม สินค้าบริโภค 3 340 10 3,400 0.01% 95.24% C 

2213 8851123705721 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 12 340 10 3,400 0.01% 95.25% C 

2214 8851315000078 คิงคองแผ่น สินค้าอุปโภค 6 340 10 3,400 0.01% 95.26% C 

2215 8851315205022 คิงคองแผ่น สินค้าอุปโภค 11 340 10 3,400 0.01% 95.27% C 

2216 8851826522212 ลูกเต๋าข้า สินค้าบริโภค 25 340 10 3,400 0.01% 95.28% C 

2217 8851826525121 ลูกเต๋าโจ ๊ สินค้าบริโภค 3 340 10 3,400 0.01% 95.30% C 

2218 8851932183574 ลักส์สบู่ก สินค้าอุปโภค 4 340 10 3,400 0.01% 95.31% C 

2219 8851952129859 เอสพิงค์บอ เครื่องดื่ม 3 340 10 3,400 0.01% 95.32% C 

2220 8851989040899 สมาร์ทปรบั สินค้าอุปโภค 7 340 10 3,400 0.01% 95.33% C 

2221 8852008000528 ล็อตเต้หมา สินค้าบริโภค 9 340 10 3,400 0.01% 95.34% C 

2222 8852008613049 ลอตเต้ฟเูซ สินค้าบริโภค 9 340 10 3,400 0.01% 95.35% C 

2223 8852633330106 วังทิพย์แป สินค้าอุปโภค 12 340 10 3,400 0.01% 95.36% C 

2224 8853002307385 นมGen-I/ช๊ เครื่องดื่ม 12 340 10 3,400 0.01% 95.38% C 

2225 8853002308771 ดัชมิลล์อง เครื่องดื่ม 11 340 10 3,400 0.01% 95.39% C 

2226 8854700003708 เครื่องต้ม สินค้าบริโภค 13 340 10 3,400 0.01% 95.40% C 

2227 8859008200095 ชาอัมพวา40 เครื่องดื่ม 5 340 10 3,400 0.01% 95.41% C 

2228 8859473100227 ฮัลโหลแมงล เครื่องดื่ม 3 340 10 3,400 0.01% 95.42% C 

2229 8851019010519 ป๊อกกี้ช็อ สินค้าบริโภค 35 680 5 3,400 0.01% 95.43% C 

2230 8851932320986 วอลล์ไอศร ี สินค้าบริโภค 34 680 5 3,400 0.01% 95.44% C 

2231 8852528002903 นิสชินมาม ่ สินค้าบริโภค 17 680 5 3,400 0.01% 95.45% C 

2232 8850123120589 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 3 680 5 3,400 0.01% 95.47% C 

2233 8850718803552 เลย์รอ็คหม สินค้าบริโภค 12 680 5 3,400 0.01% 95.48% C 

2234 8850123120787 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 680 5 3,400 0.01% 95.49% C 

2235 8850718808434 เลย์สแต็คห สินค้าบริโภค 12 680 5 3,400 0.01% 95.50% C 

2236 8858279001028 วอยซว์าฟเฟ สินค้าบริโภค 13 680 5 3,400 0.01% 95.51% C 

2237 4902430779937 ดาวน์นีน่ ้ สินค้าอุปโภค 10 680 5 3,400 0.01% 95.52% C 

2238 8850100101044 ไวไวมาม่า/ สินค้าบริโภค 9 680 5 3,400 0.01% 95.53% C 

2239 8850123120664 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 95.55% C 

2240 8850123120725 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 10 680 5 3,400 0.01% 95.56% C 

2241 8850123123290 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 95.57% C 

2242 8850718813223 เลย์/ไข่เค สินค้าบริโภค 10 680 5 3,400 0.01% 95.58% C 

2243 8852047326115 โตโรขนมขบเ สินค้าบริโภค 24 680 5 3,400 0.01% 95.59% C 

2244 8850123120640 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 3 680 5 3,400 0.01% 95.60% C 

2245 8850123120701 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 95.61% C 

2246 8850123120718 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 95.62% C 

2247 8850309003316 โรลเลอร์โค สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 95.64% C 

2248 8850718804757 ขนมตะวัน/ห สินค้าบริโภค 9 680 5 3,400 0.01% 95.65% C 

2249 8850718807833 เลย์/เมี่ย สินค้าบริโภค 1 680 5 3,400 0.01% 95.66% C 

2250 8852047307008 ยูนิทิวบ์ข สินค้าบริโภค 5 680 5 3,400 0.01% 95.67% C 

2251 8992772051026 ซอลเฟลยาทา สินค้าอุปโภค 22 680 5 3,400 0.01% 95.68% C 
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2252 8850718812769 ตะวันต้นต่า สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 95.69% C 

2253 8850718812998 โดรโทสขนมส สินค้าบริโภค 12 680 5 3,400 0.01% 95.70% C 

2254 8852008001679 ลอตแต้เพปเ สินค้าบริโภค 37 680 5 3,400 0.01% 95.72% C 

2255 8852008002041 ลอตเต้คลูเ สินค้าบริโภค 8 680 5 3,400 0.01% 95.73% C 

2256 8852008510522 ท็อปโปโกโก สินค้าบริโภค 8 680 5 3,400 0.01% 95.74% C 

2257 8852047145013 เซียงไฮเวเ สินค้าบริโภค 20 680 5 3,400 0.01% 95.75% C 

2258 8992760121014 โอริโอมลัด สินค้าบริโภค 4 680 5 3,400 0.01% 95.76% C 

2259 8850123123313 ฟาร์มเฮ้าส เครื่องดื่ม 1 680 5 3,400 0.01% 95.77% C 

2260 8850250002994 ย่าย่าจัมโบ ้ สินค้าบริโภค 24 680 5 3,400 0.01% 95.78% C 

2261 8850309201347 ฟันโอคุกก ี สินค้าบริโภค 4 680 5 3,400 0.01% 95.80% C 

2262 8850718801664 เลย์รอ็คกร สินค้าบริโภค 4 680 5 3,400 0.01% 95.81% C 

2263 8850718802005 ตะวัน/ลาบแ สินค้าบริโภค 10 680 5 3,400 0.01% 95.82% C 

2264 8850718807109 เลย์สแตคส ์ สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 95.83% C 

2265 8850987362644 บิสชินเวเฟ สินค้าบริโภค 8 680 5 3,400 0.01% 95.84% C 

2266 8851019010809 พีจอยคกุก ี สินค้าบริโภค 16 680 5 3,400 0.01% 95.85% C 

2267 8851019020365 กูลิโกะทูโ สินค้าบริโภค 24 680 5 3,400 0.01% 95.86% C 

2268 8852047232027 โยโยเ่ยลล ี สินค้าบริโภค 10 680 5 3,400 0.01% 95.87% C 

2269 8852047232218 โยโยเ่ยลล ี สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 95.89% C 

2270 8852047308104 ยูไนเต็ดขน สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 95.90% C 

2271 8852528002873 นิสชินมาม ่ สินค้าบริโภค 12 680 5 3,400 0.01% 95.91% C 

2272 8858935800118 ใบห่อยาขมช สินค้าบริโภค 24 680 5 3,400 0.01% 95.92% C 

2273 8850309207639 ทิลลี่ทวิน สินค้าบริโภค 3 680 5 3,400 0.01% 95.93% C 

2274 8850425002934 ยูโร่เค้กค สินค้าบริโภค 3 680 5 3,400 0.01% 95.94% C 

2275 8850718801060 เลย์รอ็คม ั สินค้าบริโภค 9 680 5 3,400 0.01% 95.95% C 

2276 8850718801916 ตะวัน/กุ้ง สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 95.97% C 

2277 8852047210162 ซากาล่าลูก สินค้าบริโภค 12 680 5 3,400 0.01% 95.98% C 

2278 8852047327037 บิ๊กนอยส์ข สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 95.99% C 

2279 8850250011552 รสดี สินค้าบริโภค 15 680 5 3,400 0.01% 96.00% C 

2280 8850987372100 เวเฟอดับเบ สินค้าบริโภค 3 680 5 3,400 0.01% 96.01% C 

2281 8851019010526 ป๊อกกี้ครู สินค้าบริโภค 12 680 5 3,400 0.01% 96.02% C 

2282 8851826541152 คูก้าลูกอม สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 96.03% C 

2283 8851826541855 โยเกริตลูก สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 96.04% C 

2284 8852008510843 สแน๊คบาบีค สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 96.06% C 

2285 8852008610192 ลอตเต้บลูเ สินค้าบริโภค 8 680 5 3,400 0.01% 96.07% C 

2286 8852047304038 มิสเตอร์ถ ั สินค้าบริโภค 10 680 5 3,400 0.01% 96.08% C 

2287 8852052220101 สแน็คแจ็คถ สินค้าบริโภค 4 680 5 3,400 0.01% 96.09% C 

2288 8852528003894 นิสชิน/เล ้ สินค้าบริโภค 19 680 5 3,400 0.01% 96.10% C 

2289 8852975908025 อากิโกะ/ส ้ สินค้าบริโภค 9 680 5 3,400 0.01% 96.11% C 

2290 7622210605733 แครกเกอร์เ สินค้าบริโภค 1 680 5 3,400 0.01% 96.12% C 

2291 8850250002079 ย่าย่าม่ามา/ สินค้าบริโภค 11 680 5 3,400 0.01% 96.14% C 

2292 8850309140011 ลัชลูกอมไส สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 96.15% C 

2293 8850338008610 ฮอลล/์เมนโ สินค้าบริโภค 4 680 5 3,400 0.01% 96.16% C 

2294 8850338016783 เดนทนีไอซ ์ สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 96.17% C 

2295 8851019030265 เพรทซ์คอร ์ สินค้าบริโภค 2 680 5 3,400 0.01% 96.18% C 

2296 8851929000129 ซูกัสแท่ง/ สินค้าบริโภค 1 680 5 3,400 0.01% 96.19% C 

2297 8852047318004 ยูนิทิวบ์ข สินค้าบริโภค 5 680 5 3,400 0.01% 96.20% C 

2298 8852528002934 นิสชินมาม ่ สินค้าบริโภค 7 680 5 3,400 0.01% 96.22% C 

2299 8852975909671 ช็อคโค ่ สินค้าบริโภค 8 680 5 3,400 0.01% 96.23% C 

2300 8855185000275 พะโล ้ สินค้าบริโภค 13 680 5 3,400 0.01% 96.24% C 
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2301 8858223005782 เพนนีโอเวเ เครื่องดื่ม 10 680 5 3,400 0.01% 96.25% C 

2302 8935001723073 จูปาจุ๊ปส ์ สินค้าบริโภค 15 680 5 3,400 0.01% 96.26% C 

2303 8994755030547 อาร์นอตสก์ เครื่องดื่ม 12 680 5 3,400 0.01% 96.27% C 

2304 8996001312179 มอลคิสท์แค สินค้าบริโภค 6 680 5 3,400 0.01% 96.28% C 

2305 8851826521116 ลูกเต๋าข้า สินค้าบริโภค 7 340 10 3,400 0.01% 96.29% C 

2306 8851826522229 ลูกเต๋าข้า สินค้าบริโภค 12 340 10 3,400 0.01% 96.31% C 

2307 8851929000167 ซูกัสแท่ง/ สินค้าบริโภค 12 680 5 3,400 0.01% 96.32% C 

2308 8851973061091 มิลลม์ี่นม สินค้าบริโภค 12 340 10 3,400 0.01% 96.33% C 

2309 8851123710053 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 10 100 33 3,300 0.01% 96.34% C 

2310 8851717200687 ดีน่านมถั ่ เครื่องดื่ม 2 100 33 3,300 0.01% 96.35% C 

2311 8851826086226 โฮมแฟมลิี ่ สินค้าอุปโภค 1 100 33 3,300 0.01% 96.36% C 

2312 8851826811323 โฮมแฟมลิี ่ สินค้าอุปโภค 6 100 33 3,300 0.01% 96.37% C 

2313 8851826831321 โฮมแฟมลิี ่ สินค้าอุปโภค 1 100 33 3,300 0.01% 96.38% C 

2314 8851932354219 ซันซิลโค-ค สินค้าอุปโภค 6 100 33 3,300 0.01% 96.39% C 

2315 8851932360128 ซันซิลครมี สินค้าอุปโภค 4 100 33 3,300 0.01% 96.41% C 

2316 8851932360142 ซันซิลครมี สินค้าอุปโภค 2 100 33 3,300 0.01% 96.42% C 

2317 8851932360159 ซันซิลครมี สินค้าอุปโภค 2 100 33 3,300 0.01% 96.43% C 

2318 8851932398183 แชมพูซันซ ิ สินค้าอุปโภค 8 100 33 3,300 0.01% 96.44% C 

2319 8851989930428 ไฟน์ไลน์สเ สินค้าอุปโภค 6 100 33 3,300 0.01% 96.45% C 

2320 8887549059636 พานาโซนิคถ สินค้าอุปโภค 12 100 33 3,300 0.01% 96.46% C 

2321 8850002008915 ซอลส์ยาสีฟ สินค้าอุปโภค 10 100 32 3,200 0.01% 96.47% C 

2322 8850002008953 ซอลส์ยาสีฟ สินค้าอุปโภค 2 100 32 3,200 0.01% 96.48% C 

2323 8854311000028 จาเป่าครีม สินค้าอุปโภค 4 100 32 3,200 0.01% 96.49% C 

2324 8850006930069 คอลเกตยาส ี สินค้าอุปโภค 4 100 32 3,200 0.01% 96.50% C 

2325 8850094011343 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 6 100 32 3,200 0.01% 96.51% C 

2326 8850094091635 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 8 100 32 3,200 0.01% 96.53% C 

2327 8850094092656 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 8 100 32 3,200 0.01% 96.54% C 

2328 8850250003045 น้่าตาล500ก สินค้าบริโภค 6 100 32 3,200 0.01% 96.55% C 

2329 8852021707336 ซีเล็คทนู ่ สินค้าบริโภค 1 100 32 3,200 0.01% 96.56% C 

2330 8852197131010 ยาหม่องน้่า สินค้าอุปโภค 4 100 32 3,200 0.01% 96.57% C 

2331 8857123060730 เทพไทยดั้ง สินค้าบริโภค 6 100 32 3,200 0.01% 96.58% C 

2332 8857123060754 เทพไทยยาสี สินค้าอุปโภค 10 100 32 3,200 0.01% 96.59% C 

2333 8858661130022 มิกุธัญญาพ สินค้าบริโภค 3 100 32 3,200 0.01% 96.60% C 

2334 8858661130046 มิกุข้าวเห สินค้าบริโภค 6 100 32 3,200 0.01% 96.61% C 

2335 8901314309761 เบญจเวชยาส สินค้าอุปโภค 4 100 32 3,200 0.01% 96.62% C 

2336 8850007374008 โมเดสผ้าอน สินค้าอุปโภค 1 340 9 3,060 0.01% 96.63% C 

2337 8851315001990 คิงคองแผ่น สินค้าอุปโภค 2 340 9 3,060 0.01% 96.64% C 

2338 8853002305688 กาแฟอาราบั เครื่องดื่ม 26 1,020 3 3,060 0.01% 96.65% C 

2339 8850250008125 ช้างน้อยส ้ สินค้าบริโภค 13 1,020 3 3,060 0.01% 96.66% C 

2340 8858759600581 ต่านัวน้่าปล สินค้าบริโภค 11 100 30 3,000 0.01% 96.67% C 

2341 6932276306101 ซันฟู้ดบ๊ว สินค้าอุปโภค 1 100 30 3,000 0.01% 96.68% C 

2342 6932276306156 จินเจียนบ ๊ เครื่องดื่ม 1 100 30 3,000 0.01% 96.69% C 

2343 8850092502140 โฟกัสโรลออ สินค้าอุปโภค 2 100 30 3,000 0.01% 96.70% C 

2344 8850092503130 โฟกัสโรลออ สินค้าอุปโภค 10 100 30 3,000 0.01% 96.71% C 

2345 8850175030188 เป็ด/ลาเวน สินค้าอุปโภค 3 100 30 3,000 0.01% 96.72% C 

2346 8850602010325 ก๊กเลีย้งส สินค้าอุปโภค 2 100 30 3,000 0.01% 96.73% C 

2347 8850602010332 ก๊กเลีย้งส สินค้าอุปโภค 4 100 30 3,000 0.01% 96.74% C 

2348 8850602019021 ก๊กเลีย้งส สินค้าอุปโภค 2 100 30 3,000 0.01% 96.75% C 

2349 8850784778136 กันลอล่าสบ สินค้าอุปโภค 1 100 30 3,000 0.01% 96.76% C 
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2350 8850831000609 มังกร/สบู ่ สินค้าอุปโภค 3 100 30 3,000 0.01% 96.77% C 

2351 8850831000616 มังกร/สบู ่ สินค้าอุปโภค 10 100 30 3,000 0.01% 96.78% C 

2352 8851028004622 ไวตามิลค์แ เครื่องดื่ม 3 100 30 3,000 0.01% 96.79% C 

2353 8851111159017 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 8 100 30 3,000 0.01% 96.80% C 

2354 8851123381147 ทเวลฟ์พลัส สินค้าอุปโภค 5 100 30 3,000 0.01% 96.81% C 

2355 8851123381178 ทเวลฟ์พลัส สินค้าอุปโภค 11 100 30 3,000 0.01% 96.82% C 

2356 8851123782005 ทเวลฟ์พลัส สินค้าอุปโภค 4 100 30 3,000 0.01% 96.83% C 

2357 8851123782043 ทเวลฟ์พลัส สินค้าอุปโภค 5 100 30 3,000 0.01% 96.84% C 

2358 8851123782210 โคโลญพอ็กเ สินค้าอุปโภค 10 100 30 3,000 0.01% 96.85% C 

2359 8851123782838 โคโลญทเวลพ สินค้าอุปโภค 6 100 30 3,000 0.01% 96.86% C 

2360 8851473009968 ทิฟฟี่ยาน ้ สินค้าบริโภค 10 100 30 3,000 0.01% 96.87% C 

2361 8852086001684 ตรางูแป้งเ สินค้าอุปโภค 1 100 30 3,000 0.01% 96.88% C 

2362 8855913004025 ดับเบิ้ลย ู สินค้าอุปโภค 7 100 30 3,000 0.01% 96.89% C 

2363 8855913004032 ดับเบิ้ลย ู สินค้าอุปโภค 1 100 30 3,000 0.01% 96.90% C 

2364 8856680004676 ซิลกี้ทานต สินค้าบริโภค 10 100 30 3,000 0.01% 96.91% C 

2365 8856680005314 น้่ามันใส่ผ สินค้าบริโภค 1 100 30 3,000 0.01% 96.92% C 

2366 8858831000346 วิภาดาสบู่ สินค้าอุปโภค 3 100 30 3,000 0.01% 96.93% C 

2367 8858832555555 พอลล่าสบู ่ สินค้าอุปโภค 10 100 30 3,000 0.01% 96.94% C 

2368 8858832588881 พอลล่าสบู ่ สินค้าอุปโภค 10 100 30 3,000 0.01% 96.95% C 

2369 8858832588898 พอลล่าสบู ่ สินค้าอุปโภค 10 100 30 3,000 0.01% 96.96% C 

2370 8859084702193 วีวี่ส่าลีก สินค้าอุปโภค 4 100 30 3,000 0.01% 96.97% C 

2371 8850822150146 เคเอโรลออน สินค้าอุปโภค 1 100 29 2,900 0.01% 96.98% C 

2372 4902430432337 รีจอยสเีหล สินค้าอุปโภค 4 100 29 2,900 0.01% 96.99% C 

2373 8850487077130 ครัวสยามน ้ สินค้าบริโภค 14 100 29 2,900 0.01% 97.00% C 

2374 8850822150153 เคเอโรลออน สินค้าอุปโภค 4 100 29 2,900 0.01% 97.01% C 

2375 8851111131013 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 8 100 29 2,900 0.01% 97.02% C 

2376 8851111136018 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 12 100 29 2,900 0.01% 97.03% C 

2377 8851123340045 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 2 100 29 2,900 0.01% 97.04% C 

2378 8851123376419 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 1 100 29 2,900 0.01% 97.05% C 

2379 8851929018186 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 3 100 29 2,900 0.01% 97.06% C 

2380 8851973061138 วีแคร์ส่าล ี สินค้าอุปโภค 5 100 29 2,900 0.01% 97.07% C 

2381 8858587007149 อิงอร/สบู ่ สินค้าอุปโภค 10 100 29 2,900 0.01% 97.08% C 

2382 8857022000196 พานทองยากษ สินค้าบริโภค 10 340 8 2,720 0.01% 97.09% C 

2383 8850125087743 เนสกาแฟเบล เครื่องดื่ม 13 680 4 2,720 0.01% 97.10% C 

2384 8850144225638 คนอร์ชาบ ู สินค้าบริโภค 24 340 8 2,720 0.01% 97.11% C 

2385 4902430867849 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 10 680 4 2,720 0.01% 97.12% C 

2386 8850092296025 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 14 680 4 2,720 0.01% 97.12% C 

2387 8857022000271 ดอกบัวยาเข สินค้าบริโภค 21 340 8 2,720 0.01% 97.13% C 

2388 8888888888864 มีดโกน สินค้าอุปโภค 2 680 4 2,720 0.01% 97.14% C 

2389 8851818563377 แอทแทคน้าย สินค้าอุปโภค 13 680 4 2,720 0.01% 97.15% C 

2390 4902430720779 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 6 680 4 2,720 0.01% 97.16% C 

2391 8850092283049 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 20 680 4 2,720 0.01% 97.17% C 

2392 8850006331811 คอลเกตแปรง สินค้าอุปโภค 35 340 8 2,720 0.01% 97.18% C 

2393 8850123180897 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 8 2,720 0.01% 97.19% C 

2394 8850094451101 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 5 340 8 2,720 0.01% 97.20% C 

2395 8850094461100 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 6 340 8 2,720 0.01% 97.21% C 

2396 8850250011996 รสดีก้อน สินค้าบริโภค 24 340 8 2,720 0.01% 97.22% C 

2397 8851753099009 กาแฟมอคโคน เครื่องดื่ม 43 680 4 2,720 0.01% 97.22% C 

2398 8850069010241 ทิพย์เกลือ สินค้าบริโภค 137 680 4 2,720 0.01% 97.23% C 
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2399 8851932363747 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 20 680 4 2,720 0.01% 97.24% C 

2400 8850092291020 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 18 680 4 2,720 0.01% 97.25% C 

2401 8850092280048 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 27 680 4 2,720 0.01% 97.26% C 

2402 8851932363730 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 20 680 4 2,720 0.01% 97.27% C 

2403 8851989032733 ไฟน์ไลน์ปร สินค้าอุปโภค 21 680 4 2,720 0.01% 97.28% C 

2404 8850250003809 เบอร์ดี3้อ เครื่องดื่ม 148 680 4 2,720 0.01% 97.29% C 

2405 8853002303622 เอสเปรสโซก เครื่องดื่ม 6 680 4 2,720 0.01% 97.30% C 

2406 8855790000486 กาแฟคาราบา เครื่องดื่ม 8 680 4 2,720 0.01% 97.31% C 

2407 8851123703468 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 10 100 27 2,700 0.01% 97.32% C 

2408 4801010107316 จอห์นสนัแป สินค้าอุปโภค 10 100 27 2,700 0.01% 97.32% C 

2409 4902508158510 พีเจ้นเบบ ี สินค้าอุปโภค 10 100 27 2,700 0.01% 97.33% C 

2410 8850006324769 คอลเกตยาส ี สินค้าอุปโภค 10 100 27 2,700 0.01% 97.34% C 

2411 8850006593486 แคร์แป้งเด สินค้าอุปโภค 11 100 27 2,700 0.01% 97.35% C 

2412 8850007010265 จอห์นสนัแป สินค้าอุปโภค 6 100 27 2,700 0.01% 97.36% C 

2413 8850007010302 จอห์นสนัแป สินค้าอุปโภค 4 100 27 2,700 0.01% 97.37% C 

2414 8850157104456 เจเล่ดับเบ สินค้าบริโภค 10 100 27 2,700 0.01% 97.38% C 

2415 8850250003977 ทาคูมิอาย ิ สินค้าบริโภค 1 100 27 2,700 0.01% 97.39% C 

2416 8850388546377 ยูนิฟน้่าผั เครื่องดื่ม 15 100 27 2,700 0.01% 97.40% C 

2417 8850388546421 ยูนิฟน้่าผล เครื่องดื่ม 2 100 27 2,700 0.01% 97.41% C 

2418 8850511421243 โรซ่าไก่ผั สินค้าบริโภค 1 100 27 2,700 0.01% 97.41% C 

2419 8850511421847 โรซ่าพะโล ้ สินค้าบริโภค 13 100 27 2,700 0.01% 97.42% C 

2420 8850822150139 เคเอโรลออน สินค้าอุปโภค 6 100 27 2,700 0.01% 97.43% C 

2421 8851123705776 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 10 100 27 2,700 0.01% 97.44% C 

2422 8851123740777 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 10 100 27 2,700 0.01% 97.45% C 

2423 8851929018445 นกแก้วสบู ่ สินค้าอุปโภค 6 100 27 2,700 0.01% 97.46% C 

2424 8851932404044 ซิตร้าออร ่ สินค้าอุปโภค 10 100 27 2,700 0.01% 97.47% C 

2425 8859333700086 ซอฟท์ดีปร ั สินค้าอุปโภค 4 100 27 2,700 0.01% 97.48% C 

2426 8859333700093 ซอฟท์ดีปร ั สินค้าอุปโภค 15 100 27 2,700 0.01% 97.49% C 

2427 8859333700109 ซอฟท์ดีปร ั สินค้าอุปโภค 1 100 27 2,700 0.01% 97.50% C 

2428 8859333703810 ว้าวน้่ายาล สินค้าอุปโภค 6 100 27 2,700 0.01% 97.50% C 

2429 8851818603301 ไฮเตอร์ซกั สินค้าอุปโภค 5 100 25 2,500 0.01% 97.51% C 

2430 4891338028882 ดาร์ลี่ยาส สินค้าอุปโภค 12 100 25 2,500 0.01% 97.52% C 

2431 4891338036191 ดาร์ลี่ยาส สินค้าอุปโภค 10 100 25 2,500 0.01% 97.53% C 

2432 4902430849234 ยิลเลตตว์ ิ สินค้าอุปโภค 15 100 25 2,500 0.01% 97.54% C 

2433 4902430890915 โอเลย์ครมี สินค้าบริโภค 22 100 25 2,500 0.01% 97.55% C 

2434 4902430903653 โอเลย์ครมี สินค้าบริโภค 26 100 25 2,500 0.01% 97.55% C 

2435 8809270626673 เจนนี่สวีท สินค้าอุปโภค 1 100 25 2,500 0.01% 97.56% C 

2436 8850002851672 โชกุบุครมี สินค้าอุปโภค 3 100 25 2,500 0.01% 97.57% C 

2437 8850006340844 คอลเกตยาส ี สินค้าอุปโภค 3 100 25 2,500 0.01% 97.58% C 

2438 8850007652519 คลีนแอนด์เ สินค้าอุปโภค 12 100 25 2,500 0.01% 97.59% C 

2439 8850088101029 ปุ้มปุ้ยหอ สินค้าบริโภค 8 100 25 2,500 0.01% 97.60% C 

2440 8850094051028 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 2 100 25 2,500 0.01% 97.60% C 

2441 8850094093011 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 5 100 25 2,500 0.01% 97.61% C 

2442 8850094094018 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 11 100 25 2,500 0.01% 97.62% C 

2443 8850094095015 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 9 100 25 2,500 0.01% 97.63% C 

2444 8850094451286 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 2 100 25 2,500 0.01% 97.64% C 

2445 8850094461278 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 1 100 25 2,500 0.01% 97.65% C 

2446 8850094515049 เทียร่าคร ี สินค้าอุปโภค 5 100 25 2,500 0.01% 97.66% C 

2447 8850096940139 นัทวอล์คเก สินค้าบริโภค 1 100 25 2,500 0.01% 97.66% C 
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2448 8850123170102 เกร็ดขนมป ั สินค้าบริโภค 1 100 25 2,500 0.01% 97.67% C 

2449 8850157101134 เจเล่ไลท/์ สินค้าบริโภค 2 100 25 2,500 0.01% 97.68% C 

2450 8850172242010 แซมบัคยาหม สินค้าอุปโภค 4 100 25 2,500 0.01% 97.69% C 

2451 8850180060057 ตราช่ังกะป สินค้าบริโภค 10 100 25 2,500 0.01% 97.70% C 

2452 8850233260069 เภสัชบอดี ้ สินค้าอุปโภค 6 100 25 2,500 0.01% 97.71% C 

2453 8850250010982 รสดีผงปรุง สินค้าบริโภค 10 100 25 2,500 0.01% 97.71% C 

2454 8850267800811 ซังซังนมถ ั เครื่องดื่ม 1 100 25 2,500 0.01% 97.72% C 

2455 8850548002682 เจ-มิกซ์/ส เครื่องดื่ม 3 100 25 2,500 0.01% 97.73% C 

2456 8850548002699 เจ-มิกซ์/ส เครื่องดื่ม 6 100 25 2,500 0.01% 97.74% C 

2457 8850548002705 เจ-มิกซอ์ง เครื่องดื่ม 2 100 25 2,500 0.01% 97.75% C 

2458 8850952901038 ดีโด้น้่าผล เครื่องดื่ม 3 100 25 2,500 0.01% 97.76% C 

2459 8851124430608 โยคียาแก้ไ สินค้าบริโภค 2 100 25 2,500 0.01% 97.76% C 

2460 8851818544413 ลอรเีอะผ้า สินค้าอุปโภค 1 100 25 2,500 0.01% 97.77% C 

2461 8851818544604 ลอรเีอะผ้า สินค้าอุปโภค 20 100 25 2,500 0.01% 97.78% C 

2462 8851818637009 ไฮเตอร์ซกั สินค้าอุปโภค 10 100 25 2,500 0.01% 97.79% C 

2463 8851826082112 วินโปก้อนด สินค้าอุปโภค 4 100 25 2,500 0.01% 97.80% C 

2464 8851826082211 วินโปก้อนด สินค้าอุปโภค 7 100 25 2,500 0.01% 97.81% C 

2465 8851826082310 วินโปก้อนด สินค้าอุปโภค 4 100 25 2,500 0.01% 97.81% C 

2466 8851826085229 โฮมเบบี้ปร สินค้าอุปโภค 8 100 25 2,500 0.01% 97.82% C 

2467 8851826087117 วินโปเจลน ้ สินค้าอุปโภค 2 100 25 2,500 0.01% 97.83% C 

2468 8851826087124 วินโปเจลน ้ สินค้าอุปโภค 2 100 25 2,500 0.01% 97.84% C 

2469 8852027600013 ฟลูโอคารีน สินค้าอุปโภค 6 100 25 2,500 0.01% 97.85% C 

2470 8854588001278 วีแคร์ส่าล ี สินค้าอุปโภค 10 100 25 2,500 0.01% 97.86% C 

2471 8857123965059 คัตเตอร์พล สินค้าอุปโภค 10 100 25 2,500 0.01% 97.86% C 

2472 8858705608821 ทีพอทนมขน้ เครื่องดื่ม 6 100 25 2,500 0.01% 97.87% C 

2473 8858736909898 เพ็ญภาคยาแ สินค้าอุปโภค 7 100 25 2,500 0.01% 97.88% C 

2474 8858810669434 แทงโก้ถงุย สินค้าอุปโภค 10 100 25 2,500 0.01% 97.89% C 

2475 8858842040522 เคที่ดอลล ์ สินค้าอุปโภค 12 100 25 2,500 0.01% 97.90% C 

2476 8859296300057 ลินน้่าตาลล สินค้าบริโภค 4 100 25 2,500 0.01% 97.91% C 

2477 8859399300039 เสือด่ายาบร สินค้าอุปโภค 6 100 25 2,500 0.01% 97.91% C 

2478 8850304081708 นีโอพอร์แผ สินค้าอุปโภค 6 100 24 2,400 0.01% 97.92% C 

2479 8850144059097 คนอร์ตม้ย่า สินค้าบริโภค 1 340 7 2,380 0.01% 97.93% C 

2480 8850123180774 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 7 2,380 0.01% 97.94% C 

2481 8850123180798 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 1 340 7 2,380 0.01% 97.95% C 

2482 8850002015227 โคโดโมยาส ี สินค้าอุปโภค 6 100 23 2,300 0.01% 97.95% C 

2483 8850511121259 โรซ่าปลาแม สินค้าบริโภค 10 100 23 2,300 0.01% 97.96% C 

2484 4902430828628 เฮด&โชว์แช สินค้าอุปโภค 1 100 23 2,300 0.01% 97.97% C 

2485 8850002015203 โคโดโมยาส ี สินค้าอุปโภค 9 100 23 2,300 0.01% 97.98% C 

2486 8850393919975 บีทาเก้นนม เครื่องดื่ม 2 100 23 2,300 0.01% 97.98% C 

2487 8850434164074 ลอรอีัลสล ี สินค้าอุปโภค 15 100 23 2,300 0.01% 97.99% C 

2488 8851111102440 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 3 100 23 2,300 0.01% 98.00% C 

2489 8851932378239 ซัลซิลแชมพ สินค้าอุปโภค 2 100 23 2,300 0.01% 98.01% C 

2490 8851932380720 คอมฟอตผงซ ั สินค้าอุปโภค 3 100 23 2,300 0.01% 98.01% C 

2491 8851932392006 เครีย์แชมพ สินค้าอุปโภค 9 100 23 2,300 0.01% 98.02% C 

2492 8851932392013 เครีย์แชมพ สินค้าอุปโภค 11 100 23 2,300 0.01% 98.03% C 

2493 8851932392044 เครีย์แชมพ สินค้าอุปโภค 10 100 23 2,300 0.01% 98.04% C 

2494 8851954103512 ซอสพริกตรา สินค้าบริโภค 10 100 23 2,300 0.01% 98.05% C 

2495 8854334002771 ฟ้าไทยผงท่า สินค้าบริโภค 6 100 23 2,300 0.01% 98.05% C 

2496 8858868305520 ปาหนันสบู ่ สินค้าอุปโภค 3 100 23 2,300 0.01% 98.06% C 
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2497 8853301550086 วิสกัสอาหา สินค้าอุปโภค 10 100 22 2,200 0.01% 98.07% C 

2498 8858705607398 คาเนช่ันนม สินค้าบริโภค 1 100 22 2,200 0.01% 98.08% C 

2499 8850100007032 ไวไวตม้ย่าก สินค้าอุปโภค 1 100 22 2,200 0.01% 98.08% C 

2500 8850233170061 สปริงโลช่ั สินค้าอุปโภค 3 100 22 2,200 0.01% 98.09% C 

2501 8850343000166 ไฮนซ์ซอสมะ สินค้าบริโภค 24 100 22 2,200 0.01% 98.10% C 

2502 8850477018143 สมาร์ทฮาร ์ สินค้าอุปโภค 10 100 22 2,200 0.01% 98.11% C 

2503 8851111300020 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 11 100 22 2,200 0.01% 98.11% C 

2504 8853301530026 เพดดีกรอีา สินค้าอุปโภค 5 100 22 2,200 0.01% 98.12% C 

2505 8853301530040 เพดดีกรอีา สินค้าอุปโภค 10 100 22 2,200 0.01% 98.13% C 

2506 8853301530057 เพดดีกรอีา สินค้าอุปโภค 7 100 22 2,200 0.01% 98.13% C 

2507 8853301550048 วิสกัสอาหา สินค้าอุปโภค 10 100 22 2,200 0.01% 98.14% C 

2508 8859350300016 มอลคามมะขา สินค้าบริโภค 2 100 22 2,200 0.01% 98.15% C 

2509 8850250008132 ย่าย่าช้างน้ สินค้าบริโภค 10 680 3 2,040 0.01% 98.16% C 

2510 8850250008156 ช้างน้อยเห สินค้าบริโภค 3 680 3 2,040 0.01% 98.16% C 

2511 8850250008644 ย่าย่าช้างน้ สินค้าบริโภค 4 680 3 2,040 0.01% 98.17% C 

2512 8850425010960 เอลเซ ่ สินค้าบริโภค 2 680 3 2,040 0.01% 98.18% C 

2513 8992741903134 ยูปิเยลลี ่ สินค้าบริโภค 37 1,020 2 2,040 0.01% 98.18% C 

2514 8850987101182 มาม่าเป็ดพ สินค้าบริโภค 7 340 6 2,040 0.01% 98.19% C 

2515 8850123194177 มินิขนมปงั สินค้าบริโภค 10 340 6 2,040 0.01% 98.20% C 

2516 8850007372257 โมเดสผ้าอน สินค้าอุปโภค 1 340 6 2,040 0.01% 98.20% C 

2517 8851008000040 หอยหลอดน้่า สินค้าบริโภค 112 340 6 2,040 0.01% 98.21% C 

2518 8888888888239 น้่าขวดเล็ก เครื่องดื่ม 20 680 3 2,040 0.01% 98.22% C 

2519 8850425008301 เอลเซ่เลเย สินค้าบริโภค 4 680 3 2,040 0.01% 98.22% C 

2520 8850425004747 เอลเซ่เลเย สินค้าบริโภค 2 680 3 2,040 0.01% 98.23% C 

2521 8888888888369 กระดาษ สินค้าอุปโภค 100 1,020 2 2,040 0.01% 98.24% C 

2522 8852052220408 สแน็คแจ็คข สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.24% C 

2523 8851952101077 เอสน้่าอัดล เครื่องดื่ม 1 100 20 2,000 0.01% 98.25% C 

2524 8852008510874 ล็อตเต้ทอ็ สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.26% C 

2525 50230112 กาวิสคอน10 สินค้าอุปโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.26% C 

2526 850393800587 บีทาเก้นนม เครื่องดื่ม 3 100 20 2,000 0.01% 98.27% C 

2527 8850206015030 ซีอิ้วขาวฉ สินค้าบริโภค 14 100 20 2,000 0.01% 98.28% C 

2528 8850304081395 นีโอพลาสเต สินค้าอุปโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.28% C 

2529 8850348210010   สินค้าอุปโภค 4 100 20 2,000 0.01% 98.29% C 

2530 8850348210133 Web result สินค้าอุปโภค 5 100 20 2,000 0.01% 98.30% C 

2531 8850393800587   เครื่องดื่ม 6 100 20 2,000 0.01% 98.30% C 

2532 8850709200018 นีโอพลาสท ์ สินค้าอุปโภค 4 100 20 2,000 0.01% 98.31% C 

2533 8850709761137 เบบี้เลิฟผ สินค้าอุปโภค 3 100 20 2,000 0.01% 98.32% C 

2534 8850718808786 เลย์รอ็ค/อ สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.32% C 

2535 8851004101215 ปาร์ตี้มัน สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.33% C 

2536 8851004402251 เทสโตฟิตม ั สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.34% C 

2537 8851004807209 โดโชะข้าวอ สินค้าบริโภค 2 100 20 2,000 0.01% 98.34% C 

2538 8851016000650 แจ็กซ์มันฝ สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.35% C 

2539 8851447430002 โป้ยเซยีนย สินค้าอุปโภค 4 100 20 2,000 0.01% 98.36% C 

2540 8851552643007 ตราม้าคัทเ สินค้าอุปโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.36% C 

2541 8851683000762 ไร่ทิพยเ์ม สินค้าบริโภค 11 100 20 2,000 0.01% 98.37% C 

2542 8851683000823 ไร่ทิพยง์า สินค้าบริโภค 7 100 20 2,000 0.01% 98.38% C 

2543 8851932387675 ไอศครีมวอล สินค้าบริโภค 2 100 20 2,000 0.01% 98.38% C 

2544 8851932393836 วอลล์ไอศร ี สินค้าบริโภค 1 100 20 2,000 0.01% 98.39% C 

2545 8851932406833 วอลล์ไอศร ี สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.40% C 
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2546 8851973051429 วีแคร์แปรง สินค้าอุปโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.40% C 

2547 8851973051450 วีแคร์แปรง สินค้าอุปโภค 10 100 20 2,000 0.01% 98.41% C 

2548 8851973059166 วีแคร์แปรง สินค้าอุปโภค 4 100 20 2,000 0.01% 98.42% C 

2549 8851989020402 ทรอสโฟมล้า สินค้าอุปโภค 1 100 20 2,000 0.01% 98.42% C 

2550 8851989020785 ทรอสเจลใส ่ สินค้าบริโภค 3 100 20 2,000 0.01% 98.43% C 

2551 8851989020792 ทรอสแฮรเ์จ สินค้าอุปโภค 4 100 20 2,000 0.01% 98.44% C 

2552 8851989020884 ทรอสฟกิซ์แ สินค้าอุปโภค 2 100 20 2,000 0.01% 98.44% C 

2553 8852008510003 ลอตเต้ทอ็ป สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.45% C 

2554 8852044110366 ทาโร่ปลาเส สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.46% C 

2555 8853933000010 ซันนี่บอยส สินค้าบริโภค 5 100 20 2,000 0.01% 98.46% C 

2556 8856680006366 ซิลกี้มะก ู สินค้าอุปโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.47% C 

2557 8858492009337 เอเต้ไอศร ี สินค้าบริโภค 3 100 20 2,000 0.01% 98.48% C 

2558 8858668401736 นาเฟียแป้ง สินค้าอุปโภค 5 100 20 2,000 0.01% 98.48% C 

2559 8858805231028 ตราดอกบัวช สินค้าอุปโภค 100 100 20 2,000 0.01% 98.49% C 

2560 8858805232711 ตราดอกบัวส สินค้าอุปโภค 100 100 20 2,000 0.01% 98.50% C 

2561 8858832522885 พอลล่าสบู ่ สินค้าอุปโภค 3 100 20 2,000 0.01% 98.50% C 

2562 8858832522991 พอลล่าสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 20 2,000 0.01% 98.51% C 

2563 8858832533225 พอลล่าสบู ่ สินค้าอุปโภค 1 100 20 2,000 0.01% 98.52% C 

2564 8858832544559 พอลล่าสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 20 2,000 0.01% 98.52% C 

2565 8858868302116 ปาหนันสบู ่ สินค้าอุปโภค 24 100 20 2,000 0.01% 98.53% C 

2566 8858909429130 น้่าจิ้มสุก สินค้าบริโภค 6 100 20 2,000 0.01% 98.54% C 

2567 8858989000021 ตราเสือซีอ สินค้าบริโภค 3 100 20 2,000 0.01% 98.54% C 

2568 8859067000063 ซอสเปรีย้ว สินค้าบริโภค 11 100 20 2,000 0.01% 98.55% C 

2569 8859085900482 ตราดาวถุงร สินค้าอุปโภค 18 100 20 2,000 0.01% 98.56% C 

2570 9555125617066 กาวแท่ง สินค้าอุปโภค 1 100 20 2,000 0.01% 98.56% C 

2571 8850092224516 ไฮยีนรีดผ้ สินค้าอุปโภค 3 100 19 1,900 0.01% 98.57% C 

2572 8850151951018 มะลิครีมเท สินค้าบริโภค 10 100 19 1,900 0.01% 98.58% C 

2573 8850250009382 รสดีต้มย่าน สินค้าบริโภค 3 100 19 1,900 0.01% 98.58% C 

2574 8851111174010 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 11 100 19 1,900 0.01% 98.59% C 

2575 8851876001699 มาม่าคัพ55 สินค้าบริโภค 2 100 19 1,900 0.01% 98.60% C 

2576 8851876001705 มาม่าน้่ายา สินค้าบริโภค 1 100 19 1,900 0.01% 98.60% C 

2577 8853002300577 ดีมอลต์ไฮ1 เครื่องดื่ม 5 100 18 1,800 0.01% 98.61% C 

2578 8851124420609 โยคีแป้ง/เ สินค้าอุปโภค 7 100 18 1,800 0.01% 98.62% C 

2579 8858672900027 โยคีแป้ง/ส สินค้าอุปโภค 1 100 18 1,800 0.01% 98.62% C 

2580 4902430573672 แพนทีนแชมพ สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.63% C 

2581 4902430772488 รีจอยสร์ิช สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.63% C 

2582 8850002851849 เอสเซน้ซ์ป สินค้าอุปโภค 12 100 18 1,800 0.01% 98.64% C 

2583 8850094011213 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.65% C 

2584 8850094091031 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 4 100 18 1,800 0.01% 98.65% C 

2585 8850094092038 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 2 100 18 1,800 0.01% 98.66% C 

2586 8850094237200 น่ารักแชมพ สินค้าอุปโภค 1 100 18 1,800 0.01% 98.66% C 

2587 8850094247209 น่ารักแชมพ สินค้าอุปโภค 1 100 18 1,800 0.01% 98.67% C 

2588 8850094257031 น่ารักแชมพ สินค้าอุปโภค 1 100 18 1,800 0.01% 98.68% C 

2589 8850094277145 น่ารักแชมพ สินค้าอุปโภค 3 100 18 1,800 0.01% 98.68% C 

2590 8850094295026 น่ารักครมี สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.69% C 

2591 8850094636201 เทียร่าโรล สินค้าอุปโภค 5 100 18 1,800 0.01% 98.69% C 

2592 8850094666208 เทียร่าโรล สินค้าอุปโภค 3 100 18 1,800 0.01% 98.70% C 

2593 8850094676207 เทียร่าโรล สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.71% C 

2594 8850094686206 เทียร่าโรล สินค้าอุปโภค 4 100 18 1,800 0.01% 98.71% C 
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2595 8850094717047 เทียร่าแชม สินค้าอุปโภค 3 100 18 1,800 0.01% 98.72% C 

2596 8850094727046 เทียร่าแชม สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.72% C 

2597 8850153333096 สามแม่ครัว สินค้าบริโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.73% C 

2598 8850233280029 เภสัชโรลออ สินค้าอุปโภค 1 100 18 1,800 0.01% 98.74% C 

2599 8851111178018 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.74% C 

2600 8851717049279 ดัชมิลล์ค ิ เครื่องดื่ม 6 100 18 1,800 0.01% 98.75% C 

2601 8851818045965 แอทเทคอีซ ี สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.75% C 

2602 8851826370004 ช่ืนจิตแป้ สินค้าอุปโภค 10 100 18 1,800 0.01% 98.76% C 

2603 8851932354530 ซันซิลครมี สินค้าอุปโภค 4 100 18 1,800 0.01% 98.77% C 

2604 8851932375269 ลักซ์ครีบอ สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.77% C 

2605 8851932375283 ลักซ์ครีบอ สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.78% C 

2606 8851932389570 พอนด์สไวท ์ สินค้าอุปโภค 2 100 18 1,800 0.01% 98.78% C 

2607 8851932390118 ลักซ์ครีบอ สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.79% C 

2608 8858842063941 เคที่ดอลล ์ สินค้าอุปโภค 5 100 18 1,800 0.01% 98.80% C 

2609 8994993005611 การ์นิเยโ่ สินค้าอุปโภค 5 100 18 1,800 0.01% 98.80% C 

2610 8999999045128 วาสลีนเมนอ สินค้าอุปโภค 6 100 18 1,800 0.01% 98.81% C 

2611 8999999045135 วาสลีนเมนแ สินค้าอุปโภค 3 100 18 1,800 0.01% 98.81% C 

2612 8852047137117 ไทม์เวเฟอร สินค้าบริโภค 8 340 5 1,700 0.01% 98.82% C 

2613 6938331903414 กบ สินค้าอุปโภค 12 340 5 1,700 0.01% 98.82% C 

2614 8851826543354 คูก้าฟรุตต สินค้าบริโภค 3 340 5 1,700 0.01% 98.83% C 

2615 8991001112187 มิวส์กี้สเ สินค้าบริโภค 13 340 5 1,700 0.01% 98.84% C 

2616 8991001502926 ขนมCHACHA สินค้าบริโภค 3 340 5 1,700 0.01% 98.84% C 

2617 8996001302941 ขนมมาร์กีส สินค้าบริโภค 1 340 5 1,700 0.01% 98.85% C 

2618 8850157515542 โลตัสขาไก ่ สินค้าบริโภค 24 340 5 1,700 0.01% 98.85% C 

2619 8851826542951 มายมิ้นท์ส สินค้าบริโภค 4 340 5 1,700 0.01% 98.86% C 

2620 8851826543163 คูก้าฟรุตต สินค้าบริโภค 12 340 5 1,700 0.01% 98.86% C 

2621 8850284030116 ตรามือเมล ็ สินค้าบริโภค 1 340 5 1,700 0.01% 98.87% C 

2622 8852047423036 ยูไนเต็ดว ู สินค้าบริโภค 3 340 5 1,700 0.01% 98.88% C 

2623 8851826541169 คูก้าลูกอม สินค้าบริโภค 1 340 5 1,700 0.01% 98.88% C 

2624 8851826542265 มายมิ้นลูก สินค้าบริโภค 3 340 5 1,700 0.01% 98.89% C 

2625 8858223005201 เพนนีเวเฟอ สินค้าบริโภค 11 340 5 1,700 0.01% 98.89% C 

2626 8850157401821 เบนโตะ4.5ก สินค้าบริโภค 9 340 5 1,700 0.01% 98.90% C 

2627 8850228005446 ซันสแนคทาน สินค้าบริโภค 1 340 5 1,700 0.01% 98.90% C 

2628 8850309212473 ฟันโอ/วาน ิ สินค้าบริโภค 1 340 5 1,700 0.01% 98.91% C 

2629 8850718807956 ตะวัน/สาหร สินค้าบริโภค 12 340 5 1,700 0.01% 98.92% C 

2630 8851826541268 คูก้าลูกอม สินค้าบริโภค 2 340 5 1,700 0.01% 98.92% C 

2631 8851826542463 มายมิ้นท์ล สินค้าอุปโภค 1 340 5 1,700 0.01% 98.93% C 

2632 8851826543255 คูก้าฟรุตต สินค้าบริโภค 12 340 5 1,700 0.01% 98.93% C 

2633 8851929000136 ซูกัสแท่ง/ สินค้าบริโภค 12 340 5 1,700 0.01% 98.94% C 

2634 8852008612745 หมากฝรั่งม สินค้าบริโภค 19 340 5 1,700 0.01% 98.94% C 

2635 8852047137124 ไทมเวเฟอร ์ สินค้าบริโภค 13 340 5 1,700 0.01% 98.95% C 

2636 8852047210223 ซากาล่าลูก สินค้าบริโภค 14 340 5 1,700 0.01% 98.96% C 

2637 8852975903785 อะกิโกะซาว สินค้าบริโภค 11 340 5 1,700 0.01% 98.96% C 

2638 8852975908056 อากิโก๊ะอง สินค้าบริโภค 12 340 5 1,700 0.01% 98.97% C 

2639 8852975909732 milleบีบีค สินค้าอุปโภค 11 340 5 1,700 0.01% 98.97% C 

2640 8852975909886 akikoบลูโซ เครื่องดื่ม 12 340 5 1,700 0.01% 98.98% C 

2641 8855185000282 ผงกะหรี ่ สินค้าบริโภค 20 340 5 1,700 0.01% 98.98% C 

2642 8857121535728 แคล-อัพ-ช็ สินค้าบริโภค 10 340 5 1,700 0.01% 98.99% C 

2643 8850123123443 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 3 340 5 1,700 0.01% 99.00% C 
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2644 8850157515016 โลตัสขาไก ่ สินค้าบริโภค 26 340 5 1,700 0.01% 99.00% C 

2645 8850157524414 โลตัสขาไก ่ สินค้าบริโภค 2 340 5 1,700 0.01% 99.01% C 

2646 8850987369476 บิสชินเวเฟ สินค้าบริโภค 2 340 5 1,700 0.01% 99.01% C 

2647 8850987376269 เพนนีโอเวเ สินค้าบริโภค 2 340 5 1,700 0.01% 99.02% C 

2648 8851553177020 ตราม้าปากก สินค้าอุปโภค 2 340 5 1,700 0.01% 99.02% C 

2649 8852044110328 ทาโร่บาร์บ สินค้าบริโภค 5 340 5 1,700 0.01% 99.03% C 

2650 4003084843507 ทอลลีก่ัมม สินค้าบริโภค 1 340 5 1,700 0.01% 99.03% C 

2651 6930558566984 ช๊อคโคแบร ์ สินค้าบริโภค 6 340 5 1,700 0.01% 99.04% C 

2652 8850157500968 ช๊อคกี้เวเ สินค้าบริโภค 2 340 5 1,700 0.01% 99.05% C 

2653 8850250001652 อายิโนะโมะ สินค้าบริโภค 2 340 5 1,700 0.01% 99.05% C 

2654 8850309212244 ทิวลี่จมัโ สินค้าบริโภค 3 340 5 1,700 0.01% 99.06% C 

2655 8850309215412 ฟันโอคุกก ี สินค้าบริโภค 8 340 5 1,700 0.01% 99.06% C 

2656 8850338007644 ฮอลลล์ูกอม สินค้าบริโภค 1 340 5 1,700 0.01% 99.07% C 

2657 8850338017735 ฮอลล์ดบัเบ สินค้าบริโภค 1 340 5 1,700 0.01% 99.07% C 

2658 8851826541862 คูก้าลูกอม เครื่องดื่ม 12 340 5 1,700 0.01% 99.08% C 

2659 8851826542159 มายมิ้นท์ล สินค้าบริโภค 12 340 5 1,700 0.01% 99.09% C 

2660 8851826542166 มายมิ้นท์ล สินค้าบริโภค 12 340 5 1,700 0.01% 99.09% C 

2661 8851826543453 คูก้าฟรุตต สินค้าบริโภค 3 340 5 1,700 0.01% 99.10% C 

2662 8851907160975 ควอนต่่าปาก สินค้าอุปโภค 24 340 5 1,700 0.01% 99.10% C 

2663 8852008002133 หมากฝรั่งส สินค้าบริโภค 2 340 5 1,700 0.01% 99.11% C 

2664 8852047286068 นมอัดเม็ดช สินค้าบริโภค 24 340 5 1,700 0.01% 99.11% C 

2665 8854424007280 ไวท์ฟารม์น สินค้าอุปโภค 30 340 5 1,700 0.01% 99.12% C 

2666 8858279002520 วอยซ์คุก้ก สินค้าบริโภค 4 340 5 1,700 0.01% 99.13% C 

2667 8850157519458 บิสกิต5. สินค้าบริโภค 12 340 5 1,700 0.01% 99.13% C 

2668 8888888888161 กวมอิมธูปเ สินค้าอุปโภค 12 340 5 1,700 0.01% 99.14% C 

2669 8850250007968 รสดีเครือ่ สินค้าบริโภค 10 100 17 1,700 0.01% 99.14% C 

2670 8850250007975 รสดีเครือ่ สินค้าบริโภค 7 100 17 1,700 0.01% 99.15% C 

2671 8851602050250 ปลาแป้นเเก สินค้าบริโภค 3 100 17 1,700 0.01% 99.15% C 

2672 8851602080851 ปลาเกล็ดขา สินค้าบริโภค 6 100 17 1,700 0.01% 99.16% C 

2673 8851876001576 มาม่าเล็งแ สินค้าบริโภค 1 100 17 1,700 0.01% 99.17% C 

2674 8851876005109 มาม่าคัพข ้ สินค้าบริโภค 1 100 17 1,700 0.01% 99.17% C 

2675 8851876005123 มาม่าข้าวต สินค้าบริโภค 1 100 17 1,700 0.01% 99.18% C 

2676 8851876110186 มาม่าคัพโจ สินค้าบริโภค 12 100 17 1,700 0.01% 99.18% C 

2677 8858463002190 ซูเปอร์ซเี สินค้าบริโภค 4 100 17 1,700 0.01% 99.19% C 

2678 8858463002909 ซูเปอร์ซเี สินค้าบริโภค 10 100 17 1,700 0.01% 99.19% C 

2679 8850348209014 ดอกบัวคู่ส สินค้าอุปโภค 11 100 16 1,600 0.01% 99.20% C 

2680 8858998585182 ชาลิปตันมะ เครื่องดื่ม 6 100 15 1,500 0.01% 99.20% C 

2681 8851989030388 ไฟน์ไลน์ปร สินค้าอุปโภค 3 100 15 1,500 0.01% 99.21% C 

2682 8850092265311 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.21% C 

2683 3814124100600 แอลกอฮอลล์ สินค้าอุปโภค 12 100 15 1,500 0.01% 99.22% C 

2684 4902430408097 โอเลย์ครมี สินค้าบริโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.22% C 

2685 8850002000254 ซอลล์ยาสีฟ สินค้าอุปโภค 12 100 15 1,500 0.01% 99.23% C 

2686 8850029016429 นีเวยีเมนเ สินค้าอุปโภค 3 100 15 1,500 0.01% 99.23% C 

2687 8850029022086 นีเวยีเมนอ สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.24% C 

2688 8850123123368 ฟาร์มเฮ้าส สินค้าบริโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.24% C 

2689 8850125078963 แม็กกี้ซีอ สินค้าบริโภค 5 100 15 1,500 0.01% 99.25% C 

2690 8850180060019 ตราช่ังน้่า สินค้าบริโภค 12 100 15 1,500 0.01% 99.25% C 

2691 8850228001899 เรดดี้บู๊ท เครื่องดื่ม 10 100 15 1,500 0.01% 99.26% C 

2692 8850800462018 น้่ายาล้างเ สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.26% C 



 107 

ล าดับ
ที่ 

บาร์โค้ดสินค้า ชื่อสินค้า ประเภท สต๊อก ยอดขาย/ ปี 
ราคา/
หน่วย 

มูลค่า
สินค้า/ ปี 

%
มูลค่า 

% มูลค่า 
สะสม 

จัดกลุ่ม
สินค้า 

2693 8851019030548 กูลิโกะโคล สินค้าบริโภค 1 100 15 1,500 0.01% 99.27% C 

2694 8851019030708 กูลิโกะโคล สินค้าบริโภค 1 100 15 1,500 0.01% 99.27% C 

2695 8851315003109 มิสเตอร์สม สินค้าอุปโภค 4 100 15 1,500 0.01% 99.28% C 

2696 8851433000288 โอบิซ์กาวน สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.28% C 

2697 8851818983434 แฟร์ซ่าแชม สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.29% C 

2698 8851818983489 แฟร์ซ่าแชม สินค้าอุปโภค 3 100 15 1,500 0.01% 99.29% C 

2699 8851907261108 คัตเตอร์พล สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.30% C 

2700 8851912070139 ง่วนเชียงซ สินค้าบริโภค 10 100 15 1,500 0.01% 99.30% C 

2701 8851932188012 คอมฟอร์ทน ้ สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.31% C 

2702 8852526011923 ธนพรน้่าพร ิ สินค้าบริโภค 7 100 15 1,500 0.01% 99.31% C 

2703 8852526011924 ธนพรน้่าพร ิ สินค้าบริโภค 4 100 15 1,500 0.01% 99.32% C 

2704 8853838001273 ขี้ผึ้ง29A สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.32% C 

2705 8854700000301 ถังทองผงกร สินค้าบริโภค 15 100 15 1,500 0.01% 99.33% C 

2706 8857121642914 ยาล้างเล็บ สินค้าอุปโภค 6 100 15 1,500 0.01% 99.33% C 

2707 8859015701363 วิตามินAม ิ เครื่องดื่ม 6 100 15 1,500 0.01% 99.34% C 

2708 8850250007746 ดีซอสผัดกะ สินค้าบริโภค 10 100 14 1,400 0.00% 99.34% C 

2709 8850250008088 รสดีเมนูซอ สินค้าบริโภค 9 100 14 1,400 0.00% 99.35% C 

2710 8850250008200 รสดีผงน้่าย สินค้าบริโภค 8 100 14 1,400 0.00% 99.35% C 

2711 8850250008217 รสดีซอสผัด สินค้าบริโภค 9 100 14 1,400 0.00% 99.36% C 

2712 8858441001115 ตกเบ็ดยาเม สินค้าบริโภค 2 100 14 1,400 0.00% 99.36% C 

2713 8888888888857 พานาโซนิคถ สินค้าอุปโภค 6 100 14 1,400 0.00% 99.37% C 

2714 8992741904940 ยูปี้โคลาเ สินค้าบริโภค 68 680 2 1,360 0.00% 99.37% C 

2715 4902430655736 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 1 340 4 1,360 0.00% 99.38% C 

2716 8851932365116 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 1 340 4 1,360 0.00% 99.38% C 

2717 8850360310026 สเตร็ปซิลล สินค้าบริโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.39% C 

2718 4902430251693 เซฟการ์ดสบ สินค้าอุปโภค 9 100 13 1,300 0.00% 99.39% C 

2719 4902430251730 เซฟการ์ดสบ สินค้าอุปโภค 4 100 13 1,300 0.00% 99.39% C 

2720 8850002852112 เอสเซน้ช์ส สินค้าอุปโภค 1 100 13 1,300 0.00% 99.40% C 

2721 8850006600283 โพรเทคส์แป สินค้าอุปโภค 7 100 13 1,300 0.00% 99.40% C 

2722 8850006601839 โพรเทคส์แป สินค้าอุปโภค 11 100 13 1,300 0.00% 99.41% C 

2723 8850100006011 ไวไวควิกค ั สินค้าอุปโภค 1 100 13 1,300 0.00% 99.41% C 

2724 8850124041487 หมีโกลดน์ม เครื่องดื่ม 1 100 13 1,300 0.00% 99.42% C 

2725 8850250006763 ย่าย่าคัพเต็ สินค้าบริโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.42% C 

2726 8850250008279 ย่าย่ามาม่าส สินค้าบริโภค 1 100 13 1,300 0.00% 99.42% C 

2727 8850250008989 ย่าย่าคัพเต็ สินค้าบริโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.43% C 

2728 8850250008996 ย่าย่าคัพเต็ สินค้าบริโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.43% C 

2729 8850360022509 เดทตอลสบู ่ สินค้าอุปโภค 2 100 13 1,300 0.00% 99.44% C 

2730 8850360022707 เดทตอลสบู ่ สินค้าอุปโภค 4 100 13 1,300 0.00% 99.44% C 

2731 8850360320025 สเตร็ปซิลล สินค้าบริโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.45% C 

2732 8850813417012 วีฟิทนมUHT เครื่องดื่ม 1 100 13 1,300 0.00% 99.45% C 

2733 8850987701030 มาม่าข้าวต สินค้าบริโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.45% C 

2734 8851028003625 ไวตามิลค์/ เครื่องดื่ม 6 100 13 1,300 0.00% 99.46% C 

2735 8851123343022 เบบี้มายด ์ สินค้าอุปโภค 1 100 13 1,300 0.00% 99.46% C 

2736 8851123707169 เบบี้มายสบ สินค้าอุปโภค 3 100 13 1,300 0.00% 99.47% C 

2737 8851929017875 แพรอทสบูเ่ สินค้าอุปโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.47% C 

2738 8851929017882 แพรอทสบู่บ สินค้าอุปโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.48% C 

2739 8851932279376 ลักซ์สบู่ก สินค้าอุปโภค 4 100 13 1,300 0.00% 99.48% C 

2740 8851932350501 ลักล์สบูก่ สินค้าอุปโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.49% C 

2741 8851932378574 ลักส์สบู่ก สินค้าอุปโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.49% C 
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2742 8851932383530 เซรั่มขจัด สินค้าอุปโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.49% C 

2743 8851932388023 ลักซ์สบู่ก สินค้าอุปโภค 4 100 13 1,300 0.00% 99.50% C 

2744 8851932402637 ลักซ์สบู่ก สินค้าอุปโภค 6 100 13 1,300 0.00% 99.50% C 

2745 8852047111810 เซียงไฮเวเ สินค้าบริโภค 1 100 13 1,300 0.00% 99.51% C 

2746 8852047111827 เซียงไฮเวเ สินค้าบริโภค 2 100 13 1,300 0.00% 99.51% C 

2747 8852047111834 เซียงไฮเวเ สินค้าบริโภค 1 100 13 1,300 0.00% 99.52% C 

2748 8852047111872 เซียงไฮเวเ สินค้าบริโภค 2 100 13 1,300 0.00% 99.52% C 

2749 8852528004037 คัพนูดเดลิ สินค้าบริโภค 1 100 13 1,300 0.00% 99.52% C 

2750 8858705606605 ตราหมีโกลด เครื่องดื่ม 6 100 13 1,300 0.00% 99.53% C 

2751 8992304018503 การ์นิเยค่ สินค้าอุปโภค 1 100 13 1,300 0.00% 99.53% C 

2752 8850144208822 คนอรค์ัพโจ สินค้าบริโภค 10 100 12 1,200 0.00% 99.54% C 

2753 8850006901182 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 8 100 12 1,200 0.00% 99.54% C 

2754 8850006900659 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 4 100 12 1,200 0.00% 99.54% C 

2755 8850805000017 ซากุระอาหา สินค้าอุปโภค 12 100 12 1,200 0.00% 99.55% C 

2756 4891338035767 ดาร์ลี่ยาส สินค้าอุปโภค 10 100 12 1,200 0.00% 99.55% C 

2757 8850006593455 แคร์สบู่ก ้ สินค้าอุปโภค 1 100 12 1,200 0.00% 99.56% C 

2758 8850006593493 แคร์แป้งเด สินค้าอุปโภค 16 100 12 1,200 0.00% 99.56% C 

2759 8850006606209 โพรเทคสบู ่ สินค้าอุปโภค 5 100 12 1,200 0.00% 99.57% C 

2760 8850006900284 แคร์สบู่ก ้ สินค้าอุปโภค 13 100 12 1,200 0.00% 99.57% C 

2761 8850006900406 โพรเทคส์สบ สินค้าอุปโภค 4 100 12 1,200 0.00% 99.57% C 

2762 8850094371126 เทียร่าแป ้ สินค้าอุปโภค 7 100 12 1,200 0.00% 99.58% C 

2763 8850233210095 เภสัชแป้งเ สินค้าอุปโภค 6 100 12 1,200 0.00% 99.58% C 

2764 8850250010975 รสดีผงปรุง สินค้าบริโภค 10 100 12 1,200 0.00% 99.59% C 

2765 8850291103186 ทองการเ์ด ้ สินค้าบริโภค 15 100 12 1,200 0.00% 99.59% C 

2766 8850348114059 ดอกบัวคู่ย สินค้าอุปโภค 10 100 12 1,200 0.00% 99.59% C 

2767 8851111102136 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 7 100 12 1,200 0.00% 99.60% C 

2768 8851111104017 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 9 100 12 1,200 0.00% 99.60% C 

2769 8851111106035 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 22 100 12 1,200 0.00% 99.61% C 

2770 8851111300013 โซฟีผ้าอนา สินค้าอุปโภค 1 100 12 1,200 0.00% 99.61% C 

2771 8851123119269 โบตันลกูอม สินค้าบริโภค 10 100 12 1,200 0.00% 99.61% C 

2772 8851228000240 ดาร์ลี่ยาส สินค้าอุปโภค 12 100 12 1,200 0.00% 99.62% C 

2773 8851818602304 ไฮเตอร์ซกั สินค้าอุปโภค 6 100 12 1,200 0.00% 99.62% C 

2774 8851932187176 วาสลีนสบู ่ สินค้าอุปโภค 6 100 12 1,200 0.00% 99.63% C 

2775 8851932187213 วาสลีนสบู ่ สินค้าอุปโภค 6 100 12 1,200 0.00% 99.63% C 

2776 8851989011387 อีเวสเซ้นแ สินค้าอุปโภค 11 100 12 1,200 0.00% 99.63% C 

2777 8851989011479 เอเวอรเ์ซน สินค้าอุปโภค 5 100 12 1,200 0.00% 99.64% C 

2778 8852008000924 ลอตเต้ไซล ิ สินค้าบริโภค 12 100 12 1,200 0.00% 99.64% C 

2779 8852008610055 ลอตเต้เปปเ สินค้าบริโภค 12 100 12 1,200 0.00% 99.65% C 

2780 8852008610475 ลอตเต้/บล ู สินค้าบริโภค 12 100 12 1,200 0.00% 99.65% C 

2781 8852086000007 เภสัสแป้งเ สินค้าอุปโภค 9 100 12 1,200 0.00% 99.65% C 

2782 8852528003627 นิสชินมาม ่ สินค้าบริโภค 6 100 12 1,200 0.00% 99.66% C 

2783 8852528003658 นิสชินมาม ่ สินค้าบริโภค 2 100 12 1,200 0.00% 99.66% C 

2784 8853502011355 เมอรี่เบลล สินค้าอุปโภค 12 100 12 1,200 0.00% 99.67% C 

2785 8858815000010 ยาอมสมนุไพ สินค้าบริโภค 12 100 12 1,200 0.00% 99.67% C 

2786 8850124021991 หมีนมสเตอร เครื่องดื่ม 16 100 11 1,100 0.00% 99.67% C 

2787 8851989030906 ไฟน์ไลน์สเ สินค้าอุปโภค 12 100 11 1,100 0.00% 99.68% C 

2788 8850250008149 ช้างน้อยเข สินค้าบริโภค 2 340 3 1,020 0.00% 99.68% C 

2789 8851315002003 คิงคองแผ่น สินค้าอุปโภค 1 340 3 1,020 0.00% 99.68% C 

2790 8850291510717 ทองการเ์ด ้ สินค้าบริโภค 10 100 10 1,000 0.00% 99.69% C 
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2791 8851019020396 กูลิโกะทูโ สินค้าบริโภค 24 100 10 1,000 0.00% 99.69% C 

2792 8851932395045 ลักซ์สบู่ก สินค้าอุปโภค 9 100 10 1,000 0.00% 99.69% C 

2793 4902430759212 แพนทีนครีม สินค้าอุปโภค 1 100 10 1,000 0.00% 99.70% C 

2794 4902430876995 ดาวน์นี่ผง สินค้าอุปโภค 3 100 10 1,000 0.00% 99.70% C 

2795 8850007014690 จอนสนัแป้ง สินค้าอุปโภค 6 100 10 1,000 0.00% 99.70% C 

2796 8850029001678 นีเวยีครมี สินค้าอุปโภค 27 100 10 1,000 0.00% 99.71% C 

2797 8850029016320 นีเวยีเมนท สินค้าอุปโภค 10 100 10 1,000 0.00% 99.71% C 

2798 8850075007402 ยาแดง15มล. สินค้าอุปโภค 20 100 10 1,000 0.00% 99.71% C 

2799 8850092851019 ไอวี่ผลไม ้ เครื่องดื่ม 8 100 10 1,000 0.00% 99.72% C 

2800 8850157130998 คูลลี่คูขน สินค้าบริโภค 1 100 10 1,000 0.00% 99.72% C 

2801 8850157550819 เมจกิฟาร์ม สินค้าอุปโภค 2 100 10 1,000 0.00% 99.72% C 

2802 8850157551083 เมจกิฟาร์ม สินค้าอุปโภค 6 100 10 1,000 0.00% 99.73% C 

2803 8850157552585 เมจิคฟาร์ม สินค้าอุปโภค 3 100 10 1,000 0.00% 99.73% C 

2804 8850188242103 โฟร์โมสต์/ เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.73% C 

2805 8850188242301 โฟร์โมสต์/ เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.74% C 

2806 8850188800051 โฟร์โมสต์โ เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.74% C 

2807 8850188800068 โฟร์โมสต์โ เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.74% C 

2808 8850188804288 โฟร์โมสต์โ เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.75% C 

2809 8850188804301 นมUHT/กาแฟ เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.75% C 

2810 8850228000083 กระทิงแดงท เครื่องดื่ม 16 100 10 1,000 0.00% 99.75% C 

2811 8850388546810 ยูนีฟน้่าผั เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.76% C 

2812 8850460982055 โลแลนเดย์ล สินค้าอุปโภค 24 100 10 1,000 0.00% 99.76% C 

2813 8851019030944 เพรทซ์บาร ์ สินค้าบริโภค 24 100 10 1,000 0.00% 99.76% C 

2814 8851028004592 ไวตามิ้ลค ์ เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.77% C 

2815 8851717200670 ดีน่านมถั ่ เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.77% C 

2816 8851818209114 แอทเทคอีซ ี สินค้าอุปโภค 10 100 10 1,000 0.00% 99.77% C 

2817 8851818209145 แอทเทคอีซ ี สินค้าอุปโภค 10 100 10 1,000 0.00% 99.78% C 

2818 8851826049016 ดร.มนตรีคร สินค้าอุปโภค 5 100 10 1,000 0.00% 99.78% C 

2819 8851932183673 ลักซ์สบู่ก สินค้าอุปโภค 3 100 10 1,000 0.00% 99.78% C 

2820 8851932316330 วอลล์ไอศกร สินค้าบริโภค 5 100 10 1,000 0.00% 99.79% C 

2821 8851932377706 บรีสผงซักฟ สินค้าอุปโภค 10 100 10 1,000 0.00% 99.79% C 

2822 8851932402620 ลักซ์สบู่ก สินค้าอุปโภค 2 100 10 1,000 0.00% 99.79% C 

2823 8852044111646 ทาโร่/ซุปเ สินค้าบริโภค 8 100 10 1,000 0.00% 99.80% C 

2824 8852047422145 ยูไนเต็ดอ ั สินค้าบริโภค 10 100 10 1,000 0.00% 99.80% C 

2825 8852633710106 วังทิพย์แป สินค้าบริโภค 1 100 10 1,000 0.00% 99.80% C 

2826 8853002304711 ดัชมิลล์นม เครื่องดื่ม 24 100 10 1,000 0.00% 99.81% C 

2827 8853002308900 ดีน่าแบบขว เครื่องดื่ม 5 100 10 1,000 0.00% 99.81% C 

2828 8853002309136 พาวดูแรนซ ์ สินค้าบริโภค 2 100 10 1,000 0.00% 99.81% C 

2829 8853647003000 Yokuvสม้22 เครื่องดื่ม 12 100 10 1,000 0.00% 99.82% C 

2830 8857121697549 เต้าหู้นมส สินค้าบริโภค 10 100 10 1,000 0.00% 99.82% C 

2831 8857123747808 เลมอนคงิล ู สินค้าบริโภค 10 100 10 1,000 0.00% 99.82% C 

2832 8858998582402 มิกซ์-อิทส เครื่องดื่ม 10 100 10 1,000 0.00% 99.83% C 

2833 8990800200019 เมนทอสลกูอ สินค้าบริโภค 20 100 10 1,000 0.00% 99.83% C 

2834 8999998020317 โกเทปเทปไฟ สินค้าอุปโภค 2 100 10 1,000 0.00% 99.83% C 

2835 8850094091024 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 11 100 8 800 0.00% 99.84% C 

2836 8850094092021 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 10 100 8 800 0.00% 99.84% C 

2837 8850094261120 น่ารักแป้ง สินค้าอุปโภค 3 100 8 800 0.00% 99.84% C 

2838 8850144225652 คนอรเ์ลง้- สินค้าบริโภค 40 100 8 800 0.00% 99.84% C 

2839 8851028004561 ไวตามิ้ลค ์ เครื่องดื่ม 10 100 8 800 0.00% 99.85% C 
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2840 8852232201111 สกายผ้าเย็ สินค้าอุปโภค 6 100 8 800 0.00% 99.85% C 

2841 8852673004395 แอร์เอก็ซ ์ สินค้าบริโภค 1 100 8 800 0.00% 99.85% C 

2842 8850389302286 เพรียวชาแฟ เครื่องดื่ม 4 100 7 700 0.00% 99.85% C 

2843 8850987101571 มาม่าผัดขี สินค้าบริโภค 24 100 6 600 0.00% 99.86% C 

2844 8850987201035 มาม่าเส้นเ สินค้าบริโภค 24 100 6 600 0.00% 99.86% C 

2845 8857124851108 แสงเทียนฤษ สินค้าอุปโภค 24 100 6 600 0.00% 99.86% C 

2846 8850157511452 ขนมขาไก/่เ สินค้าบริโภค 24 100 5 500 0.00% 99.86% C 

2847 8851826069113 ก.ย.15ยาทา สินค้าอุปโภค 3 100 5 500 0.00% 99.86% C 

2848 4003084843804 ทอลลีก่ัมม สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.87% C 

2849 6291003045288 ริคโค่ช็อค สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.87% C 

2850 7622300136048 โอริโอสตอร สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.87% C 

2851 8850309011106 โลซานเวเฟอ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.87% C 

2852 8992775345269 เจอรี่เวเฟ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.87% C 

2853 6291003206122 พิคคาเดลี ่ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.87% C 

2854 6967005336661 ช๊อคโคแบร ์ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.88% C 

2855 6970139760165 ลูกอมแตงโม สินค้าบริโภค 2 100 5 500 0.00% 99.88% C 

2856 7500443001785 บอนโอบอนช็ สินค้าบริโภค 36 100 5 500 0.00% 99.88% C 

2857 7500443004144 บอนโอบอนช็ สินค้าบริโภค 4 100 5 500 0.00% 99.88% C 

2858 8850092252052 ไฮยีนน้่ายา สินค้าอุปโภค 12 100 5 500 0.00% 99.88% C 

2859 8850100101099 ไวไวมาม่า/ สินค้าบริโภค 1 100 5 500 0.00% 99.88% C 

2860 8850127006728 เนสชามิกซ ์ เครื่องดื่ม 30 100 5 500 0.00% 99.89% C 

2861 8850157401791 เบนโตะ4.5ก สินค้าบริโภค 4 100 5 500 0.00% 99.89% C 

2862 8850157403191 เบนโตะ๊ปลา สินค้าบริโภค 1 100 5 500 0.00% 99.89% C 

2863 8850157500784 ช๊อคกี้เวเ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.89% C 

2864 8850188800921 โฟร์โมสต์โ เครื่องดื่ม 1 100 5 500 0.00% 99.89% C 

2865 8850188800945 โฟร์โมสต์โ เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.89% C 

2866 8850203527024 โอทวนิขนมป สินค้าบริโภค 2 100 5 500 0.00% 99.90% C 

2867 8850228000779 ซันสแนคเมล สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.90% C 

2868 8850228004159 ชันสเเนค็ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.90% C 

2869 8850228004692 ซันสแน็คอบ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.90% C 

2870 8850250002895 ย่าย่าจัมโบ ้ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.90% C 

2871 8850250004486 ย่าย่าจัมโบ ้ สินค้าบริโภค 6 100 5 500 0.00% 99.90% C 

2872 8850250008491 ย่าย่าก๋วยเต สินค้าบริโภค 1 100 5 500 0.00% 99.91% C 

2873 8850250008798 ย่าย่าจัมโบ ้ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.91% C 

2874 8850309200159 ฟันโอคุกก ี สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.91% C 

2875 8850332010008 โอกี้คกุก ี สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.91% C 

2876 8850332010022 โอกี้คกุก ี สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.91% C 

2877 8850338016790 หมากฝรั่งเ สินค้าบริโภค 1 100 5 500 0.00% 99.91% C 

2878 8850389302255 เพรียวมอคค เครื่องดื่ม 23 100 5 500 0.00% 99.92% C 

2879 8850548002330 เจมกิซ์/สต เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.92% C 

2880 8850548002347 เจ-มิกซอ์ง เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.92% C 

2881 8850548002354 เจมกิซ์ลิ ้ เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.92% C 

2882 8850943519785 โอเคทินบิส สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.92% C 

2883 8850952301234 ดีโด้น้่าผล เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.92% C 

2884 8850987351259 บิสชินเวเฟ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.93% C 

2885 8850987372018 มาม่าเส้นเ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.93% C 

2886 8850987376146 เพนนีโอเวเ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.93% C 

2887 8851028000747 ไวตามิ้ลค ์ เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.93% C 

2888 8851028001539 ไวตามิ้ลค ์ เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.93% C 
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2889 8851028003663 ไวตามิ้ลค ์ เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.93% C 

2890 8851553129036 ตราม้าปากก สินค้าอุปโภค 12 100 5 500 0.00% 99.94% C 

2891 8851717040207 ดัชมิลล์ค ิ เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.94% C 

2892 8851826541251 คูก้า/ช็อก สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.94% C 

2893 8851929000174 ซูกัสแท่ง/ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.94% C 

2894 8851989031699 ไฟน์ไลน์น ้ สินค้าอุปโภค 12 100 5 500 0.00% 99.94% C 

2895 8852008001648 หมากฝรั่งโ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.94% C 

2896 8852008610185 ลอตเต้สติค สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.95% C 

2897 8852023667881 เนลี/่หมึก สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.95% C 

2898 8852044111622 ทาโร่ซูเปอ สินค้าบริโภค 6 100 5 500 0.00% 99.95% C 

2899 8852047137148 ไทมเวเฟอร ์ สินค้าบริโภค 3 100 5 500 0.00% 99.95% C 

2900 8852047137179 ไทมเวฟร์สอ สินค้าบริโภค 14 100 5 500 0.00% 99.95% C 

2901 8852877015043 ดีเพนปากกา สินค้าอุปโภค 30 100 5 500 0.00% 99.95% C 

2902 8854424000670 ไวท์ฟารม์ล สินค้าอุปโภค 12 100 5 500 0.00% 99.96% C 

2903 8858223008493 มิกซ์ขาไก ่ สินค้าบริโภค 5 100 5 500 0.00% 99.96% C 

2904 8858223011387 มิสเตอร์หม สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.96% C 

2905 8859102130700 กาแฟเขาช่อ เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.96% C 

2906 8888235906180 อมยิม้แหวน สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.96% C 

2907 8934680041560 โซไลท์สตอร สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.96% C 

2908 8996001305188 คุ้กกี้/แย สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.97% C 

2909 8996001340905 โกปิโก้แท ่ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.97% C 

2910 8996001355855 เบงเบงไวร ์ สินค้าบริโภค 24 100 5 500 0.00% 99.97% C 

2911 9555192501305 จุ๊ยซี่ฟร ุ สินค้าบริโภค 12 100 5 500 0.00% 99.97% C 

2912 9556001216175 ไมโลช็อกโก เครื่องดื่ม 12 100 5 500 0.00% 99.97% C 

2913 8851818553187 แอทแทคน้าย สินค้าอุปโภค 5 100 4 400 0.00% 99.97% C 

2914 4902430837071 ดาวน์นี่ปร สินค้าอุปโภค 6 100 4 400 0.00% 99.98% C 

2915 8850002854055 เอสเซน้ซ์ป สินค้าอุปโภค 6 100 4 400 0.00% 99.98% C 

2916 8850002854178 เอสเซน้ซ์ป สินค้าอุปโภค 1 100 4 400 0.00% 99.98% C 

2917 8850092277024 ไฮยีนต์ปร ั สินค้าอุปโภค 24 100 4 400 0.00% 99.98% C 

2918 8850092282042 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 2 100 4 400 0.00% 99.98% C 

2919 8850092292027 ไฮยีนปรับผ สินค้าอุปโภค 6 100 4 400 0.00% 99.98% C 

2920 8850250004165 เบอร์ดีก้า เครื่องดื่ม 6 100 4 400 0.00% 99.98% C 

2921 8851932352192 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 6 100 4 400 0.00% 99.98% C 

2922 8851932376778 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 6 100 4 400 0.00% 99.99% C 

2923 8851932411714 คอมฟอตปรบั สินค้าอุปโภค 24 100 4 400 0.00% 99.99% C 

2924 8851989032627 ไฟน์ไลน์ปร สินค้าอุปโภค 1 100 4 400 0.00% 99.99% C 

2925 8851989032634 ไฟน์ไลน์ปร สินค้าอุปโภค 11 100 4 400 0.00% 99.99% C 

2926 8851989032740 ไฟน์ไลน์ปร สินค้าอุปโภค 19 100 4 400 0.00% 99.99% C 

2927 8850952101230 ดีโด้น้่าส้ เครื่องดื่ม 6 100 3 300 0.00% 99.99% C 

2928 6920344800071 มีไลคล์ูกอ สินค้าบริโภค 10 100 3 300 0.00% 99.99% C 

2929 6920344800088 ลูกอมแคดี้ สินค้าบริโภค 10 100 3 300 0.00% 99.99% C 

2930 8850069020226 ทิพย์เกลือ สินค้าบริโภค 4 100 3 300 0.00% 100.00% C 

2931 8850297100042 เบสท์โอเดอ สินค้าอุปโภค 100 100 3 300 0.00% 100.00% C 

2932 8850425005027 เอลเซ ่ สินค้าบริโภค 20 100 3 300 0.00% 100.00% C 

2933 142001 ลูกอม2เม็ด สินค้าบริโภค 50 144 2 288 0.00% 100.00% C 

2934 8996001307038 แยมโอแยมเห สินค้าบริโภค 10 96 2 192 0.00% 100.00% C 

2935 8850304081357 นีโอพอร์พล สินค้าอุปโภค 100 180 1 180 0.00% 100.00% C 

2936 8858731100214 จดหมาย สินค้าอุปโภค 60 150 1 150 0.00% 100.00% C 
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ตารางที่ 15 การก่าหนดรหัสของพื้นที่หน้าร้าน (Front store) จ่านวน 307 ต่าแหน่ง   
 

ล าดับที่ รายการ แทนด้วย ชั้นวาง (Rack) ช่อง (Column) ระดับ (Level) รหัสพ้ืนที่ 
1. ตู้เย็น R 01 01 A R0101A 
2. ตู้เย็น R 01 01 B R0101B 
3. ตู้เย็น R 01 01 C R0101C 
4. ตู้เย็น R 01 01 D R0101D 
5. ตู้เย็น R 01 01 E R0101E 
6. ตู้แช ่ F 01 01 A F0101A 
7. ตู้แช ่ F 01 02 A F0102A 
8. ตู้แช ่ F 01 03 A I0103A 
9. ตู้ไอศรีม I 01 01 A I0101A 

10. ตู้ไอศรีม I 01 02 A I0102A 
11. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 A BS0101A 
12. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 B BS0101B 
13. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 C BS0101C 
14. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 D BS0101D 
15. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 01 E BS0101E 
16. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 A BS0102A 
17. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 B BS0102B 
18. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 C BS0102C 
19. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 D BS0102D 
20. ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 E BS0102E 
21 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 B BS0102B 
22 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 C BS0102C 
23 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 D BS0102D 
24 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 02 E BS0102E 
25 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 03 A BS0103A 
26 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 03 B BS0103B 
27 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 03 C BS0103C 
28 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 03 D BS0103D 
29 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 03 E BS0103E 
30 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 04 A BS0104A 
31 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 04 B BS0104B 
32 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 04 C BS0104C 
33 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 04 D BS0104D 
34 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 04 E BS0104E 
35 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 05 A BS0105A 
36 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 05 B BS0105B 
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37 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 05 C BS0105C 
38 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 05 D BS0105D 
39 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 05 E BS0105E 
40 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 06 A BS0106A 
41 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 06 B BS0106B 
42 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 06 C BS0106C 
43 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 06 D BS0106D 
44 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 06 E BS0106E 
45 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 07 A BS0107A 
46 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 07 B BS0107B 
47 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 07 C BS0107C 
48 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 07 D BS0107D 
49 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 07 E BS0107E 
50 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 08 A BS0108A 
51 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 08 B BS0108B 
52 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 08 C BS0108C 
53 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 08 D BS0108D 
54 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 08 E BS0108E 
55 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 09 A BS0109A 
56 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 09 B BS0109B 
57 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 09 C BS0109C 
58 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 09 D BS0109D 
59 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 09 E BS0109E 
60 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 10 A BS0110A 
61 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 10 B BS0110B 
62 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 10 C BS0110C 
63 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 10 D BS0110D 
64 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 01 10 E BS0110E 
65 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 01 A BS0201A 
66 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 01 B BS0201B 
67 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 01 C BS0201C 
68 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 01 D BS0201D 
69 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 01 E BS0201E 
70 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 02 A BS0202A 
71 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 02 B BS0202B 
72 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 02 C BS0202C 
73 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 02 D BS0202D 
74 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 02 E BS0202E 
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75 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 03 A BS0203A 
76 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 03 B BS0203B 
77 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 03 C BS0203C 
78 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 03 D BS0203D 
79 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 02 03 E BS0203E 
80 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 01 A BS0301A 
81 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 01 B BS0301B 
82 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 01 C BS0301C 
83 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 01 D BS0301D 
84 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 01 E BS0301E 
85 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 02 A BS0302A 
86 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 02 B BS0302B 
87 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 02 C BS0302C 
88 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 02 D BS0302D 
89 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 02 E BS0302E 
90 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 03 A BS0303A 
91 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 03 B BS0303B 
92 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 03 C BS0303C 
93 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 03 D BS0303D 
94 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 03 E BS0303E 
95 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 04 A BS0304A 
96 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 04 B BS0304B 
97 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 04 C BS0304C 
98 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 04 D BS0304D 
99 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 04 E BS0304E 

100 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 05 A BS0305A 
101 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 05 B BS0305B 
102 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 05 C BS0305C 
103 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 05 D BS0305D 
104 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 05 E BS0305E 
105 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 06 A BS0306A 
106 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 06 B BS0306B 
107 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 06 C BS0306C 
108 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 06 D BS0306D 
109 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 03 06 E BS0306E 
110 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 01 A BS0401A 
111 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 01 B BS0401B 
112 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 01 C BS0401C 
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113 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 01 D BS0401D 
114 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 01 E BS0401E 
115 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 02 A BS0402A 
116 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 02 B BS0402B 
117 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 02 C BS0402C 
118 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 02 D BS0402D 
119 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 04 02 E BS0402E 
120 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 01 A BS0501A 
121 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 01 B BS0501B 
122 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 01 C BS0501C 
123 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 01 D BS0501D 
124 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 01 E BS0501E 
125 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 02 A BS0502A 
126 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 02 B BS0502B 
127 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 02 C BS0502C 
128 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 02 D BS0502D 
129 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 05 02 E BS0502E 
130 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 01 A BS0601A 
131 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 01 B BS0601B 
132 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 01 C BS0601C 
133 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 01 D BS0601D 
134 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 01 E BS0601E 
135 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 02 A BS0602A 
136 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 02 B BS0602B 
137 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 02 C BS0602C 
138 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 02 D BS0602D 
139 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 06 02 E BS0602E 
140 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 01 A BS0701A 
141 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 01 B BS0701B 
142 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 01 C BS0701C 
143 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 01 D BS0701D 
144 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 01 E BS0701E 
145 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 02 A BS0702A 
146 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 02 B BS0702B 
147 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 02 C BS0702C 
148 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 02 D BS0702D 
149 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 07 02 E BS0702E 
150 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 01 A BS0801A 
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151 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 01 B BS0801B 
152 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 01 C BS0801C 
153 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 01 D BS0801D 
154 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 01 E BS0801E 
155 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 02 A BS0802A 
156 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 02 B BS0802B 
157 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 02 C BS0802C 
158 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 02 D BS0802D 
159 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 02 E BS0802E 
160 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 03 A BS0803A 
161 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 03 B BS0803B 
162 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 03 C BS0803C 
163 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 03 D BS0803D 
164 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 08 03 E BS0803E 
165 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 01 A BS0901A 
166 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 01 B BS0901B 
167 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 01 C BS0901C 
168 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 01 D BS0901D 
169 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 01 E BS0901E 
170 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 02 A BS0902A 
171 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 02 B BS0902B 
172 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 02 C BS0902C 
173 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 02 D BS0902D 
174 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 02 E BS0902E 
175 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 03 A BS0903A 
176 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 03 B BS0903B 
177 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 03 C BS0903C 
178 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 03 D BS0903D 
179 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 09 03 E BS0903E 
180 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 A BS1001A 
181 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 B BS1001B 
182 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 C BS1001C 
183 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 D BS1001D 
184 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 E BS1001E 
185 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 A BS1002A 
186 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 B BS1002B 
187 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 C BS1002C 
188 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 D BS1002D 
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189 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 E BS1002E 
190 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 A BS1101A 
191 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 B BS1101B 
192 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 C BS1101C 
193 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 D BS1101D 
194 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 E BS1101E 
195 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 A BS1102A 
196 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 B BS1102B 
197 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 C BS1102C 
198 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 D BS1102D 
199 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 E BS1102E 
200 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 A BS1201A 
201 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 B BS1201B 
202 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 C BS1201C 
203 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 D BS1201D 
204 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 E BS1201E 
205 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 A BS1202A 
206 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 B BS1202B 
207 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 C BS1202C 
208 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 D BS1202D 
209 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 E BS1202E 
210 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 A BS1301A 
181 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 B BS1001B 
182 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 C BS1001C 
183 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 D BS1001D 
184 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 01 E BS1001E 
185 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 A BS1002A 
186 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 B BS1002B 
187 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 C BS1002C 
188 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 D BS1002D 
189 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 10 02 E BS1002E 
190 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 A BS1101A 
191 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 B BS1101B 
192 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 C BS1101C 
193 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 D BS1101D 
194 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 01 E BS1101E 
195 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 A BS1102A 
196 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 B BS1102B 
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197 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 C BS1102C 
198 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 D BS1102D 
199 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 E BS1102E 
200 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 A BS1201A 
201 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 B BS1201B 
202 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 C BS1201C 
203 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 D BS1201D 
204 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 E BS1201E 
205 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 A BS1202A 
206 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 B BS1202B 
207 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 C BS1202C 
208 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 D BS1202D 
209 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 E BS1202E 
210 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 A BS1301A 
211 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 B BS1301B 
212 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 C BS1301C 
213 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 D BS1301D 
214 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 E BS1301E 
215 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 A BS1302A 
216 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 B BS1302B 
217 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 C BS1302C 
218 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 D BS1302D 
219 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 E BS1302E 
220 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 A BS1401A 
221 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 B BS1401B 
222 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 C BS1401C 
223 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 D BS1401D 
224 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 E BS1401E 
225 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 A BS1402A 
226 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 B BS1402B 
227 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 C BS1402C 
228 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 D BS1402D 
229 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 E BS1402E 
230 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 01 A BS1501A 
197 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 C BS1102C 
198 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 D BS1102D 
199 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 11 02 E BS1102E 
200 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 A BS1201A 
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ล าดับที่ รายการ แทนด้วย ชั้นวาง (Rack) ช่อง (Column) ระดับ (Level) รหัสพ้ืนที่ 
201 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 B BS1201B 
202 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 C BS1201C 
203 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 D BS1201D 
204 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 01 E BS1201E 
205 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 A BS1202A 
206 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 B BS1202B 
207 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 C BS1202C 
208 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 D BS1202D 
209 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 12 02 E BS1202E 
210 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 A BS1301A 
211 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 B BS1301B 
212 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 C BS1301C 
213 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 D BS1301D 
214 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 01 E BS1301E 
215 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 A BS1302A 
216 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 B BS1302B 
217 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 C BS1302C 
218 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 D BS1302D 
219 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 13 02 E BS1302E 
220 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 A BS1401A 
221 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 B BS1401B 
222 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 C BS1401C 
223 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 D BS1401D 
224 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 01 E BS1401E 
225 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 A BS1402A 
226 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 B BS1402B 
227 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 C BS1402C 
228 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 D BS1402D 
229 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 14 02 E BS1402E 
230 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 01 A BS1501A 
231 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 01 B BS1501B 
232 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 01 C BS1501C 
233 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 01 D BS1501D 
234 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 01 E BS1501E 
235 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 02 A BS1502A 
236 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 02 B BS1502B 
237 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 02 C BS1502C 
238 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 02 D BS1502D 
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ล าดับที่ รายการ แทนด้วย ชั้นวาง (Rack) ช่อง (Column) ระดับ (Level) รหัสพ้ืนที่ 
239 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 15 02 E BS1502E 
240 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 01 A BS1701A 
241 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 01 B BS1701B 
242 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 01 C BS1701C 
243 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 01 D BS1701D 
244 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 01 E BS1701E 
245 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 02 A BS1702A 
246 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 02 B BS1702B 
247 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 02 C BS1702C 
248 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 02 D BS1702D 
249 ชั้นวางขนาดใหญ่ BS 17 02 E BS1702E 
250 ชั้นวางขนาดเล็ก  SS 01 01 A SS0101A 
251 ชั้นวางขนาดเล็ก  SS 01 01 B SS0101B 
252 ชั้นวางขนาดเล็ก  SS 01 01 C SS0101C 
253 ชั้นวางขนาดเล็ก  SS 01 01 D SS0101D 
254 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 02 01 A SS0201A 
255 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 02 01 B SS0201B 
256 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 02 01 C SS0201C 
257 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 02 01 D SS0201D 
258 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 03 01 A SS0301A 
259 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 03 01 B SS0301B 
260 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 03 01 C SS0301C 
261 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 03 01 D SS0301D 
262 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 04 01 A SS0401A 
263 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 04 01 B SS0401B 
264 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 04 01 C SS0401C 
265 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 04 01 D SS0401D 
266 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 05 01 A SS0501A 
267 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 05 01 B SS0501B 
268 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 05 01 C SS0501C 
269 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 05 01 D SS0501D 
270 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 06 01 A SS0601A 
271 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 06 01 B SS0601B 
272 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 06 01 C SS0601C 
273 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 06 01 D SS0601D 
274 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 07 01 A SS0701A 
275 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 07 01 B SS0701B 
276 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 07 01 C SS0701C 
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ล าดับที่ รายการ แทนด้วย ชั้นวาง (Rack) ช่อง (Column) ระดับ (Level) รหัสพ้ืนที่ 
277 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 07 01 D SS0701D 
278 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 08 01 A SS0801A 
279 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 08 01 B SS0801B 
280 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 08 01 C SS0801C 
281 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 08 01 D SS0801D 
282 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 09 01 A SS0901A 
283 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 09 01 B SS0901B 
284 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 09 01 C SS0901C 
285 ชั้นวางขนาดเล็ก 1  SS 09 01 D SS0901D 
286 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 10 01 A SS1001A 
287 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 10 01 B SS1001B 
288 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 10 01 C SS1001C 
289 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 10 01 D SS1001D 
290 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 11 01 A SS1101A 
291 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 11 01 B SS1101B 
292 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 11 01 C SS1101C 
293 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 11 01 D SS1101D 
294 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 12 01 A SS1201A 
295 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 12 01 B SS1201B 
296 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 12 01 C SS1201C 
297 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 12 01 D SS1201D 
298 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 13 01 A SS1301A 
299 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 13 01 B SS1301B 
300 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 13 01 C SS1301C 
301 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 13 01 D SS1301D 
302 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 14 01 A SS1401A 
303 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 14 01 B SS1401B 
304 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 14 01 C SS1401C 
305 ชั้นวางขนาดเล็ก 2 SS 14 01 D SS1401D 
306 ชั้นวางบุหรี่ C 01 01 A C0101A 
307 ชั้นวางบุหรี่ C 02 01 A C0201A 
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ตารางที่ 16 ข้อมูลปริมาณการขายโดยใช้ระบบขายสินค้า (POS: Point of Sale Data) ของรายการ
สินค้ากลุ่ม A วันที่ 1-29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563  
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